

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
निर्वाचन परिणाम पुस्तक

प्रदेश नं. ३

निर्वाचन आयोग
काठमाण्डौ, नेपाल
फागुन, २०७४

प्रकाशक:

निर्वाचन आयोग, नेपाल

कान्तिपथ, काठमाडौं

फोन नं.: ०१-४२२८६६३

इमेल: info@election.gov.np

वेबसाइट: www.election.gov.np

प्रकाशन : २०७४ फागुन

प्रकाशित प्रति : १०००

निर्वाचन आयोग, नेपालका वर्तमान पदाधिकारीहरु



निर्वाचन आयुक्त
श्री इला शर्मा



प्रमुख निर्वाचन आयुक्त
डा. अयोधीप्रसाद यादव



निर्वाचन आयुक्त
श्री नरेन्द्र दाहाल



निर्वाचन आयुक्त
श्री इश्वरी प्रसाद पौड्याल



निर्वाचन आयुक्त
श्री सुधीर कुमार शाह



सचिव
श्री बेगेन्द्रराज शर्मा पौड्याल

दुई शब्द

लोकतन्त्रमा लोकमत मापन गर्ने वैधानिक प्रक्रिया निर्वाचन हो । नेपालको संविधान अनुसार निर्वाचन आयोगलाई मुलुकमा सम्पन्न हुने सबै प्रकारका निर्वाचनहरूको सञ्चालन, रेखदेख, निर्देशन र नियन्त्रण गर्ने अधिकार प्राप्त छ । संवैधानिक प्रावधान अनुसार आयोगले राज्यका तिनै तहको निर्वाचन क्रमिक रूपमा तोकिएको समयसीमा भित्र सम्पन्न गर्नुपर्ने व्यवस्था थियो ।

सम्पूर्ण स्थानीय तहको निर्वाचन एकै चरणमा सम्पन्न गर्ने निर्वाचन आयोगको प्रारम्भिक कार्ययोजना भएतापनि मुलुकमा अधिकतम सहभागिता र सहमतीय वातावरण निर्माण भई निर्वाचन सम्पन्न हुन सकोस् भनी तीन फरक फरक चरणमा शान्तिपूर्ण ढंगबाट स्थानीय तह निर्वाचन सम्पन्न भएको व्यहोरा सबैमा विदितै छ ।

स्थानीय तहको निर्वाचन मिति २०७४ वैशाख ३१ गते प्रदेश नं ३, ४ र ६ का २८३ स्थानीय तहमा, असार १४ गते प्रदेश नं १, ५ र ७ का ३३४ स्थानीय तहमा र असोज २ गते प्रदेश नं २ अन्तरगतका १३६ स्थानीय तहमा सम्पन्न भयो । समग्रमा स्थानीय तह निर्वाचनमा ७४ दशमलव १६ प्रतिशत मतदाताले मतदान गरी ३५०४१ जना स्थानीय प्रतिनिधिहरूको छनौट गरेका छन् । स्थानीय तहमा निर्वाचित प्रतिनिधित्व लैङ्गिक तथा समावेशी दृष्टिले उदाहरणीय देखिन्छ ।

न्यून तयारी अवधि, न्यूनतम निर्वाचन पूर्वाधार एवं प्रकृतिक विपत्ति जस्ता जटिल अवस्थाका बाबजुद आम मतदाता निर्वाचनमा उत्साहपूर्वक सहभागी भए । स्थानीय तह निर्वाचन सम्पन्न गर्ने क्रममा देखिएका थुप्रै अपूर्णता र चुनौतीका बीच राजनीतिक दल, नेपाल सरकार, साझेदार संस्था, आमसञ्चार माध्यम एवं राष्ट्रसेवकहरूको अथक सहयोगबाट तोकिएकै मितिमा निर्वाचन सम्पन्न हुन सक्यो । यसरी स्थानीय तहको चरणबद्ध निर्वाचनमा देखिएको मतदाता तथा निर्वाचनका सरोकारवालाहरूको एकपछि अर्को उत्साहजनक सहभागिता संविधान कार्यान्वयनको दिशामा कोशेढुंगा सावित भयो । यसबाट स्थानीय लोकतन्त्रको सुदृढीकरण भई स्थानीय सुशासनमा टेवा पुग्नेछ भन्ने आशा लिएको छु ।

प्रस्तुत परिणाम पुस्तकमा स्थानीय तह निर्वाचनको पृष्ठभूमि, निर्वाचन कार्यक्रम, शाखागत कार्यसम्पादनको सारांश, स्थानीय तहमा रहेका मतदाता सङ्ख्या, विभिन्न पदमा निर्वाचित प्रतिनिधिहरूको नामावली, प्राप्त मत लगायतका तथ्य तथ्याङ्कहरू समावेश गरिएका छन् । प्रदेश अन्तर्गत रहेका जिल्लाहरूलाई निश्चित कोड नम्बर प्रदान गरी सोही कोड नम्बरको क्रममा राखिएको छ । जिल्लाभित्र रहेका स्थानीय तहलाई भने वर्णानुक्रमानुसार राखिएको छ । उपर्युक्त तथ्याङ्कबाट राजनीतिक दल राजनीतिक अध्ययन विश्लेषण तथा अनुसन्धान गर्ने व्यक्ति तथा संस्थाहरू एवं राजनीति सम्बन्धी रुची राख्ने एवं नेपालको निर्वाचन व्यवस्थापनका सन्दर्भमा अध्ययन अध्यापन एवं अनुसन्धानमा रुची भएका महानुभावहरूका लागि समेत उपयोगी हुने विश्वास लिएको छु । साथै यस परिणाम पुस्तकमा स्थानीय तहको निर्वाचन पश्चात नेपाल सरकारबाट निर्णय भई २०७४ पुष २४ गतेको राजपत्रमा प्रकाशित सूचना अनुसार नाम परिवर्तन गरिएका स्थानीय तहहरूको नयाँ नाम तदनुरूप समावेश गरिएका छन् ।

निर्वाचन आयोगको अगुवाईमा सम्पन्न भएको यस महान अभियानमा सहयोग पुऱ्याउनु हुने राजनीतिक दल, नेपाल सरकार, दातृ निकाय, साझेदार संस्था, आमसञ्चार माध्यम, राष्ट्रसेवक कर्मचारी, सुरक्षाकर्मी तथा प्रत्यक्ष वा परोक्ष रूपमा संलग्न हुनुहुने सबैमा निर्वाचन आयोगको तर्फबाट हार्दिक धन्यवाद व्यक्त गर्दछु । साथै अत्यन्तै छोटो अवधिमा कुशल व्यवस्थापनका माध्यमबाट सफलतापूर्वक निर्वाचन सम्पन्न गर्न अहोरात्र खट्नुहुने र यो पुस्तक तयारी तथा प्रकाशनमा संलग्न हुने निर्वाचन आयोगका पदाधिकारी, सचिवालय र अन्तर्गतका सबै कर्मचारीहरूलाई विशेष धन्यवाद व्यक्त गर्दछु ।

डा अयोधीप्रसाद यादव

प्रमुख निर्वाचन आयुक्त

विषय सूची

खण्ड क : परिचय	१
१.१ पृष्ठभूमी.....	१
१.२ निर्वाचन प्रणाली	१
१.३ निर्वाचनसम्बन्धी कानूनी व्यवस्था	१
२. निर्वाचन व्यवस्थापन.....	१
२.१ राजनीतिक दल दर्ता	२
२.२ आर्थिक व्यवस्थापन (आन्तरिक स्रोत तथा वैदेशिक सहायता)	२
२.३ जनशक्ति व्यवस्थापन	२
२.४ मतदान स्थल/केन्द्र सम्बन्धी कार्य.....	३
२.५ मतदाता नामावली तथा परिचयपत्र.....	३
२.६ तालिम कार्यक्रम	३
२.७ निर्वाचन सामग्री व्यवस्थापन	३
२.८ मतपत्र व्यवस्थापन	४
२.९ मतदाता शिक्षा.....	४
२.१० निर्वाचन आचार संहिता	४
२.११ निर्वाचन अनुगमन तथा पर्यवेक्षण	४
२.१२ निर्वाचन र प्रविधि	५
२.१३ निर्वाचन व्यवस्थापनका अन्य संरचनात्मक कार्यहरू	५
३. निर्वाचन कार्यक्रम	६
४. मतदान.....	६

खण्ड ख: स्थानीय तह निर्वाचनका केही तथ्यहरू ७

१. तीन चरणमा निर्वाचन सम्पन्न भएका प्रदेश र जिल्लाहरू	७
२. स्थानीय तहगत मतदाता सङ्ख्या, मतदान स्थल र मतदान केन्द्रको विवरण	८
३. निर्वाचित उम्मेदवारको दलगत सङ्ख्यात्मक विवरण	१३
४. मनोनयनपत्र दर्ता नभएका पदहरूको विवरण	१४
५. उम्मेदवारगत विवरण	१९
६. उम्मेदवारको लैङ्गिक सङ्ख्यात्मक विवरण	२१
७. उम्मेदवारको उमेर अनुसारको विवरण	२८
८. राजनीतिक दल / स्वतन्त्र तर्फका उम्मेदवारले प्राप्त गरेको मत	२९
९. जिल्ला समन्वय समितिमा निर्वाचित उम्मेदवारको सङ्ख्यात्मक विवरण	४०
१०. स्थानीय तह निर्वाचन २०७४ सारांशमा	४२

खण्ड ग: निर्वाचन परिणाम ४३

जिल्ला समन्वय समितिमा निर्वाचित उम्मेदवारहरूको विवरण	४३
नगर/गाउँसभामा निर्वाचित उम्मेदवारहरूको विवरण	४९
दोलखा	५०
रामेछाप	६८
सिन्धुली	८४
रसुवा	१०५
धादिङ	११०
नुवाकोट	१३७
काठमाडौं	१६०
भक्तपुर	१९१
ललितपुर	१९९
काभ्रेपलाञ्चोक	२१५
सिन्धुपाल्चोक	२५१
मकवानपुर	२७४
चितवन	२९७

नगर/गाउँकार्यपालिकामा निर्वाचित उम्मेदवारहरुको विवरण.....	३२०
अनुसूची.....	३६०

खण्ड क : परिचय

१.१ पृष्ठभूमी

संविधानको धारा २४५ अनुसार नेपालमा एक निर्वाचन आयोग रहने जसमा प्रमुख निर्वाचन आयुक्त र अन्य चार जना आयुक्त रहने व्यवस्था रहेको छ । धारा २४६ अनुसार संविधान र सङ्घीय कानूनको अधीनमा रही राष्ट्रपति, उपराष्ट्रपति, सङ्घीय संसदका सदस्य, प्रदेश सभाका सदस्य, स्थानीय तहका सदस्यको निर्वाचनको सञ्चालन, रेखदेख, निर्देशन र नियन्त्रण गर्ने, राष्ट्रिय महत्वका विषयमा जनमत सङ्ग्रह गराउने र निर्वाचन प्रयोजनको लागि मतदाता नामावली तयार गर्ने जिम्मेवारी आयोगमा रहेको छ ।

नेपाल सरकारबाट स्थानीय तहको निर्वाचन सम्पन्न गर्ने गरी विभिन्न मितिमा निर्णय गरेअनुसार निर्वाचन आयोगले २०७४ वैशाख ३१ गते पहिलो चरणमा, २०७४ असार १४ गते दोस्रो चरणमा र २०७४ असोज २ गते तेस्रो चरणमा गरी जम्मा ७५३ स्थानीय तह र ७७ जिल्ला समन्वय समितिको निर्वाचन सम्पन्न गरेको छ ।

१.२ निर्वाचन प्रणाली

नेपालको संविधानले स्थानीय तहमा स्थानीय कार्यपालिका, स्थानीय व्यवस्थापिका र जिल्ला समन्वय समितिको व्यवस्था गरेको छ । स्थानीय व्यवस्थापिका र कार्यपालिका सदस्यहरूको निर्वाचन गोप्य मतदानको प्रकृयाद्वारा एक पद एक मतको आधारमा पहिलो हुने निर्वाचित हुने निर्वाचन प्रणाली अपनाई गर्ने व्यवस्था स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ ले गरेको छ ।

१.३ निर्वाचनसम्बन्धी कानुनी व्यवस्था

२०७३ साल फागुन ९ गते नेपाल सरकारबाट स्थानीय तह निर्वाचनको मिति घोषणा भए पश्चात नयाँ परिवेशमा स्थानीय तह निर्वाचन सम्पन्न गराउनुपर्ने भएको हुँदा आवश्यक ऐन कानून, नियमावली, निर्देशिका बनाई निर्वाचन व्यवस्थापन गरिएको थियो । ऐन, कानून, नियमावली, निर्देशिकाको विवरण अनुसूची १ मा उल्लेख गरिएको छ ।

२. निर्वाचन व्यवस्थापन

नेपाल सरकारबाट स्थानीय तह निर्वाचनको मिति घोषणा पश्चात् आयोग निर्वाचनको तयारीमा जुटेको थियो । सर्वप्रथम निर्वाचन व्यवस्थापनका लागि आवश्यक पर्ने साधनस्रोतको आँकलन गरी सो को आवश्यक व्यवस्थाका लागि नेपाल सरकार तथा वैदेशिक निकाय र संस्थाहरू समक्ष अनुरोध गरिएको थियो । निर्वाचनका लागि आवश्यक कानूनहरूको तर्जुमा, निर्वाचन कार्यक्रम निर्धारण, अन्तिम मतदाता नामावली तयारी, मतपत्रको डिजाइन गरी छपाइ र ढुवानी गर्ने, सामग्री प्राप्तिको योजना बनाइ सोही अनुरूप सामग्रीको प्राप्ति र ढुवानी, निर्वाचन तालिम र मतदाता शिक्षाका कार्यक्रमहरू

सञ्चालन, आचार संहिता अनुगमन, निर्वाचन अनुगमन र पर्यवेक्षण लगायतका निर्वाचन व्यवस्थापनका कार्यहरू सम्पादन गरिएको थियो ।

२.१ राजनीतिक दल दर्ता

संविधानको धारा २६९ बमोजिम राजनीतिक दल दर्ता गराउन आवश्यक भई सङ्गठन प्रयोजनका लागि दल दर्ता गराउन सूचना प्रकाशन गरिएकोमा जम्मा ११३ वटा राजनीतिक दलहरू आयोगमा दर्ता भएका थिए । त्यसैगरी संविधानको धारा २७१ बमोजिम स्थानीय तह निर्वाचन प्रयोजनका लागि दल दर्ता गर्ने सूचना जारी गरिएकोमा ८० वटा राजनीतिक दलहरू स्थानीय तह निर्वाचन प्रयोजनका लागि आयोगमा दर्ता भएकोमा जम्मा ५७ वटा दलहरूले मात्र स्थानीय तह निर्वाचनमा भाग लिएका थिए ।

२.२ आर्थिक व्यवस्थापन (आन्तरिक स्रोत तथा वैदेशिक सहायता)

स्थानीय तह निर्वाचन व्यवस्थापनका लागि नेपाल सरकारबाट आयोगलाई आर्थिक वर्ष २०७३/७४ मा रु.७ अर्ब २८ करोड ४९ लाख ७२ हजार प्राप्त भएकोमा सम्वत् २०७४ वैशाख ३१ र आषाढ १४ गतेको निर्वाचन सम्पन्न गर्न रु. ६ अर्ब ३ करोड ३९ लाख ९९ हजार खर्च भएको थियो । त्यसैगरी सम्वत् २०७४ असोज २ गतेको तेस्रो चरणको स्थानीय तह निर्वाचनका लागि नेपाल सरकारबाट आयोगलाई रु.१ अर्ब ५० करोड प्राप्त भएकोमा रु.९४ करोड ५२ लाख १४ हजार ६९९ मात्र खर्च भएको थियो । साथै निर्वाचन व्यवस्थापनको लागि आयोगले चीन, भारत र दातृ संस्था United Nations Development Programme/Electoral Support Project (UNDP/ESP), International Foundations for Electoral Systems (IFES) र International Institute for Democracy and Electoral Assistance (International IDEA) बाट समेत केही निर्वाचन सामग्री, प्राविधिक सहयोग तथा सवारी साधन प्राप्त गरेको थियो ।

२.३ जनशक्ति व्यवस्थापन

निर्वाचन व्यवस्थापनको सिलसिलामा नेपाल सरकार तथा स्थानीय तहका कर्मचारी वा नेपाल सरकारको स्वामित्व वा नियन्त्रणमा रहेको वा नेपाल सरकारको अनुदानमा सञ्चालित संस्थाका कर्मचारी वा विश्वविद्यालय वा सामुदायिक विद्यालयका शिक्षक वा कर्मचारी मध्ये आवश्यक सङ्ख्यामा आयोग तथा अन्तर्गत क्षेत्रीय/जिल्ला निर्वाचन कार्यालयमा काजमा ल्याइ कार्य सम्पादन गरिएको थियो । यस सन्दर्भमा आयोगमा जम्मा १५५ जना कर्मचारीहरू बाह्य निकायबाट काजमा ल्याइ परिचालित गरिएको थियो भने क्षेत्रीय/जिल्ला निर्वाचन कार्यालयहरूमा करिब ५०० जना कर्मचारीहरू अन्य निकायबाट काजमा ल्याइ परिचालन गरिएको थियो । मुख्य निर्वाचन अधिकृतको कार्यालयमा जम्मा ८२५ जना र निर्वाचन अधिकृतको कार्यालयमा जम्मा ६१०२ जना कर्मचारी परिचालन गरिनुका साथै मतदान कार्यमा करिब १ लाख ३७ हजार कर्मचारी परिचालन भएका थिए ।

२.४ मतदान स्थल/केन्द्र सम्बन्धी कार्य

जिल्लास्थित मतदान केन्द्र सिफारिश समितिबाट सिफारिश भई आए बमोजिम आयोगले स्थानीय तह निर्वाचनको लागि देशभर कुल १०६४२ वटा मतदान स्थलमा १८५७३ वटा मतदान केन्द्र निर्धारण गरेको र सोही सङ्ख्यामा मतदान स्थल तथा मतदान केन्द्र कायम गरी मतदान कार्य सम्पन्न भएको थियो ।

२.५ मतदाता नामावली तथा परिचयपत्र

स्थानीय तह निर्वाचनलाई व्यवस्थित रूपले सञ्चालन गर्न मतदाता नामावलीमा नाम दर्ता भएका र २०७४।११।९ गते सम्ममा अठार वर्ष उमेर पुगेका नेपाली नागरिकहरूको नाम र अन्य विवरण समावेश गरी अन्तिम मतदाता नामावली तयार गरिएको थियो । आयोगमा प्रयोगमा रहेको Biometric Based Voter's Registration System-BBVRS सफ्टवेयरमा रहेको नामावलीबाट मतदाताहरूको दोहोरो नाम हटाउने, विवरण अद्यावधिक गर्ने तथा अन्य जिल्लाको दर्ता व्यवस्थित गर्ने लगायतका कार्य पश्चात जम्मा १,४०,७४,४२४ जना मतदाताको अन्तिम मतदाता नामावली तयार गरी सार्वजनिक गरिएको थियो ।

अन्तिम मतदाता नामावली तयार भए पश्चात सो नामावलीको आधारमा प्रत्येक मतदाताको फोटो र अन्य विवरणसहितको मतदाता परिचयपत्र आयोग परिसरमा छपाइ गरी जिल्ला मार्फत सम्बन्धित मतदान केन्द्रसम्म पुर्‍याउने व्यवस्था मिलाइएको थियो । मतदान अधिकृत तथा अन्य कर्मचारीहरूको संलग्नतामा मतदानको दिन भन्दा अधिका ३ दिनसम्म सम्बन्धित मतदातालाई परिचयपत्र वितरण गरिएको थियो ।

२.६ तालिम कार्यक्रम

निर्वाचनमा खटिने जनशक्ति तथा अन्य सरोकारवालाहरूसमेतको क्षमता विकास गर्ने उद्देश्यले निर्वाचन र सञ्चार, निर्वाचन सामग्री तथा लेखा व्यवस्थापन, मतदाता शिक्षा, निर्वाचन सुरक्षा, निर्वाचन व्यवस्थापन तथा सञ्चालन, मतदान तथा मतगणना लगायत ६ वटा विषयमा मुख्य प्रशिक्षक प्रशिक्षण, क्षेत्रीय प्रशिक्षक प्रशिक्षण, जिल्लास्तरीय प्रशिक्षक प्रशिक्षण कार्यक्रमहरू सञ्चालन गरिएको थियो ।

२.७ निर्वाचन सामग्री व्यवस्थापन

निर्वाचन प्रयोजनको लागि प्रयोग हुने मतपेटिका, मतपत्र, मतदाता नामावली, छेकाबारा, सुरक्षण सील, स्वस्तिक छापलगायत विभिन्न ६४ प्रकारका निर्वाचन सामग्रीहरूको व्यवस्थापन गरिएको थियो । त्यसमध्ये चीन सरकारबाट विभिन्न ११ प्रकारका निर्वाचन सामग्रीहरू प्राप्त भएका थिए भने १२ प्रकारका निर्वाचन सामग्रीहरू जिल्लास्थित निर्वाचन कार्यालयबाट खरिद गरी व्यवस्थापन गरिएको थियो । यस बाहेकका सामग्रीहरू आयोगबाट खरिद गरी ढुवानी गरिएको थियो । भारत सरकारबाट बस, माइक्रोबस, कार, मोटरसाइकलजस्ता सवारी साधन प्राप्त भएको थियो । नेपालको निर्वाचन व्यवस्थापनमा सहयोग गरिरहेको UNDP/ESP बाट ९०० थान ल्यापटप र ९०० थान

प्रिन्टर प्राप्त भएको थियो । आयोगमा सामग्री प्राप्ति पश्चात् क्षेत्रीय/जिल्ला निर्वाचन कार्यालयमा सुरक्षा सहित ढुवानी कार्य गरिएको थियो ।

२.८ मतपत्र व्यवस्थापन

आयोगको सूचना बमोजिम स्थानीय तह निर्वाचनमा भाग लिने राजनीतिक दलहरूले आफ्नो जिल्लाको क्षेत्रीय/जिल्ला निर्वाचन कार्यालयमा गराएको दर्ता अभिलेख तथा सो जिल्लामा स्वतन्त्र उम्मेदवारी दिन सक्ने उम्मेदवार सङ्ख्याको अनुमान गरी सम्बन्धित जिल्लाको मतपत्रको आकार तय गरी देशभर जम्मा ६ आकारका मतपत्र छपाइ गरिएको थियो ।

२.९ मतदाता शिक्षा

निर्वाचन प्रक्रियामा मतदाताहरूको सहभागिता उच्च तुल्याउन, बदर मतको सङ्ख्यालाई न्युनीकरण गर्न तथा निर्वाचनका सरोकारवालाहरूको सचेतना अभिवृद्धि गराउने उद्देश्यले केन्द्रदेखि मतदानस्थलसम्मको संरचना तयार गरी मतदाता शिक्षा कार्यक्रम सञ्चालन गरिएको थियो । निर्वाचन अधिको समयमा छापा तथा विद्युतीय माध्यमबाट मतदाता शिक्षा सामग्री प्रकाशन तथा प्रसारण गरी मतदाता समक्ष सन्देश पुऱ्याइएको थियो । छापा माध्यमबाट विभिन्न पोष्टर, पर्चा, हाते पुस्तिका लगायतका सामग्री प्रकाशन गरिएको थियो भने रेडियो तथा टेलिभिजनबाट सूचना तथा सन्देश प्रसारण, विभिन्न स्थानमा एलइडि, एटिएम तथा सिनेमा घरमा निर्वाचन सन्देश प्रदर्शन मार्फत मतदाता शिक्षा प्रदान गरिएको थियो । यसका साथै विभिन्न स्थानमा नमूना मतदान तथा अन्तर्क्रिया मार्फत समेत मतदाता शिक्षा प्रदान गरिएको थियो ।

२.१० निर्वाचन आचार संहिता

स्थानीय तह निर्वाचनको अवधिमा निर्वाचन आचार संहिता, २०७२ मिति २०७३ फागुन १८ गतेदेखि लागू गरिएको थियो । यसका साथै स्थानीय तह निर्वाचन आचार संहिता, २०७४ समेत लागू गरिएको थियो । नेपाल सरकार, मतदाता, कर्मचारी, उम्मेदवार, राजनीतिक दल, सञ्चार माध्यमलगायत निर्वाचनका सरोकारवालाहरूले निर्वाचनको अवधिमा पालना गर्नुपर्ने र गर्न नहुने गतिविधिहरू आचार संहिताले समेटेको थियो । आचार संहिताको पालना भए नभएको भनी अनुगमन कार्यको लागि केन्द्रियस्तरदेखि जिल्ला तहसम्म आवश्यक संयन्त्रको व्यवस्था गरिएको थियो ।

निर्वाचन प्रचार प्रसारको क्रममा उम्मेदवार तथा राजनीतिक दलले निर्वाचन प्रचार प्रसारका क्रममा गर्न पाउने अधिकतम खर्चको सीमासमेत आयोगले तोकेको थियो ।

२.११ निर्वाचन अनुगमन तथा पर्यवेक्षण

निर्वाचनको अवधिमा निर्वाचनका प्रक्रियाहरू स्वच्छ, स्वतन्त्र र पारदर्शी ढङ्गबाट भए नभएको अनुगमन गर्नको लागि निर्देशिका निर्माण गरी कार्य अगाडि बढाइएको थियो । स्थानीय तहको निर्वाचनमा नेपाल सरकारका राजपत्राङ्कित विशिष्ट तथा प्रथम श्रेणीका अधिकृतहरूलाई जिल्लागत रूपमा बृहत अनुगमनको लागि खटाइएको थियो भने राजपत्राङ्कित द्वितीय तथा तृतीय श्रेणीका

अधिकृतहरूलाई सूक्ष्म अनुगमनकर्ताको रूपमा विभिन्न जिल्लामा परिचालन गरिएको थियो । अनुगमनकर्ताहरूबाट प्राप्त पृष्ठपोषण अनुसार निर्वाचनका गतिविधिहरूमा तत्काल सुधार गर्न निर्देशन दिई कार्य अगाडि बढाइएको थियो ।

स्थानीय तह निर्वाचनमा विभिन्न राष्ट्रिय सङ्घ संस्थाहरूबाट निर्वाचन पर्यवेक्षण भएको थियो । यसको लागि ५० वटा पर्यवेक्षण गर्ने राष्ट्रिय संस्थाहरूले अनुमति पाएकोमा ४७ वटा संस्थाका जम्मा करिब २१,९०० पर्यवेक्षकहरूबाट निर्वाचन पर्यवेक्षण भएको थियो ।

२.१२ निर्वाचन र प्रविधि

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ को व्यवस्थापनका सन्दर्भमा सूचना प्रविधिको अधिकतम प्रयोग गरिएको छ । मतदाता नामावली तथा मतदाता परिचय पत्र तयारी र छपाई गर्न फोटोसहितको मतदाता नामावली दर्ता सफ्टवेयर (Biometric Based voter's Registration System-BBVRs) प्रयोग गरिएको थियो । त्यसै गरी मतदाता नामावलीको निस्सा प्रमाणीकरण गर्न, पर्यवेक्षकको लागि अनलाइन निवेदन दर्ता, रुजु र परिचयपत्र छपाई गर्न, मतदान अधिकृतको लागि सूचना तथा निर्देशन सम्प्रेषण गर्न Event Tracking System, Call centre सञ्चालन गर्न प्रविधिको प्रयोग गरिएको थियो । यसका अतिरिक्त आयोगको वेबसाइट, फेसबुक, ट्वीटर र युट्युबको प्रयोग, ECN APP नामक Android र IOS मोबाइलको लागि मोबाइल एप, इन्टरनेट सहितको डंगोल डिभाइसको प्रयोग गरी निर्वाचन व्यवस्थापनलाई सहज बनाइएको थियो । मतगणना र मतपरिणाम सम्बन्धी विवरण विद्युतीय माध्यमबाट सम्प्रेषणका लागि छुट्टै वेबसाइटको व्यवस्था गरिएको थियो । उम्मेदवारको मनोनयन पत्र दर्तादिखि मतगणना र मतपरिणामसम्मको विवरण निर्वाचन नतिजा सूचना प्रणाली (Election Result Information System- ERIS) मार्फत गरिएको थियो ।

२.१३ निर्वाचन व्यवस्थापनका अन्य संरचनात्मक कार्यहरू

निर्वाचन व्यवस्थापनको सिलसिलामा निर्वाचन अवधिभर आयोगमा कल सेन्टर, मिडिया सेन्टर र संयुक्त निर्वाचन सञ्चालन केन्द्रको स्थापना र सञ्चालन गरिएको थियो । निर्वाचन अवधिमा आयोग र मतदाताबीच दोहोरो सञ्चार सम्बन्ध विकास गरी निर्वाचनसम्बन्धमा मतदाताको प्रश्न, गुनासो तथा सुझावहरू प्राप्त गर्ने तथा प्रश्नको उत्तर प्रदान गर्नको लागि टोल फ्री नम्बर (१६६०—०१—४४२२२) को व्यवस्था गरिएको थियो ।

निर्वाचनको अवधिमा आयोगबाट भए गरेका निर्वाचनसम्बन्धी काम कारबाही, गतिविधि, निर्णय तथा परिणाम सर्वसाधारणसम्म सहज रूपमा पुऱ्याउन सहयोग गर्ने उद्देश्यले मिडिया सेन्टरको व्यवस्थित रूपमा सञ्चालन गरिएको थियो । सो सेन्टरमा नियमित रूपमा पत्रकार सम्मेलन मार्फत सूचना प्रवाहको व्यवस्था मिलाइएको थियो ।

३. निर्वाचन कार्यक्रम

तीन चरणमा सम्पन्न भएको स्थानीय तह निर्वाचनको निर्वाचन कार्यक्रम अनुसूची २ मा संलग्न गरिएको छ ।

४. मतदान

स्थानीय तह निर्वाचन अन्तर्गत पहिलो चरणको मतदान २०७४ वैशाख ३१ गते ३४ जिल्लाका २८३ स्थानीय तहमा सम्पन्न भएको थियो भने दोस्रो चरणमा २०७४ असार १४ गते ३५ जिल्लाका ३३४ स्थानीय तहमा मतदान भएको थियो । त्यसैगरी अन्तिम तथा तेस्रो चरणमा २०७४ असोज २ गते प्रदेश नं. २ का ८ जिल्लाका १३६ स्थानीय तहमा मतदान कार्य सम्पन्न भएको थियो । पहिलो, दोस्रो र तेस्रो चरणको निर्वाचनमा कुल १०,४८९,२०४ मतदाताले मतदान गरेका थिए ।

खण्ड ख: स्थानीय तह निर्वाचनका केही तथ्यहरू

१. तीन चरणमा निर्वाचन सम्पन्न भएका प्रदेश र जिल्लाहरू

पहिलो चरण		दोस्रो चरण		तेस्रो चरण	
प्रदेश नं.	जिल्ला	प्रदेश नं.	जिल्ला	प्रदेश नं.	जिल्ला
३	काठमाडौं	१	इलाम	२	धनुषा
	काभ्रेपलाञ्चोक		उदयपुर		पर्सा
	चितवन		ओखलढुङ्गा		बारा
	दोलखा		खोटाङ		महोत्तरी
	धादिङ		झापा		रौतहट
	नुवाकोट		ताप्लेजुङ		सप्तरी
	भक्तपुर		तेह्रथुम		सर्लाही
	मकवानपुर		धनकुटा		सिराहा
	रसुवा		पाँचथर		
	रामेछाप		भोजपुर		
	ललितपुर		मोरङ		
	सिन्धुपाल्चोक		सङ्खुवासभा		
	सिन्धुली		सुनसरी		
			सोलुखुम्बु		
४	कास्की	५	अर्घाखाँची		
	गोरखा		कपिलवस्तु		
	तनहुँ				
	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)		गुल्मी		
	पर्वत		दाङ		
			नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)		
	बागलुङ		पाल्पा		
	मनाङ		प्यूठान		
	मुस्ताङ		बर्दिया		
	म्याग्दी		बाँके		
	लमजुङ		रुकुमपूर्व		
	स्याङ्जा		रुपन्देही		
६	कालिकोट	७	रोल्पा		
	जाजरकोट		अछाम		
	जुम्ला		कन्चनपुर		
	डोल्पा		कैलाली		
	दैलेख		डडेलधुरा		
	मुगु		डोटी		
	रुकुम पश्चिम		दार्चुला		
	सल्यान		बझाङ		
	सुर्खेत		बाजुरा		
	हुम्ला		बैतडी		

२. स्थानीय तहगत मतदाता सङ्ख्या, मतदान स्थल र मतदान केन्द्रको विवरण

प्रदेश नं	जिल्ला	गापा नपा कोड	गाउँपालिका / नगरपालिका	जम्मा वडा	जम्मा स्थल	जम्मा केन्द्र	पुरुष	महिला	ते.लि.	जम्मा मतदाता
३	दोलखा	५१७२	कालिन्चोक गाउँपालिका	९	१०	२०	७८६२	७८५०	०	१५७१२
३	दोलखा	५१७३	गौरिशंकर गाउँपालिका	९	१२	२०	६६०८	६४३३	०	१३०४१
३	दोलखा	५१७४	जिरी नगरपालिका	९	१०	१७	५४३६	५७१८	०	१११५४
३	दोलखा	५१७५	तामाकोशी गाउँपालिका	७	८	१६	६७३३	६८७३	०	१३६०६
३	दोलखा	५१७६	भिमेश्वर नगरपालिका	९	१७	३१	१०७१९	११५८७	०	२२३०६
३	दोलखा	५१७७	मेलुङ गाउँपालिका	७	८	१८	७४३७	७५९८	०	१५०३५
३	दोलखा	५१७८	विगु गाउँपालिका	८	१२	२०	६१६६	६०९७	०	१२२६३
३	दोलखा	५१७९	वैतेश्वर गाउँपालिका	८	८	१८	७०६८	७८१३	०	१४८८१
३	दोलखा	५१८०	शैलुङ गाउँपालिका	८	९	१८	७५६२	७९२४	०	१५४८६
३	रामेछाप	५१८१	उमाकुण्ड गाउँपालिका	७	१०	१७	६१५१	६०४८	०	१२१९९
३	रामेछाप	५१८२	खाँडादेवी गाउँपालिका	९	११	२२	८५२९	८३८३	०	१६९१२
३	रामेछाप	५१८३	गोकुलगङ्गा गाउँपालिका	६	६	१५	६६७२	६९१२	०	१३५८४
३	रामेछाप	५१८४	दोरम्बा गाउँपालिका	७	११	२०	७५८९	८३६६	०	१५९५५
३	रामेछाप	५१८५	मन्थली नगरपालिका	१४	१९	३५	१३३८६	१३७८६	०	२७१७२
३	रामेछाप	५१८६	रामेछाप नगरपालिका	९	१४	२४	९१७६	९७७२	०	१८९४८
३	रामेछाप	५१८७	लिखु तामाकोशी गाउँपालिका	७	१०	१८	७५०५	७६७८	०	१५१८३
३	रामेछाप	५१८८	सुनापती गाउँपालिका	५	९	१९	७१५९	७५०६	०	१४६६५
३	सिन्धुली	५१८९	कमलामाई नगरपालिका	१४	३४	५४	१८४९०	१८९५९	०	३७४४९
३	सिन्धुली	५१९०	गोलन्जोर गाउँपालिका	७	११	१८	६३०२	५६२४	०	११९२६
३	सिन्धुली	५१९१	घ्याङलेख गाउँपालिका	५	९	११	४१६९	४०७८	०	८२४७
३	सिन्धुली	५१९२	तिनपाटन गाउँपालिका	११	१६	२९	१०५९१	१००९७	०	२०६८८
३	सिन्धुली	५१९३	दुधौली नगरपालिका	१४	२४	४६	१८५७२	१८४७२	०	३७०४४
३	सिन्धुली	५१९४	फिक्कल गाउँपालिका	६	१३	१५	५२१४	४७५५	०	९९६९
३	सिन्धुली	५१९५	मरिण गाउँपालिका	७	९	१९	७०११	६६२९	०	१३६४०
३	सिन्धुली	५१९६	सुनकोशी गाउँपालिका	७	१२	२०	७४४०	७२३१	०	१४६७१

प्रदेश नं	जिल्ला	गापा नपा कोड	गाउँपालिका / नगरपालिका	जम्मा वडा	जम्मा स्थल	जम्मा केन्द्र	पुरुष	महिला	ते.लि.	जम्मा मतदाता
३	सिन्धुली	५१९७	हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	८	९	१८	७५१९	७०९३	०	१४६१२
३	रसुवा	५२४७	उत्तरगया गाउँपालिका	५	६	८	३०६६	३११०	०	६१७६
३	रसुवा	५२४८	कालिका गाउँपालिका	५	६	९	२९५९	३०६९	०	६०२८
३	रसुवा	५२४९	गोसाईकुण्ड गाउँपालिका	६	८	८	२१८८	२०८५	०	४२७३
३	रसुवा	५२५०	नौकुण्ड गाउँपालिका	६	८	११	४०२५	३८७९	०	७९०४
३	रसुवा	५२५१	आमाछोदिङमो गाउँपालिका	५	६	६	१७८४	१६८८	०	३४७२
३	धादिङ	५२५२	खनियाबास गाउँपालिका	५	५	१०	३४८२	३७३९	१	७२२२
३	धादिङ	५२५३	गङ्गाजमुना गाउँपालिका	७	७	१७	६९५४	७५१२	०	१४४६६
३	धादिङ	५२५४	गजुरी गाउँपालिका	८	८	१८	७५५०	६५९५	०	१४१४५
३	धादिङ	५२५५	गल्छी गाउँपालिका	८	८	१८	८०९३	७३६३	०	१५४५६
३	धादिङ	५२५६	ज्वालामूखी गाउँपालिका	७	८	२०	८३०१	८९५२	०	१७२५३
३	धादिङ	५२५७	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	७	८	१९	७९९५	७८९३	०	१५०८८
३	धादिङ	५२५८	थाक्रे गाउँपालिका	११	११	२६	१०७९७	१००८५	०	२०८८२
३	धादिङ	५२५९	धुनीबेंशी नगरपालिका	९	९	२४	१०८१६	१०००६	०	२०८२२
३	धादिङ	५२६०	निलकण्ठ नगरपालिका	१४	१५	३९	१५८१३	१७१७१	०	३२९८४
३	धादिङ	५२६१	नेत्रावती डबजोड गाउँपालिका	५	५	१०	४१५१	४५१३	०	८६६४
३	धादिङ	५२६२	बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	१०	१०	२३	८८२९	८०६९	०	१६८९८
३	धादिङ	५२६३	रुवी भ्याली गाउँपालिका	६	८	९	२९५३	२९०१	०	५८५४
३	धादिङ	५२६४	सिद्धलेक गाउँपालिका	७	७	१८	७७६७	७८५६	०	१५६२३
३	नुवाकोट	५२६५	ककनी गाउँपालिका	८	१०	२३	८९३९	८५२८	१	१७४६८
३	नुवाकोट	५२६६	किस्पाङ गाउँपालिका	५	६	१२	४६२२	४९१५	०	९५३७
३	नुवाकोट	५२६७	तादी गाउँपालिका	६	७	१५	६४७७	५९६८	०	१२४४५
३	नुवाकोट	५२६८	तारकेश्वर गाउँपालिका	६	८	१४	५५४२	५६४३	०	१११८५
३	नुवाकोट	५२६९	दुप्चेस्वर गाउँपालिका	७	१५	२०	७७२५	६८१८	१	१४५४४
३	नुवाकोट	५२७०	पञ्चकन्या गाउँपालिका	५	६	१४	६१६१	५६२१	०	११७८२
३	नुवाकोट	५२७१	बेलकोटगढी नगरपालिका	१३	१६	३२	१३८५८	१२६०८	०	२६४६६
३	नुवाकोट	५२७२	म्यागङ गाउँपालिका	६	८	१२	४४१३	४९४८	०	९३६१

प्रदेश नं	जिल्ला	गापा नपा कोड	गाउँपालिका / नगरपालिका	जम्मा वडा	जम्मा स्थल	जम्मा केन्द्र	पुरुष	महिला	ते.लि.	जम्मा मतदाता
३	नुवाकोट	५२७३	लिखु तामाकोशी गाउँपालिका	६	७	१७	५९०६	५७८६	०	११६९२
३	नुवाकोट	५२७४	विदुर नगरपालिका	१३	२५	४५	१६७७६	१७५५५	०	३४३३१
३	नुवाकोट	५२७५	शिवपुरी गाउँपालिका	८	११	२१	८२१४	७६८९	१	१५९०४
३	नुवाकोट	५२७६	सूर्यगढी गाउँपालिका	५	१०	१५	५७०४	५३६४	०	११०६८
३	काठमाण्डौ	५२७७	कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका	९	१३	३४	१३७९१	१४१३८	०	२७९२९
३	काठमाण्डौ	५२७८	काठमाण्डौ महानगरपालिका	३२	१५६	३४०	१३४६६९	१४४६३८	२	२७९३०९
३	काठमाण्डौ	५२७९	किर्तिपुर नगरपालिका	१०	२०	३६	१३५६२	१४५३६	३	२८१०१
३	काठमाण्डौ	५२८०	गोकर्णेश्वर नगरपालिका	९	१७	३६	१३९०८	१४१५२	०	२८०६०
३	काठमाण्डौ	५२८१	चन्द्रागिरी नगरपालिका	१५	२२	४७	१८९१०	१९९२५	१	३८८३६
३	काठमाण्डौ	५२८२	टोखा नगरपालिका	११	१५	३४	१३६१२	१४५५७	२	२८१७१
३	काठमाण्डौ	५२८३	तारकेश्वर नगरपालिका	११	१४	३५	१४६१२	१४८९०	०	२९५०२
३	काठमाण्डौ	५२८४	दक्षिणकाली नगरपालिका	९	१५	२०	७५८८	७५८३	०	१५१७१
३	काठमाण्डौ	५२८५	नागार्जुन नगरपालिका	१०	१५	३३	१२९११	१३३३३	२	२६२४६
३	काठमाण्डौ	५२८६	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	१३	१९	४७	१९६६०	२०५४९	१	४०२१०
३	काठमाण्डौ	५२८७	शङ्करापुर नगरपालिका	९	१४	२५	९०५०	८८२२	०	१७८७२
३	भक्तपुर	५२८८	चाँगुनारायण नगरपालिका	९	२१	४२	१६९८५	१७६०४	०	३४५८९
३	भक्तपुर	५२८९	भक्तपुर नगरपालिका	१०	१७	५८	२५५८८	२७३४२	०	५२९३०
३	भक्तपुर	५२९०	मध्यपुर थिमी नगरपालिका	९	१७	४२	१७८४६	१८२०५	३	३६०५४
३	भक्तपुर	५२९१	सूर्यविनायक नगरपालिका	१०	२३	४९	१८५०७	१९४४८	२	३७९५७
३	ललीतपुर	५२९२	कोन्ज्योसोम गाउँपालिका	५	७	१०	३४१८	३४८८	०	६९०६
३	ललीतपुर	५२९३	गोदावरी नगरपालिका	१४	३१	५९	२३००२	२४०४३	१	४७०४६
३	ललीतपुर	५२९४	बागमती गाउँपालिका	७	१३	१५	४९५४	४६१५	०	९५६९
३	ललीतपुर	५२९५	महाङ्गल गाउँपालिका	६	१०	१३	३५६८	३४७३	०	७०४१
३	ललीतपुर	५२९६	महालक्ष्मी नगरपालिका	१०	१८	३६	१४१४८	१५४४१	०	२९५८९
३	ललीतपुर	५२९७	ललितपुर महानगरपालिका	२९	५२	१३२	५४५८९	५८३३३	०	११२९२२
३	काभ्रेपलान्चोक	५२९८	खानीखोला गाउँपालिका	७	९	१०	३६७४	३३६०	१	७०३५
३	काभ्रेपलान्चोक	५२९९	चौरीदेउराली गाउँपालिका	९	११	१९	७३०३	७२३६	०	१४५३९

प्रदेश नं	जिल्ला	गापा नपा कोड	गाउँपालिका / नगरपालिका	जम्मा वडा	जम्मा स्थल	जम्मा केन्द्र	पुरुष	महिला	ते.लि.	जम्मा मतदाता
३	काभ्रेपलान्चोक	५३००	तेमाल गाउँपालिका	९	१२	१८	७३६१	७०६३	०	१४४२४
३	काभ्रेपलान्चोक	५३०१	धुलिखेल नगरपालिका	१२	१९	२९	१००८८	१०३४२	०	२०४३०
३	काभ्रेपलान्चोक	५३०२	नमोबुद्ध नगरपालिका	११	१६	२६	१००८२	९९८८	०	२००७०
३	काभ्रेपलान्चोक	५३०३	पनौती नगरपालिका	१२	२०	३९	१५२६४	१५८१४	०	३१०७८
३	काभ्रेपलान्चोक	५३०४	पाँचखाल नगरपालिका	१३	१८	३१	११४७४	११७०४	०	२३१७८
३	काभ्रेपलान्चोक	५३०५	बनेपा नगरपालिका	१४	२४	४०	१४८८४	१५४९१	०	३०३७५
३	काभ्रेपलान्चोक	५३०६	बेथानचोक गाउँपालिका	६	९	१६	५७७९	५७८१	०	११५६०
३	काभ्रेपलान्चोक	५३०७	भुम्लु गाउँपालिका	१०	१३	१८	६५३१	६१४८	०	१२६७९
३	काभ्रेपलान्चोक	५३०८	मण्डनदेउपुर नगरपालिका	१२	१६	२८	१०८८०	१०७४३	०	२१६२३
३	काभ्रेपलान्चोक	५३०९	महाभारत गाउँपालिका	८	८	१२	४४००	४०७५	०	८४७५
३	काभ्रेपलान्चोक	५३१०	रोशी गाउँपालिका	१२	१४	२१	७८७३	७५१०	०	१५३८३
३	सिन्धुपाल्चोक	५३११	चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका	१४	२०	३४	१३४७५	१४५२२	०	२७९९७
३	सिन्धुपाल्चोक	५३१२	जुगल गाउँपालिका	७	११	१८	६४९२	५६४४	०	१२१३६
३	सिन्धुपाल्चोक	५३१३	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	६	९	१४	५५२१	५३१८	०	१०८३९
३	सिन्धुपाल्चोक	५३१४	पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका	८	१४	२१	८४२८	७२५४	०	१५६८२
३	सिन्धुपाल्चोक	५३१५	बलेफी गाउँपालिका	८	१०	१७	६३९६	६३५३	०	१२७४९
३	सिन्धुपाल्चोक	५३१६	भोटेकोशी गाउँपालिका	५	९	१५	५५८७	५०३४	०	१०६२१
३	सिन्धुपाल्चोक	५३१७	मेलम्ची नगरपालिका	१३	१४	३७	१६३७०	१५६२७	०	३१९९७
३	सिन्धुपाल्चोक	५३१८	ईन्द्रावती गाउँपालिका	१२	१३	२५	९५१६	९५१९	०	१९०३५
३	सिन्धुपाल्चोक	५३१९	लिसंखु पाखर गाउँपालिका	७	१०	१८	६३८२	६६१९	०	१३००१
३	सिन्धुपाल्चोक	५३२०	बाह्रविसे नगरपालिका	९	१३	२५	८९४६	८५९४	०	१७५४०
३	सिन्धुपाल्चोक	५३२१	सुनकोशी गाउँपालिका	७	११	१८	६९४५	७२६५	०	१४२१०
३	सिन्धुपाल्चोक	५३२२	हेलम्बु गाउँपालिका	७	१०	१६	६८७४	६०४८	०	१२९२२
३	मकवानपुर	५३२३	ईन्द्र सरोवर गाउँपालिका	५	११	१४	५२२८	४९७७	०	१०२०५
३	मकवानपुर	५३२४	कैलाश गाउँपालिका	१०	१६	१९	६२७०	५२४१	०	११५११
३	मकवानपुर	५३२५	थाहा नगरपालिका	१२	२१	३७	१४०२९	१३६३७	१	२७६६७
३	मकवानपुर	५३२६	बकैया गाउँपालिका	१२	१७	२६	१०६६१	९३४६	२	२०००९

प्रदेश नं	जिल्ला	गापा नपा कोड	गाउँपालिका / नगरपालिका	जम्मा वडा	जम्मा स्थल	जम्मा केन्द्र	पुरुष	महिला	ते.लि.	जम्मा मतदाता
३	मकवानपुर	५३२७	बागमती गाउँपालिका	९	१६	२३	८२५४	७५०७	०	१५७६१
३	मकवानपुर	५३२८	भीमफेदी गाउँपालिका	९	१४	१९	६९८२	६८६०	०	१३८४२
३	मकवानपुर	५३२९	मकवानपुरगढी गाउँपालिका	८	१२	२०	७४१०	६९२०	०	१४३३०
३	मकवानपुर	५३३०	मनहरी गाउँपालिका	९	१०	२३	९६२७	९०७७	०	१८७०४
३	मकवानपुर	५३३१	राक्सिराङ्ग गाउँपालिका	९	१९	२१	६८३२	५३०१	०	१२१३३
३	मकवानपुर	५३३२	हेटौडा उपमहानगरपालिका	१९	२८	९३	४०२१२	४३४२५	२	८३६३९
३	चितवन	५३७७	इच्छाकामना गाउँपालिका	७	१४	१९	६२४५	५४०९	०	११६५४
३	चितवन	५३७८	कालिका नगरपालिका	११	११	२६	११४९४	११४९३	०	२२९८७
३	चितवन	५३७९	खैरहनी नगरपालिका	१३	१७	३८	१५५४४	१७७१९	०	३३२६३
३	चितवन	५३८०	भरतपुर महानगरपालिका	२९	६५	१७९	७११८१	७९०९२	१	१५०२७४
३	चितवन	५३८१	माडी नगरपालिका	९	१५	२७	१०५११	१११६२	०	२१६७३
३	चितवन	५३८२	रत्ननगर नगरपालिका	१६	२१	५१	२०६८४	२२४७०	०	४३१५४
३	चितवन	५३८३	राप्ती नगरपालिका	१३	१८	३६	१५०९२	१४९०६	०	२९९९८
			जम्मा	११२१	१७८०	३४९०	१३६५७८५	१३९३९२०	२८	२७५९७३३

३. निर्वाचित उम्मेदवारको दलगत सङ्ख्यात्मक विवरण

प्रदेशानं.	राजनीतिक दल /स्वतन्त्र	प्रमुख				उपप्रमुख				अध्यक्ष				उपाध्यक्ष				वडा अध्यक्ष				सदस्य				महिला सदस्य	दलित महिला सदस्य	जम्मा
		पु	म	तेलि	कूल	पु	म	तेलि	कूल	पु	म	तेलि	कूल	पु	म	तेलि	कूल	पु	म	तेलि	कूल	पु	म	तेलि	कूल			
३	नेपाली काँग्रेस	९	०	०	९	१	९	०	१०	२५	१	०	२६	२	२०	०	२२	३६७	०	०	३६७	६७८	९	०	६८७	३२९	३०८	१७५८
	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	३०	१	०	३१	१	३०	०	३१	३२	१	०	३३	१	३७	०	३८	५३१	६	०	५३७	११३२	३०	०	११६२	५९९	५७२	३००३
	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३	१	०	४	१	२	०	३	१२	१	०	१३	३	१०	०	१३	१७६	०	०	१७६	३२५	७	०	३३२	१६२	१६६	८६९
	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	०	०	०	०	०	०	०	०	१	०	०	१	०	१	०	१	१५	०	०	१५	२०	१	०	२१	११	११	६०
	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	२	०	०	२	२	०	०	२	०	१	५
	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१	०	०	१	०	१	०	१	०	०	०	०	०	०	०	०	१२	०	०	१२	२४	०	०	२४	११	५	५४
	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	०	०	०	०	०	०	०	०	१	०	०	१	०	०	०	०	५	०	०	५	११	०	०	११	७	६	३०
	स्वतन्त्र	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	७	०	०	७	३	०	०	३	२	१	१३
जम्मा																											५७९२	

४. मनोनयनपत्र दर्ता नभएका पदहरूको विवरण

क्र.सं.	जिल्ला	स्थानीय तह	पद	वडा नं.
१	ताप्लेजुङ	फक्ताङलुङ गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	७
२	ताप्लेजुङ	मिक्वाखोला गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	५
३	झापा	कचनकवल गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	४
४	सङ्खुवासभा	भोटखोला गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	१
५	सङ्खुवासभा	मकालु गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	१
६	सङ्खुवासभा	मादी नगरपालिका	दलित महिला सदस्य	२
७	सङ्खुवासभा	मादी नगरपालिका	दलित महिला सदस्य	८
८	भोजपुर	हतुवागढी गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	३
९	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	दलित महिला सदस्य	८
१०	सोलुखुम्बु	नेचासल्यान गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	६
११	सोलुखुम्बु	नेचासल्यान गाउँपालिका	महिला सदस्य	६
१२	सोलुखुम्बु	नेचासल्यान गाउँपालिका	सदस्य	६
१३	सोलुखुम्बु	नेचासल्यान गाउँपालिका	वडा अध्यक्ष	६
१४	सोलुखुम्बु	महाकुलुङ गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	५
१५	सोलुखुम्बु	सोताङ गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	२
१६	सप्तरी	तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	६
१७	सिराहा	सिराहा नगरपालिका	दलित महिला सदस्य	४
१८	दोलखा	भिमेश्वर नगरपालिका	दलित महिला सदस्य	९
१९	धनुषा	जनकनन्दिनी गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	५
२०	सर्लाही	मलंगवा नगरपालिका	दलित महिला सदस्य	२
२१	रसुवा	कालिका गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	१
२२	रसुवा	गोसाईकुण्ड गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	१
२३	रसुवा	गोसाईकुण्ड गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	२
२४	रसुवा	गोसाईकुण्ड गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	३
२५	रसुवा	गोसाईकुण्ड गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	४
२६	रसुवा	नौकुण्ड गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	२
२७	धादिङ	निलकण्ठ नगरपालिका	दलित महिला सदस्य	१
२८	धादिङ	बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	१
२९	धादिङ	रुवी भ्याली गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	१
३०	नुवाकोट	तारकेश्वर गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	६
३१	नुवाकोट	दुप्चेस्वर गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	१
३२	काठमाडौं	काठमाण्डौ महानगरपालिका	दलित महिला सदस्य	२४
३३	काठमाडौं	काठमाण्डौ महानगरपालिका	दलित महिला सदस्य	२७
३४	काठमाडौं	काठमाण्डौ महानगरपालिका	दलित महिला सदस्य	२५
३५	काठमाडौं	किर्तिपुर नगरपालिका	दलित महिला सदस्य	१
३६	काठमाडौं	दक्षिणकाली नगरपालिका	दलित महिला सदस्य	७

क्र.सं.	जिल्ला	स्थानीय तह	पद	वडा नं.
३७	काठमाडौं	शङ्करापुर नगरपालिका	दलित महिला सदस्य	८
३८	काठमाडौं	शङ्करापुर नगरपालिका	दलित महिला सदस्य	२
३९	भक्तपुर	भक्तपुर नगरपालिका	दलित महिला सदस्य	८
४०	भक्तपुर	भक्तपुर नगरपालिका	दलित महिला सदस्य	१०
४१	भक्तपुर	भक्तपुर नगरपालिका	दलित महिला सदस्य	९
४२	भक्तपुर	भक्तपुर नगरपालिका	दलित महिला सदस्य	१
४३	भक्तपुर	भक्तपुर नगरपालिका	दलित महिला सदस्य	३
४४	भक्तपुर	भक्तपुर नगरपालिका	दलित महिला सदस्य	४
४५	भक्तपुर	मध्यपुर थिमी नगरपालिका	दलित महिला सदस्य	५
४६	भक्तपुर	मध्यपुर थिमी नगरपालिका	दलित महिला सदस्य	४
४७	भक्तपुर	सूर्यविनायक नगरपालिका	दलित महिला सदस्य	३
४८	ललितपुर	कोन्ज्योसोम गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	४
४९	ललितपुर	ललितपुर महानगरपालिका	दलित महिला सदस्य	७
५०	ललितपुर	ललितपुर महानगरपालिका	दलित महिला सदस्य	८
५१	ललितपुर	ललितपुर महानगरपालिका	दलित महिला सदस्य	११
५२	ललितपुर	ललितपुर महानगरपालिका	दलित महिला सदस्य	२७
५३	ललितपुर	ललितपुर महानगरपालिका	दलित महिला सदस्य	१५
५४	ललितपुर	ललितपुर महानगरपालिका	दलित महिला सदस्य	१६
५५	ललितपुर	ललितपुर महानगरपालिका	दलित महिला सदस्य	१७
५६	ललितपुर	ललितपुर महानगरपालिका	दलित महिला सदस्य	२१
५७	ललितपुर	ललितपुर महानगरपालिका	दलित महिला सदस्य	२६
५८	ललितपुर	ललितपुर महानगरपालिका	दलित महिला सदस्य	६
५९	ललितपुर	ललितपुर महानगरपालिका	दलित महिला सदस्य	१२
६०	काभ्रेपलाञ्चोक	खानीखोला गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	२
६१	काभ्रेपलाञ्चोक	तेमाल गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	३
६२	काभ्रेपलाञ्चोक	धुलिखेल नगरपालिका	दलित महिला सदस्य	६
६३	काभ्रेपलाञ्चोक	धुलिखेल नगरपालिका	दलित महिला सदस्य	७
६४	काभ्रेपलाञ्चोक	पनौती नगरपालिका	दलित महिला सदस्य	१
६५	काभ्रेपलाञ्चोक	बनेपा नगरपालिका	दलित महिला सदस्य	७
६६	सिन्धुपाल्चोक	ईन्द्रावती गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	१२
६७	सिन्धुपाल्चोक	हेलम्बु गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	५
६८	रौतहट	गरुडा नगरपालिका	दलित महिला सदस्य	३
६९	बारा	फेटा गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	६
७०	बारा	फेटा गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	५
७१	पर्सा	बहुदरमाई नगरपालिका	दलित महिला सदस्य	९
७२	पर्सा	बिरगंज महानगरपालिका	दलित महिला सदस्य	६
७३	चितवन	इच्छाकामना गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	१
७४	चितवन	कालिका नगरपालिका	दलित महिला सदस्य	११

क्र.सं.	जिल्ला	स्थानीय तह	पद	वडा नं.
१५१	जुम्ला	पातारासी गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	७
१५२	जुम्ला	सिंजा गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	४
१५३	जुम्ला	हिमा गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	२
१५४	कालिकोट	तिलागुफा नगरपालिका	दलित महिला सदस्य	१०
१५५	कालिकोट	नरहरिनाथ गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	५
१५६	कालिकोट	पलाता गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	८
१५७	कालिकोट	पलाता गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	४
१५८	हुम्ला	चंखेली गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	५
१५९	हुम्ला	ताँजाकोट गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	१
१६०	हुम्ला	नाम्खा गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	२
१६१	हुम्ला	नाम्खा गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	१
१६२	हुम्ला	नाम्खा गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	३
१६३	हुम्ला	नाम्खा गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	४
१६४	हुम्ला	नाम्खा गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	५
१६५	हुम्ला	नाम्खा गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	६
१६६	हुम्ला	सिमकोट गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	१
१६७	जाजरकोट	जुनीचाँदे गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	७
१६८	बाजुरा	हिमाली गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	२
१६९	अछाम	मेल्लेख गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	२
१७०	बझाङ	सा पाल गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	५
१७१	बझाङ	सा पाल गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	१
१७२	बझाङ	छबिसपाथिभेरा गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	७
१७३	बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	दलित महिला सदस्य	२
१७४	बझाङ	सूर्मा गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	१
१७५	बझाङ	सूर्मा गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	४
१७६	कैलाली	धनगढी उपमहानगरपालिका	दलित महिला सदस्य	१०
१७७	दार्चुला	अपिहिमाल गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	१
१७८	दार्चुला	अपिहिमाल गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	३
१७९	दार्चुला	अपिहिमाल गाउँपालिका	दलित महिला सदस्य	२

५. उम्मेदवारगत विवरण

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	मनोनयनपत्र दर्ता भएको सङ्ख्या	उम्मेदवारी फिर्ता सङ्ख्या			अन्तिम उम्मेदवार	निर्विरोध	निर्वाचित
				नाम फिर्ता लिएको सङ्ख्या	दाबी/विरोध सङ्ख्या	उम्मेदवारी रद्द सङ्ख्या			
१	३	दोलखा	१२८०	४३	०	०	१२३७	३	३८४
२	३	रामेछाप	१२८७	३३	०	०	१२५४	०	३३६
३	३	सिन्धुली	१४४९	१३	०	०	१४३६	१	४१२
४	३	रसुवा	५३९	२७	०	०	५१२	७	१३२
५	३	धादिङ	२१२५	६०	०	३	२०६२	२	५४१
६	३	नुवाकोट	१९८९	६७	०	०	१९२२	२	४६०
७	३	काठमाडौं	३५००	५४	०	०	३४४६	८	६९७
८	३	भक्तपुर	१००१	२८	०	१	९७२	३	१८६
९	३	ललितपुर	१५८९	३३	१	०	१५५५	७	३४८
१०	३	काभ्रेपलाञ्चोक	२७२७	४०	०	०	२६८७	७	६८८
११	३	सिन्धुपाल्चोक	२१५७	३५	०	०	२१२२	४	५३३
१२	३	मकवानपुर	२२४०	३५	०	०	२२०५	९	५२१
१३	३	चितवन	२२३४	३०	०	१	२२०३	१	५००
	प्रदेश ३ जम्मा		२४११७	४९८	१	५	२३६१३	५४	५७३८
	प्रदेश १		२५३३७	२५१	०	१९	२५०६७	१२	६०३१
	प्रदेश २		३७८४१	५४८	०	४५	३७२४८	८	६६१०
	प्रदेश ४		१३१४१	४८२	३	१	१२६५५	१४८	३७८६
	प्रदेश ५		२३३४२	२९०	०	९	२३०३६	१४	५११९

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	मनोनयनपत्र दर्ता भएको सङ्ख्या	उम्मेदवारी फिर्ता सङ्ख्या			अन्तिम उम्मेदवार	निर्विरोध	निर्वाचित
				नाम फिर्ता लिएको सङ्ख्या	दाबी/विरोध सङ्ख्या	उम्मेदवारी रद्द सङ्ख्या			
	प्रदेश ६		१२८९३	४८६	२	३	१२४०२	१६०	३५२७
	प्रदेश ७		१४५३०	१६८	०	१५	१४३४३	१६	३८१८
	कुल जम्मा		१५१२०१	२७२३	६	१७	१४८३६४	४१२	३४६२९

६. उम्मेदवारको लैङ्गिक सङ्ख्यात्मक विवरण

प्रदेश नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	अन्तिम उम्मेदवार सङ्ख्या				विजयी उम्मेदवार सङ्ख्या		
			महिला	पुरुष	ते.लि.	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा
३	काठमाडौं	कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका	८०	१३६		२१६	१९	२८	४७
		काठमाण्डौ महानगरपालिका	३०७	५५३		८६०	६६	९३	१५९
		किर्तिपुर नगरपालिका	८८	१७५		२६३	२१	३०	५१
		गोकर्णेश्वर नगरपालिका	७५	१२९		२०४	१९	२८	४७
		चन्द्रागिरी नगरपालिका	१५२	२३५		३८७	३४	४३	७७
		टोखा नगरपालिका	९४	१६७		२६१	२५	३२	५७
		तारकेश्वर नगरपालिका	११३	१८५		२९८	२५	३२	५७
		दक्षिणकाली नगरपालिका	७३	१२२		१९५	२०	२६	४६
		नागार्जुन नगरपालिका	१०६	१५७		२६३	२१	३१	५२
		बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	१२०	१७२		२९२	३०	३७	६७
		शङ्करापुर नगरपालिका	७३	१३४		२०७	१७	२८	४५
	काठमाडौं जम्मा		१२८१	२१६५		३४४६	२९७	४०८	७०५
	काभ्रेपलाञ्चोक	खानीखोला गाउँपालिका	४४	८८		१३२	१४	२२	३६
		चौरीदेउराली गाउँपालिका	६२	१०२		१६४	२०	२७	४७
		तेमाल गाउँपालिका	६८	११४		१८२	१८	२८	४६
		धुलिखेल नगरपालिका	८१	१५७		२३८	२३	३७	६०
		नमोबुद्ध नगरपालिका	८८	१४५		२३३	२३	३४	५७
		पनौती नगरपालिका	९०	१६५		२५५	२४	३७	६१
		पाँचखाल नगरपालिका	९९	१४७		२४६	२८	३९	६७

प्रदेश नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	अन्तिम उम्मेदवार सङ्ख्या				विजयी उम्मेदवार सङ्ख्या		
			महिला	पुरुष	ते.लि.	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा
		बनेपा नगरपालिका	११४	२०२		३१६	२८	४३	७१
		बेथानचोक गाउँपालिका	४२	६३		१०५	१३	१९	३२
		भुम्लु गाउँपालिका	६७	११२		१७९	२२	३०	५२
		मण्डनदेउपुर नगरपालिका	८३	१४५		२२८	२५	३७	६२
		महाभारत गाउँपालिका	५३	९५		१४८	१७	२५	४२
		रोशी गाउँपालिका	१००	१६१		२६१	२६	३६	६२
	काभ्रेपलाञ्चोक जम्मा		९९१	१६९६		२६८७	२८१	४१४	६९५
	चितवन	इच्छाकामना गाउँपालिका	४३	६८		१११	१४	२२	३६
		कालिका नगरपालिका	९९	१४८		२४७	२३	३३	५६
		खैरहनी नगरपालिका	११८	१७८		२९६	२८	३९	६७
		भरतपुर महानगरपालिका	२८२	४०२		६८४	६१	८६	१४७
		माडी नगरपालिका	९४	१२०		२१४	२१	२६	४७
		रत्ननगर नगरपालिका	१६७	२१६		३८३	३४	४८	८२
		राप्ती नगरपालिका	९९	१६९		२६८	२९	३७	६६
	चितवन जम्मा		९०२	१३०१		२२०३	२१०	२९१	५०१
	दोलखा	कालिन्चोक गाउँपालिका	५९	१०६		१६५	१९	२८	४७
		गौरिशंकर गाउँपालिका	३८	६२		१००	१९	२८	४७
		जिरी नगरपालिका	५९	१०२		१६१	१९	२८	४७
		तामाकोशी गाउँपालिका	३७	७६		११३	१६	२१	३७
		भिमेश्वर नगरपालिका	६०	११४		१७४	१८	२८	४६
		मेलुङ गाउँपालिका	४४	७७		१२१	१५	२२	३७
		विगु गाउँपालिका	५५	१००		१५५	१६	२६	४२

प्रदेश नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	अन्तिम उम्मेदवार सङ्ख्या				विजयी उम्मेदवार सङ्ख्या		
			महिला	पुरुष	ते.लि.	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा
		वैतेश्वर गाउँपालिका	३७	६९		१०६	१६	२६	४२
		शैलुङ गाउँपालिका	५१	९१		१४२	१७	२५	४२
	दोलखा जम्मा		४४०	७९७		१२३७	१५५	२३२	३८७
	धादिङ	खनियाबास गाउँपालिका	४१	७६		११७	११	१६	२७
		गङ्गाजमुना गाउँपालिका	४८	८२		१३०	१५	२२	३७
		गजुरी गाउँपालिका	७४	११४		१८८	१७	२५	४२
		गल्छी गाउँपालिका	५५	९३		१४८	१७	२५	४२
		ज्वालामुखी गाउँपालिका	४४	८९		१३३	१५	२२	३७
		त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	५७	८७		१४४	१५	२२	३७
		थाक्रे गाउँपालिका	६३	१२४		१८७	२४	३३	५७
		धुनीबेशी नगरपालिका	५९	१०६		१६५	१९	२८	४७
		निलकण्ठ नगरपालिका	१०६	१९९		३०५	२८	४३	७१
		नेत्रावती डबजोङ गाउँपालिका	४४	६४		१०८	१२	१५	२७
		बेनीघाटरोराङ्ग गाउँपालिका	७१	१२१		१९२	१९	३२	५१
		रुवीभ्याली गाउँपालिका	४१	७६		११७	१३	१८	३१
		सिद्धलेक गाउँपालिका	५०	७८		१२८	१५	२२	३७
	धादिङ जम्मा		७५३	१३०९		२०६२	२२०	३२३	५४३
	नुवाकोट	ककनी गाउँपालिका	६५	१११		१७६	१९	२३	४२
		किस्पाङ गाउँपालिका	४५	६८		११३	११	१६	२७
		तादी गाउँपालिका	४९	८२		१३१	१३	१९	३२
		तारकेश्वर गाउँपालिका	४१	६५		१०६	१३	१८	३१
		दुप्चेस्वर गाउँपालिका	५१	९०		१४१	१४	२२	३६

प्रदेश नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	अन्तिम उम्मेदवार सङ्ख्या				विजयी उम्मेदवार सङ्ख्या		
			महिला	पुरुष	ते.लि.	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा
		पञ्चकन्या गाउँपालिका	४३	६९		११२	११	१६	२७
		बेलकोटगढी नगरपालिका	९९	१६९		२६८	२८	३९	६७
		म्यागङ गाउँपालिका	५७	८२		१३९	१३	१९	३२
		लिखु तामाकोशी गाउँपालिका	६०	१००		१६०	१३	१९	३२
		विदुर नगरपालिका	११३	१८७		३००	२७	४०	६७
		शिवपुरी गाउँपालिका	६२	१०५		१६७	१७	२५	४२
		सूर्यगढी गाउँपालिका	४२	६७		१०९	११	१६	२७
	नुवाकोट जम्मा		७२७	११९५		१९२२	१९०	२७२	४६२
	भक्तपुर	चौगुनारायण नगरपालिका	९८	१७६		२७४	१९	२८	४७
		भक्तपुर नगरपालिका	६१	१६१		२२२	१५	३१	४६
		मध्यपुरथिमी नगरपालिका	६४	१३६		२००	१७	२८	४५
		सूर्यविनायक नगरपालिका	१००	१७६		२७६	२१	३०	५१
	भक्तपुर जम्मा		३२३	६४९		९७२	७२	११७	१८९
	मकवानपुर	ईन्द्रसरोवर गाउँपालिका	३७	५९		९६	११	१६	२७
		कैलाश गाउँपालिका	७६	१२४		२००	२१	३१	५२
		थाहा नगरपालिका	९९	१६४		२६३	२४	३८	६२
		बकैया गाउँपालिका	९७	१५०		२४७	२५	३७	६२
		बागमती गाउँपालिका	७४	११६		१९०	१९	२८	४७
		भीमफेदी गाउँपालिका	७५	१०६		१८१	२१	२६	४७
		मकवानपुरगढी गाउँपालिका	६७	९७		१६४	१८	२४	४२
		मनहरी गाउँपालिका	८४	१२७		२११	१९	२८	४७
		राक्सिराङ्ग गाउँपालिका	५८	१०७		१६५	१९	२८	४७

प्रदेश नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	अन्तिम उम्मेदवार सङ्ख्या				विजयी उम्मेदवार सङ्ख्या		
			महिला	पुरुष	ते.लि.	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा
		हेटौडा उपमहानगरपालिका	१९२	२९६		४८८	४१	५६	९७
	मकवानपुर जम्मा		८५९	१३४६		२२०५	२१८	३१२	५३०
	रसुवा	आमाछोदिङमो गाउँपालिका	२९	६३		९२	११	१६	२७
		उत्तरगया गाउँपालिका	४३	६८		१११	११	१६	२७
		कालिका गाउँपालिका	४४	६६		११०	१०	१६	२६
		गोसाईकुण्ड गाउँपालिका	२४	५२		७६	९	१९	२८
		नौकुण्ड गाउँपालिका	४३	८०		१२३	१३	१८	३१
	रसुवा जम्मा		१८३	३२९		५१२	५४	८५	१३९
	रामेछाप	उमाकुण्ड गाउँपालिका	५५	८८		१४३	१५	२२	३७
		खाँडादेवी गाउँपालिका	६१	९७		१५८	२०	२७	४७
		गोकुलगङ्गा गाउँपालिका	५६	७८		१३४	१३	१९	३२
		दोरम्बा गाउँपालिका	४४	७५		११९	१५	२२	३७
		मन्थली नगरपालिका	११०	१६८		२७८	२९	४३	७२
		रामेछाप नगरपालिका	६९	११०		१७९	१९	२८	४७
		लिखुतामाकोशी गाउँपालिका	५१	८६		१३७	१५	२२	३७
		सुनापती गाउँपालिका	४२	६४		१०६	१२	१५	२७
	रामेछाप जम्मा		४८८	७६६		१२५४	१३८	१९८	३३६
	ललितपुर	कोन्ज्योसोम गाउँपालिका	३१	५५		८६	१०	१६	२६
		गोदावरी नगरपालिका	१२०	२१२		३३२	२९	४३	७२
		बागमती गाउँपालिका	४६	८१		१२७	१५	२२	३७
		महाङ्काल गाउँपालिका	४२	८२		१२४	१३	१९	३२
		महालक्ष्मी नगरपालिका	१०२	१६३		२६५	२२	३०	५२

प्रदेश नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	अन्तिम उम्मेदवार सङ्ख्या				विजयी उम्मेदवार सङ्ख्या		
			महिला	पुरुष	ते.लि.	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा
		ललितपुर महानगरपालिका	२१०	४११		६२१	५१	८५	१३६
	ललितपुर जम्मा		५५१	१००४		१५५५	१४०	२१५	३५५
	सिन्धुपाल्चोक	चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका	१२३	१८२		३०५	२९	४३	७२
		जुगल गाउँपालिका	४९	८२		१३१	१५	२२	३७
		त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	५४	७६		१३०	१३	१९	३२
		पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका	६१	९५		१५६	१७	२५	४२
		बलेफी गाउँपालिका	६४	९५		१५९	१८	२४	४२
		भोटेकोशी गाउँपालिका	३९	७१		११०	११	१६	२७
		मेलम्ची नगरपालिका	१०६	१७१		२७७	२७	४०	६७
		ईन्द्रावती गाउँपालिका	८६	१४३		२२९	२४	३७	६१
		लिसंखुपाखर गाउँपालिका	५८	१०२		१६०	१५	२२	३७
		वाह्रविसे नगरपालिका	६३	१०४		१६७	१९	२८	४७
		सुनकोशी गाउँपालिका	६२	८९		१५१	१५	२२	३७
		हेलम्बु गाउँपालिका	५६	९१		१४७	१४	२२	३६
	सिन्धुपाल्चोक जम्मा		८२१	१३०१		२१२२	२१७	३२०	५३७
	सिन्धुली	कमलामाई नगरपालिका	१२५	१८९		३१४	२९	४३	७२
		गोलन्जोर गाउँपालिका	४८	७७		१२५	१५	२२	३७
		छ्याङलेख गाउँपालिका	३५	५८		९३	११	१६	२७
		तिनपाटन गाउँपालिका	७९	१२१		२००	२३	३४	५७
		दुधौली नगरपालिका	९८	१३१		२२९	२९	४३	७२
		फिक्कल गाउँपालिका	३८	६२		१००	१३	१९	३२
		मरिण गाउँपालिका	४६	७६		१२२	१५	२२	३७

प्रदेश नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	अन्तिम उम्मेदवार सङ्ख्या				विजयी उम्मेदवार सङ्ख्या		
			महिला	पुरुष	ते.लि.	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा
		सुनकोशी गाउँपालिका	४८	७४		१२२	१५	२२	३७
		हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	५१	८०		१३१	१७	२५	४२
	सिन्धुली जम्मा		५६८	८६८		१४३६	१६७	२४६	४१३
	प्रदेश नं ३ को जम्मा		८८८७	१४७२६		२३६१३	२३५९	३४३३	५७९२
	प्रदेश १ को जम्मा		९८१३	१५२५४		२५०६७	२४८९	३५५४	६०४३
	प्रदेश २ को जम्मा		१४३८७	२२८६१		३७२४८	२७२३	३८९५	६६१८
	प्रदेश ४ को जम्मा		५०५७	७५९८		१२६५५	१६१७	२३१७	३९३४
	प्रदेश ५ को जम्मा		९०१०	१४०२४	२	२३०३६	२११६	३०१७	५१३३
	प्रदेश ६ को जम्मा		४८४८	७५५४		१२४०२	१४७६	२२११	३६८७
	प्रदेश ७ को जम्मा		५८४१	८५०२		१४३४३	१५७२	२२६२	३८३४
	कुल जम्मा		५७८४३	९०५१९	२	१४८३६४	१४३५२	२०६८९	३५०४१

७. उम्मेदवारको उमेर अनुसारको विवरण

क्र.सं.	उमेर	प्रमुख	उपप्रमुख	अध्यक्ष	उपाध्यक्ष	वडा अध्यक्ष	महिला सदस्य	दलित महिला सदस्य	सदस्य	जम्मा
१	२१ देखि ४०	५२	१११	११२	२३७	२०३६	३०९७	३५१३	४५४२	१३७००
२	४१ देखि ६०	२०५	१७२	२९६	२१५	४०५७	३३५९	२७३७	७५४३	१८५८४
३	>=६१	३६	१०	५२	८	६४९	२८६	३१७	१३९९	२७५७
कुल जम्मा		२९३	२९३	४६०	४६०	६७४२	६७४२	६५६७	१३४८४	३५०४१

८. राजनीतिक दल / स्वतन्त्र तर्फका उम्मेदवारले प्राप्त गरेको मत

प्रदेश नं.	जिल्ला	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	प्राप्त मत
३	काठमाडौं	गान्धीवादी पार्टी नेपाल	७७
		चुरेभावर राष्ट्रिय एकता पार्टी नेपाल	१४
		देशभक्त पर्यावरणीय सामाजिक (दिपसा) मोर्चा	८१
		देशभक्त समाज	९
		नयाँ शक्तिपार्टी, नेपाल	३०१५२
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९७१९५४
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७२३८७
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९००
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (संयुक्त)	२२२
		नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१११०९
		नेपाली काँग्रेस	८८६२३१
		मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१०३५
		राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	७८

प्रदेश नं.	जिल्ला	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	प्राप्त मत
		राष्ट्रिय जनमोर्चा	२५५८
		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७१६४५
		राष्ट्रिय यथार्थवादी पार्टी नेपाल	०
		विवेकशील नेपाली दल	२३४३९
		संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१३१२१
		समाजवादी जनता पार्टी	५८४
		स्वतन्त्र	६०२५१
	काठमाडौं जम्मा		२४४५८४७
	काभ्रेपलाञ्चोक	नयाँ शक्तिपार्टी, नेपाल	६७१९
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६५४४८
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२०९५१
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७२
		नेपाल परिवार दल	८
		नेपाल पूर्व राष्ट्रसेवक लोकतान्त्रिक पार्टी	४
		नेपाल मजदुर किसान पार्टी	४६६८
		नेपाली काँग्रेस	४२०७८७
		मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१५४९५
		राष्ट्रिय जनमोर्चा	७३

प्रदेश नं.	जिल्ला	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	प्राप्त मत
		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४५३१
		संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१९२०
		स्वतन्त्र	६८२१
	काभ्रेपलाञ्चोक जम्मा		११५७८९७
	चितवन	जनजागरण पार्टी नेपाल	१२१
		नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	४१०५
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६२७३४५
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२६५७८८
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१६३१
		नेपाल दलित पार्टी	२३
		नेपाल परिवार दल	१०४
		नेपाल मजदुर किसान पार्टी	६३
		नेपाली काँग्रेस	५२३९७३
		मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१७९६
		राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२०१
		राष्ट्रिय जनमोर्चा	१३४३
		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८७८८२
		संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च (थरुहट)	६२२

प्रदेश नं.	जिल्ला	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	प्राप्त मत
		संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१२
		स्वतन्त्र	३७२७
	चितवन जम्मा		१५१८७३६
	दोलखा	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	७१०
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२७२२३०
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११००९३
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६५
		नेपाली काँग्रेस	१६९०१९
		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६३२२
		संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	७६९
		स्वतन्त्र	५९१
	दोलखा जम्मा		५६०१९९
	धादिङ	जनजागरण पार्टी नेपाल	३५
		नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	५०५१
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४१३२७२
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२८८६८
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१८२
		नेपाल पूर्व राष्ट्रसेवक लोकतान्त्रिक पार्टी	३

प्रदेश नं.	जिल्ला	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	प्राप्त मत
		नेपाली काँग्रेस	२९१४२५
		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९२२२
		संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	७३
		समाजवादी जनता पार्टी	१९
		स्वतन्त्र	५३८
	धादिङ जम्मा		९६८६८८
	नुवाकोट	देशभक्त पर्यावरणीय सामाजिक (देपसा) मोर्चा	११३४
		नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	७८२४
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२८४७३१
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२३०२८
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५२१
		नेपाल परिवार दल	३१७
		नेपाल पूर्व राष्ट्रसेवक लोकतान्त्रिक पार्टी	१५
		नेपाल मजदुर किसान पार्टी	६
		नेपाली काँग्रेस	३०२७२१
		मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२२५
		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५८०७
		राष्ट्रिय यथार्थवादी पार्टी नेपाल	४३

प्रदेश नं.	जिल्ला	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	प्राप्त मत
		संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	०
		समाजवादी जनता पार्टी	६१
		स्वतन्त्र	७६४१
	नुवाकोट जम्मा		८४४०७४
	भक्तपुर	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१९२०
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२१६६६१
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४३०१८
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०९
		नेपाल पूर्व राष्ट्रसेवक लोकतान्त्रिक पार्टी	१७
		नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२१८८०५
		नेपाली काँग्रेस	२१५४५३
		मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	८४
		राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१९०
		राष्ट्रिय जनमोर्चा	१५३७
		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६२२०८
		संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३९९
		स्वतन्त्र	७८२२
	भक्तपुर जम्मा		७६८५२३

प्रदेश नं.	जिल्ला	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	प्राप्त मत
	मकवानपुर	जनजागरण पार्टी नेपाल	८४५
		नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१०४६२
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९७७६१
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२१९६४०
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०८९
		नेपाली काँग्रेस	३०१९७०
		मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४६
		राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१८०२
		राष्ट्रिय जनमोर्चा	२३७४
		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११०७०९
		संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१३८६
		स्वतन्त्र	८२८
	मकवानपुर जम्मा		१०४८९१२
	रसुवा	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	२६०७३
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८४८९
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२०२६६
		नेपाली काँग्रेस	३५९६०
		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७४१

प्रदेश नं.	जिल्ला	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	प्राप्त मत
		समाजवादी जनता पार्टी	२
		स्वतन्त्र	१०१
	रसुवा जम्मा		१३१६३२
	रामेछाप	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	९८४
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२१४५५४
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१७२३७१
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५५
		नेपाल पूर्व राष्ट्रसेवक लोकतान्त्रिक पार्टी	१
		नेपाली काँग्रेस	१८०८३१
		राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१३
		राष्ट्रिय जनमोर्चा	२६९
		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५२९५
		संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	६८२
		स्वतन्त्र	२००९
	रामेछाप जम्मा		५८७०६४
	ललितपुर	चुरेभावर राष्ट्रिय एकता पार्टी नेपाल	१०६
		चुरेभावर लोकतान्त्रिक पार्टी	९०
		जनजागरण पार्टी नेपाल	१३०

प्रदेश नं.	जिल्ला	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	प्राप्त मत
		नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	९९५४
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२०९८६
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८४९८५
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२५४
		नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१७८
		नेपाली काँग्रेस	३२६९८७
		मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	६९२
		मुस्कानसेना नेपाल	३४
		राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	४३१
		राष्ट्रिय जनमोर्चा	५८७
		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५५७३८
		लिबरलडेमोक्रैटिक पार्टी	५
		संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	११६१
		स्वतन्त्र	४७०१३
	ललितपुर जम्मा		९५०३३१
	सिन्धुपाल्चोक	तामाङ सालिङ लोकतान्त्रिक पार्टी	५४५
		नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	२२६५
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४६६०४

प्रदेश नं.	जिल्ला	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	प्राप्त मत
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२२१२६
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माक्सवादी-लेनिनवादी)	४४७
		नेपाल पूर्व राष्ट्रसेवक लोकतान्त्रिक पार्टी	४१
		नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१६२
		नेपाली काँग्रेस	२९६०४८
		मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१०३
		राष्ट्रिय जनमोर्चा	५९५
		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८२२२३
		संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	६०८
		स्वतन्त्र	१९५४
	सिन्धुपाल्चोक जम्मा		९५३७२१
	सिन्धुली	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	२०३५
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	२७१८६१
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२२३१९
		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माक्सवादी-लेनिनवादी)	११६
		नेपाल परिवार दल	१३
		नेपाल पूर्व राष्ट्रसेवक लोकतान्त्रिक पार्टी	३
		नेपाली काँग्रेस	२६२३४२

प्रदेश नं.	जिल्ला	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	प्राप्त मत
		मुस्कानसेना नेपाल	११
		राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१७३
		राष्ट्रिय जनमोर्चा	१४९
		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३१६८
		संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	६६६
		स्वतन्त्र	१६४९
	सिन्धुली जम्मा		७६४५०५
	प्रदेश नं ३ को जम्मा		१२७००१२९
	प्रदेश नं १ को जम्मा		११७७३८१७
	प्रदेश नं २ को जम्मा		१२२५०६७७
	प्रदेश नं ४ को जम्मा		६२८९७४८
	प्रदेश नं ५ को जम्मा		११२४१३२५
	प्रदेश नं ६ को जम्मा		३७६३९९७
	प्रदेश नं ७ को जम्मा		५८६६६५०
	कुल जम्मा		६३८८६३४३

९. जिल्ला समन्वय समितिमा निर्वाचित उम्मेदवारको सङ्ख्यात्मक विवरण

क्र.सं.	प्रदेशनं.	जिल्ला	राजनीतिक दल	प्रमुख		उपप्रमुख		सदस्य		महिला सदस्य	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य		जम्मा
				पुरुष	महिला	पुरुष	महिला	पुरुष	महिला		पुरुष	महिला	
१	३	दोलखा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१	०	०	१	३	०	३	१	०	९
२	३	रामेछाप	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१	०	०	१	३	०	३	१	०	९
३	३	सिन्धुली	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१	०	०	०	१	०	२	०	०	४
४	३	सिन्धुली	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	०	०	०	१	२	०	१	१	०	५
५	३	धादिङ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१	०	०	१	३	०	३	०	१	९
६	३	नुवाकोट	नेपाली काँग्रेस	१	०	०	१	३	०	३	०	१	९
७	३	काठमाडौं	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१	०	०	१	३	०	३	०	१	९
८	३	भक्तपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१	०	०	१	३	०	३	०	१	९
९	३	ललितपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	०	०	१	०	०	१	१	०	०	३
१०	३	ललितपुर	नेपाली काँग्रेस	१	०	०	०	२	०	२	१	०	६
११	३	काभ्रेपलाञ्चोक	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१	०	०	१	३	०	३	१	०	९
१२	३	सिन्धुपाल्चोक	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१	०	०	१	२	०	३	०	०	७
१३	३	सिन्धुपाल्चोक	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	०	०	०	०	१	०	०	०	०	१
१४	३	मकवानपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१	०	०	१	३	०	३	०	१	९
१५	३	चितवन	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१	०	०	१	३	०	३	०	१	९
१६	जम्मा			१२	०	१	११	३५	१	३६	५	६	१०७
१७	प्रदेश १ जम्मा			११	०	१	८	३६	०	३३	९	१	९९

क्र.सं.	प्रदेशनं.	जिल्ला	राजनीतिक दल	प्रमुख		उपप्रमुख		सदस्य		महिला सदस्य	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य		जम्मा
				पुरुष	महिला	पुरुष	महिला	पुरुष	महिला		पुरुष	महिला	
१८	प्रदेश २ जम्मा			८	०	७	१	२४	०	२३	५	२	७०
१९	प्रदेश ४ जम्मा			८	२	३	५	२३	०	२७	७	२	७७
२०	प्रदेश ५ जम्मा			१०	०	७	३	२९	१	२७	९	१	८७
२१	प्रदेश ६ जम्मा			८	०	५	४	२४	०	२४	६	२	७३
२२	प्रदेश ७ जम्मा			५	०	२	४	१८	०	१८	४	१	५२
कुल जम्मा				६२	२	२६	३६	१८९	२	१८८	४५	१५	५६५

૧૦. સ્થાનીય તહ નિર્વાચન ૨૦૭૪ સારાંશમા

પ્રદેશનં.	જિલ્લા સં.	સ્થાનીય તહ					સ્થાનીય તહ નિર્વાચન					
		મહાનગરપાલિકા	ઉપમહાનગરપાલિકા	નગરપાલિકા	ગાउँપાલિકા	વડા સં.	નિર્વાચન મિતિ	મતદાન સ્થલ	મતદાન કેન્દ્ર	મતદાતા	અન્તિમ ઉમ્મેદવાર	વિજયી ઉમ્મેદવાર
૧	૧૪	૧	૨	૪૬	૮૮	૧૧૫૭	૨૦૭૪/૦૩/૧૪	૧૮૬૧	૩૪૫૯	૨૬૮૪૪૮૮	૨૫૦૬૭	૬૦૪૩
૨	૮	૧	૩	૭૩	૫૯	૧૨૭૧	૨૦૭૪/૦૬/૦૨	૨૧૬૬	૩૫૭૭	૨૬૬૪૯૫૦	૩૭૨૪૮	૬૬૧૮
૩	૧૩	૩	૧	૪૧	૭૪	૧૧૨૧	૨૦૭૪/૦૧/૩૧	૧૭૮૦	૩૪૯૦	૨૭૫૯૭૩૩	૨૩૬૧૩	૫૭૯૨
૪	૧૧	૧	૦	૨૬	૫૮	૭૫૯	૨૦૭૪/૦૧/૩૧	૧૨૪૭	૧૯૫૨	૧૪૧૩૫૮૬	૧૨૬૫૫	૩૯૩૪
૫	૧૨	૦	૪	૩૨	૭૩	૯૮૩	૨૦૭૪/૦૩/૧૪	૧૬૧૨	૩૧૨૫	૨૪૬૧૫૧૪	૨૩૦૩૬	૫૧૩૩
૬	૧૦	૦	૦	૨૫	૫૪	૭૧૮	૨૦૭૪/૦૧/૩૧	૮૯૬	૧૧૯૯	૭૮૩૫૦૪	૧૨૪૦૨	૩૬૮૭
૭	૯	૦	૧	૩૩	૫૪	૭૩૪	૨૦૭૪/૦૩/૧૪	૧૧૦૯	૧૭૮૧	૧૩૦૪૬૪૯	૧૪૩૪૩	૩૮૩૪
જમ્મા	૭૭	૬	૧૧	૨૭૬	૪૬૦	૬૭૪૩	૩ ચરણ	૧૦૬૭૧	૧૮૫૮૩	૧૪૦૭૨૪૨૪	૧૪૮૩૬૪	૩૫૦૪૧

खण्ड ग: निर्वाचन परिणाम

जिल्ला समन्वय समितिमा निर्वाचित उम्मेदवारहरुको विवरण

क्र.सं.	जिल्ला	पद	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिङ्ग
१	दोलखा	प्रमुख	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	डबल पाण्डे	४९	पुरुष
२	दोलखा	उपप्रमुख	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	मन माया जिरेल	४७	महिला
३	दोलखा	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	विदुर शर्मा	३८	पुरुष
४	दोलखा	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	मुरारीराज शिवाकोटी	४३	पुरुष
५	दोलखा	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	जित बहादुर श्रेष्ठ	६१	पुरुष
६	दोलखा	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	गीता पोखरेल	४३	महिला
७	दोलखा	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	आइती तमाङ	४८	महिला
८	दोलखा	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	कमल कुमारी कार्की	३३	महिला
९	दोलखा	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	युवराज घतानी	३५	पुरुष
१०	रामेछाप	प्रमुख	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	प्रेम बहादुर खड्का	५२	पुरुष
११	रामेछाप	उपप्रमुख	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दिपा पाख्रिन	२८	महिला
१२	रामेछाप	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	रमेश कुमार बाग्ले	४६	पुरुष
१३	रामेछाप	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	राम बहादुर तामाङ्ग	५८	पुरुष
१४	रामेछाप	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पुर्ण बहादुर महत	४४	पुरुष

क्र.सं.	जिल्ला	पद	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग
१५	रामेछाप	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	राधा गुरुङ	५०	महिला
१६	रामेछाप	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	मैया साकी	३४	महिला
१७	रामेछाप	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	डिडोमा शेर्पा	३३	महिला
१८	रामेछाप	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	गणेश बहादुर माझी	४९	पुरुष
१९	सिन्धुली	प्रमुख	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	शंकर राज तिवारी /वर्मा	५२	पुरुष
२०	सिन्धुली	उपप्रमुख	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	सम्झना अधिकारी	३९	महिला
२१	सिन्धुली	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	ऐमान बम्जन	४१	पुरुष
२२	सिन्धुली	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	अमृत बाईबा	२८	पुरुष
२३	सिन्धुली	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	चित्र बहादुर बुढाथोकी	३९	पुरुष
२४	सिन्धुली	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	गंगा कुमारी कार्की	५१	महिला
२५	सिन्धुली	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	भगवति कुमारी पुलामी	४५	महिला
२६	सिन्धुली	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	विन्दा परियार	४८	महिला
२७	सिन्धुली	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	तेज बहादुर सुनुवार	५४	पुरुष
२८	रसुवा	प्रमुख	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	कुल प्रसाद भट्ट	५१	पुरुष
२९	रसुवा	उपप्रमुख	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	छोपेमा तमाङ	५१	महिला
३०	रसुवा	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	नुर्पु छिरिङ तामाङ	४९	पुरुष
३१	रसुवा	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	कृष्ण प्रसाद सुवेदी	३९	पुरुष
३२	रसुवा	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	अर्जुन प्रसाद पौडेल	३९	पुरुष
३३	रसुवा	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	शुसिला तमाङ	३७	महिला
३४	रसुवा	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	शारदा देवि गुरुङ	४३	महिला
३५	रसुवा	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	चित्र कुमारी भट्ट	४७	महिला

क्र.सं.	जिल्ला	पद	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग
३६	रसुवा	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	तेम्पा ग्याल्बो घले	३६	पुरुष
३७	धादिङ	प्रमुख	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	जगन्नाथ नेपाल	५९	पुरुष
३८	धादिङ	उपप्रमुख	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	विन्दा बरामु	२८	महिला
३९	धादिङ	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	खुन राज थापा	४९	पुरुष
४०	धादिङ	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	कृष्ण प्रसाद अर्याल	६०	पुरुष
४१	धादिङ	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	कमल नारायण श्रेष्ठ	५७	पुरुष
४२	धादिङ	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	उर्गेनवती तामाङ	३६	महिला
४३	धादिङ	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	उर्मिला रेग्मी (रुपाखेती)	३६	महिला
४४	धादिङ	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	साननानी परिवार	४५	महिला
४५	धादिङ	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सावित्री सुनार	५३	महिला
४६	नुवाकोट	प्रमुख	नेपाली काँग्रेस	सन्तमान तामाङ	४६	पुरुष
४७	नुवाकोट	उपप्रमुख	नेपाली काँग्रेस	अप्सरा थापा	३३	महिला
४८	नुवाकोट	सदस्य	नेपाली काँग्रेस	राम सिङ तामाङ	३४	पुरुष
४९	नुवाकोट	सदस्य	नेपाली काँग्रेस	गणेश बहादुर शाही	४५	पुरुष
५०	नुवाकोट	सदस्य	नेपाली काँग्रेस	अभिनव फुयाँल	४२	पुरुष
५१	नुवाकोट	महिला सदस्य	नेपाली काँग्रेस	सम्झना सेढाई	३१	महिला
५२	नुवाकोट	महिला सदस्य	नेपाली काँग्रेस	सुविना प्रधान	४०	महिला
५३	नुवाकोट	महिला सदस्य	नेपाली काँग्रेस	धन माया तमाङ	५३	महिला
५४	नुवाकोट	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	नेपाली काँग्रेस	मैया शेर्पिनी	४४	महिला
५५	काठमाडौं	प्रमुख	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	शिव सुन्दर राजवैद्य	६०	पुरुष
५६	काठमाडौं	उपप्रमुख	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सरिता दाहाल	५४	महिला

क्र.सं.	जिल्ला	पद	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग
५७	काठमाडौं	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	रघु नाथ तिमल्सीना	५५	पुरुष
५८	काठमाडौं	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	कृष्ण प्रसाद लम्साल	५८	पुरुष
५९	काठमाडौं	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	उद्धव भण्डारी	४६	पुरुष
६०	काठमाडौं	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सान्नानी लामा	५२	महिला
६१	काठमाडौं	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	तेजिला थापा	३५	महिला
६२	काठमाडौं	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सावित्री ढकाल	३८	महिला
६३	काठमाडौं	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	शीला चर्मकार	३७	महिला
६४	भक्तपुर	प्रमुख	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	नवराज गेलाल	५२	पुरुष
६५	भक्तपुर	उपप्रमुख	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सरीता कुँवर	५३	महिला
६६	भक्तपुर	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	बाबु काजी श्रेष्ठ	४६	पुरुष
६७	भक्तपुर	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	श्री राम व्याञ्जु	४४	पुरुष
६८	भक्तपुर	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	उमेश श्रेष्ठ	४८	पुरुष
६९	भक्तपुर	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	गीता देउजा	४८	महिला
७०	भक्तपुर	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	कमला पोखरेल	३३	महिला
७१	भक्तपुर	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सकुन्तला श्रेष्ठ (राजभण्डारी)	४१	महिला
७२	भक्तपुर	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	गिता विसुंके (पुर्कुटी)	३२	महिला
७३	ललितपुर	प्रमुख	नेपाली काँग्रेस	अम्बर बहादुर खड्का	६६	पुरुष
७४	ललितपुर	उपप्रमुख	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	विनेश महर्जन	३९	पुरुष
७५	ललितपुर	सदस्य	नेपाली काँग्रेस	बेखा राम महर्जन	४१	पुरुष
७६	ललितपुर	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	सुमित्रा लामा (नेपाली)	२७	महिला
७७	ललितपुर	सदस्य	नेपाली काँग्रेस	जय राम तिमल्सिना	३३	पुरुष

क्र.सं.	जिल्ला	पद	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग
७८	ललितपुर	महिला सदस्य	नेपाली काँग्रेस	बेली डंगोल	४८	महिला
७९	ललितपुर	महिला सदस्य	नेपाली काँग्रेस	उमा बज्राचार्य श्रेष्ठ	४६	महिला
८०	ललितपुर	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निशा गुरुङ	३९	महिला
८१	ललितपुर	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	नेपाली काँग्रेस	श्याम कुमार नगरकोटी	४९	पुरुष
८२	काभ्रेपलाञ्चोक	प्रमुख	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	उद्धव के.सी	६०	पुरुष
८३	काभ्रेपलाञ्चोक	उपप्रमुख	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	मञ्जु गौतम	४२	महिला
८४	काभ्रेपलाञ्चोक	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	कृष्ण बहादुर तामाङ	३९	पुरुष
८५	काभ्रेपलाञ्चोक	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	प्रेम कुमार लामा (दोड)	३८	पुरुष
८६	काभ्रेपलाञ्चोक	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सन्तनु के.सी.	६४	पुरुष
८७	काभ्रेपलाञ्चोक	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	राज कुमारी श्रेष्ठ	६९	महिला
८८	काभ्रेपलाञ्चोक	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	गीता सुनार	२८	महिला
८९	काभ्रेपलाञ्चोक	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	शुभवती शिवभक्ती	४५	महिला
९०	काभ्रेपलाञ्चोक	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	विकास मंग्राती	२७	पुरुष
९१	सिन्धुपाल्चोक	प्रमुख	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	गोपाल तामाङ्ग	३८	पुरुष
९२	सिन्धुपाल्चोक	उपप्रमुख	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	बाल कुमारी सापकोटा	३६	महिला
९३	सिन्धुपाल्चोक	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	धन बहादुर तामाङ	४४	पुरुष
९४	सिन्धुपाल्चोक	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	देश बहादुर तामाङ	४०	पुरुष
९५	सिन्धुपाल्चोक	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पदम बहादुर सिलवाल	६५	पुरुष
९६	सिन्धुपाल्चोक	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सुनिता परियार	२९	महिला
९७	सिन्धुपाल्चोक	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	विमला भण्डारी	४९	महिला
९८	सिन्धुपाल्चोक	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	शकुन्तला कुमारी माझी	३०	महिला

क्र.सं.	जिल्ला	पद	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग
९९	सिन्धुपाल्चोक	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	चन्द्र बहादुर थामी	५०	पुरुष
१००	मकवानपुर	प्रमुख	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	रघुनाथ खुलाल	५५	पुरुष
१०१	मकवानपुर	उपप्रमुख	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	भगवती पुडासैनी	५१	महिला
१०२	मकवानपुर	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	बुद्धि बहादुर मुक्तान	४८	पुरुष
१०३	मकवानपुर	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	चित्र बहादुर बलामी	५४	पुरुष
१०४	मकवानपुर	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	देवराज रिमाल	४९	पुरुष
१०५	मकवानपुर	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	गणेश कुमारी श्रेष्ठ	५८	महिला
१०६	मकवानपुर	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सीता अधिकारी	५२	महिला
१०७	मकवानपुर	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सानी कान्छी स्याङ्तान	५३	महिला
१०८	मकवानपुर	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सरिता विश्वकर्मा	३७	महिला
१०९	चितवन	प्रमुख	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	कृष्ण कुमार डल्लाकोटी	५६	पुरुष
११०	चितवन	उपप्रमुख	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	मुना कुमारी श्रेष्ठ	५४	महिला
१११	चितवन	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	कृष्ण राज गुरुङ्ग	५२	पुरुष
११२	चितवन	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	५८	पुरुष
११३	चितवन	सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	चुडामणी महतो	५२	पुरुष
११४	चितवन	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	लिला देवी पोखरेल	४५	महिला
११५	चितवन	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	खिल कुमारी सिंखडा	४७	महिला
११६	चितवन	महिला सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सिता पुन	४६	महिला
११७	चितवन	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	गुनु वि.क.	३०	महिला

नगर/गाउँसभामा निर्वाचित उम्मेदवारहरूको विवरण

जिल्ला: दोलखा

स्थानीय तह: कालिन्चोक गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१५७१२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		विन कुमार थामी	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,६०१	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		कालिका पाठक	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,५९०	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	बाबुलाल थामी	५६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३०१	निर्वाचित
४	सदस्य	१	अकल बहादुर तामाङ	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२९५	निर्वाचित
५	सदस्य	१	डम्बर बहादुर तामाङ	३७	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	२९४	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	करुणा थामी	२९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३१९	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	फुल माया विक	५४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३११	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	नानी पाण्डे	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	५७१	निर्वाचित
९	सदस्य	२	जाहान सी थामी	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	६००	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	दिपेन्द्र बुढाथोकी	२७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	५८५	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	चन्द्र माया थामी	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	६४०	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	सुन्तली कामी	५२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	६१६	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	निसान बुढाथोकी	२८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३५४	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	पुष्कर बहादुर शिवाकोटी	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३३१	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	अमृत बहादुर पाण्डे	६३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३२७	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	शान्ती खड्का	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३३५	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	सुमित्रा शंङ्कर	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३४५	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	केशव बहादुर ठकुरी	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८२	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	केशर बहादुर थापा	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४०५	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	धन बहादुर थामी	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३८८	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	कृष्ण कुमारी खड्का	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४१३	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	अमृता कामी	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४०३	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	सुवास थामी	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५४	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	गणेश बहादुर खड्का	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७६	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	लक्ष्मीमन थामी	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४६७	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	राधिका खड्का	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४८६	निर्वाचित

जिल्ला: दोलखा

स्थानीय तह: कालिन्चोक गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१५७१२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	भानु देवी दमाई(नेपाली)	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९१	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	मान सिँ थापा	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९३	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	डबल पाण्डे	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२२	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	भक्त बहादुर वस्नेत	८०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५९८	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	दिल माया थापा	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६१५	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	छत्र माया विष्टकर्मा	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		०	निर्विरोध
३३	वडा अध्यक्ष	७	चेत बहादुर खड्का	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४८४	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	धन बहादुर बुढाथोकी	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३१	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	रमेश शिवाकोटी	३१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५२७	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	कल्याणी शिवाकोटी	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२०	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	बुध माया कामी	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२०	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	नन्द राज शिवाकोटी	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६५८	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	बाल कृष्ण राना	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७०१	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	होम बहादुर पौडेल	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६५०	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	लक्ष्मी शिवाकोटी	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९५	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	सिता बसेल	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६८७	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	राम प्रसाद मैनाली	५६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७९०	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	सिताराम शाही ठकुरी	५२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७८८	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	हस्त बहादुर थापा	५१	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	७४२	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	तुलसा सेढाई	४२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७८४	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	कमला कामी\खाती	५२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७९२	निर्वाचित

जिल्ला: दोलखा

स्थानीय तह: गौरिशंकर गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१३०४१

सि.नं.	पद	बडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		सोयम बहादुर खड्का	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,२४९	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		उर्मिला थामी(के.सी.)	५३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,१७६	निर्वाचित
३	बडा अध्यक्ष	१	झलक कुमार कार्की	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३४६	निर्वाचित
४	सदस्य	१	पुर्ण बहादुर जिरेल	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३६४	निर्वाचित
५	सदस्य	१	गोरे तामाङ्ग	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३३५	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	पेमा जिरेल	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३६४	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	लिला माया सार्की	५५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३४७	निर्वाचित
८	बडा अध्यक्ष	२	बसन्त कार्की	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३६६	निर्वाचित
९	सदस्य	२	इन्द्र बहादुर खड्का	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३६९	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	दधिराम कामी	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३३८	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	चन्द्र कला कार्की	२५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३६४	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	निर्मला नेपाली(दर्जी)	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३६६	निर्वाचित
१३	बडा अध्यक्ष	३	नेत्र बहादुर बस्नेत	६४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६४५	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	कृष्ण बहादुर खड्का	५५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६४२	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	चक्र बहादुर तमाङ	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३००	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	दुर्गा खत्री	४९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६४८	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	विष्णु मायाँ कमिनी	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६३०	निर्वाचित
१८	बडा अध्यक्ष	४	प्रलाद कार्की	३०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५४५	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	ध्वजे शेर्पा	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५४३	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	धावा शेर्पा	४९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४८८	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	छिरिङ डोमा शेर्पा	२६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४५९	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	कविता नेपाली	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३७९	निर्वाचित
२३	बडा अध्यक्ष	५	डिल्लीध्वज बस्न्यात	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०९९	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	दाफुरी शेर्पा	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०७८	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	सुक बहादुर तामाङ	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,०६८	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	सरस्वती सुरेल	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०८७	निर्वाचित

जिल्ला: दोलखा

स्थानीय तह: गौरिशंकर गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१३०४१

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	अप्सरा विश्वकर्मा	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०९५	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	पेम्बा शेर्पा	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४६८	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	तेम्बा शेर्पा	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८३	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	भुवन गुरुङ	२९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३४३	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	चरि माया तमाङ	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४१६	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	मान कुमारी सुनचेउरी	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३९४	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	आङ दोर्जे शेर्पा	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४८७	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	चेत बहादुर शेर्पा	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४५३	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	कोमल बहादुर गुरुङ	६२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४३५	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	कविता गुरुङ	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४०४	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	सन माया विश्वकर्मा	६९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५१	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	उदय बहादुर खड्का	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४८१	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	टिका बहादुर श्रेष्ठ	३१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४६८	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	तिलक बहादुर तमाङ	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४५६	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	द्वारिका बुढाथोकी	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७९	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	सविता नेपाली	२३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७१	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	छिरिङ शेर्पा	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३९३	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	आङ्ग लाक्पा शेर्पा	६५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३७४	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	मेघ राज ठकुरी	२८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३७२	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	आइती तमाङ	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८२	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	सान्त माया कर्मिनी	६४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८२	निर्वाचित

जिल्ला: दोलखा

स्थानीय तह: जिरी नगरपालिका

कुल मतदाता:

१११५४

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		टंक बहादुर जिरेल	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,२१२	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		कृष्ण माया बुढाथोकी(खड्का)	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,२६८	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	लाक्पा शेर्पा	५३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२९७	निर्वाचित
४	सदस्य	१	भक्त बहादुर खड्का	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२८३	निर्वाचित
५	सदस्य	१	सन फिन्जु शेर्पा	५२	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	२६९	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	लाल माया गुभाजु	४३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२८६	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	लिलामाया विश्वकर्मा	३५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२९४	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	डिमाल्दे शेर्पा	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३७३	निर्वाचित
९	सदस्य	२	पुर्ण बहादुर खत्री	२९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३५८	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	आड डिमा शेर्पा	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३५४	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	शान्ति कार्की	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३२८	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	निर्मला विश्वकर्मा	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३६१	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	नुर्वु शेर्पा	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८६	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	युवराज बस्नेत	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३६६	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	मिडमर शेर्पा	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३६५	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	मञ्जु कार्की/ खड्का	२५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८५	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	किष्ण माया दमिनी	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३७७	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	पदे मान जिरेल	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५६१	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	कृष्ण बहादुर कार्की	२४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४१	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	शिव बहादुर कार्की	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५३०	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	रश्मीला राई/ जिरेल	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३८	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	निर माया वि. क	५६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		०	निर्विरोध
२३	वडा अध्यक्ष	५	डिमाल्दे शेर्पा	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१७५	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	राम बहादुर जिरेल	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१६५	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	नर बहादुर जिरेल	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१६२	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	चिनी माया जिरेल (शेर्पा)	५२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१७२	निर्वाचित

जिल्ला: दोलखा

स्थानीय तह: जिरी नगरपालिका

कूल मतदाता:

१११५४

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	देवकी विश्वकर्मा	२५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१७०	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	गोपाल बहादुर कार्की	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४३१	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	लिला बहादुर जिरेल	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४२०	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	प्रकाश जिरेल	६२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४१२	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	मन माया जिरेल	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४२४	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	तारा देवी विश्वकर्मा	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४२८	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	डुके शोर्पा	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३९२	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	लोक बहादुर जिरेल	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८७	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	शान्त बहादुर जिरेल	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३८२	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	मन्दिरा जिरेल	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८६	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	चन्द्र माया दर्जी	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८३	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	तेज बहादुर खड्का	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७४	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	पेमा दोर्जी शोर्पा	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४४	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	सुन्दर खत्री	३१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४३२	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	भद्र माया खड्का	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५३	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	सिता खाती	२४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४९	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	ज्ञान बहादुर सुनुवार	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५१४	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	जिवे बहादुर तामाङ	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५०४	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	रत्न बहादुर तामाङ	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४३८	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	सुन्तली सुनुवार	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४८६	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	लाल माया नेपाली	५४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७४	निर्वाचित

जिल्ला: दोलखा

स्थानीय तह: तामाकोशी गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१३६०६

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		इश्वर चन्द्र पोखरेल	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,६१५	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		उर्मिला खड्का(के.सी.)	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,४२९	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	महेश्वर काफ्ले	३०	पु.	नेपाली कांग्रेस	रुख	७५०	निर्वाचित
४	सदस्य	१	राज कुमार खड्का	३२	पु.	नेपाली कांग्रेस	रुख	६५८	निर्वाचित
५	सदस्य	१	सुशिला के.सी.	३१	म.	नेपाली कांग्रेस	दुई रुख	६२५	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	गंगा काफ्ले	४६	म.	नेपाली कांग्रेस	रुख	६७५	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	शरस्वती बि. क	४०	म.	नेपाली कांग्रेस	रुख	६८०	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	हर्क बहादुर योञ्जन	६६	पु.	नेपाली कांग्रेस	रुख	६२४	निर्वाचित
९	सदस्य	२	ओम बहादुर के.सी.	५१	पु.	नेपाली कांग्रेस	रुख	६२७	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	नानी काजी तामाङ	४१	पु.	नेपाली कांग्रेस	दुई रुख	६२४	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	सरस्वती कार्की	५६	म.	नेपाली कांग्रेस	रुख	६३८	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	तारा माया विश्वकर्मा	४७	म.	नेपाली कांग्रेस	रुख	६३७	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	राम प्रसाद काफ्ले	६४	पु.	नेपाली कांग्रेस	रुख	१,२२२	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	भोज बहादुर महत	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	८७७	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	इराज घिमिरे	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	८७५	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	अनिता कार्की (भण्डारी)	२५	म.	नेपाली कांग्रेस	रुख	१,०४४	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	शान्ता कामी	४६	म.	नेपाली कांग्रेस	रुख	९७६	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	होम बहादुर श्रेष्ठ	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२१	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	टंक बहादुर खड्का	७३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७०७	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	प्रकाश योगी	३१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६९१	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	गीता पोखरेल	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७५७	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	मिनु नेपाली	२३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७३२	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	राज कुमार रोकाहा	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१८	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	अर्ग लाल चौलागाई	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६८१	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	गुण नारायण श्रेष्ठ	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६७५	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	निशा फुयाल	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१२	निर्वाचित

जिल्ला: दोलखा

स्थानीय तह: तामाकोशी गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१३६०६

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	निशा सुन्दास	२७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१३	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	इनक बहादुर फूयाल(खत्री)	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१०	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	रुद्र बहादुर घिमिरे	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६९७	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	डर हरि फुयाल	४७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६९३	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	मिना शिवाकोटी	२५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७०९	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	एसोधा वि क	२३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२०	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	लेख बहादुर सुनुवार	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३९	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	ढाल बहादुर ढुङ्गेल / खत्री	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५४४	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	गेल्जे शेर्पा	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४३	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	हिरा देवी सुनुवार	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२९	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	कल्पना वि क रिजाल	२३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३७	निर्वाचित

जिल्ला: दोलखा

स्थानीय तह: भिमेस्वर नगरपालिका

कूल मतदाता:

२२३०६

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		भरत बहादुर के.सी.	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६,८५३	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		कमला बस्नेत	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७,०१७	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	विर बहादुर थामी	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८२१	निर्वाचित
४	सदस्य	१	तिलक बहादुर थामी	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८११	निर्वाचित
५	सदस्य	१	मुरारीराज शिवाकोटी	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८०१	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	गौरी थामी	६७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८६७	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	कल्पना खाती	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८०८	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	विराज मान श्रेष्ठ	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८२६	निर्वाचित
९	सदस्य	२	निर बहादुर तामाङ	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७३८	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	चरित्र कृष्ण जोशी	६२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७२९	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	राज कुमारी श्रेष्ठ	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७७०	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	जुनकिरी विश्वकर्मा	६३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७६१	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	हरि शरण शिवाकोटी	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५८८	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	भरत बहादुर थापा	५६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५०९	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	राम बहादुर बस्नेत	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५०६	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	सन्तोषी श्रेष्ठ	३१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५६०	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	बिन्दा रिजाल	३६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५६०	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	हरिवंश चौलागाईं	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४३	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	दिल बहादुर श्रेष्ठ	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९५	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	वृष बहादुर बुढाथोकी	६४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५५१	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	जमुना श्रेष्ठ	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८९	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	सोस्थानी बयलकोटी	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६०५	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	रामचन्द्र बस्नेत	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३४०	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	श्रीकृष्ण बस्नेत	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,२६५	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	नारायण श्रेष्ठ	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२५२	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	रुपा भुजेल	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३५९	निर्वाचित

जिल्ला: दोलखा

स्थानीय तह: भिमेखेर नगरपालिका

कूल मतदाता: २२३०६

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	तारा नेपाली	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३३४	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	नविन कुमार लामा	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२६	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	गोकुल प्रसाद न्यौपाने	५९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७४०	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	तेज बहादुर खाती	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७०४	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	सुश्री शुशिला खड्का (थापा)	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७६३	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	शारदा घतानी	५४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७४४	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	कैलाश कुमार श्रेष्ठ	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६५५	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	हरी कृष्ण बस्नेत	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७०१	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	अर्जुन लामा	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७१	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	नरम कुमारी शाह	६९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७५६	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	तारा मुग्राती	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७४८	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	नकुल के.सी.	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५६२	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	चन्द्र बहादुर तमाङ	७१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२५	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	बाबु राम कायस्थ	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६०७	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	मसली तामाङ	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२९	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	मन्जु विश्वकर्मा	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६३४	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	चित्र बहादुर भुजेल	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७५८	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	जित बहादुर श्रेष्ठ	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७९२	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	फूर्वा तमाङ	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७६८	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	किरण बली	२४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८१३	निर्वाचित

जिल्ला: दोलखा

स्थानीय तह: मेलुङ गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१५०३५

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		नर बहादुर श्रेष्ठ	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,४७५	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		कल्पना भण्डारी	६०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,४९७	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	इश्वर कोइराला	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२९४	निर्वाचित
४	सदस्य	१	श्याम तमाङ्ग	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,२६८	निर्वाचित
५	सदस्य	१	महेन्द्र उप्रेती	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२४४	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	सविना भण्डारी (आचार्य)	२६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२७०	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	जानुका गहतराज वि.क.	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२५७	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	जित बहादुर भण्डारी	६२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५६	निर्वाचित
९	सदस्य	२	कमल बहादुर थापा	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९४	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	शिव प्रसाद भण्डारी	६३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४६१	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	ईश्वरी अच्छामी	५६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४८३	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	भगवती दर्जी	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९५	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	हिरा कुमार तमाङ	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२६	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	विदुर शर्मा	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५२८	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	कृष्ण बहादुर खड्का	६६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५०१	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	कुमारी तामाङ	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२८	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	लक्ष्मी विश्वकर्मा	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५१०	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	छत्र बहादुर तामाङ्ग	६६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९६०	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	नविन कुमार गोले	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८७७	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	भिम बहादुर तमाङ	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८३४	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	अम्बिका खड्का	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८५३	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	सुना विश्वकर्मा	६०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८३७	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	मान बहादुर मगर	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	५८५	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	टेक बहादुर थापा मगर	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	४९६	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	नारायण बहादुर मगर	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४६९	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	विपना गिरी	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	५२७	निर्वाचित

जिल्ला: दोलखा

स्थानीय तह: मेलुङ गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१५०३५

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	हरि माया विश्वकर्मा	४८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४९१	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	कुसुम लामा	३५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५६४	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	कृष्ण कुमार कार्की	३१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५७१	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	बैकुण्ठ हमाल (ठकुरी)	५९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५५०	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	मैयौं केसी	४०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५७०	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	मेनुका दमाई	३४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५६९	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	नवराज खड्का	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९५	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	हरी बहादुर जोगी	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६२४	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	बिरेन्द्र कार्की	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६००	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	शारदा पौडेल	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५६२	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	बिमला नेपाली	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८६	निर्वाचित

जिल्ला: दोलखा

स्थानीय तह: विगु गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१२२६३

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		युधिष्ठिर खड्का	५६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४,०२३	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		संजीव वली	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३,२२०	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	हिरण्डे बहादुर गुरुङ	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३२३	निर्वाचित
४	सदस्य	१	जित बिर तामाङ्ग	३०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३१८	निर्वाचित
५	सदस्य	१	राम बहादुर तामाङ्ग	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३००	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	माया तामाङ्ग	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३१९	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	वाटुली कामी	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३२४	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	कृष्ण ठकुरी	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५५७	निर्वाचित
९	सदस्य	२	डिल बहादुर तमाङ	२९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५२०	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	मुक्ती राम तमाङ	२४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३८४	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	लुङ माई तमाङ	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५३९	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	टल माया कामी	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५२६	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	श्री राम खड्का	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३७४	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	चावा गोले	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३१९	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	लव खड्का	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३१४	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	लाली माया तामाङ्ग	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३३६	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	लाल माया विश्वकर्मा	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३४१	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	बुक्तम तामाङ्ग	२९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५९४	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	लाल बहादुर तामाङ	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४९५	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	कमल प्रसाद ओली	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७६	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	निरलो देवी ठकुरी	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५६९	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	कमला नेपाली	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५५१	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	मधुकर गुरुङ	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४८५	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	टंक बहादुर भुजल	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४८१	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	लय बहादुर श्रेष्ठ	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४७६	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	मन शोभा तामाङ	५२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७७	निर्वाचित

जिल्ला: दोलखा

स्थानीय तह: विगु गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१२२६३

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	रमिला सार्की	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४८०	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	पदम थामी	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९६	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	अम्बर बहादुर थामी	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९८	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	भरुने थामी	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४५१	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	सनि माया थामी	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५०२	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	चिनी माया कामी	५६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९७	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	निम छिरी शेर्पा	५२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४३८	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	तेम्बा शेर्पा	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३६१	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	पूर्ण बहादुर थामी	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३४०	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	इन्दिरा बस्नेत	६४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४०९	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	सरिता विश्वकर्मा	२३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३९९	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	खेम बहादुर खड्का	६१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३०४	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	पेम्बा शेर्पा	३४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३२४	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	चित्र बहादुर थामी	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३१७	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	अञ्जु बुढाथोकी	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३२५	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	जानु माया रुचाल	३६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३२१	निर्वाचित

जिल्ला: दोलखा

स्थानीय तह: वैतेश्वर गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१४८८१

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		छवि लामा	५७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७,१७९	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		रवि चन्द्र आचार्य	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७,५५२	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	वृष बहादुर तामाङ्ग	४९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,६१७	निर्वाचित
४	सदस्य	१	चरित्र कुमार लामा	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,६१७	निर्वाचित
५	सदस्य	१	राजेन्द्र योञ्जन	३२	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,६१७	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	भक्त माया गिरी	५४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,६१६	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	ठुली कान्छी विश्वकर्मा	५२	म.	नेपाली काँग्रेस		०	निर्विरोध
८	वडा अध्यक्ष	२	श्याम कुमार तमाङ्ग घिसिङ	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,४६०	निर्वाचित
९	सदस्य	२	निल नाथ घिमिरे	५२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,४३८	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	बल बहादुर तामाङ्ग	३७	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,४३७	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	चेसम तमाङ्ग	२७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,४३९	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	देवि परियार	३२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,४३६	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	कृष्ण बहादुर दाहाल	५९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७३६	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	मणिक कुमार तामाङ्ग	४७	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६८०	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	कमल अधिकारी	३७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६८०	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	शान्ती तमाङ्ग	३८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६८९	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	मख मली नेपाली	४०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७०१	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	कुमार चौलागाईं	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,६६७	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	राम कुमार दहाल	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,६५०	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	शिव प्रसाद दहाल	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,६०८	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	कमल कुमारी कार्की	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,६६९	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	विन्दा नेपाली	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,६६२	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	माधव बहादुर बस्नेत	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०९८	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	येम बहादुर घिमिरे	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,०३५	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	दिप बहादुर दहाल	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,००९	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	कृष्ण माया दहाल	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०६१	निर्वाचित

जिल्ला: दोलखा

स्थानीय तह: वैतेश्वर गाउँपालिका

कुल मतदाता:

१४८८१

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	सिता मिजार	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०६९	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	शम्शेर घिसिङ	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०९४	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	कुमार तमाङ	५१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९७५	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	नारायण भुजेल	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	७९३	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	मान कुमारी रिमाल	३५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०५५	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	शर्मिला नेपाली	३२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,००४	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	रेशम राजस्वराज रिमाल	३०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९४२	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	राम कृष्ण श्रेष्ठ	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९२६	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	शंकर बहादुर तामाङ	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८१९	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	शारदा खड्का	५६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८९६	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	सिता साक्की	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९२०	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	रमेश कुमार अधिकारी	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	८०६	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	देवराज खत्री	३७	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	७८०	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	डिल्ली राज श्रेष्ठ	६५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७७१	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	लाटी कान्छी बस्नेत	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७६६	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	रुद्र माया दाश	४६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७२२	निर्वाचित

जिल्ला: दोलखा

स्थानीय तह: शैलुङ गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१५४८६

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		भरत प्रसाद दुलाल	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,१५६	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		लाल माया योन्जन (घिसिङ)	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,१४९	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	विर्ख बहादुर तमाङ	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५१५	निर्वाचित
४	सदस्य	१	मोती लाल तमाङ	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२६	निर्वाचित
५	सदस्य	१	युवराज घतानी	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५०६	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	उर्जोम तामाङ	५७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३८	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	नैन कुमारी घतानी	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२७	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	शुक्र ध्वज तमाङ	७१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३४२	निर्वाचित
९	सदस्य	२	खेचर बहादुर श्रेष्ठ	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४८१	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	मान बहादुर मगर	४९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३८८	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	पार्वती श्रेष्ठ	३८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४२६	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	फुल माया कुमाल	४५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४१४	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	ध्रुव कुमार श्रेष्ठ	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५००	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	बुद्ध विर तामाङ (घिसिङ)	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५३६	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	दिल बहादुर श्रेष्ठ	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५१९	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	पार्वती श्रेष्ठ	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५१०	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	राधा वि.क	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२१	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	भरत प्रसाद दुङ्गेल	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८११	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	लाल बहादुर तमाङ	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७७५	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	ज्ञान बहादुर शाक्य	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७२३	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	रिता बस्नेत	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८११	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	खेल कुमारी नेपाली	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८०७	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	किरण बस्नेत	२७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४१	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	गोविन्द खड्का	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३९५	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	कृष्ण बहादुर खड्का	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३४६	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	सञ्जली तामाङ	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४५	निर्वाचित

जिल्ला: दोलखा

स्थानीय तह: शैलुङ गाउँपालिका

कूल मतदाता: १५४८६

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	कल्पना नेपाली	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४६०	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	राजु खड्का	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३९३	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	भुवन सिंह थापा	६२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३९२	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	लाल बहादुर तमाङ	५९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३९०	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	जगत कुमारी बस्नेत	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४०५	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	रेनुका दर्जी	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४०१	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	धावा वाङ्गेल लामा	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६३६	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	गोविन्द बहादुर बुढाथोकी	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६३०	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	नारायण बहादुर बुढाथोकी	६७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६११	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	सविना भुजेल	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२१	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	बल कुमारी विश्वकर्मा	५४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२४	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	रामेश्वर उप्रेती	५२	पु.	नेपाली कांग्रेस	रुख	९०६	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	बल बहादुर श्रेष्ठ	५७	पु.	नेपाली कांग्रेस	रुख	८०६	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	सोम्बा शेर्पा	५५	पु.	नेपाली कांग्रेस	दुई रुख	८००	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	रञ्जिता बुढाथोकी	४०	म.	नेपाली कांग्रेस	रुख	८२३	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	सुन्तली विश्वकर्मा	४७	म.	नेपाली कांग्रेस	रुख	८४०	निर्वाचित

जिल्ला: रामेछाप

स्थानीय तह: उमाकुण्ड गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१२१९९

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		शेर बहादुर सुनुवार	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,१७५	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		उर्मिला कार्की (बस्नेत)	३१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२,३१८	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	नुर्वु शेर्पा	७०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२९६	निर्वाचित
४	सदस्य	१	एक बहादुर बस्नेत	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३०७	निर्वाचित
५	सदस्य	१	कर्म वाङछु शेर्पा	६३	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	२८३	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	इश्वरी कार्की	३८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३००	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	सविना दर्जी	३३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३०७	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	खम्बु ध्वज बस्नेत	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	५२३	निर्वाचित
९	सदस्य	२	आड दोर्जी लामा	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४६६	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	टेक बहादुर बराईली	४७	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४२२	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	अप्सरा कार्की	२९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४७०	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	आसा माया गजमेर	३८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४२५	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	रमेश कुमार सुनुवार	३५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४२६	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	योग बहादुर सुनुवार	३३	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४९७	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	मोहन बहादुर कटुवाल	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४६२	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	लक्ष्मी देवी सुनुवार	५५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४९६	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	तारा नेपाली	३२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४८२	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	मान बहादुर सुनुवार	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	३६५	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	तेज बहादुर थामी	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८०	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	सुरेश श्रेष्ठ	३४	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३७३	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	सुसिला आचार्य	४४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३८२	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	प्रेम कुमारी कामी	५३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३७८	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	कुविर बहादुर खत्री	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४३६	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	कुल बहादुर बस्नेत	२७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४८०	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	सोम बहादुर तामाङ (थिङ)	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४७३	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	सपना सुनुवार	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९४	निर्वाचित

जिल्ला: रामेछाप

स्थानीय तह: उमाकुण्ड गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१२१९९

सि.नं.	पद	बडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	सुन्तोली बि.क.	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९७	निर्वाचित
२८	बडा अध्यक्ष	६	कृष्ण कुमार सुनुवार	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४०९	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	दुर्गा बहादुर थापा	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३५२	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	छत्र बहादुर सुनुवार	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३५०	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	रेणुका कार्की	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३२०	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	दिल माया दर्जी	५७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३७७	निर्वाचित
३३	बडा अध्यक्ष	७	रुद्र मणि नेवार	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७८	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	कृष्ण बहादुर सुनुवार	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९०	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	लाछिरी शेर्पा	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४८५	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	मनिता सुनुवार	२६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५१२	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	मैया साकी	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९४	निर्वाचित

जिल्ला: रामेछाप

स्थानीय तह: खाँडादेवी गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१६९१२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		प्रेम बहादुर तामाङ	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,८७०	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		मखमली श्रेष्ठ	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,९१६	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	विष्णु कुमार श्रेष्ठ	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७९६	निर्वाचित
४	सदस्य	१	चण्डिका मोक्तान	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७८७	निर्वाचित
५	सदस्य	१	डिल बहादुर श्रेष्ठ	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७७५	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	रिता कुमारी रान मगर	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७९१	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	सविना दमाई	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७९९	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	इन्द्र कुमार लामा	५८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४३६	निर्वाचित
९	सदस्य	२	क्षत्र बहादुर बुढाथोकी	५५	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३८०	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	गोपाल श्रेष्ठ	६३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३७७	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	पेमा कुमारी लमिनी	५८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४१४	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	मसली खाती	४९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४०३	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	पुस्कर कुमार कार्की	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०६४	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	भिम बहादुर श्रेष्ठ	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०७८	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	समर बहादुर माझी	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,०५५	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	सानुकान्छी खड्का	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०८५	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	गोमा कामी	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०८६	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	धन बहादुर मानन्धर	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२४	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	सूर्य बहादुर श्रेष्ठ	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५३३	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	धन बहादुर माझी	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५०३	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	अम्बिका मैनाली	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२२	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	रमा दमाई	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५११	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	तुलशी दास श्रेष्ठ	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९१	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	मनोज पौडेल	२९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६९८	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	धर्म बहादुर खत्री	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९२	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	रमा घिसिङ्ग	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९०	निर्वाचित

जिल्ला: रामेछाप

स्थानीय तह: खाँडादेवी गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१६९१२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	सिता विश्वकर्मा	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९४	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	पुष्कर कार्की	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९८	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	बिन्द्र कुमार लामा	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४६९	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	वि. ए. सी लामा	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४६६	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	भक्त कुमारी खत्री	५७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२२	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	हरी दमीनी	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९१	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	असल सिं तामाङ	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७७८	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	नवराज मोक्तान	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७२४	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	ज्ञान बहादुर तामाङ	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६८९	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	भक्तिमाया श्रेष्ठ	६०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७३४	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	सुन्दरी कामी	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७४९	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	इन्द्र बहादुर तामाङ	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५०६	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	प्रेम बहादुर खड्का	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५०५	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	जङ्ग लाल तामाङ	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५०४	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	सुनिता तामाङ	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५०२	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	गोमा वि.क	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५०१	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	चिनी माया तामाङ	५८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३४१	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	भिम राज थोकर	२९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३५२	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	बबर जङ्ग भण्डारी	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३४७	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	सर्किनी मगर	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३५६	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	कुमारी दर्नाल (वि. क.)	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३४८	निर्वाचित

जिल्ला: रामेछाप

स्थानीय तह: गोकुलगङ्गा गाउँपालिका

कूल मतदाता: १३५८४

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		खड्ग बहादुर सुनुवार	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,५५१	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		राधिका श्रेष्ठ(नेवार)	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,६८८	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	मणि कुमार लामा	३४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५६६	निर्वाचित
४	सदस्य	१	होम प्रसाद दाहाल	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४९१	निर्वाचित
५	सदस्य	१	भिम बहादुर कार्की	७४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४३८	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	लोक कुमारी श्रेष्ठ,गुभाजु	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४६६	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	शान्तामाया विश्वकर्मा	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५५	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	शेखर मान श्रेष्ठ	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४६५	निर्वाचित
९	सदस्य	२	घन बहादुर कार्की	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४३५	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	वेद बहादुर कार्की	६४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३९२	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	निर्मला बस्नेत	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४०	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	सुन्तली विश्वकर्मा	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४४	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	नर बिक्रम कार्की	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९९१	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	संख विर तामाङ	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९६०	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	मिन बहादुर तामाङ	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९००	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	राम माया सुनुवार	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,००२	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	शारदा वि.क.	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९९२	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	देव राज कार्की	३७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७४१	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	५२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६८१	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	सिताराम कार्की	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६५८	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	मनो माया थापामगर	३५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७२२	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	पम्फा मुङ्गराती	३३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७१२	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	बलराम खड्का	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८२४	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	धन बहादुर खड्का	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८२३	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	विकाश तामाङ	२६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८०५	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	राधा गुरुङ	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८६५	निर्वाचित

जिल्ला: रामेछाप

स्थानीय तह: गोकुलगङ्गा गाउँपालिका

कूल मतदाता: १३५८४

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	सोविता मिजार	२२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८६६	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	चन्द्र बहादुर सुनुवार	३१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४९९	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	अशोक तमाङ	३४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४४४	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	दिपक खड्का	२५	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४३५	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	रुद्र माया खड्का	४६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४३८	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	मिठु विश्वकर्मा	४१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४३६	निर्वाचित

जिल्ला: रामेछाप

स्थानीय तह: दोरम्बा गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१५९५५

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		कमान सिंह तामाङ(मोक्तान)	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४,२४१	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		कृशाला घिसिङ	२७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४,३८९	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	ढाल बहादुर रानामगर	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८६०	निर्वाचित
४	सदस्य	१	मंगले थामी	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८६०	निर्वाचित
५	सदस्य	१	सने थामी	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८४९	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	डिडोमा शेर्पा	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८७९	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	मिठे कामी	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८८२	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	खड्क बहादुर श्रेष्ठ	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६६७	निर्वाचित
९	सदस्य	२	बम बहादुर मगर	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६६०	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	रन्जित मोक्तान	२४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६३८	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	सतली माया मगर	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६४५	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	रीता महते	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६४८	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	लाल वदन मगर	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८९	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	नरध्वज थापामगर	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५९३	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	हिरा थापा मगर	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५८९	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	गोमा पहेरी	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८८	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	कालिका वसेल	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६०३	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	चन्द्र बहादुर मगर	३१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५१२	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	रेतु मगर	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५२४	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	हरी बहादुर मगर	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५२२	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	आइतली तामाङ	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५६४	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	कमली वि.क	२७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५१४	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	गंगा बहादुर तामाङ	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७०१	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	खाईवा सिं तामाङ	६७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७०३	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	सोम बहादुर थापामगर	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६९६	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	जित कुमारी मगर	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७०४	निर्वाचित

जिल्ला: रामेछाप

स्थानीय तह: दोरम्बा गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१५९५५

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	भगवती विसुन्के	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७०५	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	अम्बिका प्रसाद गजुरेल	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	९०१	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	गम बहादुर गौतम	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	९१२	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	भोज बहादुर मगर	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	८८५	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	सिता माया श्रेष्ठ	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	९०८	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	सरस्वती सतशंखर	२७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	९०१	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	रेम बहादुर थापा	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६५५	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	तारा बहादुर श्रेष्ठ	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६३८	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	सुर्य लाल श्रेष्ठ	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६३७	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	धन माया थिङ्ग	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६६६	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	इश्वरी वि क घतानी	२३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६५८	निर्वाचित

जिल्ला: रामेछाप

स्थानीय तह: मन्थली नगरपालिका

कुल मतदाता:

२७१७२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		रमेश कुमार बस्नेत	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६,५२९	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		माया कुमारी कार्की	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६,५०७	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	नारायण दाश श्रेष्ठ	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४६३	निर्वाचित
४	सदस्य	१	होम प्रसाद पौडेल	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४९१	निर्वाचित
५	सदस्य	१	राजेन्द्र बहादुर थापा	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७५	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	यसोदा श्रेष्ठ	४६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४९२	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	गंगा विक (गौतम)	३८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४७९	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	तरणी शंकर अधिकारी	५९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४८८	निर्वाचित
९	सदस्य	२	जनक खत्री	२९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४४१	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	बाबु काजी श्रेष्ठ	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४३०	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	प्रमिला सुवेदी (न्यौपाने)	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७९	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	नीर माया तोलाङ्गे	२७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४४०	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	केशव कुमार रोका	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५६५	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	नारायण बहादुर बोगटी	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५९९	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	तुल बहादुर बस्नेत	५५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५८०	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	भिम माया श्रेष्ठ	५८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५७९	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	विमला रम्तेल	३७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५८८	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	विरेन्द्र कुमार बज्राचार्य	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६८७	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	जित बहादुर आलेमगर	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६०२	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	राम बहादुर लामा तमाङ्ग	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६०१	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	ममिता श्रेष्ठ	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६१६	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	शान्ता कुमारी सार्की	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६३४	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	राम बहादुर कार्की	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५१२	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	कुमार बस्नेत	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४३८	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	गोरे सार्की	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४१८	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	शान्ति माया तामाङ थापा	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४४२	निर्वाचित

जिल्ला: रामेछाप

स्थानीय तह: मन्थली नगरपालिका

कुल मतदाता:

२७७७२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	विष्णु रोका	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४४५	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	गोपाल बहादुर माझी	२८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९२	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	प्रेम बहादुर तमाङ	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८६	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	राम बहादुर तामाङ	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५७१	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	भक्त माया श्रेष्ठ	५३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९६	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	कमला बराल	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९४	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	सुदर्शन प्रसाई	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९३	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	बुद्धि प्रसाद ढुङ्गेल	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६३९	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	खड्ग बहादुर बुढाथोकी	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५११	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	सरीता माझी	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५६३	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	पवित्रा साकी	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४७	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	राज कुमार श्रेष्ठ	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८७९	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	कुमार ढुङ्गेल खत्री	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८८१	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	गणेश बहादुर माझी	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८६९	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	झन माया पुलामी	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८४६	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	शान्ता साकी	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८६७	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	बुद्धि बहादुर पुलामी मगर	३३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४७२	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	कविन्द्र लामा	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४६४	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	खड्ग राज आरण	४९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४६१	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	हिरा कुमारी गीरी	५०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४६२	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	रिता सेन्चुरी	३६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४६८	निर्वाचित
४८	वडा अध्यक्ष	१०	भरत बहादुर बोहरा	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३६३	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	कृष्ण बहादुर खत्री	४७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३४५	निर्वाचित
५०	सदस्य	१०	राजेश कुमार बोहरा	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३४४	निर्वाचित
५१	महिला सदस्य	१०	शिसन आले मगर	२६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३४६	निर्वाचित
५२	दलित महिला सदस्य	१०	मसिनी साकी	४१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३४२	निर्वाचित

जिल्ला: रामेछाप

स्थानीय तह: मन्थली नगरपालिका

कूल मतदाता:

२७१७२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
५३	वडा अध्यक्ष	११	भिम बहादुर थापामगर	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७८१	निर्वाचित
५४	सदस्य	११	जनक बहादुर खत्री	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७६४	निर्वाचित
५५	सदस्य	११	जित बहादुर तमाङ	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७५३	निर्वाचित
५६	महिला सदस्य	११	चीना बुढाथोकी	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७७१	निर्वाचित
५७	दलित महिला सदस्य	११	कल्पना विसुके	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७७१	निर्वाचित
५८	वडा अध्यक्ष	१२	कृष्ण हरी अधिकारी	५९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१४	निर्वाचित
५९	सदस्य	१२	उमेश कार्की	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७४३	निर्वाचित
६०	सदस्य	१२	लिला बहादुर बुढाथोकी	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७४०	निर्वाचित
६१	महिला सदस्य	१२	राधिका खड्का	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७३३	निर्वाचित
६२	दलित महिला सदस्य	१२	रीता सार्की	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२७	निर्वाचित
६३	वडा अध्यक्ष	१३	राजेन्द्र चौहान	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७३४	निर्वाचित
६४	सदस्य	१३	कृष्ण बहादुर खत्री	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६६९	निर्वाचित
६५	सदस्य	१३	नारायण बहादुर थापामगर	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६६९	निर्वाचित
६६	महिला सदस्य	१३	जानुका चौहान	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६८९	निर्वाचित
६७	दलित महिला सदस्य	१३	मनुका कामी	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९९	निर्वाचित
६८	वडा अध्यक्ष	१४	भरत सिं बाइबा	५२	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	४०६	निर्वाचित
६९	सदस्य	१४	सम्भु बहादुर खड्का	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४३७	निर्वाचित
७०	सदस्य	१४	भिम बहादुर तामाङ	६६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४१७	निर्वाचित
७१	महिला सदस्य	१४	मिन कुमारी श्रेष्ठ	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४२८	निर्वाचित
७२	दलित महिला सदस्य	१४	कमला विक	२५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४२८	निर्वाचित

जिल्ला: रामेछाप

स्थानीय तह: रामेछाप नगरपालिका

कूल मतदाता:

१८९४८

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		नर बहादुर थापा मगर	५४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४,४०१	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		सृजना खड्का	३१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४,३९३	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	नर बहादुर थापा	६५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४३८	निर्वाचित
४	सदस्य	१	सूर्य बहादुर दमाई	६६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४२९	निर्वाचित
५	सदस्य	१	विमल कुमार कठेत	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४२८	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	सिर कुमारी श्रेष्ठ	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४९	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	सरिता बर्माशाखा	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५२	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	निर बहादुर श्रेष्ठ	३१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४८०	निर्वाचित
९	सदस्य	२	सुशिल हरी बखेल	२५	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४७७	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	अर्जुन कुमार पौडेल	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४४१	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	अनिता काफ्ले	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४७१	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	बिन्दा साक्की	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४७७	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	भुपाल राज श्रेष्ठ	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५१७	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	हरी बहादुर प्रधान	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५७०	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	पुर्ण बहादुर महत	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३०	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	भिम कुमारी मगर	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२७	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	लाल कुमारी बि.क.	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४२	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	दुपेन्द्र बहादुर तमाङ	४७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७७७	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	याम बहादुर श्रेष्ठ	३१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७५८	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	राम कृष्ण थापा मगर	५५	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	७५१	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	विना कुमारी सुनुवार	४३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७९३	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	दाल कुमारी विश्वकर्मा	५१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७९०	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	भिम बहादुर तामाङ	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६५३	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	रविन श्रेष्ठ	२८	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६३०	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	पृथ्वी नारायण श्रेष्ठ	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६३०	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	लालि कुमारी तामाङ	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६३५	निर्वाचित

जिल्ला: रामेछाप

स्थानीय तह: रामेछाप नगरपालिका

कूल मतदाता:

१८९४८

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	कविता रिसाल	२२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६३९	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	धन बहादुर खड्का	५९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९१	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	डोर बहादुर पूर्वछाने मगर	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६३३	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	धन बहादुर घिसिङ	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६३१	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	रन माया तमाङ्गनी	६४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६४८	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	सुनमाला कमिनी	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६६२	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	समिर कार्की	२५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६९०	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	बिल बहादुर थापा	६०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६१५	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	शेर बहादुर मगर	३३	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५८२	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	ज्ञानु देवी बस्नेत (कार्की)	४५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६९६	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	समिता विश्वकर्मा	२७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६३४	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	केदार कार्की	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७०४	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	सन्तोष कुमार तामाङ	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	७१७	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	कल्याण बुढाथोकी	२८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६८०	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	जमुना हायु	३१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७०१	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	मंगली सर्किनी	५८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६९७	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३३१	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	तोरण बहादुर शाही	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३२३	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	प्रेम बहादुर माझी	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२८२	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	उर्मिला तामाङ	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३२०	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	जन्तरी कामी	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३२३	निर्वाचित

जिल्ला: रामेछाप

स्थानीय तह: लिखु तामाकोशी गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१५१८३

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		गोबिन्द बहादुर खड्का	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,५९५	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		दिपशिखा न्यौपाने (दाहाल)	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,६०५	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	निडमर तमाङ	२९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२८	निर्वाचित
४	सदस्य	१	गंगा बहादुर सुनुवार	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९०	निर्वाचित
५	सदस्य	१	रमेश कुमार वाग्ले	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४७९	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	अनिता कार्की थापा	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५१८	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	सर्मिला साकी	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२६	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	पदम बहादुर तामाङ	३३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५८३	निर्वाचित
९	सदस्य	२	याम बहादुर तमाङ	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८२	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	रामेश्वर पौडेल	६२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५७२	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	प्राप्ती सुनुवार	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८६	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	नन्द माया नेपाली	२२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८९	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	यम बहादुर महत	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४०३	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	ओलक बहादुर खड्का	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३९६	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	सोनाम तामाङ	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३७०	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	राज कुमारी बस्नेत	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४१७	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	कमला दर्जि	५२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४०७	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	लिला बहादुर बस्नेत	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४४	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	मोहन बहादुर क्याप्ल्याकी मगर	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५७०	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	ढुण्डी राज तिमल्सेना	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३७	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	देवी माया मगर	५२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५७०	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	गीता कामी	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४५	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	सोम बहादुर तामाङ	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८९०	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	अम्बर बहादुर खड्का	६५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८७५	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	काजी थापा मगर	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८४७	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	दिपा पाख्रिन	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८९७	निर्वाचित

जिल्ला: रामेछाप

स्थानीय तह: लिखु तामाकोशी गाउँपालिका

कुल मतदाता:

१५१८३

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	सविता बि.क.	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८९६	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	शिव प्रसाद न्यौपाने	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८३७	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	विजय कुमार श्रेष्ठ	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८३९	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	शेर बहादुर थापा	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८३५	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	शुशिला थापा	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८५६	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	मैया भित्रीकोटी	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८५०	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	शुभास बोहरा	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७५७	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	इन्द्र बहादुर बुढाथोकी	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७५५	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	ज्ञान बहादुर लामा	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७२४	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	रजिता बुढाथोकी	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७५३	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	भिम लक्ष्मी साकी	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७५१	निर्वाचित

जिल्ला: रामेछाप

स्थानीय तह: सुनापती गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१४६६५

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		धावा लामा	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४,७३६	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		गिता विष्ट(चौलागाई)	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४,८२२	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	चण्डेश्वर चौलागाई	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,०३४	निर्वाचित
४	सदस्य	१	राम बहादुर लामा(तितुङ)	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,०४०	निर्वाचित
५	सदस्य	१	ददि राम चौलागाई	७१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,०२९	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	रीता कसुरी(दुगेल्) गौतम	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,०४३	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	रीता कामी (धमला)	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,०३९	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	कमल कुमार के.सी.	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	९३१	निर्वाचित
९	सदस्य	२	डण प्रसाद उपाध्याय	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	९५३	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	पदम बहादुर थापा	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	८७६	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	काली तमाङ्ग	७०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	९३४	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	कुमारी कामी	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	९५६	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	बाबु राम तामाङ	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६६१	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	कुल बहादुर थिङ	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६७३	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	डेग बहादुर खड्का	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६४०	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	रजनी मोक्तान	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६७१	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	सुन्तली वि .क.	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६५७	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	खडक बहादुर घिसिङ (तामाङ)	४९	पु.	स्वतन्त्र	ठड्याइएको औला	१,३३१	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	कान्छी तामाङनी	५५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,३१९	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	निराश दोङ्ग (तामाङ्ग)	३१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,३१०	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	कमला माझी	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,३२४	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	प्याउली सर्किनी	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,३२६	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	ठुलो कान्छा तमाङ	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	८४७	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	प्रेम बहादुर थापा	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	९०८	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	चित्र बहादुर मानन्धर	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	८४७	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	हरि माया श्रेष्ठ	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	८५२	निर्वाचित
२७	दलित महिला सदस्य	५	सुनिता रोका	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	८६०	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुली

स्थानीय तह: कमलामाई नगरपालिका

कूल मतदाता:

३७४४९

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		खड्ग बहादुर खत्री	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	११,१५२	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		मन्जु देवकोटा	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९,९२१	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	महेश राज खतिवडा	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९१५	निर्वाचित
४	सदस्य	१	श्याम बहादुर स्याङताङ	६०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	८६७	निर्वाचित
५	सदस्य	१	अच्युतम ढकाल	५९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८६५	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	कान्ता ढकाल	४३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८५३	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	मन माया वि.क.	४५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८६४	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	नव राज थिङ	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	७८८	निर्वाचित
९	सदस्य	२	चित्र बहादुर बुढाथोकी	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	७५८	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	देवि प्रसाद गौतम	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	६७६	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	सन्त माया थिङ	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	७२३	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	सन्त कुमारी कामी	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	७२२	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	खड्ग प्रसाद चौलागाई	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३९१	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	खेम बहादुर राइ(हायु)	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३७४	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	तुलसी प्रसाद आचार्य	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३६२	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	शुर्ष कुमारी स्याङवा तामाङ	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३५९	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	हिरा कुमारी सार्की	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३७४	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	महेन्द्र प्रसाद ढकाल	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०४१	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	अमृत बहादुर श्रेष्ठ	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९१२	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	दिपेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८७१	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	शिव कुमारी रायमाझी	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९८२	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	विमला विशंखे	३८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९४१	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	पुर्ण बहादुर खड्का	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७७५	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	बुद्ध बहादुर बम्जन	२६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	७२८	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	तुलसी प्रसाद गौतम	६१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६८९	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	सम्झना कुमारी रोक्का	३१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७२५	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुली

स्थानीय तह: कमलामाई नगरपालिका

कूल मतदाता:

३७४४९

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	दिपा बैजु	३३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७६९	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	उज्जल कुमार थापा	३३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,११७	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	घनश्याम देवकोटा	५९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९२०	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	लोक विक्रम थापा	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	९०१	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	गोमा कुमारी प्रधान	५२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०४१	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	तारा देवी विश्वकर्मा	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९५७	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	कर्ण बहादुर घिसिङ्ग	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२०९	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	सोम बहादुर बल	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,२६०	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	शुक्र लाल लामा	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२३०	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	गंगा कुमारी कार्की	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२५१	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	तिर्थ माया दमाई	५५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२४८	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	टीका बहादुर मुक्तान	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८३५	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	भिम बहादुर बोगटी	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८३९	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	विष्णु बहादुर बुर्जा मगर	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८३१	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	रुद्र कुमारी कार्की	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८४०	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	श्रीमती मिठु दर्नाल	५४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८३९	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	देव राज पौडेल	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९७०	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	डोर प्रसाद सुवेदी	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०३६	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	दान बहादुर बस्नेत	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९५१	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	तिल कुमारी माझी	५२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०५०	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	रामप्यारी दमाइ	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,००९	निर्वाचित
४८	वडा अध्यक्ष	१०	राम हरि ढुङ्गेल	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८५६	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	भक्त बहादुर आले	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८०६	निर्वाचित
५०	सदस्य	१०	गौतम प्रसाद भट्टराई	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७९२	निर्वाचित
५१	महिला सदस्य	१०	मन्जु हाथु	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८३२	निर्वाचित
५२	दलित महिला सदस्य	१०	सुनिता सार्की	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८४९	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुली

स्थानीय तह: कमलामाई नगरपालिका

कूल मतदाता:

३७४४९

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
५३	वडा अध्यक्ष	११	राम बहादुर थिङ	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८८४	निर्वाचित
५४	सदस्य	११	लोकेन्द्र बहादुर बुढाथोकी	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८८२	निर्वाचित
५५	सदस्य	११	आईत बहादुर मुक्तान	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८७६	निर्वाचित
५६	महिला सदस्य	११	पदम कुमारी वस्नेत	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८९५	निर्वाचित
५७	दलित महिला सदस्य	११	रेशम माया कामी	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८९४	निर्वाचित
५८	वडा अध्यक्ष	१२	ललित बहादुर आले	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१४	निर्वाचित
५९	सदस्य	१२	सूर्य मान थिङ	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७१३	निर्वाचित
६०	सदस्य	१२	जंग बहादुर बराल	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६८७	निर्वाचित
६१	महिला सदस्य	१२	बेल कुमारी सिदाली	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९२	निर्वाचित
६२	दलित महिला सदस्य	१२	सीता माया सार्की	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७०८	निर्वाचित
६३	वडा अध्यक्ष	१३	किरण माझी	२७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४८८	निर्वाचित
६४	सदस्य	१३	खड्ग बहादुर बोहोरा	५७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४८४	निर्वाचित
६५	सदस्य	१३	बल बहादुर मगर	६२	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४८१	निर्वाचित
६६	महिला सदस्य	१३	रेशमा कुमारी कुमर	३७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४७४	निर्वाचित
६७	दलित महिला सदस्य	१३	सोमती सार्कीनी	४९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४७७	निर्वाचित
६८	वडा अध्यक्ष	१४	जीतलाल अधिकारी	५८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५००	निर्वाचित
६९	सदस्य	१४	राज बहादुर कामी	५९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५१०	निर्वाचित
७०	सदस्य	१४	शम्भु राउत	५१	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५०६	निर्वाचित
७१	महिला सदस्य	१४	उर्मिला कुमर	४१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४९६	निर्वाचित
७२	दलित महिला सदस्य	१४	लक्ष्मि विश्वकर्मा	४१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४९३	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुली

स्थानीय तह: गोलन्जोर गाउँपालिका

कूल मतदाता:

११९२६

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		पुष्प बहादुर कार्की	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३,३७६	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		गंगा देवि श्रेष्ठ	५६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३,२८७	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	मिन बहादुर सुनुवार	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५२८	निर्वाचित
४	सदस्य	१	तेज बहादुर सुनुवार	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४९३	निर्वाचित
५	सदस्य	१	गोकर्ण बहादुर चौहान	३१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४५६	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	विष्णु कुमारी कार्की	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५२८	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	मिश्रा दमाई	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४८३	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	दौलत कार्की	२६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४७७	निर्वाचित
९	सदस्य	२	राम बहादुर ठकुरी	६४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४८९	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	हिमाल बहादुर थापा मगर	३३	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४८५	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	कुमारी माया थापा मगर	२९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४७५	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	गौ माया कामी	६३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४६६	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	पुष्कर राज बराल	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३४२	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	जित बहादुर बस्नेत	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३५३	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	मान बहादुर घिमिरे	५५	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३४६	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	सावित्रा तामाङ	३३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३८६	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	रुक माया चर्मकार	३८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३५०	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	बेग बहादुर गोदासे मगर	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७६	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	डोर बहादुर ज्यु ठकुरी	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७०८	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	सन्त बहादुर सिजालि मगर	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६८७	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	नरी माया आले मगर	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१७	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	पदम कुमारी वि.क.	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७५	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	बुद्धि बहादुर पाल्पाली खड्का	५४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५३०	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	पुर्ण बहादुर थापा	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२३	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	प्रकाश लुङ्गेली मगर	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५१७	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	इन्द्र कुमारी हायू/राई	५३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५२१	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुली

स्थानीय तह: गोलन्जोर गाउँपालिका

कूल मतदाता:

११९२६

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	सावित्रा बिश्वकर्मा	३०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५३४	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	पुरुषोत्तम श्रेष्ठ	४३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५३७	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	अर्जुन कोइराला	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५४९	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	कुमार प्रसाद वराल	५३	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५१९	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	जमुना कोईराला	३८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५२३	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	रत्न कुमारी नेपाली	६२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५१३	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	रोम बहादुर देवकोटा	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९५	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	मेघ राज देवकोटा	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५६१	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	प्रेम बहादुर राई	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२६	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	आशा कुमारी श्रेष्ठ	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२२	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	सुमित्रा साकी	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३८	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुली

स्थानीय तह: घ्याङलेख गाउँपालिका

कूल मतदाता:

८२४७

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		जगत बहादुर भोलन	६४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२,४२४	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		दुर्गा देवी सुनुवार	५०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२,२८७	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	राम काजि वाईबा	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४९४	निर्वाचित
४	सदस्य	१	जिर मान भोलन	३७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४९८	निर्वाचित
५	सदस्य	१	लाल मान वम्जन	६६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४८३	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	जिसुन्दरी माया वाइबा	४२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५०२	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	ढक माया दमै	४८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४९९	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	एक बहादुर खड्का	६३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५६४	निर्वाचित
९	सदस्य	२	तिर्थ बहादुर योञ्जन	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५९५	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	कर्म सि स्याङतान	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५६०	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	जानुका थापा मगर	३४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५५८	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	यम कुमारी दमाई	४३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५६३	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	कृष्ण बहादुर थिङ	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३१८	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	छेवाङ दोर्जे लामा	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३२८	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	टेक बहादुर घोले	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३०९	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	असली माया घोले स्याङतान	२२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३१२	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	सिता कुमारी कमिनी	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३१७	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	चक्र बहादुर पाख्रिन तामाङ	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५५४	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	विष्णु बहादुर वाइबा	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५६४	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	अमृत वाईबा	२८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५६०	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	सिता तामाङ गोले	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५७७	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	बुध माया साकी	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५७६	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	विष्णु कुमार कर्मचार्य	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४८२	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	राम लाल थिङ	२२	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४८७	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	दिल कुमार लो	२३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४७६	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	सुन माया थिङ	३६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४९०	निर्वाचित
२७	दलित महिला सदस्य	५	सेती कमीनी	६४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४८१	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुली		स्थानीय तह: तिनपाटन गाउँपालिका		कूल मतदाता:			२०६८		
सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		कर्ण बहादुर मगर	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५,७०१	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		पदम माया तामाङ	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५,७२२	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	गोविन्द्र बहादुर राउत	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६६७	निर्वाचित
४	सदस्य	१	डिल्ली बहादुर खड्का	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७०२	निर्वाचित
५	सदस्य	१	मोहन बहादुर तामाङ	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६५२	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	दुध कुमारी ठकुरी	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६८१	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	पार्वती कुमारी साकी	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९२	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	हेम बहादुर श्रेष्ठ	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५१९	निर्वाचित
९	सदस्य	२	दिलीप कुमार काफ्ले	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३९	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	विष्णु बहादुर श्रेष्ठ	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४७२	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	देव माया श्रेष्ठ	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३०	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	गिता कुमारी वि.क.	२४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२२	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	लाल बहादुर स्याङतान	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३९५	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	हित बहादुर विष्ट	५६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३६२	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	बलराम बम्जन	३५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३४८	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	सन्धि माया घलान	४५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३७९	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	मनु विश्वकर्मा	४२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३७६	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	खड्ग बहादुर भुजेल	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५८३	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	अञ्ज नाथ अधिकारी	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५७५	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	पूर्ण राज गिरी	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५५८	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	गिता बोगटी	३५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५९०	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	सरिता दमै	६५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५७१	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	दिनेश कुमार रमौली मगर	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५६६	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	इनत बहादुर थापा	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५३१	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	मिन बहादुर तामाङ	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५१०	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	भगवती कुमारी पुलामी	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५४७	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुली		स्थानीय तह: तिनपाटन गाउँपालिका		कूल मतदाता:			२०६८		
सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	पम्फा शासंकर	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५५८	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	विर बहादुर पुलामी	४९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८६०	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	पोष्ट राज पोख्रेल	३३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८४५	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	रिमान लामा	५३	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	८११	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	सीम कुमारी आले	४५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८५१	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	सुमित्रा दमाई	४२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८४७	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	कोमल बहादुर खपाङ्गी	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९८	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	उखुमान श्रेष्ठ	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५०९	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	फणिन्द्र बहादुर पुलामी	३०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५०१	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	भगवती कुमारी श्रेष्ठ	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५०९	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	तुलसा वि.क.	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५०५	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	रेख राज अधिकारी	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६१६	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	फणीन्द्र नाथ अधिकारी	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६०२	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	इन्द्र बहादुर तामाङ	२५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९४	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	गीता माया थापा मगर	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८५	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	झल माया सार्की	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९५	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	शेर बहादुर मगर	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६०५	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	खड्ग बहादुर रमौली	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६०१	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	हेम बहादुर मगर	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५९२	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	यम कुमारी मगर	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६१२	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	फुल कुमारी सार्की	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६११	निर्वाचित
४८	वडा अध्यक्ष	१०	पुण्य हरि भुजेल	३७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४००	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	गोविन्द बहादुर कार्की	३७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४०९	निर्वाचित
५०	सदस्य	१०	मिन बहादुर घोले	३५	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३८९	निर्वाचित
५१	महिला सदस्य	१०	यु माया आले मगर	५४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४०१	निर्वाचित
५२	दलित महिला सदस्य	१०	शम्भुमाया दमाई	३१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४००	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुली

स्थानीय तह: तिनपाटन गाउँपालिका

कूल मतदाता:

२०६८८

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
५३	वडा अध्यक्ष	११	हित लाल श्रेष्ठ	६३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२३	निर्वाचित
५४	सदस्य	११	चुक्त बहादुर थापा	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२२	निर्वाचित
५५	सदस्य	११	मान बहादुर तामाङ्ग	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६९६	निर्वाचित
५६	महिला सदस्य	११	मोती माया रुवाले मगर	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९९	निर्वाचित
५७	दलित महिला सदस्य	११	ओम कुमारी साकी	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७०८	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुली

स्थानीय तह: दुधौली नगरपालिका

कूल मतदाता:

३७०४४

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		घन श्याम राउत	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८,५९८	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		बाल कुमारी अधिकारी	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८,७४०	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	गोविन्द प्रसाद पहाडी	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९२९	निर्वाचित
४	सदस्य	१	ख्याम बहादुर बोगटी	३७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८८६	निर्वाचित
५	सदस्य	१	वृष लाल धामी	६०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	८८५	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	चन्द्र माया माझी	३८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९१९	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	मन माया मिजार	३०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९२६	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	रितेश राउत	२६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८६४	निर्वाचित
९	सदस्य	२	अजब लाल कुमर	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८६१	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	सुर्ज बहादुर बरै	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८०८	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	सन्तोली खड्का	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८२३	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	गंगा माया कामी	६३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८५१	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	साने धामी	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६०५	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	शंकर राज तिवारी /वर्मा	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२६	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	सनिलाल अधिकारी	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६०७	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	घन कुमारी घिमिरे	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६१०	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	खुन माया विश्वकर्मा	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२३	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	दुर्गा बहादुर राउत	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७४६	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	भिम नाथ सापकोटा	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७६०	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	झ्याउला कुमर	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७३३	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	अरुल कुमारी थारु धामी	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७३५	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	सरिता विश्वकर्मा	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७६३	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	चन्द्र किशोर थारु	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६२३	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	घुर्ना कुमर	४७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६०३	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	प्रेम बहादुर खत्री	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६०२	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	गोमा कुमारी पोखरेल	५५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६३२	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुली

स्थानीय तह: दुधौली नगरपालिका

कुल मतदाता:

३७०४४

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	राधिका लामगादे	३९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६११	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	लाल बहादुर घिसिङग	५९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६६६	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	उमरा अधिकारी	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६८०	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	मधुवा अधिकारी	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६४३	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	दयो बती अधिकारी	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६८०	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	फुल माया विश्वकर्मा	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६७४	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	कुमार बस्नेत	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७९७	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	हरि बहादुर अधिकारी क्षेत्री	६०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६४८	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	दोर्जे लामा	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६४३	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	प्रतिक्षा गिरी	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६६०	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	फूल माया तामाङ	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६६६	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	मोहन चन्द्र दाहाल	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७४	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	लक्ष्मी प्रसाद पोखेल	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५७४	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	गजेन्द्र कुमार कर्ण	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३५	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	होम कुमारी ठकुरी	५३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२६	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	विन्दा परियार	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४३	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	राम कुमार अधिकारी	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७६४	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	छत्र बहादुर खत्री	६६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७५१	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	बल राम चौधरी	६४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६८०	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	विलासी कुमारी अधिकारी	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७६५	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	रिना सदा	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७८०	निर्वाचित
४८	वडा अध्यक्ष	१०	दुर्गा बहादुर देवकोटा	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७१६	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	सोमना अधिकारी	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६९४	निर्वाचित
५०	सदस्य	१०	रविश्या कुमर दनुवार	७०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६९०	निर्वाचित
५१	महिला सदस्य	१०	गंगा अधिकारी	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७१६	निर्वाचित
५२	दलित महिला सदस्य	१०	सिता बैजु	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७०६	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुली

स्थानीय तह: दुधौली नगरपालिका

कूल मतदाता:

३७०४४

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
५३	वडा अध्यक्ष	११	कुमार लामा	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,०१८	निर्वाचित
५४	सदस्य	११	हरि बहादुर बुर्जा मगर	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,०३०	निर्वाचित
५५	सदस्य	११	बद्री कुमार दनुवार	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,०१५	निर्वाचित
५६	महिला सदस्य	११	जुन माया सुनुवार	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,०२९	निर्वाचित
५७	दलित महिला सदस्य	११	कमला बि क	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,०२७	निर्वाचित
५८	वडा अध्यक्ष	१२	बाघ सिं पाखीन	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६०६	निर्वाचित
५९	सदस्य	१२	अमर बहादुर खत्री	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६०६	निर्वाचित
६०	सदस्य	१२	चित्र बहादुर मोक्तान	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५५९	निर्वाचित
६१	महिला सदस्य	१२	मुना कुमारी आले	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६०९	निर्वाचित
६२	दलित महिला सदस्य	१२	सर्मिला दमाई	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८३	निर्वाचित
६३	वडा अध्यक्ष	१३	मिलन सुनुवार	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९३६	निर्वाचित
६४	सदस्य	१३	रुद्र बहादुर राय	४९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८८६	निर्वाचित
६५	सदस्य	१३	शिव बहादुर मगर	३४	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	८७५	निर्वाचित
६६	महिला सदस्य	१३	सन्त कुमारी तामाङ	४८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८९४	निर्वाचित
६७	दलित महिला सदस्य	१३	दिल माया दामाई	४६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८९४	निर्वाचित
६८	वडा अध्यक्ष	१४	लिला बहादुर थापा मगर	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६५२	निर्वाचित
६९	सदस्य	१४	जित बहादुर आलेमगर	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६२२	निर्वाचित
७०	सदस्य	१४	तिलक बहादुर सुनुवार	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६०६	निर्वाचित
७१	महिला सदस्य	१४	गुमासरी राइनी	५६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६१९	निर्वाचित
७२	दलित महिला सदस्य	१४	गायत्री माया वि.क.	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६३७	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुली

स्थानीय तह: फिक्कल गाउँपालिका

कूल मतदाता:

९९६९

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		धन बहादुर कार्की	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,१२६	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		पार्वती सुनुवार	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,२१४	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	चेत बहादुर विश्वकर्मा	६४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६००	निर्वाचित
४	सदस्य	१	रमेश खत्री	२६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६०९	निर्वाचित
५	सदस्य	१	रूप सिंह सुनुवार	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५७५	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	बाल कुमारी मगर	४०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६१४	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	फुल कुमारी विश्वकर्मा	३२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५९१	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	शंकर बहादुर भण्डारी	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७३	निर्वाचित
९	सदस्य	२	राजन बहादुर लुङ्गेली	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६५२	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	दान बहादुर सुनुवार	३०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६४३	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	पुर्ण माया थापामगर	२७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६४८	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	गंगा माया साकी	५३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६४३	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	टेक बहादुर रजन मगर	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५६७	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	तिर्थ राज पहाडी	६४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५०९	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	दिपक बहादुर श्रेष्ठ	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९८	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	विष्णु माया सुनुवार	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२७	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	जगत कुमारी कामी	५५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२३	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	गोपाल बहादुर मगर	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६६९	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	कृष्ण बहादुर केपछाकी	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७२	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	भानु भक्त श्रेष्ठ	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६३८	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	विष्णु कुमारी बराल घिमिरे	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६५५	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	चेत कुमारी वि.क	२४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७६	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	राजु बराल	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५७४	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	चित्र बहादुर श्रेष्ठ	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९५	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	भेष बहादुर राना मगर	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४६६	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	टंक माया बुढाश्रेत्री	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४८३	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुली

स्थानीय तह: फिक्कल गाउँपालिका

कूल मतदाता: ९९६९

सि.नं.	पद	बडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	विष्णु कुमारी दमिनी	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७१	निर्वाचित
२८	बडा अध्यक्ष	६	खड्ग बहादुर नेपाली	२७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५३०	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	छवि लाल राई	२७	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४८९	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	रत्न बहादुर सुनुवार	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४६८	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	फणिन्द्र कुमारी पौडेल	५२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७४	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	धन कुमारी कामी	५४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४७७	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुली

स्थानीय तह: मरिण गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१३६४०

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन बिन्दु	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		पानी राज बम्जन	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	४,७४१	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		संगिता माझी	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	४,५३२	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	हिरा बहादुर गुर्माछान मगर	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	६१६	निर्वाचित
४	सदस्य	१	गोपी लाल लामिछाने मगर	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	६१५	निर्वाचित
५	सदस्य	१	हिरा बहादुर भोलोन	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	६०७	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	चीरमु माया मुक्तान	५२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	६२९	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	चेली माया कामी	५२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		०	निर्विरोध
८	वडा अध्यक्ष	२	चन्द्र नाथ गौतम	३०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	६६७	निर्वाचित
९	सदस्य	२	खड्ग बहादुर ठाडा मगर	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	६६८	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	रूप लाल बम्जन	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	६६३	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	ईशारा ठाडा मगर	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	६६९	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	देव कुमारी कामी	२७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	६७६	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	विमर्स मुक्तान	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	६९३	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	विसन लाल घोले	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	६८३	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	सुब्बा सिं घलान	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	६६९	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	सिद्ध माया थिङ	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	६९३	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	सिता बराइली	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	६९९	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	धन बहादुर स्याङतान	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	८७८	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	पेमा दोर्जे बम्जन	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	८५१	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	चन्द्र बहादुर माझी	५९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	८४६	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	सिता माझी	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	८४७	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	इन्दिरा रसाइली	२४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	८७४	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	प्रचार सिं बम्जन	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	४३१	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	दिपक माझी	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	३२४	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	ऐमान बम्जन	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३१९	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	पूर्ण माया लामा	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	३६३	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुली

स्थानीय तह: मरिण गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१३६४०

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन बिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	अविना वि क	२७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	३४९	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	कुर्साङ लामा	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	६२२	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	दुदराज आरण	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	६५९	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	हर्कविर माझि	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	६३२	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	पंच माया थिङ दोर्जे (वाईवा)	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	६४७	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	सिता विश्वकर्मा	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	६५३	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	राजन थापा	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	७३४	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	तिर्थ बहादुर देवकोटा	२८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	६७१	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	विष्णु लाल घोले	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	६४०	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	दिपा माझी	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	६८३	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	पदम कुमारी वि.क.	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	६७७	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुली

स्थानीय तह: सुनकोशी गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१४६७१

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		दिपा बोहोरा-दाहाल	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३,४३३	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		दीर्घ सिं मुक्तान	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३,४५४	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	विमल मान सिं मुक्तान	४९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६००	निर्वाचित
४	सदस्य	१	नवराज भण्डारी	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६००	निर्वाचित
५	सदस्य	१	गणेश कुमार तामाङ	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५९०	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	महिमा भुजेल	३६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५८४	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	चण्डीका सार्की	४०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५९३	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	भोज कुमार सिजाली	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३२९	निर्वाचित
९	सदस्य	२	अम्बर बहादुर बुर्जा	२३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३२९	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	सुब्बा तामाङ	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३२४	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	अस्मिता राई	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३३४	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	साने सार्किनी	५२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३३४	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	राम चन्द्र आचार्य	३१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६६९	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	हेम प्रसाद धिमाल	३५	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६३९	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	बाबुराम पुरी	५८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६३१	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	सम्झना कोइराला	४५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६५८	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	सिता नेपाली	४६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६१३	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	शंकर बहादुर जर्गा	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३७५	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	बासु अधिकारी	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३७९	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	ओम बहादुर किडरिङ	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३७५	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	कृष्ण माया न्यौपाने	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३७५	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	कविता दर्जी	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३६३	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	कृष्ण राज दाहाल	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	९४६	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	याम बहादुर सुनुवार	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	८९९	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	हिरा बहादुर दमाई	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	८६४	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	विन्दा कुमारी थापा	५८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	९१०	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुली

स्थानीय तह: सुनकोशी गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१४६७१

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	मैया अछामी	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	९०५	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	लक्ष्मी प्रसाद तिमल्सेना	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७४६	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	शिव थापा	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७६०	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	श्री कुमार राना	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७१८	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	निर कुमारी राना	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७६०	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	विमला तोलङ्गे	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७४९	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	लाल बहादुर गोले तामाङ	६२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४०३	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	दीप बहादुर घिसिङ	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४१८	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	युव राज दाहाल	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४०८	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	सुन माया थापा मगर	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४४३	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	भद्र कुमार बि.क	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४२०	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुली

स्थानीय तह: हरिहरपुरगढी गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१४६१२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		कारसाङ लामा	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३,९३४	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		अनिता कुमारी राई	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३,९१८	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	कासाङ घलान	३१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६७६	निर्वाचित
४	सदस्य	१	भिम बहादुर घिसिङ	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६६६	निर्वाचित
५	सदस्य	१	कल बहादुर घिसिङ	२९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६६४	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	माइली माया घिसिङ	५२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६७६	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	कान्छी माया विश्वकर्मा	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६६९	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	चन्द्र बहादुर राई	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४२९	निर्वाचित
९	सदस्य	२	दुर्गा बहादुर राई	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४६	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	जानेन्द्र राई दनुवार	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४३५	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	संगीता माझी	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४२७	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	सानी माया विश्वकर्मा	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४३५	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	पदम बहादुर स्याङतान	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५७६	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	कमल बहादुर राना	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५८०	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	रामशरण राई	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५६९	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	उर्मिला श्रेष्ठ	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५९२	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	कृष्ण माया सुनार	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५८८	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	कमल कुमार राई	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४६	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	चेत बहादुर राई	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४८	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	सुभाष कुमार राइ	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४२८	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	चेली माया बम्जन	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५२	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	देवी कुमारी वि.क.	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५१	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	झलक बहादुर माझी	२५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४४	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	श्री ध्वज योन्जन	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४२	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	हेम बहादुर राई दनुवार	६४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५२८	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	चुना माया जर्गमगर	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४२	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुली

स्थानीय तह: हरिहरपुरगढी गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१४६१२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	शुसिला माया कामी	६३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४५	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	आइत सिंह मुक्तान	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४२१	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	कान्छा लाल बाइवा	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४१५	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	साइ राम मुक्तान	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४०९	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	श्रीमाया मुक्तान	६०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४०७	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	चिनी माया दमाई	५३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४१३	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	बाल कृष्ण नेपाल	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६४०	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	रज मान थिङ	४७	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५९०	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	नारायण सिं थिङ	५१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५८८	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	चिनी माया मुक्तान	३३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५८८	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	विष्णु माया घिमिरे कामी	५४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५९७	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	सार्की मान तामाङ	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५०३	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	जंग बहादुर माझी	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४९९	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	डेमा दोर्जे दोङ	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९४	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	सोम माया थिङ	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९९	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	विवि माया कामी	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९१	निर्वाचित

जिल्ला: रसुवा

स्थानीय तह: आमाछोदिङमो गाउँपालिका

कूल मतदाता:

३४७२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		बुचुङ तमाङ	३०	पु.	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	हातले समातेको मसाल	९६४	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		नविना तमाङ	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६६५	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	निमा दिण्डु तमाङ	४०	पु.	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	हातले समातेको मसाल	१४६	निर्वाचित
४	सदस्य	१	दोर्जे तामाङ	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१६७	निर्वाचित
५	सदस्य	१	न्हीमा दाके तमाङ	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१५९	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	सोनाम तमाङ	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१६२	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	जुरेली कामिनी	६३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		०	निर्विरोध
८	वडा अध्यक्ष	२	दावा नोर्चु तमाङ	३२	पु.	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	हातले समातेको मसाल	१७८	निर्वाचित
९	सदस्य	२	दावा नोर्चे तमाङ	३८	पु.	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	दुई हातले समातेको मसाल	१७८	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	ठिघोर्चे तामाङ	५२	पु.	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	हातले समातेको मसाल	१६४	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	निमा वाङमो तमाङ	३८	म.	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	हातले समातेको मसाल	१६०	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	श्री माया कामी	३५	म.	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल		०	निर्विरोध
१३	वडा अध्यक्ष	३	दावा गोम्बो तमाङ	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१५८	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	ठुलो कान्छा तमाङ	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१९०	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	फुर्पु छेवाङ तमाङ	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१३४	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	शुसिला तमाङ	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१६३	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	हिरा माया विश्वकर्मा	२७	म.	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	हातले समातेको मसाल	१०५	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	टासी घ्याल्जेन घले	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२२५	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	मिडमर वाङ्दी तमाङ	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१७४	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	फुर्पा वाङ्दी तामाङ	४८	पु.	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	दुई हातले समातेको मसाल	१७०	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	फुर्पु लोङ्जे तामाङ	३३	म.	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	हातले समातेको मसाल	१८९	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	हिरा विश्वकर्मा	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		०	निर्विरोध
२३	वडा अध्यक्ष	५	टासी छेवाङ तमाङ	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२५३	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	पेम्बा तमाङ	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२१०	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	बहादुर तमाङ	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	२०३	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	नोर्साङ ग्याल्मो घलेनी श्रेष्ठ	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२२३	निर्वाचित
२७	दलित महिला सदस्य	५	चरीमाया विश्वकर्मा	५४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		०	निर्विरोध

जिल्ला: रसुवा

स्थानीय तह: उत्तरगया गाउँपालिका

कूल मतदाता:

६१७६

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		उपेन्द्र लमसाल	४७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,६३०	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		चमेली गुरुङ	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,८७८	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	बम बहादुर तमाङ	३५	पु.	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	हातले समातेको मसाल	२७६	निर्वाचित
४	सदस्य	१	पूर्ण बहादुर घले	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२३४	निर्वाचित
५	सदस्य	१	बम बहादुर तमाङ	६८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	२३३	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	मन्दु तमाङ	२६	म.	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	हातले समातेको मसाल	२७१	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	ज्ञानु विश्वकर्मा	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२२६	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	खुवा बहादुर गुरुङ	४९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३५४	निर्वाचित
९	सदस्य	२	सालिकराम अधिकारी	२६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३५९	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	कृष्ण प्रसाद सुवेदी	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२८९	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	सिता भट्ट	५६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३२४	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	सुन्तली नेपाली	५१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३२६	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	लाल बहादुर तामाङ लामा	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२४७	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	मिन बहादुर गुरुङ	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	२६०	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	पूर्ण बहादुर गुरुङ	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२५३	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	विन्दा रैला	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२८५	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	सुन्तली विश्वकर्मा	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२९१	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	केशर बहादुर बुलुन	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५०४	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	टेक बहादुर थापा क्षेत्री	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७४३	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	प्रताप सिंह बुलुन	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४७०	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	शान्त कुमारी ग्लान	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७२	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	पुतली विश्वकर्मा	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७४	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	ईश्वर थापा	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४६५	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	शारदा कुमार न्यौपाने	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६४३	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	दया राम आचार्य	२९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३८७	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	भगवती पौडेल	३५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५१२	निर्वाचित
२७	दलित महिला सदस्य	५	उषा नेपाली	४१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४७१	निर्वाचित

जिल्ला: रसुवा

स्थानीय तह: कालिका गाउँपालिका

कूल मतदाता:

६०२८

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन बिन्दु	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		सीता कुमारी पौडेल अधिकारी	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४५८	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		भवानी प्रसाद न्यौपाने	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,७०२	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	मालफुर्पा तामाङ्ग स्याङ्वा	२९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	४८४	निर्वाचित
४	सदस्य	१	उर्पा थोक्ला तमाङ	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	४९८	निर्वाचित
५	सदस्य	१	लाक्पा छिरीङ	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	४९१	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	कल्पना तामाङ	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	४९१	निर्वाचित
७	वडा अध्यक्ष	२	विक्रम लोप्चन	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५१४	निर्वाचित
८	सदस्य	२	कृष्ण बहादुर आचार्य	४१	पु.	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	दुई हातले समातेको मसाल	४४२	निर्वाचित
९	सदस्य	२	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४०	निर्वाचित
१०	महिला सदस्य	२	चित्र कुमारी भट्ट	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४८२	निर्वाचित
११	दलित महिला सदस्य	२	सुकु लक्ष्मि विश्वकर्मा	५४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४६३	निर्वाचित
१२	वडा अध्यक्ष	३	पुस्कराज न्यौपाने	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	४०३	निर्वाचित
१३	सदस्य	३	लाल बहादुर थोक्ला	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	३५७	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	अण प्रसाद आचार्य	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	३५६	निर्वाचित
१५	महिला सदस्य	३	गिता घिमिरे	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	३७५	निर्वाचित
१६	दलित महिला सदस्य	३	कान्छी भुपाल	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	३६७	निर्वाचित
१७	वडा अध्यक्ष	४	मंगलमान तामाङ	६२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२६७	निर्वाचित
१८	सदस्य	४	ठाकुर प्रसाद देवकोटा	७०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२४५	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	ज्ञान बहादुर तमाङ	४९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	२२३	निर्वाचित
२०	महिला सदस्य	४	सानुमाया तितुङ	३२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२८१	निर्वाचित
२१	दलित महिला सदस्य	४	चनमति बि क	४७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२६६	निर्वाचित
२२	वडा अध्यक्ष	५	रामहरी देवकोटा	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८५	निर्वाचित
२३	सदस्य	५	अर्जुन प्रसाद पौडेल	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३९५	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	इन्द्र प्रसाद पौडेल	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३४३	निर्वाचित
२५	महिला सदस्य	५	सावित्री पुडासैनी	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३४९	निर्वाचित
२६	दलित महिला सदस्य	५	सृजना नेपाली	२५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३६५	निर्वाचित

जिल्ला: रसुवा

स्थानीय तह: गोसाईकुण्ड गाउँपालिका

कूल मतदाता: ४२७३

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		कैसाङ नुर्पु तामाङ	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,८२८	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		कार ग्याल्मु तामाङ	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,७४०	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	फुर्पु सोनाम तामाङ	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२९२	निर्वाचित
४	सदस्य	१	ग्यालडुप तामाङ	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२१७	निर्वाचित
५	सदस्य	१	टासी छिरीङ तामाङ	२६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२०८	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	पेम्बा ल्हामो तामाङनी	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२३२	निर्वाचित
७	वडा अध्यक्ष	२	दावा डिण्डुप तामाङ	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१८३	निर्वाचित
८	सदस्य	२	सुनौ औदी तामाङ	४९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१७६	निर्वाचित
९	सदस्य	२	सुनम साङवो नगरकोटी	५७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१६८	निर्वाचित
१०	महिला सदस्य	२	पेम्बा जाङ्गु घले	३८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१७४	निर्वाचित
११	वडा अध्यक्ष	३	ल्हाक्पा ग्याल्बु तामाङ	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१८६	निर्वाचित
१२	सदस्य	३	ल्हाक्पा छिरीङ तामाङ	३७	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१९०	निर्वाचित
१३	सदस्य	३	टाँसी घले	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१८८	निर्वाचित
१४	महिला सदस्य	३	कान्छी लामा	३१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१९४	निर्वाचित
१५	वडा अध्यक्ष	४	सुप्पा तामाङ	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१०३	निर्वाचित
१६	सदस्य	४	डेर्प तामाङ	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		०	निर्विरोध
१७	सदस्य	४	छिरिङ फिन्जो लोप्चन	३२	पु.	नेपाली काँग्रेस		०	निर्विरोध
१८	महिला सदस्य	४	छिरिङ डोल्मा तामाङ	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१००	निर्वाचित
१९	वडा अध्यक्ष	५	सिङ्गी धिण्डुप तामाङ	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५७०	निर्वाचित
२०	सदस्य	५	भुज्युङ तामाङ	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५८५	निर्वाचित
२१	सदस्य	५	नुर्पु छिरिङ तामाङ	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८३	निर्वाचित
२२	महिला सदस्य	५	छोपेमा तामाङ	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९२	निर्वाचित
२३	दलित महिला सदस्य	५	गोरी विश्वकर्मा	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८३	निर्वाचित
२४	वडा अध्यक्ष	६	दावा सिदार वाइवा	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४६७	निर्वाचित
२५	सदस्य	६	तेम्पा ग्याल्बो घले	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९८	निर्वाचित
२६	सदस्य	६	विश्व कुमार घले	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४८४	निर्वाचित
२७	महिला सदस्य	६	पासाङ बुट्टी तामाङ	६१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५१२	निर्वाचित
२८	दलित महिला सदस्य	६	चमेली विक	२६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९९	निर्वाचित

जिल्ला: रसुवा

स्थानीय तह: नौकुण्ड गाउँपालिका

कूल मतदाता:

७९०४

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		नुर्वु स्याङबो घले	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२,३०१	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		सिर्जना लामा	२२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,६०९	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	कान्छा तामाङ	४४	पु.	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	हातले समातेको मसाल	३७६	निर्वाचित
४	सदस्य	१	बुद्धि बहादुर तामाङ	३७	पु.	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	दुई हातले समातेको मसाल	३४२	निर्वाचित
५	सदस्य	१	जित बहादुर घले	३९	पु.	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	हातले समातेको मसाल	३०६	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	ओमो तामाङ	३८	म.	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	हातले समातेको मसाल	३१५	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	पार्वती विश्वकर्मा	४४	म.	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	हातले समातेको मसाल	३२६	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	लाल सिङ नेकोर	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२७५	निर्वाचित
९	सदस्य	२	महेन्द्र लोप्चन	२४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२७९	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	मामि गुरुङ	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	२७८	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	सिन धिक्छि तामाङ नि	४९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२९०	निर्वाचित
१२	वडा अध्यक्ष	३	मेम्बर थोडा तामाङ	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३६२	निर्वाचित
१३	सदस्य	३	कुल प्रसाद भट्ट	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३६३	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	सुरेन्द्र ग्यावा	२७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३२६	निर्वाचित
१५	महिला सदस्य	३	बेली थापा/बुलुन	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३३९	निर्वाचित
१६	दलित महिला सदस्य	३	मान कुमारी विश्वकर्मा	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३३९	निर्वाचित
१७	वडा अध्यक्ष	४	सुकमान तामाङ पाखेन	४३	पु.	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	हातले समातेको मसाल	३१८	निर्वाचित
१८	सदस्य	४	श्याम राज डंगोल	५६	पु.	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	दुई हातले समातेको मसाल	३२५	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	लबाङ नुर्पु तामाङग	५३	पु.	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	हातले समातेको मसाल	३०४	निर्वाचित
२०	महिला सदस्य	४	सानु माया तामाङनी	४२	म.	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	हातले समातेको मसाल	३१४	निर्वाचित
२१	दलित महिला सदस्य	४	सानु कान्छी सुनार	५६	म.	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल		०	निर्विरोध
२२	वडा अध्यक्ष	५	घोष्टे ग्याम्जन	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८७	निर्वाचित
२३	सदस्य	५	सुन्तलि माया घले	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४५७	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	राम कुमार न्यौपाने	३०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४६	निर्वाचित
२५	महिला सदस्य	५	शारदा देवि गुरुङ	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७१	निर्वाचित

जिल्ला: रसुवा

स्थानीय तह: नौकुण्ड गाउँपालिका

कूल मतदाता:

७९०४

सि.नं.	पद	बडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२६	दलित महिला सदस्य	५	गोपिनी परियार	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४८१	निर्वाचित
२७	बडा अध्यक्ष	६	धर्म बहादुर थोक्का	३१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३८६	निर्वाचित
२८	सदस्य	६	कर्म सिं तामाङ	६३	पु.	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	हातले समातेको मसाल	३७५	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	नेमा तितुङ	३५	पु.	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	दुई हातले समातेको मसाल	३६१	निर्वाचित
३०	महिला सदस्य	६	निस्मा तामाङ	२२	म.	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	हातले समातेको मसाल	३९२	निर्वाचित
३१	दलित महिला सदस्य	६	शान्ती माया विश्वकर्मा	२२	म.	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	हातले समातेको मसाल	३८६	निर्वाचित

जिल्ला: धादिङ

स्थानीय तह: खनियाबास गाउँपालिका

कूल मतदाता:

७२२२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		रण बहादुर तामाङ	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,६४६	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		यो माया तामाङ	३५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,६६५	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	बुदी तामाङ	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२३१	निर्वाचित
४	सदस्य	१	प्रकाश तामाङ	२८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२३२	निर्वाचित
५	सदस्य	१	सेते लामा तामाङ	६७	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	२२३	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	थरमेन तामाङ	४७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२३८	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	तेल माया विश्वकर्मा	३६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२३७	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	टेक बहादुर तामाङ	३४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१९८	निर्वाचित
९	सदस्य	२	रमेश तामाङ	२४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	१९३	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	राम सिंह तामाङ	३७	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१८२	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	सुन माया तामाङ	४३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१७९	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	लाल माया सोनार	२७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	२०६	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	हरि लामा तामाङ	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४१८	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	बलराम गुरुङ	३७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३८७	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	सुक बहादुर तामाङ	३४	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३२९	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	गंगा माया तामाङ	५१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३६०	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	प्रमिला वि क	२६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३६४	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	हरिसिं गुरुङ	२५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३४६	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	तिलक बहादुर थापा मगर	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३२१	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	सुर्य बहादुर तामाङ	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३०५	निर्वाचित

जिल्ला: धादिङ

स्थानीय तह: खनियाबास गाउँपालिका

कूल मतदाता:

७२२२

सि.नं.	पद	बडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२१	महिला सदस्य	४	उर्गेनवती तामाङ	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३३९	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	गोमा दमै	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३२४	निर्वाचित
२३	बडा अध्यक्ष	५	बुध राम तामाङ	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६७९	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	सूर्य बहादुर तामाङ	४९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६०२	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	सन्त बहादुर तामाङ	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५८७	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	रण माया गुरुङ	४४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६३८	निर्वाचित
२७	दलित महिला सदस्य	५	माया वि.क.	४९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६२६	निर्वाचित

जिल्ला: धादिङ

स्थानीय तह: गङ्गाजमुना गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१४४६६

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		बल बहादुर अधिकारी	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,३५६	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		एञ्जिला तामाङ	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,५२२	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	बहादुर तामाङ	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४०१	निर्वाचित
४	सदस्य	१	टेकु लामा तामाङ	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३७७	निर्वाचित
५	सदस्य	१	सुनिल बहादुर तामाङ	२९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३७३	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	मरियम तामाङ	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३९८	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	सुन माया कामी	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		०	निर्विरोध
८	वडा अध्यक्ष	२	फैसिङ तामाङ	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१२६	निर्वाचित
९	सदस्य	२	भक्त बहादुर लामा	५२	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,१४८	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	दिपक तामाङ	५१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०८८	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	युना माया तामाङ	२७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१०१	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	मंगली वि.क.	४७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१०४	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	विजय कुमार गुरुङ	२९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४५१	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	राम बहादुर तामाङ	५७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४०१	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	हरि बहादुर गुरुङ	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३९३	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	सरिता घले	२७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४२६	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	सुष्मा दमाइ	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		०	निर्विरोध
१८	वडा अध्यक्ष	४	हरि मान श्रेष्ठ	५६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३९४	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	लिला बहादुर लामिछाने	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३६७	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	नेत्र बहादुर घले	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३५८	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	सिता माया सिखंडा	५१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३७१	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	राम माया विश्वकर्मा	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३६७	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	राम चन्द्र अधिकारी	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७७७	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	बुद्धि बहादुर घले	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७८२	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	कृष्ण नारायण श्रेष्ठ	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७६१	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	विवाह माया गुरुङ	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७७२	निर्वाचित

जिल्ला: धादिङ

स्थानीय तह: गङ्गाजमुना गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१४४६६

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	जमुना सुनार	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७८२	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	भक्त बहादुर लामिछाने	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८९३	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	डम्बर बहादुर ढकाल	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८४४	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	पदम बहादुर घले	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७८२	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	बिष्णु माया गुरुङ	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८७२	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	शोभा उपरकोटी	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८६९	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	बाबु राम न्यौपाने	५९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९११	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	कृष्ण बहादुर दाहाल	६९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८७१	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	मान बहादुर घले	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८४४	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	प्रविणा ढकाल थापा	२६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८७८	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	मिठि नेपाली	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९००	निर्वाचित

जिल्ला: धादिङ

स्थानीय तह: गजुरी गाउँपालिका

कुल मतदाता:

१४१४५

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		राजेन्द्र बिक्रम बस्नेत	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,३३६	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		सीता ढुंगाना	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,२१४	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	राज कुमार पण्डित	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३०	निर्वाचित
४	सदस्य	१	सन्तोस रिजाल	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६३६	निर्वाचित
५	सदस्य	१	नेत्र बहादुर खनाल	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५६६	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	धन कुमारी हमाल	५७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८८	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	सावित्री सुनार	५३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६०८	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	चुडा मणि कडेल	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८३७	निर्वाचित
९	सदस्य	२	नेता नन्द थपलिया	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८५५	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	सुजन प्रजा	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८२९	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	कौशिला सेढाई	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८५३	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	सेती माया साकी	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८६६	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	ऋषि लाल श्रेष्ठ	५१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४०८	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	बिष्णु हरि प्रजा चेपाङ	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३८६	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	मंगल बहादुर तामाङ	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३७०	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	कृष्ण माया तामाङ	५२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४०१	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	कौशिला विश्वकर्मा	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३५५	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	सुरेन्द्र प्रजा	३२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२५९	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	कृष्ण बहादुर प्रजा	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२५८	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	बल बहादुर रुम्बा तामाङ	३१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२४४	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	फुल माया तामाङ	४६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२६४	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	सुक माया सुनार	५०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२५८	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	राम चन्द्र मिजार	२८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६८७	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	मंगल राई	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१०	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	राम शरण लामिछाने	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६९८	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	पदम कुमारी अर्याल	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१८	निर्वाचित

जिल्ला: धादिङ

स्थानीय तह: गजुरी गाउँपालिका

कुल मतदाता:

१४१४५

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	रेखा वि.क.	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१५	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	अर्जुन बहादुर मगर भुजेल	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७१२	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	धुर्व प्रसाद सुवेदी	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६५१	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	सन्तोष अधिकारी	२४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५९०	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	संगिता चेपाङ	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६७१	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	बपन्ति सार्कि मिजार	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६७७	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	केशव अधिकारी	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५४	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	पुरण बहादुर मगर	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४३३	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	देवु लाल तामाङ	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४३१	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	लाल माया श्रेष्ठ	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५२	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	बिष्णु माया मंग्राती	५६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५२	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	राज कुमार ढुंगाना	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५९६	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	लिला नाथ अधिकारी	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५४६	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	मानबहादुर तामाङ	२७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५१९	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	कविता वरुवाल	२२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५६६	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	विमला रोक्का	२२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५६९	निर्वाचित

जिल्ला: धादिङ

स्थानीय तह: गल्छी गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१५४५६

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		कृष्ण हरी श्रेष्ठ	६४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६,०५१	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		राधा लामिछाने	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६,०२८	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	पुर्ण प्रसाद खतिवडा	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८८१	निर्वाचित
४	सदस्य	१	जगन्नाथ नेपाल	५९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९१२	निर्वाचित
५	सदस्य	१	मदन कुमार खतिवडा	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९१०	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	सिता पुलामी	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९०५	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	गीता वि क	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८९६	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	सडा नन्द खनाल	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०११	निर्वाचित
९	सदस्य	२	गोविन्द राज बज्राचार्य	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९९८	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	सुदिप मगर	२४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९८१	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	देव कुमारी मगर	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०३०	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	चमेली गैरे	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०२९	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	कपिल प्रसाद रेग्मी	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४१९	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	प्रेम प्रसाद अधिकारी	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४४२	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	गणेश कुमार शाक्य	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४३०	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	बबिता खतिवडा	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४२१	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	बच्चुराम विश्वकर्मा	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४३३	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	राजु अधिकारी	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७३२	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	ठाकुर खड्का	३१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२१	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	दिनेश कुमार	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६८४	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	बाटुली खड्का	५७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२०	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	मिठु विसुन्के	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२८	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	प्रेम बहादुर तामाङ	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६३१	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	विजय लामा	३१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६४८	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	गोविन्द तामाङ	२६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६४२	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	विद्या अधिकारी	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६५६	निर्वाचित

जिल्ला: धादिङ

स्थानीय तह: गल्छी गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१५४५६

सि.नं.	पद	बडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	मनमाया सुनार	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६५५	निर्वाचित
२८	बडा अध्यक्ष	६	राजन श्रेष्ठ	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७७	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१५	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	मोहन सि थिङ	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७१२	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	फुल माया तामाङ	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१३	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	रविना सुनार	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२३	निर्वाचित
३३	बडा अध्यक्ष	७	हरि प्रसाद खतिवडा	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१९	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	राजन खड्का	२८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७०३	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	सुरेश तामाङ	३०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६६४	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	फुल माया महर्जन	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१३	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	मिट्टू कामी	५४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१४	निर्वाचित
३८	बडा अध्यक्ष	८	भरत तामाङ	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८०६	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	राजकुमार श्रेष्ठ	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८१२	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	रमेश तामाङ	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	८००	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	पुष्पा तामाङ	२५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८१२	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	कमला मिजार	३४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८१७	निर्वाचित

जिल्ला: धादिङ

स्थानीय तह: ज्वालामुखी गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१७२५३

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		विनोद राज तिमल्सेना	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५,९५४	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		जानुका सिखडा	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५,७७९	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	राम प्रसाद सिलवाल	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९०१	निर्वाचित
४	सदस्य	१	उत्तर बहादुर आले	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८५९	निर्वाचित
५	सदस्य	१	तुल नारायण श्रेष्ठ	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८४८	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	सविना श्रेष्ठ	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८८५	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	देवी माया साकी	६०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६६६	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	रन बहादुर शाही	५२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६२७	निर्वाचित
९	सदस्य	२	उद्दव सिलवाल	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५८६	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	धन बहादुर तामाङ	४३	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५२०	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	हिमा कुमारी गुरुङ	६४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६०१	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	पम्फा विश्वकर्मा	५१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५९५	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	रुद्र मान श्रेष्ठ	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६८७	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	भोज बहादुर थापा मगर	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६८२	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	दिलिप श्रेष्ठ	२९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६६९	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	विन्दा पोखरेल	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७०१	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	धनमाया वि. क.	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७०२	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	कृष्ण बहादुर गुरुङ	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,२९३	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	नरेन्द्र प्रसाद भट्ट	३४	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,२७७	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	तप नारायण श्रेष्ठ	६६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,२७२	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	पंफा दुवाडी	३६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,३०६	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	लक्ष्मि छिदाल	३४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,३०३	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	कृष्ण प्रसाद काप्री	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२५२	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	चन्द्र बहादुर आले	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२४०	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	प्रेम बहादुर अधिकारी	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,२३३	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	तारादेवी राना मगर	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३०२	निर्वाचित

जिल्ला: धादिङ

स्थानीय तह: ज्वालामूखी गाउँपालिका

कूल मतदाता: १७२५३

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	रिता चर्माकार	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२२८	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	अर्जुन अर्याल	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९६३	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	शंकर राज श्रेष्ठ	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९७१	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	चन्द्र मान किसान	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९२१	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	जुना राना मगर	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०५८	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	साननानी परिवार	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०३३	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	तेज नाथ लोहनी	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८००	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	हेमराज छत्कुली	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८५८	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	माया नाथ सिलुवाल	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८२२	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	सिता लोहनी	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८१३	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	सिता नेपाली	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८५५	निर्वाचित

जिल्ला: धादिङ

स्थानीय तह: त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१५०८८

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		शम्भु कुमार थापा	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,०६०	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		देवी कुमारी बुर्लाकोटी	४२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३,९९०	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	भोज बहादुर रिजाल	५६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९३९	निर्वाचित
४	सदस्य	१	राम हरी गिरी	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९७५	निर्वाचित
५	सदस्य	१	लक्ष्मण कुमाल	६९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	९६७	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	सावित्री दैरै	४१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९९३	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	सन्जिता नेपाली	३७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०७७	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	कृष्ण बहादुर खत्री	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९९९	निर्वाचित
९	सदस्य	२	कमल नारायण श्रेष्ठ	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०५०	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	डल्लु कुमाल	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९००	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	भगवती भट्ट	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९६०	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	पंफा कामी	५३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९४८	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	लोकेन्द्र कुमार थापा	६६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९७०	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	खड्ग बहादुर ढकाल	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९५३	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	गणेश बहादुर बानिया	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९२८	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	शोभा बस्नेत	५५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९८२	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	बिन्दा बरामु	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९७७	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	कपिल देव सिंखडा	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	४७६	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	अर्जुन विसुन्के	२६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	४८२	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	भेष बहादुर गुर्छाँन मगर	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	४५०	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	कविता आलेमगर	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	४५३	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	मञ्जु नेपाली	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	४५४	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	कुश बहादुर सिटौला	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	३४०	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	कमल नारायण श्रेष्ठ	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	३४९	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	अर्जुन ब. भण्डारी	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	३४३	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	मिना कुमारी आले	५२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	३५९	निर्वाचित

जिल्ला: धादिङ

स्थानीय तह: त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१५०८८

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	बुलु वसेल	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३६१	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	लेख बहादुर अधिकारी	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८०३	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	ओम बहादुर पाण्डे	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८०१	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	भिम बहादुर खाण	६३	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	७९०	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	मिठु कुमारी श्रेष्ठ	५७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७९५	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	जानुका नेपाली	२३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८०५	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	देव राज धरेल	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६२९	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	मान बहादुर अधिकारी	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५८७	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	राम बहादुर गोदार	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५७१	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	राम माया पन्थ	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५६९	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	पार्वती बि क	२४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५९४	निर्वाचित

जिल्ला: धादिङ

स्थानीय तह: थाके गाउँपालिका

कुल मतदाता:

२०८८२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		राम कुमार आचार्य	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८,२३४	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		अम्बिका रुपाखेती/ पौडेल	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८,३२२	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	इन्द्र बहादुर थापा	६१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६२१	निर्वाचित
४	सदस्य	१	पूर्ण बहादुर कुवर	६०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६०९	निर्वाचित
५	सदस्य	१	मनलक्ष्मी तामाङ	४१	म.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५६९	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	मुना अधिकारी (थापा)	३१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६२८	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	फुल माया परियार	४८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६२०	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	राज कुमार पौड्याल	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९३७	निर्वाचित
९	सदस्य	२	कृष्ण प्रसाद अर्याल	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९५२	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	जंग बहादुर तामाङ	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९५०	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	राम माया तामाङ	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,००३	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	राम माया दमाई	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९९९	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	अमित कुमार घले	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	९९१	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	विजय तामाङ	२७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	९६५	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	आशिक सुनार	३१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	९२९	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	ठुली तामाङ	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	९७६	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	इश्वरी परियार	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	९६७	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	गणेश मान बाईबा तामाङ	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७०८	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	आसा राम तामाङ	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१७	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	बुद्धिमान तामाङ	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७१४	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	राधिका देवी सापकोटा(पौडेल)	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१७	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	मिना सोनार	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१२	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	भुमी बहादुर तामाङ	२९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४७३	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	सुरेश तामाङ	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४८७	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	बुद्धिमान वाइवा	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४६६	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	रजनी लामा	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९७	निर्वाचित

जिल्ला: धादिङ

स्थानीय तह: थाक्ले गाउँपालिका

कुल मतदाता:

२०८८२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	चन्द्र माया वि.क.	८६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९५	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	पुर्ण बहादुर कार्की	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४६२	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	इन्द्र बहादुर तमाङ	६६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४६३	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	रवि श्रेष्ठ	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४४६	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	सुशिला सुवेदी	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४६४	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	लक्ष्मी मगर	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५७	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	राम कुमार बस्नेत	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०९५	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	राम बहादुर थापा	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१०१	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	सोम बहादुर तामाङ	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,०७४	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	निर्मला रेग्मी	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,११४	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	विष्णु माया सापकोटा	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,११३	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	केशव प्रसाद प्याकुरेल	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१४	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	कृष्ण प्रसाद लामिछाने	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७६२	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	जनक राज तामाङ	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७५५	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	कृष्ण माया आले	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७६१	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	सपना दर्जी	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७५२	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	दिल बहादुर भुजेल	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८५८	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	खिम नाथ कोइराला	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९८१	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	श्याम चन्द्र आचार्य	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८७४	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	सुभद्रा पण्डित	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९१८	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	रिता परियार	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९१७	निर्वाचित
४८	वडा अध्यक्ष	१०	गोकुल प्रसाद लामिछाने	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०५६	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	मन राज लामा	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,०६५	निर्वाचित
५०	सदस्य	१०	देवेन्द्र बहादुर थापा मगर	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०३७	निर्वाचित
५१	महिला सदस्य	१०	रमिला गिरी विडारी	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०४२	निर्वाचित
५२	दलित महिला सदस्य	१०	सान्नानी सुनार	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०४४	निर्वाचित

जिल्ला: धादिङ

स्थानीय तह: थाक्रे गाउँपालिका

कूल मतदाता:

२०८८२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
५३	वडा अध्यक्ष	११	रवि प्रकाश ओझा	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९५	निर्वाचित
५४	सदस्य	११	शुक्र बहादुर तामाङ	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६०६	निर्वाचित
५५	सदस्य	११	सुब्बा सुवेदी	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६०२	निर्वाचित
५६	महिला सदस्य	११	उर्मिला रेग्मी(रुपाखेती)	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६१४	निर्वाचित
५७	दलित महिला सदस्य	११	लक्ष्मी सुनार	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६०३	निर्वाचित

जिल्ला: धादिङ

स्थानीय तह: धुनीबेंशी नगरपालिका

कुल मतदाता:

२०८२२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		बाल कृष्ण आचार्य	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६,६६४	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		निरु खरेल	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६,६२९	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	चन्द्र बहादुर तामाङ	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१२	निर्वाचित
४	सदस्य	१	दिनेश प्रसाद बास्कोटा	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७३७	निर्वाचित
५	सदस्य	१	कृष्ण बहादुर तामाङ	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१९	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	लक्ष्मी न्यौपाने (उप्रेती)	२६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१८	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	सुक माया विश्वकर्मा	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२८	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	बलराम कुँवर	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९५०	निर्वाचित
९	सदस्य	२	लक्ष्मजित तमाङ	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,००२	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	शम्भु प्रसाद खकुरेल	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९६६	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	सिता तामाङ	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०१६	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	रेणुका परियार	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०१३	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	प्रकाश हमाल	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६७१	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	सुब्बे तामाङ	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७०७	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	राम बाबु कुँवर	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७३	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	काली खड्का	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६८२	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	कालि मिजार	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६६८	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	हरि प्रसाद सुवेदी	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९६०	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	राम कुमार गजुरेल	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९८१	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	शरण बहादुर मिजार	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९३७	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	रिता कुमारी अधिकारी (रेग्मी)	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९८२	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	आरती कुँवर	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९८२	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	कृष्ण कुमार रेग्मी	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६२४	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	ऋषि कुमार ढकाल	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६१७	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	दिपक सुवाल	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६०४	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	गंगा ढकाल	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६११	निर्वाचित

जिल्ला: धादिङ

स्थानीय तह: धुनीबेंशी नगरपालिका

कूल मतदाता:

२०८२२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	सावित्री मिजार	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६१०	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	कान्छा तामाङ्ग	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९६	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	एक बहादुर खतिवडा	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४८०	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	उज्ज्वल वानिया	२६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७१	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	श्रृजना चापागाई	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९०	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	राम माया कामी	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७५	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	केदार प्रसाद पाठक	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७२	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	बिर मान तामाङ	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६६५	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	राम बहादुर तामाङ्ग	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६४६	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	गंगा उप्रेती	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७०१	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	सरिता सुनार	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६८६	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	राम कृष्ण रेग्मी	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	८५५	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	विकाश भण्डारी	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७६७	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	अर्जुन अछामी	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७३३	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	गिता खतिवडा	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७८५	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	अनिता परियार	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७९०	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	साइला राई	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७२	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	राम बहादुर तामाङ	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७०५	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	हिरा बहादुर तामाङ	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६७७	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	लक्ष्मी विष्ट	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२८	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	पार्वति दमाई	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७३५	निर्वाचित

जिल्ला: धादिङ

स्थानीय तह: निलकण्ठ नगरपालिका

कूल मतदाता:

३२९८४

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		भीम प्रसाद दुङ्गाना	५१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१३,१६६	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		मन राज भण्डारी	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१०,३२३	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	गणेश बहादुर गुरुङ	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४४९	निर्वाचित
४	सदस्य	१	तारा गुरुङ	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४२४	निर्वाचित
५	सदस्य	१	पाण्डु तामाङ	५९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४१८	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	एञ्जिला तामाङ	२६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३९०	निर्वाचित
७	वडा अध्यक्ष	२	ध्वज बहादुर गुरुङ	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७०७	निर्वाचित
८	सदस्य	२	भीम राज गुरुङ	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६७३	निर्वाचित
९	सदस्य	२	जान बहादुर राना मगर	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६६९	निर्वाचित
१०	महिला सदस्य	२	सरला सामरी	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६८८	निर्वाचित
११	दलित महिला सदस्य	२	नीर माया मिजार	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६८६	निर्वाचित
१२	वडा अध्यक्ष	३	होम नाथ रिजाल	५९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८४२	निर्वाचित
१३	सदस्य	३	गोपी कृष्ण भण्डारी	२६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९७४	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	टेक बहादुर खाँण ठकुरी	५९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	९५०	निर्वाचित
१५	महिला सदस्य	३	चिना माया श्रेष्ठ	२९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०९५	निर्वाचित
१६	दलित महिला सदस्य	३	कमला परियार	५४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१३०	निर्वाचित
१७	वडा अध्यक्ष	४	शिव राज गिरी	५८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६५१	निर्वाचित
१८	सदस्य	४	भिम बहादुर ढकाल	५२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६५४	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	विष्णु बहादुर गुरुङ	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६१५	निर्वाचित
२०	महिला सदस्य	४	गण्डकी खतिवडा	४०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६६०	निर्वाचित
२१	दलित महिला सदस्य	४	जानुका मिझार	३७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६५६	निर्वाचित
२२	वडा अध्यक्ष	५	राम बहादुर श्रेष्ठ	३१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७३३	निर्वाचित
२३	सदस्य	५	नवराज ढुंगाना	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७१४	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	सिताराम श्रेष्ठ	३५	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६७७	निर्वाचित
२५	महिला सदस्य	५	सरिता श्रेष्ठ	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७२०	निर्वाचित
२६	दलित महिला सदस्य	५	गंगा श्रिमल	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७०६	निर्वाचित

जिल्ला:	धादिङ	स्थानीय तह:	निलकण्ठ नगरपालिका	कूल मतदाता:				३२९८४	
सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	वडा अध्यक्ष	६	उद्धव प्रसाद रिजाल	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३१	निर्वाचित
२८	सदस्य	६	यम बहादुर गुरुङ	४७	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४५३	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	कुमारी खान	५६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४४२	निर्वाचित
३०	महिला सदस्य	६	मैया प्रधान	४३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४७८	निर्वाचित
३१	दलित महिला सदस्य	६	सकुन्तला मक्राती	२३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७९	निर्वाचित
३२	वडा अध्यक्ष	७	गौतम हरि अधिकारी	३२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६४८	निर्वाचित
३३	सदस्य	७	राम कृष्ण रोक्का	३७	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६२०	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	राम बहादुर मगर	२५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६१५	निर्वाचित
३५	महिला सदस्य	७	कल्पना रेग्मी रिजाल	३४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६७८	निर्वाचित
३६	दलित महिला सदस्य	७	मिना कुमारी विश्वकर्मा	२६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६७०	निर्वाचित
३७	वडा अध्यक्ष	८	गुण बहादुर थपलिया	६४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१५२	निर्वाचित
३८	सदस्य	८	रमेश कोईराला	२९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,१६८	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	प्रकाश कुमार श्रेष्ठ	३०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१२८	निर्वाचित
४०	महिला सदस्य	८	हिरा माया कुमाल	४३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१५२	निर्वाचित
४१	दलित महिला सदस्य	८	कल्पना वि. क	३२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१४९	निर्वाचित
४२	वडा अध्यक्ष	९	भोज बहादुर रेग्मी	५५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०९५	निर्वाचित
४३	सदस्य	९	दिपक बराईली	२७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०३२	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	सिता राम श्रेष्ठ	५२	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	९७२	निर्वाचित
४५	महिला सदस्य	९	छुनु माया गुरुङ	४८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०६५	निर्वाचित
४६	दलित महिला सदस्य	९	कविता वि क परियार	२९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०५२	निर्वाचित
४७	वडा अध्यक्ष	१०	विजय राज इटनी	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५१०	निर्वाचित
४८	सदस्य	१०	चेत बहादुर न्यौपाने	४३	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५४८	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	हरि राम राना मगर	२३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४९१	निर्वाचित
५०	महिला सदस्य	१०	एक कुमारी नहर्कि	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३१	निर्वाचित
५१	दलित महिला सदस्य	१०	सुन्दरी कुमारी परियार	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९९	निर्वाचित
५२	वडा अध्यक्ष	११	तिलक बहादुर थापामगर	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	८३६	निर्वाचित

जिल्ला: धादिङ		स्थानीय तह: निलकण्ठ नगरपालिका		कूल मतदाता: ३२९८४					
सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
५३	सदस्य	११	मित्र प्रसाद आचार्य	५६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७५१	निर्वाचित
५४	सदस्य	११	नवराज लम्साल	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७१८	निर्वाचित
५५	महिला सदस्य	११	कमला श्रेष्ठ	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	८०६	निर्वाचित
५६	दलित महिला सदस्य	११	शान्ता रोक्का	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७८२	निर्वाचित
५७	वडा अध्यक्ष	१२	बाबुराम लम्साल	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६१८	निर्वाचित
५८	सदस्य	१२	कमल बहादुर पौडेल	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६२४	निर्वाचित
५९	सदस्य	१२	ओम नारायण श्रेष्ठ	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२२	निर्वाचित
६०	महिला सदस्य	१२	खड्ग कुमारी सापकोटा	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६४६	निर्वाचित
६१	दलित महिला सदस्य	१२	काली रोक्का	४२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६३६	निर्वाचित
६२	वडा अध्यक्ष	१३	होम बहादुर गुरुङ	३०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८२८	निर्वाचित
६३	सदस्य	१३	नव राज थापा क्षेत्री	४९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८३९	निर्वाचित
६४	सदस्य	१३	शिव कुमार गुरुङ	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	८१९	निर्वाचित
६५	महिला सदस्य	१३	राधिका गुरुङ	४३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८३१	निर्वाचित
६६	दलित महिला सदस्य	१३	राम्मी नेपाली	३३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८६१	निर्वाचित
६७	वडा अध्यक्ष	१४	फन्द्रा तामाङ	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८३६	निर्वाचित
६८	सदस्य	१४	श्याम बहादुर शाह	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७९५	निर्वाचित
६९	सदस्य	१४	शिव कुमार श्रेष्ठ	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७८७	निर्वाचित
७०	महिला सदस्य	१४	सुमित्रा गुरुङ	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८४०	निर्वाचित
७१	दलित महिला सदस्य	१४	सरिता वि क	२६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८६३	निर्वाचित

जिल्ला: धादिङ

स्थानीय तह: नेत्रावती डबजोड गाउँपालिका

कूल मतदाता:

८६६४

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		दुर्गा कुमार शाक्य	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,६४६	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		उर्मिला तामाङ गुरुङ	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,५४२	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	चन्द बहादुर पल्ली मगर	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३७६	निर्वाचित
४	सदस्य	१	शंकर अधिकारी	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३८७	निर्वाचित
५	सदस्य	१	जित बहादुर गुरुङ	६३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३७२	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	गमला कार्की	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३९८	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	कृष्ण माया नेपाली	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३९०	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	सुन्दर थापा	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२५९	निर्वाचित
९	सदस्य	२	दत्त राम तामाङ	६०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२९८	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	मिन बहादुर तामाङ	४३	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	२५९	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	आइती माया तामाङ	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२५६	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	मिठु वि.क	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२४६	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	विजय कुमार तामाङ	३२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३८२	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	काले तामाङ	४९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३७४	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	बल बहादुर तामाङ	६६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३७३	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	बकला बती तामाङ	५५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३७८	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	विष्णु माया सिन्चुरी	२२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३२९	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	तिल बहादुर गुरुङ	२९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३६०	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	अस्विन कुमार डंगोल	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९१	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	विष्णु माया तामाङ	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४०५	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	डाल माया तामाङ	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५८	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	ज्ञाने नेपाली	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४८२	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	डम्बर बहादुर अधिकारी	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८२	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	इश्वर बहादुर थापा मगर	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३७	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	नमराज जमकटेल	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४७७	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	बिन्दु कुमारी गुरुङ	५२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५६६	निर्वाचित
२७	दलित महिला सदस्य	५	देउती वि.क	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४७	निर्वाचित

जिल्ला: धादिङ		स्थानीय तह: बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका				कूल मतदाता:		१६८९८	
सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		पित्त बहादुर डल्लाकोटी	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६,४१०	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		देवी प्रसाद सिलवाल	६८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५,३०२	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	नन्द प्रसाद तामाङ	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२९२	निर्वाचित
४	सदस्य	१	मान बहादुर जिम्बा /तामाङ	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२८१	निर्वाचित
५	सदस्य	१	राम कुमार तामाङ	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२७८	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	निर्मला तामाङ	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२८९	निर्वाचित
७	वडा अध्यक्ष	२	टंक बहादुर थापा	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९२८	निर्वाचित
८	सदस्य	२	बुद्धि मान प्रजा	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९१८	निर्वाचित
९	सदस्य	२	हर्क बहादुर तामाङ	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९११	निर्वाचित
१०	महिला सदस्य	२	इश्वरी बुढाथोकि(दाहाल)	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९३९	निर्वाचित
११	दलित महिला सदस्य	२	विजुली माया दर्जी	६०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९४१	निर्वाचित
१२	वडा अध्यक्ष	३	भुवन त्रिपाठी	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७२	निर्वाचित
१३	सदस्य	३	अम्मर राज सिलवाल	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२५	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	डम्बर बहादुर लोहनी	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७०४	निर्वाचित
१५	महिला सदस्य	३	कान्छी माया मगर	५२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९८	निर्वाचित
१६	दलित महिला सदस्य	३	सिता वि क	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१५	निर्वाचित
१७	वडा अध्यक्ष	४	गुण राज उप्रेती	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५४	निर्वाचित
१८	सदस्य	४	डम्बर बहादुर साकी	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५०	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	राज कुमार श्रेष्ठ	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४४३	निर्वाचित
२०	महिला सदस्य	४	हिरा कुमारी दमै	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५६	निर्वाचित
२१	दलित महिला सदस्य	४	फुल माया साकी	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५०	निर्वाचित
२२	वडा अध्यक्ष	५	रोशन कुमार सिलवाल	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७८१	निर्वाचित
२३	सदस्य	५	राम बहादुर गौली	६४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६९७	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	मान बहादुर घले	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६९२	निर्वाचित
२५	महिला सदस्य	५	इन्दिरा कडेल	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७१८	निर्वाचित
२६	दलित महिला सदस्य	५	गिता नेपाली	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७०६	निर्वाचित

जिल्ला: धादिङ

स्थानीय तह: बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१६८९८

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	वडा अध्यक्ष	६	देव कृष्ण आले मगर	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३५	निर्वाचित
२८	सदस्य	६	सिता राम प्रजा	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५४६	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	महेश्वर घले	२८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४५	निर्वाचित
३०	महिला सदस्य	६	कृष्ण माया चेपाङ	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४१	निर्वाचित
३१	दलित महिला सदस्य	६	बिन्दा मगराती	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४२	निर्वाचित
३२	वडा अध्यक्ष	७	हिरा लाल थपलिया	६७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६६२	निर्वाचित
३३	सदस्य	७	एकराज सुयल	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६६९	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	सोम बहादुर कडेल	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६४६	निर्वाचित
३५	महिला सदस्य	७	कमला राना मगर	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६६९	निर्वाचित
३६	दलित महिला सदस्य	७	बिन्दा सुनार	२६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६७२	निर्वाचित
३७	वडा अध्यक्ष	८	वीर बहादुर श्रेष्ठ	७१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५४६	निर्वाचित
३८	सदस्य	८	कुल मान प्रजा	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५३५	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	रामजी प्रजा	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४९०	निर्वाचित
४०	महिला सदस्य	८	पुर्णिमा चेपाङ	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५४०	निर्वाचित
४१	दलित महिला सदस्य	८	वीष्णु माँया सुनार	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५४०	निर्वाचित
४२	वडा अध्यक्ष	९	सुरेश मल्ल	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६८१	निर्वाचित
४३	सदस्य	९	पूर्ण बहादुर चेपाङ	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७५	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	भीम बहादुर आलेमगर	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६६४	निर्वाचित
४५	महिला सदस्य	९	रत्न कुमारी भारती	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७९	निर्वाचित
४६	दलित महिला सदस्य	९	कान्छी दर्जी	५४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६८२	निर्वाचित
४७	वडा अध्यक्ष	१०	अम्बर बहादुर गुरुङ	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७४२	निर्वाचित
४८	सदस्य	१०	बकिल बहादुर मगर	२९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७३५	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	विर बहादुर प्रजा	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७१४	निर्वाचित
५०	महिला सदस्य	१०	राधा कुमारी डल्लाकोटी	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७६०	निर्वाचित
५१	दलित महिला सदस्य	१०	सुनमाया वि.क.	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७५८	निर्वाचित

जिल्ला: धादिङ

स्थानीय तह: रुवी भ्याली गाउँपालिका

कूल मतदाता:

५८५४

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		चेरुङ तामाङ	५१	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	१,४८७	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		बिना लामा	२९	म.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	१,४०९	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	मिन घले	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२५१	निर्वाचित
४	सदस्य	१	छिरोङ तामाङ	६४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२२४	निर्वाचित
५	सदस्य	१	श्री स्यू लामा तामाङ	६५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	२०२	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	देमाया तामाङनी	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२३७	निर्वाचित
७	वडा अध्यक्ष	२	पेम्बा घले	२६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१२४	निर्वाचित
८	सदस्य	२	छन्दर थापा तामाङ	६०	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	१३७	निर्वाचित
९	सदस्य	२	हेम थापा तामाङ	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१३६	निर्वाचित
१०	महिला सदस्य	२	हुम माया घले	४९	म.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	१५३	निर्वाचित
११	दलित महिला सदस्य	२	फुलमाया वि. क.	३०	म.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	१०५	निर्वाचित
१२	वडा अध्यक्ष	३	कामी लाला तामाङ	६४	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	१९५	निर्वाचित
१३	सदस्य	३	गमान तामाङ	२९	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	१८३	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	बुतु घले	५६	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	दुई गाई	१८१	निर्वाचित
१५	महिला सदस्य	३	लाली माया तामाङ	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१७५	निर्वाचित
१६	दलित महिला सदस्य	३	राम माया कामी	२७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१७३	निर्वाचित
१७	वडा अध्यक्ष	४	प्रशान्त तामाङ	२५	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	५२०	निर्वाचित
१८	सदस्य	४	बे बहादुर तामाङ	६२	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	५२८	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	सार्की रोङ तामाङ	६३	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	दुई गाई	४९६	निर्वाचित
२०	महिला सदस्य	४	गंगा माया तामाङ	४१	म.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	५२७	निर्वाचित
२१	दलित महिला सदस्य	४	दिल माय कामि	३६	म.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	५३३	निर्वाचित
२२	वडा अध्यक्ष	५	धिराज तामाङ	३०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३३५	निर्वाचित
२३	सदस्य	५	दमै तामाङ	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३३९	निर्वाचित

जिल्ला: धादिङ

स्थानीय तह: रुवी भ्याली गाउँपालिका

कूल मतदाता:

५८५४

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२४	सदस्य	५	दर्जुङ तामाङ	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३३३	निर्वाचित
२५	महिला सदस्य	५	मन्जु माया तामाङ	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३३८	निर्वाचित
२६	दलित महिला सदस्य	५	घरी माया वि . क	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३४५	निर्वाचित
२७	वडा अध्यक्ष	६	नर मान गुरुङ	५५	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	२८९	निर्वाचित
२८	सदस्य	६	डिलु गुरुङ	२४	म.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	दुई गाई	२३७	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	टेक बहादुर गुरुङ	३०	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	२३२	निर्वाचित
३०	महिला सदस्य	६	जुठि माया गुरुङ	३१	म.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	२४५	निर्वाचित
३१	दलित महिला सदस्य	६	देमेनी वि.क.	२९	म.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	२५६	निर्वाचित

जिल्ला: धादिङ स्थानीय तह: सिद्धलेक गाउँपालिका

कूल मतदाता: १५६२३

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		प्रेम नाथ सिलवाल	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५,६०७	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		कमला शर्मा	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५,५४४	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	चन्द्र प्रसाद सिलवाल	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८०५	निर्वाचित
४	सदस्य	१	सरोज तिमल्सेना	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८४४	निर्वाचित
५	सदस्य	१	डिल बहादुर गुरुङ	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८०७	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	कमला राना	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८०८	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	ज्ञानु माया दर्जी	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८११	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	कमल बहादुर गुरुङ	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०३५	निर्वाचित
९	सदस्य	२	कृष्ण प्रसाद अर्याल	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०७७	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	बद्रि प्रसाद अर्याल	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,०२८	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	लक्ष्मी बराम	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०७०	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	अस्मिता वि क	२६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०८२	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	देव बहादुर पुलामी	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७५	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	खुन राज थापा	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६६५	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	दिल बहादुर आले मगर	६७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६६०	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	दुर्गा माया थापा मगर	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६८२	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	कमला उपरकोटी	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७२	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	रामहरी बराकोटी	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९८०	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	चित्र बहादुर मगर	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,००४	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	लिला नाथ थपलिया	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९९०	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	माया देवी थापामगर	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,००८	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	जुना सार्की	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९९०	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	दिल बहादुर घले	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४६७	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	एक बहादुर श्रेष्ठ	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४७०	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	लाल बहादुर श्रेष्ठ	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४६३	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	गंगा देवि घले	५४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४७३	निर्वाचित

जिल्ला: धादिङ

स्थानीय तह: सिद्धलेक गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१५६२३

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	लक्ष्मी दमाइ	४४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४६५	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	टिका प्रसाद थपलिया	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६०१	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	मोती लाल श्रेष्ठ	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६१२	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	कृष्ण बहादुर घले	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६०५	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	सरिता मगर	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६५९	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	बाटुली सर्किनी (नेपाली)	६०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२२	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	लक्ष्मण खतिवडा	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८९७	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	सिता राम श्रेष्ठ	७०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९१७	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	राम बहादुर भुजेल	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९०९	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	राधा श्रेष्ठ	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८९७	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	मिरा मिजार	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९१८	निर्वाचित

जिल्ला: नुवाकोट

स्थानीय तह: ककनी गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१७४६८

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		मान बहादुर लामा	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४,५३४	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		सीता लामा	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४,१३३	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ (बलामी)	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६८२	निर्वाचित
४	सदस्य	१	योग नाथ फुयाल	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७३५	निर्वाचित
५	सदस्य	१	राजेश बलामी	३०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६०२	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	संगिता तामाङ	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६८०	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	संझना सुनार	२५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७०६	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	केदार पौडेल	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७८७	निर्वाचित
९	सदस्य	२	प्रेम बहादुर तामाङ	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५९३	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	ठाकुर घिमिरे	५२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५६५	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	लक्ष्मी लामा	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६३४	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	लक्ष्मी दिवाली (कामी)	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६५१	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	घन नाथ बजगाई	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	९७८	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	मकुन्द राई	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	८७७	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	सेतु मान तामाङ	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	८६१	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	सिता न्यौपाने (ढुङ्गाना)	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	९२८	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	रुपा कामी	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	९०५	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	दिपेश तमाङ	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५९१	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	राधिका लामा	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५७८	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	सुन्तली लामा/तामाङ	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५४३	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	सानु माया लामा	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६०७	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	मिनु कुमारी तामाङ (नेपाली)	२५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६०५	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	राम बहादुर लामा	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४१४	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	कृष्ण बहादुर घले	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४७	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	सानु कान्छा लामा	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४३३	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	भक्त कुमारी तामाङ	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४१	निर्वाचित

जिल्ला: नुवाकोट

स्थानीय तह: ककनी गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१७४६८

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	जुनी सार्की	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४०८	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	गोपाल लामा	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३२५	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	लक्ष्मण तामाङ	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३७१	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	विनोद लामा	२९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३६१	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	बिमला तमाङ	२६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३२२	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	उज्याली सुनार	६१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३३५	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	पुस्कर बोगटी	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६३२	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	कुल राज थपलिया	४७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६०१	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	पद्म राज पौड्याल	७०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५९४	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	सम्झना सेढाई	३१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६२२	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	सीता सुनार	३७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६१४	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	शेषमान लामा	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४३४	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	रामहरी लामिछाने	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४२१	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	दिलिप श्रेष्ठ	२३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३५१	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	तूली मायाँ तमाङ	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३९५	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	ईश्वरी सुनार(कालीकोटे)	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३९१	निर्वाचित

जिल्ला: नुवाकोट

स्थानीय तह: किस्पाड गाउँपालिका

कुल मतदाता:

९५३७

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		छत्र बहादुर लामा	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२,५६८	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		माया देवी न्यौपाने	५१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२,३९४	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	आइद घले	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४३०	निर्वाचित
४	सदस्य	१	विर बहादुर तामाङ	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४६१	निर्वाचित
५	सदस्य	१	राम बहादुर तामाङ	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४३३	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	चिचोर्म तामाङ	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४२८	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	धन माया विश्वकर्मा	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४४०	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	देव नाथ भट्ट	५६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७०६	निर्वाचित
९	सदस्य	२	तुलसी प्रसाद फुयाल	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४८७	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	बद्री प्रसाद देवकोटा	३०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४२५	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	स्नेम माया तामाङ	४१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५६१	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	सुनीता परियार दमाई	४१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५८७	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	अमृत बहादुर तामाङ	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५१९	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	पुङके तामाङ	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५०९	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	करण बहादुर लामा	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४९१	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	फुल माया तामाङ	३७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५०९	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	सोवा विश्वकर्मा	३६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५१५	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	एकराज घले	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४१४	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	तेल बहादुर तामाङ	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३९२	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	सुकु मान तामाङ	३०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३७८	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	सेकु तामाङ	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३९७	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	मिरा विश्वकर्मा	२६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३९७	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	नरहरी भट्ट	६३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७२४	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	दिपक घले	३१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७५७	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	सन्जय लामा(तामाङ)	२८	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६१३	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	पोटी तामाङ	४८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७१५	निर्वाचित
२७	दलित महिला सदस्य	५	सीता सुनार	३८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७८८	निर्वाचित

जिल्ला: नुवाकोट

स्थानीय तह: तादी गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१२४४५

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		नारायण प्रसाद पाण्डे	४९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३,०९०	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		इश्वरी उप्रेती	५९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३,१५५	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	नकुर दोङ्ग तामाङ	३४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८०४	निर्वाचित
४	सदस्य	१	केशव बहादुर थापा	५८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७५९	निर्वाचित
५	सदस्य	१	राम तामाङ	३४	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	७४०	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	सम्झना तामाङ	२१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७८६	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	लक्ष्मी सुनार	४५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७८८	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	बच्चु राम तामाङ	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५०७	निर्वाचित
९	सदस्य	२	छत्र बहादुर खड्का	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४४४	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	हर्क बहादुर तामाङ	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३९५	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	यशोदा कट्टेल	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४३०	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	देवकी विश्वकर्मा	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४२९	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	मनोज कुमार उप्रेती	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६३४	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	विर बहादुर तामाङ	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५९९	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	खिल राम तामाङ	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५७८	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	राम कुमारी श्रेष्ठ	६०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९९	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	सरिता सुनार	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९९	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	मुक्त बहादुर श्रेष्ठ	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६३७	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	सन्तमान तामाङ	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६६८	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	विष्णु अधिकारी	३३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६२३	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	सरिता तामाङ	३२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६४३	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	विमला विश्वकर्मा	३२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६६८	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	विष्णु प्रसाद अधिकारी	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६१४	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	गोपाल खनाल	३२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५६०	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	हिरालाल तामाङ	५८	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५०४	निर्वाचित

जिल्ला: नुवाकोट

स्थानीय तह: तादी गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१२४४५

सि.नं.	पद	बडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२६	महिला सदस्य	५	अलैचि थापा / क्षेत्री	४७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५५०	निर्वाचित
२७	दलित महिला सदस्य	५	गायत्री विश्वकर्मा	३०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४८६	निर्वाचित
२८	बडा अध्यक्ष	६	केशव थापा	४३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४८४	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	जित बहादुर तमाङ	५३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४२६	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	डिल्ली बहादुर तमाङ	५७	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४२३	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	कृष्ण कुमारी ढकाल	७८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४३०	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	कल्पना लोहाकार	४०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४१२	निर्वाचित

जिल्ला: नुवाकोट

स्थानीय तह: तारकेश्वर गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१११८५

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		रमेश बहादुर वस्ती	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,६१४	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		तारा देबि रिमाल	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,५२७	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	दया निधी अधिकारी	५४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५२७	निर्वाचित
४	सदस्य	१	नवराज अधिकारी	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९१	निर्वाचित
५	सदस्य	१	विर बहादुर तामाङ	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५०२	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	सोमती तामाङ	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५०९	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	लक्ष्मी सुनार	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३६	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	समर बहादुर आलेमगर	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७३	निर्वाचित
९	सदस्य	२	दिव्य मान श्रेष्ठ	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६५७	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	लेखनाथ अधिकारी	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६४२	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	मधु कुमारी के.शी.	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९४	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	मेनुका वि.क.	२७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६८८	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	सुर्य मान श्रेष्ठ	५७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६९१	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	कुल दिप ढकाल	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६७५	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	मञ्जु तामाङ	५४	म.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६६८	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	सुविना प्रधान	४०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६९९	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	फुल माया सर्कीनी	५४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६९७	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	राममणी अधिकारी	७३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७३२	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	इन्द्र बहादुर तमाङ	६६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७७३	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	विपिन विश्वकर्मा	२५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७६३	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	गंगा ढुंगाना	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७७६	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	कोपिला साकी/मिजार	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७७९	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	चुडामणि प्रसाद गजुरेल	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५७७	निर्वाचित

जिल्ला: नुवाकोट

स्थानीय तह: तारकेश्वर गाउँपालिका

कूल मतदाता: १११८५

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२४	सदस्य	५	बिक्रम गुरुङ्ग	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९५	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	सर्वजित तामाङ	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५६५	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	सिता तामाङ	२४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६१७	निर्वाचित
२७	दलित महिला सदस्य	५	जुनकीरी दर्जी	५२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९७	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	ज्ञानेन्द्र तामाङ	४७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३३१	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	नारायण प्रसाद रिमाल	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३५१	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	शिव प्रसाद रिमाल	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३३६	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	संगिता माया तामाङ	२७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३३७	निर्वाचित

जिल्ला:	नुवाकोट	स्थानीय तह:	दुप्चेश्वर गाउँपालिका				कूल मतदाता:	१४५४४	
सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		योविन्द्र सिंह तमाङ	३५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३,७१४	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		अञ्जु आचार्य	३२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३,९४३	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	सुन बहादुर तमाङ	४९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९०१	निर्वाचित
४	सदस्य	१	नाग साङ तमाङ	५३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८८३	निर्वाचित
५	सदस्य	१	मान विर तमाङ	४९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	८७८	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	सिता माया तामाङ	५२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८९५	निर्वाचित
७	वडा अध्यक्ष	२	दावा तमाङ	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५५१	निर्वाचित
८	सदस्य	२	भगवान तामाङ	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५११	निर्वाचित
९	सदस्य	२	वाम्दल तामाङ	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५००	निर्वाचित
१०	महिला सदस्य	२	सुन माया तामाङ	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५२१	निर्वाचित
११	दलित महिला सदस्य	२	पार्वती वि क	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५३४	निर्वाचित
१२	वडा अध्यक्ष	३	ध्रुव कर के.सी	२६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५१९	निर्वाचित
१३	सदस्य	३	भद्र बहादुर तमाङ	३७	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४८१	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	तिर्थ तामाङ	३५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४४३	निर्वाचित
१५	महिला सदस्य	३	सविना तामाङ	३७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४८५	निर्वाचित
१६	दलित महिला सदस्य	३	पार्वती वि.क.	५३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४८०	निर्वाचित
१७	वडा अध्यक्ष	४	ईरमान तामाङ	५५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७८४	निर्वाचित
१८	सदस्य	४	भिम बहादुर गुरुङ	७१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७६२	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	सुक मान तामाङ	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	७३६	निर्वाचित
२०	महिला सदस्य	४	मैया शेर्पिनी	४५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७६७	निर्वाचित
२१	दलित महिला सदस्य	४	बेली वि.क.	३५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७७२	निर्वाचित
२२	वडा अध्यक्ष	५	संच तमाङ	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९५	निर्वाचित
२३	सदस्य	५	होम बहादुर तामाङ	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६६८	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	यज्ञ बहादुर थापा	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३६९	निर्वाचित
२५	महिला सदस्य	५	उमा थापा	३२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३९१	निर्वाचित
२६	दलित महिला सदस्य	५	सानु माया वि.क.	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३४३	निर्वाचित

जिल्ला: नुवाकोट

स्थानीय तह: दुप्चेखर गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१४५४४

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	वडा अध्यक्ष	६	किशोर आचार्य	३०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५६०	निर्वाचित
२८	सदस्य	६	राज कुमार श्रेष्ठ	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४५१	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	शुन बहादुर तमाङ	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४३०	निर्वाचित
३०	महिला सदस्य	६	अन्जना पण्डित	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४७४	निर्वाचित
३१	दलित महिला सदस्य	६	मसिनी दर्जी	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४८०	निर्वाचित
३२	वडा अध्यक्ष	७	भेष बहादुर सिटौला	५९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८७	निर्वाचित
३३	सदस्य	७	राजन पण्डित	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५६३	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	मुईलामा तामाङ	३२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५३१	निर्वाचित
३५	महिला सदस्य	७	फुल माया अधिकारी	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५३६	निर्वाचित
३६	दलित महिला सदस्य	७	शुभद्रा नगर्जी	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५४३	निर्वाचित

जिल्ला: नुवाकोट

स्थानीय तह: पञ्चकन्या गाउँपालिका

कूल मतदाता:

११७८२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		तेज बहादुर तमाङ	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२,९६२	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		सिता पराजुली/खड्का	२७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२,७९३	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	मणि नाथ लामिछाने	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३७७	निर्वाचित
४	सदस्य	१	शंकर बहादुर तामाङ	५९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३५४	निर्वाचित
५	सदस्य	१	नारायण राई	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३४६	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	अन्जना अधिकारी	२६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३७०	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	ठुली माया मिजार	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३५६	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	धुर्व प्रसाद मिश्र	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,००८	निर्वाचित
९	सदस्य	२	अभिनव फुयाँल	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९६५	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	जगदिस महत	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	८८२	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	प्रमिला खनाल/ कोइराला	३६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९३३	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	सिता परियार	३४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८९१	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	राम बाबु पराजुली	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५०४	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	मान बहादुर तामाङ	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५३३	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	बल बहादुर कार्की	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४६८	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	भगवती अधिकारी	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५१६	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	राधा कुमारी सुनार	५६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५१४	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	बुद्धि बहादुर तामाङ	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	८५२	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	प्रकाश चन्द्र पण्डित	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	७७८	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	कृष्ण बहादुर कडेल	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७०८	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	सर्मिला तामाङ	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७७६	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	जानुका सुनार	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७८८	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	डिल्ली बहादुर थापा	४९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६९१	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	राम जंग बुढाथोकी	४७	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	७११	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	जनार्दन पौडेल	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६९९	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	बिन्दा कुमारी सिटौला	४९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७३१	निर्वाचित
२७	दलित महिला सदस्य	५	कान्छी सुनुवार	२३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६९४	निर्वाचित

जिल्ला: नुवाकोट

स्थानीय तह: बेलकोटगढी नगरपालिका

कूल मतदाता:

२६४६६

सि.नं.	पद	बडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		राजेन्द्र रमण खनाल	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६,६४३	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		कविता ढुङ्गाना	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६,६५६	निर्वाचित
३	बडा अध्यक्ष	१	सुब्बा तामाङ्ग	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८६	निर्वाचित
४	सदस्य	१	प्रकाश सापकोटा	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८९	निर्वाचित
५	सदस्य	१	हर्क बहादुर तमाङ	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३३७	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	सुस्मिता नेपाल	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८४	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	ठुली कान्छी नेपाली	५८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		०	निर्विरोध
८	बडा अध्यक्ष	२	रमेश प्रसाद न्यौपाने	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९७	निर्वाचित
९	सदस्य	२	भक्त बहादुर तमाङ	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५५१	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	बल बहादुर तामाङ	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४१	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	सानु माया तामाङ	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५६६	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	सान्नानी सुनार	५५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५६१	निर्वाचित
१३	बडा अध्यक्ष	३	जनक कुमार घिमिरे	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	९६६	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	दिपक राज पुडासैनी	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	९९७	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	मोहन पुडासैनी	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	९२१	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	कौशिला पुडासैनी	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	९७२	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	बच्ची माया मिजार	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	९८७	निर्वाचित
१८	बडा अध्यक्ष	४	चन्द्र बहादुर लामा	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६३९	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	टंक प्रसाद सुवेदी	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६५३	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	नविन पुडासैनी	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६३५	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	बेल कुमारी गुरुङ	२७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६५०	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	अम्बिका परियार	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६६१	निर्वाचित
२३	बडा अध्यक्ष	५	अनन्त राम नेपाल	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८०७	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	रुद्रलाल श्रेष्ठ	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८००	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	दिपेन्द्र थापा मगर	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७७	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	राधा भुर्तेल	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२४	निर्वाचित

जिल्ला: नुवाकोट

स्थानीय तह: बेलकोटगढी नगरपालिका

कूल मतदाता:

२६४६६

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	सरीता दमाई	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१९	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	अम्बिका तामाङ्ग	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५०६	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	हरि प्रसाद दाहाल	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५००	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	राम हरि घिमिरे	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९४	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	पवित्रा घिमिरे (नेपाल)	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२७	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	माईली दर्जी	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		०	निर्विरोध
३३	वडा अध्यक्ष	७	हेम निधि नेपाल	५८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६२१	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	काली बहादुर गुरुङ	६१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६३३	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	राम भक्त राई	५१	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५९९	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	सिता राई	४९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६३९	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	लक्ष्मी सुनार	३७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६३४	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	भोज प्रसाद पुडासैनी	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२८	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	सुरेश लाल चित्रकार	२९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८४६	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	अच्युत पुडासैनी	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६८९	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	लक्ष्मी गजुरेल	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२९	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	विष्णु माया दमाई	६१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७०२	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	बाबुराम गजुरेल	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४८९	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	भक्त बहादुर तामाङ	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५६	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	यादव प्रसाद गजुरेल	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४३६	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	रेणुका भट्ट	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४८०	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	राधिका सुनार	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४६९	निर्वाचित
४८	वडा अध्यक्ष	१०	पूर्ण बहादुर त्रिपाठी	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३४	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	अर्जुन प्रसाद डोटेल	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५०	निर्वाचित
५०	सदस्य	१०	राजा राम पाण्डे	४७	पु.	स्वतन्त्र	कप	३१०	निर्वाचित
५१	महिला सदस्य	१०	सरस्वती उप्रेती	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७१	निर्वाचित
५२	दलित महिला सदस्य	१०	सुनिता रोक्का/मिजार	२६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९७	निर्वाचित

जिल्ला: नुवाकोट

स्थानीय तह: बेलकोटगढी नगरपालिका

कूल मतदाता:

२६४६६

सि.नं.	पद	बडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
५३	बडा अध्यक्ष	११	राम हरी पाण्डे	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५७४	निर्वाचित
५४	सदस्य	११	शंकर गजुरेल	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४६६	निर्वाचित
५५	सदस्य	११	धन विर तामाङ	५९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४६५	निर्वाचित
५६	महिला सदस्य	११	जयन्ती तामाङ	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५५०	निर्वाचित
५७	दलित महिला सदस्य	११	रुबी सुनार	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५१७	निर्वाचित
५८	बडा अध्यक्ष	१२	डिल्ली राम सिलवाल	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६६९	निर्वाचित
५९	सदस्य	१२	गणेश बहादुर राई	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२८	निर्वाचित
६०	सदस्य	१२	नरेश बहादुर राई	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६१३	निर्वाचित
६१	महिला सदस्य	१२	सुकु माया तामाङ	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६५४	निर्वाचित
६२	दलित महिला सदस्य	१२	कल्पना नेपाली	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६६०	निर्वाचित
६३	बडा अध्यक्ष	१३	पशुपती लोहनी	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६३९	निर्वाचित
६४	सदस्य	१३	विकास पाण्डे	२७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	६२५	निर्वाचित
६५	सदस्य	१३	हरी कुमार गुरुवाचार्य	२४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४९८	निर्वाचित
६६	महिला सदस्य	१३	सिता पाण्डे	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६३७	निर्वाचित
६७	दलित महिला सदस्य	१३	कालिका देवि बरदेवा	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	५८०	निर्वाचित

जिल्ला: नुवाकोट

स्थानीय तह: म्यागड गाउँपालिका

कूल मतदाता:

९३६१

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		आसा तामाङ	४७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२,५२८	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		शान्ती लामा(गुरुङ)	३६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२,६८२	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	दल सिं तमाङ	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९२	निर्वाचित
४	सदस्य	१	पुर्ण बहादुर तमाङ	३०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९१	निर्वाचित
५	सदस्य	१	घोसे घले	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८७	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	सुन माया गुरुङ	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९२	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	पदमा कुमारी दमीनी	६३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८९	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	रूप बहादुर तामाङ	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६७९	निर्वाचित
९	सदस्य	२	माधव कुमार तामाङ	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६४९	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	ज्ञान बहादुर तामाङ	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६४६	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	लक्ष्मी तामाङ	३८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६२६	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	सीता कुमारी कामी	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६३८	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	हरी बहादुर तामाङ	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६५१	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	दिल बहादुर गुरुङ	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६४०	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	मंगल सिंह तामाङ	४३	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६३८	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	एलिना तामाङ	२५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६४१	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	मिना विश्वकर्मा	३५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६३०	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	कमल बहादुर तामाङ	४३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३९७	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	रोहन घले	२८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३९९	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	सिंगा राम घले	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३९०	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	सरिता माया तामाङ	३०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३९२	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	विजुली सनार (कामी)	३५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३९०	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	राम बहादुर तामाङ	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४४६	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	जसविर तामाङ	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४५६	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	देव चरण खड्का मगर	५६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४३५	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	पार्वति भुजेल	३३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४६२	निर्वाचित

जिल्ला: नुवाकोट

स्थानीय तह: म्यागङ गाउँपालिका

कूल मतदाता: ९३६१

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	पम्फा विश्वकर्मा	३१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४४१	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	आतम सिङ तामाङ	३२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६६९	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	फई सि तामाङ	७४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६९२	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	हरि कुमार तामाङ	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६६३	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	धन माया तामाङ	२४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६८६	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	सारदा विश्वकर्मा	३४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६८९	निर्वाचित

जिल्ला: नुवाकोट

स्थानीय तह: लिखु तामाकोशी गाउँपालिका

कूल मतदाता:

११६९२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		ध्रुव श्रेष्ठ	५३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२,४२५	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		रोजिना राई	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,०००	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	नरहरी पाण्डे	५१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७१७	निर्वाचित
४	सदस्य	१	सुन्दर श्रेष्ठ	३४	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६४३	निर्वाचित
५	सदस्य	१	ठाकुर प्रसाद लामिछाने	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२२	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	इन्दिरा लोहनी	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७०६	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	श्रृजना बागदास	२२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६४५	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	भिम बहादुर घले	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३७०	निर्वाचित
९	सदस्य	२	कृष्ण प्रसाद ढकाल	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३६४	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	माधव प्रसाद दुलाल	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३१७	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	शान्ती राई	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८३	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	गंगा नेपाली	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३५४	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	भोला प्रसाद सेढाई	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३६३	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	हरि बहादुर थपलिया	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४०२	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	सन्जिव बहादुर राई	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३१९	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	लक्ष्मी राई	६३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३६०	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	मिश्री नेपाली	५९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३५२	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	दल बहादुर राई	५९	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	४५४	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	भोज राज न्यौपाने	५६	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	दुई गाई	५३९	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	पदम बहादुर राई	४९	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	४८८	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	सन्जु राई	३३	म.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	५६६	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	पुडका परियार	४६	म.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	५१४	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	राम कृष्ण श्रेष्ठ	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२४४	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	ढलक बहादुर राउत	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२३०	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	दोल नारायण श्रेष्ठ	४९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	२३०	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	दिल माया मानन्धर	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२४८	निर्वाचित

जिल्ला: नुवाकोट

स्थानीय तह: लिखु तामाकोशी गाउँपालिका

कूल मतदाता: ११६९२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	जुठे मिजार	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२४४	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	हरि शरण लामिछाने	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३८५	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	श्याम डंगोल	३१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३९२	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	कृष्ण राज भट्टवाल	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८७	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	विन्दा श्रेष्ठ	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८७	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	ज्ञानी रोक्का/साकी	३९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४३९	निर्वाचित

जिल्ला: नुवाकोट

स्थानीय तह: विदुर नगरपालिका

कूल मतदाता:

३४३३१

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		सन्जु पण्डित	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९,७९६	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		गिता कुमारी दाहाल/अर्याल	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९,१२४	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	लेनिन रन्जित	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२८	निर्वाचित
४	सदस्य	१	गणेश बहादुर शाही	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५१८	निर्वाचित
५	सदस्य	१	शिव खड्गे	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४८५	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	रुपा थापा	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६६०	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	विष्णु माया सुनुवार	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३३	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	वरेन्द्र कुमार शाही	६४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७९६	निर्वाचित
९	सदस्य	२	दिपेन्द्र लोहनी	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७४७	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	राधा कृष्ण भण्डारी	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६११	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	विन्दा श्रेष्ठ	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१८	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	सबु मिजार	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७५५	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	बद्री प्रसाद रिमाल	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०२५	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	राम कृष्ण सुनार	५१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९३३	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	प्रदिप घिमिरे	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९२४	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	बबी रिमाल	४३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९५०	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	मिरा नेपाली	४७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९३९	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	टलक मान श्रेष्ठ	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८४७	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	वसन्त रिजाल	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८४१	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	मान बहादुर कुमाल	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७९१	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	रश्मी पाण्डे	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८५६	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	सरिता श्रेष्ठ	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८२८	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	शिव कुमार चित्रकार	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७६०	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	शिव बहादुर कुमाल	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८६१	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	सिता राम रिमाल	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७६८	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	पातली न्यौपाने	५३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७७०	निर्वाचित

जिल्ला: नुवाकोट

स्थानीय तह: विदुर नगरपालिका

कूल मतदाता:

३४३३१

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	सिता नेपाली	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७८८	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	राजु सडौला	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१६	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	श्याम कृष्ण चालिसे	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६४५	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	दिल बहादुर राई	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९१	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	मेनुका चौलागाई	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६६९	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	कल्पना वि.क.	२७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६४९	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	महेन्द्र तामाङ	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९२७	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	विष्णु बहादुर बोगटी	५९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७९१	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	सुरेश खड्का	२९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	७४१	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	कल्पना लामिछाने	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७९०	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	विमला सुनार	५१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७८६	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	फई सि तामाङ	४७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८५९	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	तोय नाथ गौतम	५५	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	७३५	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	कमल श्रेष्ठ	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७३१	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	कान्छी बानियाँ क्षेत्री	५२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७६२	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	देव कुमारी वि.क.	३२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७५५	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	सनी चित्रकार	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९३३	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	धन बहादुर बोगटी	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८६९	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	राजेन्द्र मगराती	२९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७४१	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	सिता बोगटी	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९५७	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	स्मृती नेपाली	२६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९३६	निर्वाचित
४८	वडा अध्यक्ष	१०	गणेश कुमार नेपाल	५३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६७८	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	सन्तमान तामाङ	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५६३	निर्वाचित
५०	सदस्य	१०	विष्णु प्रसाद प्याकुरेल	५२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४४७	निर्वाचित
५१	महिला सदस्य	१०	शान्ती तामाङ	२७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५८१	निर्वाचित
५२	दलित महिला सदस्य	१०	कुमारी वि.क	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८६	निर्वाचित

जिल्ला: नुवाकोट

स्थानीय तह: विदुर नगरपालिका

कूल मतदाता:

३४३३१

सि.नं.	पद	बडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
५३	बडा अध्यक्ष	११	तोया नाथ तिमिसिना	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७८२	निर्वाचित
५४	सदस्य	११	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७५७	निर्वाचित
५५	सदस्य	११	इश्वरी प्रसाद चालिसे	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७५०	निर्वाचित
५६	महिला सदस्य	११	रेखा लामा	२६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८०५	निर्वाचित
५७	दलित महिला सदस्य	११	कान्छी मिजार	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७७२	निर्वाचित
५८	बडा अध्यक्ष	१२	सिता राम अर्याल	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९६	निर्वाचित
५९	सदस्य	१२	खड्ग राज भट्ट	६४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१६	निर्वाचित
६०	सदस्य	१२	हरि चन्द्र अधिकारी	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६१९	निर्वाचित
६१	महिला सदस्य	१२	प्रविना लामा(तमाङ्ग)	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७००	निर्वाचित
६२	दलित महिला सदस्य	१२	अम्बिका सुनार	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९०	निर्वाचित
६३	बडा अध्यक्ष	१३	दल बहादुर तामाङ	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१४१	निर्वाचित
६४	सदस्य	१३	पुरुषोत्तम अधिकारी	५४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१३५	निर्वाचित
६५	सदस्य	१३	मान बहादुर खड्का	६४	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,०६६	निर्वाचित
६६	महिला सदस्य	१३	धन माया तमाङ	३१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१५४	निर्वाचित
६७	दलित महिला सदस्य	१३	कल्पना वि.क	२७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१४५	निर्वाचित

जिल्ला: नुवाकोट

स्थानीय तह: शिवपुरी गाउँपालिका

कूल मतदाता: १५९०४

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		राम कृष्ण थापा	६०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३,८१८	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		मञ्जु कुमारी के.सी.	४३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३,५७६	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	महेन्द्र राज खत्री	५९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४४५	निर्वाचित
४	सदस्य	१	बम बहादुर मोक्तान	३३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४६१	निर्वाचित
५	सदस्य	१	रेशम बहादुर गुरुङ	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३८८	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	रन्जु खत्री	२७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४२२	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	कल्पना नेपाली	२७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४३०	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	रुद्र बहादुर गुरुङ	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३३३	निर्वाचित
९	सदस्य	२	खिलक बहादुर श्रेष्ठ	५४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३५७	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	भिम बहादुर तमाङ	५३	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३२६	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	अप्सरा थापा	३३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३४०	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	सुन माया वि.क	४०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३३५	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	राम हरि थापा	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३५९	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	विर बहादुर लामा	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३४९	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	मंगल सि तमाङ	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३३१	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	सृजना तामाङ	२७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३३७	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	सुधा नेपाली	४९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३४५	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	झमक राज गुरुङ	३१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३७७	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	सन्तोष थापा	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३२०	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	उद्धव थापा	५२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२९९	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	मञ्जु तामाङ	३०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३४२	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	कुमारी वि.क	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३२०	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	सिता राम थापा	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७८५	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	रेशम बहादुर मुक्तान	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८२०	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	मधु शुदन अधिकारी	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७९०	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	मन्जु लामिछाने	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८३१	निर्वाचित

जिल्ला: नुवाकोट

स्थानीय तह: शिवपुरी गाउँपालिका

कूल मतदाता: १५९०४

सि.नं.	पद	बडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	सर्मिला सुनार	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१४	निर्वाचित
२८	बडा अध्यक्ष	६	लाल बहादुर तमाङ	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५८०	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	राजु थापा	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२०	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	ज्ञान बहादुर तामाङ	५९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५७८	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	विष्णु माया लामा	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५५७	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	फूल माया विश्वकर्मा	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५५९	निर्वाचित
३३	बडा अध्यक्ष	७	माधव प्रसाद भेटवाल	५९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५६१	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	विर बहादुर गुरुङ	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५५३	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	राम सिङ तामाङ	३४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५१८	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	शोभा गुणी	६७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५२३	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	ज्ञानु सुनार	३०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५१८	निर्वाचित
३८	बडा अध्यक्ष	८	पदम बहादुर थपलिया	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७६१	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	राम शरण थापा	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६४६	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	दिपक थपलिया	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२८	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	टुली माया लामा	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६४१	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	लक्ष्मी मिजार	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६४५	निर्वाचित

जिल्ला: नुवाकोट

स्थानीय तह: सुर्यगढी गाउँपालिका

कुल मतदाता:

११०६८

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		सन्त बहादुर तामाङ	५४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३,२००	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		मन्जु बुढाथोकी	४३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२,९८८	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	ईमान सि तमाङ	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७१७	निर्वाचित
४	सदस्य	१	जित मान लंगुर	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७११	निर्वाचित
५	सदस्य	१	राज कुमार तामाङ	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७००	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	विम माया तमाङ	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७०७	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	सुक माया लोहार	५५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७१२	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	वासु देव अधिकारी	५३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५७६	निर्वाचित
९	सदस्य	२	मिन बहादुर लामिछाने	५५	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५६२	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	मिन बहादुर मुक्तान	५२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५२१	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	डोर माया तामाङ	६४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५१९	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	सीता कुमारी नेपाली	५६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५६२	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	ऋषि बहादुर पौडेल	४९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५०७	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	प्रकाश अधिकारी	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४८०	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	चन्द्र बहादुर तामाङ	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४५७	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	देउती ढकाल	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५०५	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	लक्ष्मी सुनार	४४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४६९	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	राम कुमार गिरी	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८९१	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	काली बहादुर तमाङ	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८९१	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	डिल्ली प्रसाद लम्साल	५३	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	८७५	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	मेनका भट्टराई	३१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९०१	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	शोभा परियार	३०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९०२	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	भैरव बहादुर अधिकारी	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६२५	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	राम चन्द्र वोगटी	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६६७	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	खुला राम थापा	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६३२	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	लक्ष्मी तमाङ	४३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५९९	निर्वाचित
२७	दलित महिला सदस्य	५	कल्पना सुचिकार	३२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६४१	निर्वाचित

जिल्ला: काठमाडौं

स्थानीय तह: कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका

कूल मतदाता:

२७९२९

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		कृष्ण हरी थापा	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८,९६९	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		विन्दु पुडासैनी	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९,१८२	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	मकुन्द प्रसाद गजुरेल	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,००७	निर्वाचित
४	सदस्य	१	बल राम खड्का	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,०८२	निर्वाचित
५	सदस्य	१	दल बहादुर तामाङ	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०३०	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	रमा ढकाल	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०३२	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	कविता सुनार	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०६२	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	सुदर्शन धिमाल	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०१८	निर्वाचित
९	सदस्य	२	आत्माराम बस्नेत	५३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७५२	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	शिव राम बस्नेत	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७३५	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	रामप्यारी नगरकोटी	४०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८२३	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	तारा लोहार	४६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८१३	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	राममणी पुडासैनी	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६८०	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	बद्री प्रसाद पुडासैनी	६५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९२	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	सुन कुमार नगरकोटी	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५८१	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	रिता पुडासैनी	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६६१	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	कविता विष्ट सुनार	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२७	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	भाईकाजी अधिकारी	५७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७६६	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	प्रदिप सिखडा	३२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७६३	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	सुनिल कुईकेल	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७५१	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	विना कैडेल[खत्री][थापा]	३९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८४५	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	सुस्मा मिजार (साकी)	३४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७९३	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	राजाराम पुडासैनी	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५७०	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	मधु घोरससाइनी	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५७६	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	रामेश्वर धिमिरे	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५४३	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	बविता दाहाल	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६८७	निर्वाचित

जिल्ला: काठमाडौं

स्थानीय तह: कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका

कूल मतदाता:

२७९२९

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	गोमा रोक्का (विसुङ्खे)	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६१८	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	प्रकाश फुयाल	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१८१	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	कपिल खनाल	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,२३२	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	उमेश अधिकारी	२८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२१४	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	कमला दाहाल	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२४७	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	सीता काफ्ले (विसुङ्खे)	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३०२	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	जीवन थापा	४३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,२९०	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	लक्ष्मण पुरी	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१३०	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	सहदेव कार्की	५२	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,०८५	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	शर्मिला कार्की (थापा)	३९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,२०२	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	शान्ता विशाखे	३०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१८०	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	श्री कृष्ण प्रसाद चापागाईं	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०५५	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	अष्ट लाल श्रेष्ठ	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०२२	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	कृष्ण प्रसाद लम्साल	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९९१	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	मथुरा चापागाईं	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०२३	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	गुन केशरी श्रेष्ठ	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०७१	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	कुन्दन खड्का	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,७२१	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	राम हरि गोतामे	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,७३३	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	डोल नाथ पोखरेल	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,७२७	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	कला घिमिरे	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,७८३	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	सारा पुर्कुटी	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,७७३	निर्वाचित

जिल्ला: काठमाडौं

स्थानीय तह: काठमाण्डौ महानगरपालिका

कूल मतदाता: २७९३०९

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		विद्या सुन्दर शाक्य	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६४,९१३	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		हरिप्रभा खड्गी	५०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५८,९५२	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	भरत लाल श्रेष्ठ	७३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०३५	निर्वाचित
४	सदस्य	१	राज कुमार श्रेष्ठ	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६८१	निर्वाचित
५	सदस्य	१	अशोक कुमार श्रेष्ठ (वाँडा)	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६५४	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	रसला तण्डुकार	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८९१	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	मिना सुनार	४३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७९६	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,८४०	निर्वाचित
९	सदस्य	२	पदम काजी महर्जन	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,५७१	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	विमल गुरुङ	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,४०६	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	पूर्ण लक्ष्मी रजक	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,६८०	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	इश्वरी परियार	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,८२९	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	दिपक के.सी.	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,०६२	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	प्रेम थापा	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	२,४८८	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	कृष्ण राज चालिसे	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,३७९	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	सीता थापा	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,६४०	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	शर्मिला परियार	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,६८७	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	मोहन बहादुर विष्ट	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,८१३	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	दिनेश महर्जन	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,१००	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	ध्रुव प्रसाद त्रिपाठी	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३,८७९	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	सरु अधिकारी	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,०२३	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	कल्पना साकी (वयलकोटी)	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,९३९	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	रमेश डंगोल	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,६८०	निर्वाचित

जिल्ला: काठमाडौं

स्थानीय तह: काठमाण्डौ महानगरपालिका

कूल मतदाता: २७९३०९

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२४	सदस्य	५	उत्तम शर्मा	५१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,५१५	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	सुमन न्यौपाने	४७	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,३४२	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	मिना सिंह	४४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,५७२	निर्वाचित
२७	दलित महिला सदस्य	५	कृष्ण माया नेपाली	७२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,५५१	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	दिपेन्द्र लामा	४७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३,६१५	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	नरेन्द्र कुमार थापा	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३,२८६	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	जयराम पुडासैनी	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३,०४१	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	लक्ष्मी श्रेष्ठ	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,३४३	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	कमला बयलकोटी	३१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३,३७७	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	शुद्ध कुमार डंगोल	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,७२४	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	कृष्ण मणी भट्टराई	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३,५७६	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,२९१	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	निर्मला पुडासैनी	५३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,७९४	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	चन्द्रकला सुन्दास	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,७६३	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	दिनेश कुमार डंगोल	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,६३६	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	बिवेक संगत	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,२२७	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	शेखर देउला	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,१५९	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	इन्दिरा भण्डारी	४६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,३१३	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	राजलक्ष्मी भुसाल	३८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,३६४	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	राम कृष्ण जयखु श्रेष्ठ	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,५१७	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	टेक राज अधिकारी	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,४२५	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	श्रीराम राई	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	२,३४७	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	श्रृजना भेटवाल	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,५७९	निर्वाचित

जिल्ला: काठमाडौं

स्थानीय तह: काठमाण्डौ महानगरपालिका

कूल मतदाता: २७९३०९

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
४७	दलित महिला सदस्य	९	रचना सुनाम	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,५३२	निर्वाचित
४८	वडा अध्यक्ष	१०	राम कुमार के.सी	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२,७०१	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	नरोज अर्याल	३५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२,५३३	निर्वाचित
५०	सदस्य	१०	सतिस तण्डुकार	४३	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	२,३०२	निर्वाचित
५१	महिला सदस्य	१०	रोहिणी श्रेष्ठ	५८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२,५८५	निर्वाचित
५२	दलित महिला सदस्य	१०	सुनिता भित्रीकोटी (परियार)	३६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२,७१०	निर्वाचित
५३	वडा अध्यक्ष	११	हिरा लाल तण्डुकार	५५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१८०	निर्वाचित
५४	सदस्य	११	दिपेश राउत क्षेत्री	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१७३	निर्वाचित
५५	सदस्य	११	सरोज कुमार मुल्मी	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,१६५	निर्वाचित
५६	महिला सदस्य	११	आशा श्रेष्ठ	४५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१९३	निर्वाचित
५७	दलित महिला सदस्य	११	यसोमती परियार	३८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,२९२	निर्वाचित
५८	वडा अध्यक्ष	१२	विकाश डंगोल	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,६७०	निर्वाचित
५९	सदस्य	१२	रत्न काजी महर्जन	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४२५	निर्वाचित
६०	सदस्य	१२	पुष्प रत्न प्रजापती	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,३५७	निर्वाचित
६१	महिला सदस्य	१२	नानी हेरा डंगोल	४८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,६५०	निर्वाचित
६२	दलित महिला सदस्य	१२	उसिला सिंह पोडे	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,५२०	निर्वाचित
६३	वडा अध्यक्ष	१३	ध्रुव नारायण मानन्धर	७१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,०६४	निर्वाचित
६४	सदस्य	१३	शिव सुन्दर राजवैद्य	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	२,७१९	निर्वाचित
६५	सदस्य	१३	रामबाबु कोइराला	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,४१२	निर्वाचित
६६	महिला सदस्य	१३	तारा देवी मानन्धर	६१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,९९७	निर्वाचित
६७	दलित महिला सदस्य	१३	मैया देउला	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,८५८	निर्वाचित
६८	वडा अध्यक्ष	१४	शोभा सापकोटा	५६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,८०७	निर्वाचित
६९	सदस्य	१४	बिनोद थापा	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,८१६	निर्वाचित

जिल्ला: काठमाडौं

स्थानीय तह: काठमाण्डौ महानगरपालिका

कूल मतदाता: २७९३०९

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
७०	सदस्य	१४	बसन्त महर्जन	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३,६६३	निर्वाचित
७१	महिला सदस्य	१४	रश्मी खड्का	५८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,३१५	निर्वाचित
७२	दलित महिला सदस्य	१४	उर्मिला सेन्जुरी	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,००९	निर्वाचित
७३	वडा अध्यक्ष	१५	ईश्वर मान डंगोल	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,९०५	निर्वाचित
७४	सदस्य	१५	आनन्द राम गौतम	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,९४१	निर्वाचित
७५	सदस्य	१५	निमा घ्याम्छो तामाङ	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३,८३६	निर्वाचित
७६	महिला सदस्य	१५	मैया लक्ष्मी महर्जन	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,४१०	निर्वाचित
७७	दलित महिला सदस्य	१५	अनिता परियार (च्यामे)	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,३२०	निर्वाचित
७८	वडा अध्यक्ष	१६	सुकुन्द रिजाल	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४,३९९	निर्वाचित
७९	सदस्य	१६	जीवन मानन्धर	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,२८६	निर्वाचित
८०	सदस्य	१६	पुष्प महर्जन	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४,१८९	निर्वाचित
८१	महिला सदस्य	१६	कल्पना कुमारी श्रेष्ठ	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,७१४	निर्वाचित
८२	दलित महिला सदस्य	१६	बबी परियार	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,८१२	निर्वाचित
८३	वडा अध्यक्ष	१७	नविन मानन्धर	४९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२,२७६	निर्वाचित
८४	सदस्य	१७	बाबु राजा महर्जन	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,६७७	निर्वाचित
८५	सदस्य	१७	जितेन्द्र खड्गे	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,६६६	निर्वाचित
८६	महिला सदस्य	१७	कमला महर्जन	४६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,८०९	निर्वाचित
८७	दलित महिला सदस्य	१७	कविता दास	३१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,८२५	निर्वाचित
८८	वडा अध्यक्ष	१८	न्हुछे काजी महर्जन	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०५६	निर्वाचित
८९	सदस्य	१८	हेम जोती शाक्य	६२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,०४५	निर्वाचित
९०	सदस्य	१८	रचना शर्मा	५४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९२४	निर्वाचित
९१	महिला सदस्य	१८	हेराशोभा डंगोल(महर्जन)	५३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१२५	निर्वाचित
९२	दलित महिला सदस्य	१८	अम्बिका सुनार	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		०	निर्विरोध

जिल्ला: काठमाडौं

स्थानीय तह: काठमाण्डौ महानगरपालिका

कूल मतदाता: २७९३०९

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
९३	वडा अध्यक्ष	१९	शशि लाल श्रेष्ठ	६१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,८९९	निर्वाचित
९४	सदस्य	१९	मधुसुदन प्रधान	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,१५२	निर्वाचित
९५	सदस्य	१९	चन्द्र मान डंगोल	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१२५	निर्वाचित
९६	महिला सदस्य	१९	रेणु कमल भारती शाही	४२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,३३१	निर्वाचित
९७	दलित महिला सदस्य	१९	रन्जीता परियार	३०	म.	नेपाली काँग्रेस		०	निर्विरोध
९८	वडा अध्यक्ष	२०	राजेन्द्र मानन्धर	५५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८६७	निर्वाचित
९९	सदस्य	२०	अनेश चित्रकार	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,२०६	निर्वाचित
१००	सदस्य	२०	रसेल श्रेष्ठ	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	७६५	निर्वाचित
१०१	महिला सदस्य	२०	शोभा देवी मानन्धर	३८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९३३	निर्वाचित
१०२	दलित महिला सदस्य	२०	मञ्जु मर्गैया	३४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०५३	निर्वाचित
१०३	वडा अध्यक्ष	२१	उदय चुडामणी बज्राचार्य	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,६५७	निर्वाचित
१०४	सदस्य	२१	श्याम शाक्य	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	२,४५०	निर्वाचित
१०५	सदस्य	२१	न्हुच्छे देवी महर्जन	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,४१६	निर्वाचित
१०६	महिला सदस्य	२१	ज्ञानु डंगोल (महर्जन)	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,६६७	निर्वाचित
१०७	दलित महिला सदस्य	२१	रिना नेपाली	२५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,७१०	निर्वाचित
१०८	वडा अध्यक्ष	२२	चिनीकाजी महर्जन	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,६५७	निर्वाचित
१०९	सदस्य	२२	चन्द्र मान तुलाधर	५१	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,७३७	निर्वाचित
११०	सदस्य	२२	अनिल हाडा	५४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,३५९	निर्वाचित
१११	महिला सदस्य	२२	रश्मि मल्ल	६३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,५६८	निर्वाचित
११२	दलित महिला सदस्य	२२	गीता परियार	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,५५२	निर्वाचित
११३	वडा अध्यक्ष	२३	मचा राजा महर्जन	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१९८	निर्वाचित
११४	सदस्य	२३	गोपाल नापित	५६	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	१,०४१	निर्वाचित
११५	सदस्य	२३	ज्योति शाक्य	६४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८४१	निर्वाचित

जिल्ला: काठमाडौं

स्थानीय तह: काठमाण्डौ महानगरपालिका

कूल मतदाता: २७९३०९

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
११६	महिला सदस्य	२३	चन्द्र देवी मानन्धर	५९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१०७	निर्वाचित
११७	दलित महिला सदस्य	२३	कन्चना नेपाली (हरिजन)	३७	म.	नेपाली काँग्रेस		०	निर्विरोध
११८	वडा अध्यक्ष	२४	बाल कृष्ण श्रेष्ठ	७२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४५२	निर्वाचित
११९	सदस्य	२४	विनोद तुलाधर	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१७४	निर्वाचित
१२०	सदस्य	२४	सुमन स्थापित	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,०५६	निर्वाचित
१२१	महिला सदस्य	२४	लक्ष्मी महर्जन	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३९८	निर्वाचित
१२२	वडा अध्यक्ष	२५	निल काजी शाक्य	६१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,५२५	निर्वाचित
१२३	सदस्य	२५	राजेश डंगोल	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१२४	निर्वाचित
१२४	सदस्य	२५	डार्विन श्रेष्ठ	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१२३	निर्वाचित
१२५	महिला सदस्य	२५	रमिता कमल स्थापित	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४५४	निर्वाचित
१२६	वडा अध्यक्ष	२६	ख्याम राज तिवारी	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२,०९७	निर्वाचित
१२७	सदस्य	२६	तिर्थ काजी डंगोल	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	२,४०४	निर्वाचित
१२८	सदस्य	२६	कृष्ण रजक	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,९८७	निर्वाचित
१२९	महिला सदस्य	२६	कान्ता अधिकारी गौतम	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,२४९	निर्वाचित
१३०	दलित महिला सदस्य	२६	निर्मला बोगटी	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,१६५	निर्वाचित
१३१	वडा अध्यक्ष	२७	चिनिया मान वज्राचार्य	६२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,५६८	निर्वाचित
१३२	सदस्य	२७	नरेश मान महर्जन	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,५४७	निर्वाचित
१३३	सदस्य	२७	परिवेश मान वज्राचार्य	३१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,३३३	निर्वाचित
१३४	महिला सदस्य	२७	उर्मिला महर्जन	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४२४	निर्वाचित
१३५	वडा अध्यक्ष	२८	भाइ राम खड्गी प्रकाश	६३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,२०६	निर्वाचित
१३६	सदस्य	२८	देवेन्द्र खड्गी	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१०३	निर्वाचित
१३७	सदस्य	२८	रूपक तण्डुकार	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,०७८	निर्वाचित
१३८	महिला सदस्य	२८	सुनीता तण्डुकार	४६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१६८	निर्वाचित

जिल्ला: काठमाडौं

स्थानीय तह: काठमाण्डौ महानगरपालिका

कूल मतदाता: २७९३०९

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१३९	दलित महिला सदस्य	२८	ललिता कार्की ढली	४७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१०५	निर्वाचित
१४०	वडा अध्यक्ष	२९	कुश ढकाल	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,५४५	निर्वाचित
१४१	सदस्य	२९	अर्जुन बहादुर श्रेष्ठ	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,८२०	निर्वाचित
१४२	सदस्य	२९	ईन्द्र कर्मचार्य	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,६३६	निर्वाचित
१४३	महिला सदस्य	२९	सुशीला ढकाल	५४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,७२०	निर्वाचित
१४४	दलित महिला सदस्य	२९	संगीता पुजारी	२६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,७६४	निर्वाचित
१४५	वडा अध्यक्ष	३०	दल बहादुर कार्की	६९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२,२३१	निर्वाचित
१४६	सदस्य	३०	मनोज कुमार डंगोल	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,८१९	निर्वाचित
१४७	सदस्य	३०	निरज राज सत्याल	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,५९४	निर्वाचित
१४८	महिला सदस्य	३०	सीता रिमाल (तिवारी)	४९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,७९३	निर्वाचित
१४९	दलित महिला सदस्य	३०	सरमिला श्रेष्ठ	४३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,८४५	निर्वाचित
१५०	वडा अध्यक्ष	३१	नारायण प्रसाद भण्डारी	७१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,२९७	निर्वाचित
१५१	सदस्य	३१	सरोज ढकाल	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४,४८८	निर्वाचित
१५२	सदस्य	३१	रमेश सत्याल	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,१८१	निर्वाचित
१५३	महिला सदस्य	३१	हुमा देवी आचार्य	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,२२१	निर्वाचित
१५४	दलित महिला सदस्य	३१	सान्नानी मिजार	६४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,१०६	निर्वाचित
१५५	वडा अध्यक्ष	३२	नवराज पराजुली	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५,८७९	निर्वाचित
१५६	सदस्य	३२	राजेन्द्र न्यौपाने	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५,६८०	निर्वाचित
१५७	सदस्य	३२	हिरा देवी पोखरेल	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५,४३४	निर्वाचित
१५८	महिला सदस्य	३२	सरिता दाहाल	५४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५,९०४	निर्वाचित
१५९	दलित महिला सदस्य	३२	सिता विसुङ्गे	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५,८६४	निर्वाचित

जिल्ला: काठमाडौं

स्थानीय तह: किर्तिपुर नगरपालिका

कूल मतदाता:

२८१०१

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		रमेश महर्जन	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७,३६०	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		सरस्वती रिजाल	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६,८१०	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	हर्ष महर्जन	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८०४	निर्वाचित
४	सदस्य	१	धन बहादुर महर्जन	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१७	निर्वाचित
५	सदस्य	१	सुमन पोखरेल	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६५९	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	सुनिता महर्जन	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८११	निर्वाचित
७	वडा अध्यक्ष	२	रमेश मान डंगोल	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६३८	निर्वाचित
८	सदस्य	२	नविन महर्जन	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६८५	निर्वाचित
९	सदस्य	२	धुव प्रसाद अधिकारी	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२८	निर्वाचित
१०	महिला सदस्य	२	सजिता महर्जन	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७०१	निर्वाचित
११	दलित महिला सदस्य	२	मन कुमारी वि.क.	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७०६	निर्वाचित
१२	वडा अध्यक्ष	३	राजेन्द्र महर्जन	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७११	निर्वाचित
१३	सदस्य	३	मिलन महर्जन	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७४०	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	ज्ञान प्रसाद महर्जन	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७१६	निर्वाचित
१५	महिला सदस्य	३	नन्द देवी महर्जन	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१९	निर्वाचित
१६	दलित महिला सदस्य	३	रुकु विश्वकर्मा	५६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२८	निर्वाचित
१७	वडा अध्यक्ष	४	राजेन्द्र बानियाँ	४३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९९७	निर्वाचित
१८	सदस्य	४	अनिल बाँसकोटा	३२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९७१	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	सुरेन्द्र खनाल	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८९९	निर्वाचित
२०	महिला सदस्य	४	उर्मिला बस्नेत	४४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९३८	निर्वाचित
२१	दलित महिला सदस्य	४	समिष्ठा तोलाङ्गी	३३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९७९	निर्वाचित
२२	वडा अध्यक्ष	५	राजेन्द्र कुमार महर्जन	५७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८९३	निर्वाचित
२३	सदस्य	५	दिपेन्द्र बिष्ट	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८००	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	विक्रम महर्जन	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	७६३	निर्वाचित
२५	महिला सदस्य	५	पवित्रा बिष्ट	४२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७९४	निर्वाचित
२६	दलित महिला सदस्य	५	लक्ष्मी रोक्का	३३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७६२	निर्वाचित

जिल्ला: काठमाडौं

स्थानीय तह: किर्तिपुर नगरपालिका

कूल मतदाता:

२८१०१

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	वडा अध्यक्ष	६	न्हुछे बहादुर महर्जन	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१३९	निर्वाचित
२८	सदस्य	६	सुनिल डंगोल	२६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,४४३	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	उत्तम नेपाल	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२३८	निर्वाचित
३०	महिला सदस्य	६	मञ्जु बस्नेत (बुढाथोकी)	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०३०	निर्वाचित
३१	दलित महिला सदस्य	६	मैना रोक्का	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१६६	निर्वाचित
३२	वडा अध्यक्ष	७	राज कुमार माली	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४६	निर्वाचित
३३	सदस्य	७	राज कुमार महर्जन	५१	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४३४	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	प्रकास सिं महर्जन	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३९९	निर्वाचित
३५	महिला सदस्य	७	महेश्वरी माली (महर्जन)	३६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३८०	निर्वाचित
३६	दलित महिला सदस्य	७	भुना परियार	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४१९	निर्वाचित
३७	वडा अध्यक्ष	८	बिनोद महर्जन	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५१४	निर्वाचित
३८	सदस्य	८	राजेश महर्जन	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	४२५	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	नरेन्द्र श्रेष्ठ	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४०९	निर्वाचित
४०	महिला सदस्य	८	सानु मैया महर्जन	४३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४०९	निर्वाचित
४१	दलित महिला सदस्य	८	सरस्वती परियार	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		०	निर्विरोध
४२	वडा अध्यक्ष	९	गंगा राम महर्जन	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८९०	निर्वाचित
४३	सदस्य	९	सन्जय मान महर्जन	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८६९	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	प्रेम कृष्ण श्रेष्ठ	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७८७	निर्वाचित
४५	महिला सदस्य	९	सुनिता नकर्मि	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७०२	निर्वाचित
४६	दलित महिला सदस्य	९	कृती नेपाली	२२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८२७	निर्वाचित
४७	वडा अध्यक्ष	१०	अमन महर्जन	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७६३	निर्वाचित
४८	सदस्य	१०	हरिशरण महर्जन	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	७३१	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	चिनी काजी श्रेष्ठ	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२८	निर्वाचित
५०	महिला सदस्य	१०	संगिता श्रेष्ठ (उप्रेती)	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	७६६	निर्वाचित
५१	दलित महिला सदस्य	१०	मन्जु परियार	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	८९३	निर्वाचित

जिल्ला: काठमाडौं

स्थानीय तह: गोकर्णेश्वर नगरपालिका

कूल मतदाता:

२८०६०

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		सन्तोष चालिसे	५९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९,००९	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		शान्ति नेपाल	५२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८,५९८	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	राम मानन्धर	५५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८२०	निर्वाचित
४	सदस्य	१	राजेन्द्र कुमार रोक्का	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	८४७	निर्वाचित
५	सदस्य	१	आइतमान तामाङ	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८२७	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	विष्णु कुमारी गुरुङ	५८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८७६	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	दिपा दर्नाल	२६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८८७	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	कृष्ण बहादुर पण्डित	६२	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	६४८	निर्वाचित
९	सदस्य	२	उद्धव भण्डारी	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८४०	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	कृष्णहरि श्रेष्ठ	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६७६	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	माया तामाङ	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७८१	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	सरस्वती सुनार	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७६८	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	राजेन्द्र कुमार भण्डारी	५१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८७८	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	शम्भु बहादुर विष्ट	६०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	८१४	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	लक्ष्मण कुमार लामा गोले	४७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७९६	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	शुश्री लक्ष्मी भण्डारी	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८४५	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	निर्मला कामी	३०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८२८	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	श्रीकुमार श्रेष्ठ	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०९५	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	बाल कृष्ण श्रेष्ठ	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०६५	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	जयराम महत	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०६३	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	उमा थापा	५७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०६७	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	विष्णु सुनाम	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०६३	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	नारायण बहादुर सुवेदी	४७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,५२६	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	मुकुन्द फुयाल	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४५३	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	लिला मणि खतिवडा	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,३७५	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	दुर्गा देवी फुयाल	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,५६१	निर्वाचित

जिल्ला: काठमाडौं

स्थानीय तह: गोकर्णेश्वर नगरपालिका

कूल मतदाता:

२८०६०

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	कृष्ण कुमारी विश्वकर्मा	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४७६	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	रमेश अर्याल	५१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,५६०	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	नव राज लामा	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,५२६	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	जान नाथ ढकाल	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३८८	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	तुलसा तिमल्सिना	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४१७	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	रमिला वि.क.	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४२४	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	केशव गुरुङ	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३९०	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	राजु राना मगर	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४३६	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	अरुण नेपाल	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३७२	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	विन्दा तिमल्सिना	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४०९	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	कमला दर्जी	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३९६	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	मनोज कुमार ढुङ्गाना	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१३३	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	नन्द लाल श्रेष्ठ	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०८३	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	डम्बर बहादुर श्रेष्ठ	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०७५	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	सान्नानी लामा	५२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,११७	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	सोविता मिजार	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,११५	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	राजिव थापा	३३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५९४	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	पुरुषोत्तम कुमार थापा	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४९०	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	हरी कृष्ण कारंजीत	५३	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४८९	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	सत्य भामा श्रेष्ठ	४८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४४२	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	गमला कुमारी परियार	५६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५०७	निर्वाचित

जिल्ला: काठमाडौं

स्थानीय तह: चन्द्रागिरी नगरपालिका

कूल मतदाता:

३८८३६

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		घन श्याम गिरी	५५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१३,३०९	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		लिशा नकर्मि	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	११,८३४	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	राजेन्द्र के.सी.	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१४३	निर्वाचित
४	सदस्य	१	गोविन्द थापा	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९९९	निर्वाचित
५	सदस्य	१	मनि राम गिरी	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९३०	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	शान्ता गिरी	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०१९	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	सरस्वती रोका	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,००२	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	गोपी सुर्खेती	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	८०५	निर्वाचित
९	सदस्य	२	मधुकर बस्नेत	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६४९	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	सुरेन्द्र तामाङ्ग	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६११	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	शुशिला कोईराला	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६७२	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	सपना परियार	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७०७	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	दुर्गा लाल महर्जन	६२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४९५	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	दिपक सार्की	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५६९	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	अमिर बहादुर लामा	४७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५३८	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	सीता मण्डल	४७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५८८	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	सोना मंग्राती	४६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५८०	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	कृष्ण प्रसाद खड्गी	५३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,३३६	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	मंजय प्रकाश श्रेष्ठ	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,३८२	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	पृथ्वी बहादुर लामा	५३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,३३५	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	कृष्ण कुमारी गोपाली	४१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,३५६	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	रविना रोक्का	३४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,३७३	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	कान्छा भाई महर्जन	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८०	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	तेजिला थापा	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९४	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	शुशिला राना मगर	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५८९	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	तुलसी महर्जन	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७६	निर्वाचित

जिल्ला: काठमाडौं

स्थानीय तह: चन्द्रागिरी नगरपालिका

कुल मतदाता:

३८८३६

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	चम्फे नेपाली	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६५२	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	सन्जय सिग्देल	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९१	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	लक्ष्मी थापा सुवेदी	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५७८	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	विवेक ढकाल	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५६७	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	कमला बलामी	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९१	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	कान्छी मिजार	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६८२	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	शम्भु कुमार के.सी	५१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६९०	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	महाविर खड्का	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६१७	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	कृष्ण कुमार राना मगर	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९३	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	उमा कुमारी थापा	३६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५८७	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	सुलोचना परियार	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६०८	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	सन्तोस खड्का	२८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७५५	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	पुरुषोत्तम रिजाल	३४	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	७२२	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	कमल खत्री	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९९	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	सविना राउत	५४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२९	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	कृष्ण माया पुरकुटी (रम्तेल)	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७४८	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	देवेन्द्र महर्जन	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८०७	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	राम कृष्ण श्रेष्ठ	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८३२	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	सुरेन्द्र के.सी.	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७९९	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	चन्द्रिका श्रेष्ठ	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८३३	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	बच्चू सर्कीनी	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८१३	निर्वाचित
४८	वडा अध्यक्ष	१०	गोपाल कृष्ण महर्जन	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९९	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	मनोज कुमार महर्जन	२८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८७५	निर्वाचित
५०	सदस्य	१०	भेष नाथ उपाध्याय	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७४३	निर्वाचित
५१	महिला सदस्य	१०	सीता महर्जन	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७७८	निर्वाचित
५२	दलित महिला सदस्य	१०	कान्छी नेपाली	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८००	निर्वाचित

जिल्ला: काठमाडौं

स्थानीय तह: चन्द्रागिरी नगरपालिका

कूल मतदाता:

३८८३६

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
५३	वडा अध्यक्ष	११	हरि भक्त महर्जन	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३५७	निर्वाचित
५४	सदस्य	११	पूर्ण गोपाल श्रेष्ठ	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४६१	निर्वाचित
५५	सदस्य	११	तिर्थ राज काफ्ले	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४२४	निर्वाचित
५६	महिला सदस्य	११	कृष्ण देवी प्रजापती महर्जन	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४३५	निर्वाचित
५७	दलित महिला सदस्य	११	राधिका मिजार (साकी)	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४९	निर्वाचित
५८	वडा अध्यक्ष	१२	प्रकाश श्रेष्ठ	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१८८	निर्वाचित
५९	सदस्य	१२	प्रदिप अधिकारी	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९५१	निर्वाचित
६०	सदस्य	१२	भिम लाल महर्जन	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	९१८	निर्वाचित
६१	महिला सदस्य	१२	द्रौपदी ज्ञवाली	४९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०१७	निर्वाचित
६२	दलित महिला सदस्य	१२	अस्मिता बयलकोटी	२३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०४९	निर्वाचित
६३	वडा अध्यक्ष	१३	बालमुकुण्ड विडारी	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०१०	निर्वाचित
६४	सदस्य	१३	राज कुमार बोगटी	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९४४	निर्वाचित
६५	सदस्य	१३	राम कुमार भण्डारी	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९२९	निर्वाचित
६६	महिला सदस्य	१३	ईश्वरी पनेरु दंगाल	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९५९	निर्वाचित
६७	दलित महिला सदस्य	१३	मैया नेपाली	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९७७	निर्वाचित
६८	वडा अध्यक्ष	१४	राम हरि वस्नेत	६५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,३७७	निर्वाचित
६९	सदस्य	१४	मिम बहादुर श्रेष्ठ	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,३१३	निर्वाचित
७०	सदस्य	१४	दिपक श्रेष्ठ	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१३७	निर्वाचित
७१	महिला सदस्य	१४	रिना महर्जन	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२९१	निर्वाचित
७२	दलित महिला सदस्य	१४	चम्पा रोक्का (अछामी)	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२७१	निर्वाचित
७३	वडा अध्यक्ष	१५	उत्तम बहादुर राउत	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३९५	निर्वाचित
७४	सदस्य	१५	माधव कुमार के.सी.	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,२८८	निर्वाचित
७५	सदस्य	१५	कृपाल खड्का	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२३४	निर्वाचित
७६	महिला सदस्य	१५	श्रुती माली	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२३९	निर्वाचित
७७	दलित महिला सदस्य	१५	रसु परियार	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२९५	निर्वाचित

जिल्ला: काठमाडौं

स्थानीय तह: टोखा नगरपालिका

कूल मतदाता: २८१७१

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		प्रकाश अधिकारी	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८,८९५	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		ज्ञान माया डंगोल	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८,०९८	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	श्री कृष्ण अधिकारी	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२९	निर्वाचित
४	सदस्य	१	बुलाल महर्जन	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८१४	निर्वाचित
५	सदस्य	१	सूर्य बहादुर तामाङ	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७६३	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	कविता गौतम (दुलाल)	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२२	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	सुनिता श्रेष्ठ परियार नेपाली	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७५१	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	दिपक राज जोशी	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०४६	निर्वाचित
९	सदस्य	२	हेरा काजी महर्जन	३७	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	९२४	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	प्रेम कृष्ण खड्गी शाही	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८६०	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	पञ्च कुमारी श्रेष्ठ	३७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०५७	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	प्रतिमा हिडमाङ	२८	म.	नेपाली काँग्रेस		०	निर्विरोध
१३	वडा अध्यक्ष	३	सिंह राज श्रेष्ठ	५४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०२५	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	मुकुन्द राज कुँवर	३७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९४७	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	हरि मान श्रेष्ठ	४७	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	८८६	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	सृजना आचार्य	३७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९४५	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	राम माया नेपाली	५०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९४९	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	धर्मेन्द्र श्रेष्ठ	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६४०	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	मधुकर बस्नेत	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७४	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	राम बहादुर ठकुरी	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६२०	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	पार्वती अधिकारी कार्की	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६०९	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	बबी नगर्ची	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२१	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	जगन्नाथ ढकाल	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३८	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	चिरन्जीवी के सी	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६५५	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	रत्न मान श्रेष्ठ	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५९०	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	कल्पना घिमिरे	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२३	निर्वाचित

जिल्ला: काठमाडौं

स्थानीय तह: टोखा नगरपालिका

कूल मतदाता:

२८१७१

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	आसा दमिनी	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६८४	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	महेधर के.सी.	७०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८०९	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	चन्द्र प्रकाश श्रेष्ठ	२७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७०२	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	हरि बहादुर खत्री	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६००	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	शान्ता खनाल	५०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७६३	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	दिलमाया विश्वकर्मा	५३	म.	नेपाली काँग्रेस		०	निर्विरोध
३३	वडा अध्यक्ष	७	नरोत्तम राना	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७८०	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	गोपी कृष्ण पाठक	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७३६	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	सानु राजा बस्नेत	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६८४	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	अनिता कुँवर रोकाया	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१८	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	उर्मिला वि क	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७०९	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	केशव बहादुर खत्री	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७३८	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	चन्द्रावति न्यौपाने	४७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६९१	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	शोभा तामाङ	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६८१	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	निशा पाण्डे	३६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८२२	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	सुनिता विश्वकर्मा	४३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७६१	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	जोग प्रसाद नेपाल	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८६७	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	राम भक्त घिमिरे	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९९१	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	नविन महर्जन	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९५१	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	जगत माया प्रजापती महर्जन	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९९०	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	बिन्दा घटानी	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८९२	निर्वाचित
४८	वडा अध्यक्ष	१०	मधुसुदन पाण्डे	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६८३	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	जगत लाल शाही (कुमार)	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६१३	निर्वाचित
५०	सदस्य	१०	रिदेशलाल सिंह महर्जन	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५७१	निर्वाचित
५१	महिला सदस्य	१०	लिला देवी अधिकारी	५५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७४	निर्वाचित
५२	दलित महिला सदस्य	१०	सूर्य कुमारी नेपाली	६१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६५४	निर्वाचित

जिल्ला: काठमाडौं

स्थानीय तह: टोखा नगरपालिका

कूल मतदाता: २८१७१

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
५३	वडा अध्यक्ष	११	उत्तम अधिकारी	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८९०	निर्वाचित
५४	सदस्य	११	महेश थपलिया	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८४७	निर्वाचित
५५	सदस्य	११	मनोज भण्डारी	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	८२७	निर्वाचित
५६	महिला सदस्य	११	तारा केँडेल	४३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८४२	निर्वाचित
५७	दलित महिला सदस्य	११	फुल माया वि.क.	४६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८१२	निर्वाचित

जिल्ला: काठमाडौं

स्थानीय तह: तारकेश्वर नगरपालिका

कूल मतदाता: २९५०२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		रामेश्वर बोहरा	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९,३२६	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		भवानी डोटेल / धिताल	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१०,३३७	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	विदुर सापकोटा	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८३९	निर्वाचित
४	सदस्य	१	राज कुमार तामाङ	२६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८२८	निर्वाचित
५	सदस्य	१	अच्युत राज कुँवर	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७९३	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	लक्ष्मी श्रेष्ठ	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८३१	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	संझना मिजार	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७८६	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	रविन्द्र के.सी.	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०३४	निर्वाचित
९	सदस्य	२	संजय ढकाल	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९२१	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	अर्जुन भण्डारी	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९०२	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	रविना सापकोटा	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८७१	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	सकुन्तला सुनार	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९४३	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	मनोहर तिबारी	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,२७९	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	हरिशरण घिमिरे	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,२४४	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	ऋषीराम अधिकारी	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१७७	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	इन्दिरा खतिवडा	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३१९	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	निर्मला विश्वकर्मा	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२९४	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	नरेन्द्र दाश श्रेष्ठ	६३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९९	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	श्रीकृष्ण महर्जन	२६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५६२	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	अर्जुन घिमिरे	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५५२	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	बिन्दु थापा	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८०	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	असिया कुमारी विश्वकर्मा	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८५	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	वासु प्रसाद गौतम	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१९१	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	अनन्त मणि आचार्य	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२२५	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	जयराम अर्याल	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,०३२	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	राम कुमारी दाहाल	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९९२	निर्वाचित

जिल्ला: काठमाडौं

स्थानीय तह: तारकेश्वर नगरपालिका

कूल मतदाता:

२९५०२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	सावित्री गुइदेल	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०९४	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	मधु कार्की	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,५९७	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	रघु नाथ तिमल्सीना	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४५१	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	राजु तिमल्सीना	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,४३४	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	शोभा महर्जन	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३५६	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	प्रमिला नेपाली	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,५४८	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	सानुकाजी खत्री	६४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७३३	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	मिठाराम खत्री	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८५	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	मचाकाजी महर्जन	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५५८	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	रमिला प्रधान	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७३	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	रुकु परियार	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६५०	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	मनोज कुमार घिमिरे	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९०४	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	मोहन खत्री	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९३८	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	नारायण कुमार श्रेष्ठ	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८७२	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	शुसिला श्रेष्ठ	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९०२	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	भद्रशिला रसाइली	५७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९१७	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	बलराम सिटौला	२८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५७	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	श्रीकाजी बहादुर महर्जन	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८४	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	सानु कान्छा महर्जन	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५४९	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	लक्ष्मी अधिकारी	५५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५७०	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	संगीता रमतेल मिजार	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५६६	निर्वाचित
४८	वडा अध्यक्ष	१०	अमृत थापा	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६३९	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	ध्रुव राज राई	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९२	निर्वाचित
५०	सदस्य	१०	श्याम महर्जन	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५६६	निर्वाचित
५१	महिला सदस्य	१०	मथुरा विष्ट	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६०८	निर्वाचित
५२	दलित महिला सदस्य	१०	लक्ष्मी गौरे	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२२	निर्वाचित

जिल्ला: काठमाडौं

स्थानीय तह: तारकेश्वर नगरपालिका

कूल मतदाता: २९५०२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
५३	वडा अध्यक्ष	११	विन्दा बुढाथोकी	५५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६५८	निर्वाचित
५४	सदस्य	११	प्रज्वल विक्रम थापा	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७३३	निर्वाचित
५५	सदस्य	११	सिता घले	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६४७	निर्वाचित
५६	महिला सदस्य	११	निता खड्का	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२६	निर्वाचित
५७	दलित महिला सदस्य	११	सम्झना नेपाली	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२६	निर्वाचित

जिल्ला: काठमाडौं

स्थानीय तह: दक्षिणकाली नगरपालिका

कूल मतदाता:

१५१७१

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन बिन्दु	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		मोहन बस्नेत	६२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४,६९८	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		बसन्ती तामाङ्ग	३६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४,७४९	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	जय थापामगर	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९९०	निर्वाचित
४	सदस्य	१	नमराज नगरकोटी	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९८२	निर्वाचित
५	सदस्य	१	महेश तामाङ्ग	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९४१	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	सावित्री बिष्ट	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९८८	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	सोफिया सुनार	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९९१	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	राम चन्द्र क्षेत्री	५४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४४६	निर्वाचित
९	सदस्य	२	गंगा नगरकोटी	३४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३८६	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	सरोज के.सी.	२६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३३३	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	कविता खत्री	४६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४२१	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	प्रमिला परियार	३१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४१८	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	नानी बाबु बस्नेत	६४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२९७	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	मनोज कुमार बस्नेत	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३२६	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	कर्ण बहादुर श्रेष्ठ	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२७७	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	लक्ष्मी भण्डारी (पौड्याल)	३५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२८३	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	कृष्ण काली दर्नाल	३४	म.	नेपाली काँग्रेस		०	निर्विरोध
१८	वडा अध्यक्ष	४	पुष्कर खड्का	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३१४	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	सानुबाबु श्रेष्ठ	५५	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३३२	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	रेक्सन तामाङ्ग	३२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३०७	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	मीना मगर	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२८८	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	उषा दुलाल	२९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३३०	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	श्याम बहादुर खत्री	६१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५६१	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	मदन कुमार महर्जन	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६४६	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	बुद्ध रत्न बलामी	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६१३	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	कमला तामाङ	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६६७	निर्वाचित

जिल्ला: काठमाडौं

स्थानीय तह: दक्षिणकाली नगरपालिका

कूल मतदाता:

१५१७१

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन बिन्दु	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	निर्मला मंग्राती	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७२	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	शंकर मान महर्जन	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९२	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	अशोक बलामी	२९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६४०	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	मोहन खड्का	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५४३	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	देव लक्ष्मी श्रेष्ठ	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८६	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	उषा पोडे	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६१६	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	हरि प्रसाद तिमल्सिना	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२७९	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	महेश तामाङ	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	२७२	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	पार्वती बास्तोला	३७	म.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	२३८	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	सर्मिला सुवेदी	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३२६	निर्वाचित
३७	वडा अध्यक्ष	८	राज कुमार लामा	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६४१	निर्वाचित
३८	सदस्य	८	कुमार बलामी	३०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९०	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	राजन आचार्य	३५	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६३९	निर्वाचित
४०	महिला सदस्य	८	शारदा आचार्य	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९१	निर्वाचित
४१	दलित महिला सदस्य	८	निर्मला वि.क.	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६८०	निर्वाचित
४२	वडा अध्यक्ष	९	अमृका बलामी	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९३२	निर्वाचित
४३	सदस्य	९	राजु अधिकारी	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८७०	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	विक्रम तामाङ	३०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	७८७	निर्वाचित
४५	महिला सदस्य	९	सुमीत्रा के.सी (विष्ट)	४६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८०१	निर्वाचित
४६	दलित महिला सदस्य	९	मीना परियार	४८	म.	नेपाली काँग्रेस		०	निर्विरोध

जिल्ला: काठमाडौं

स्थानीय तह: नागार्जुन नगरपालिका

कूल मतदाता:

२६२४६

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		मोहन बहादुर बस्नेत	५६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६,९६१	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		शुशिला अधिकारी	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६,८७१	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	राम चन्द्र लामा	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४२४	निर्वाचित
४	सदस्य	१	रामेश्वर लामा	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४८१	निर्वाचित
५	सदस्य	१	जुजुन लामा	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४६५	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	सान्ता लामा	२७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८२	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	शीला चर्मकार	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५६९	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	थुमराज के.सी	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७९१	निर्वाचित
९	सदस्य	२	लडकेश लामा	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७४७	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	सानु विर बहादुर नगरकोटी	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७१०	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	बिमला महर्जन	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७४४	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	चन्द्रीका विश्वकर्मा	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७४६	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	प्रेमलाल श्रेष्ठ	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२२	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	उमेश लामा	३०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२८	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	कीशोर नगरकोटी	२८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६७४	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	गोमा सुवेदी	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७०६	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	राधिका दर्नाल	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१८	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	करुण कुमार बलामी	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९१६	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	विष्णु हरि भट्टराई	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८५१	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	विशेश्वर प्रसाद ढुङ्गाना	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८२०	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	शुसीला नेपाल	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८५५	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	निरा गजमेर	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८५४	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	महेश रिमाल	४६	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	७११	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	केशव थापा	३३	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	५५६	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	शुक्र बहादुर लामा	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५३४	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	बुद्धमाया पुतुवार (नगरकोटी)	३९	म.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	५८०	निर्वाचित

जिल्ला: काठमाडौं

स्थानीय तह: नागार्जुन नगरपालिका

कूल मतदाता:

२६२४६

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	कल्पना बसेल	४६	म.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	५५४	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	राजेन्द्र बुढाथोकी	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,११५	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	देवेन्द्र राज गिरी	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०१३	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	कुमार तामाङ	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९३५	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	रमा चालिसे (खनाल)	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९९४	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	हम्जुला राई	३२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,००८	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	रमेश प्रसाद गौतम	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०१०	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	विश्वकर लामा	३१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९६४	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	शशी प्रसाद गिरी	५६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	९३५	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	सविना घले	६०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९५५	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	पुतली परियार	४८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९९६	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	शुक्र बहादुर तामाङ	३४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७४९	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	माहान बहादुर तामाङ	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६६१	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	कान्छा लाल तामाङ	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६५०	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	चन्दा श्रेष्ठ	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९७	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	दिना नेपाली	२६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९८	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	राम कृष्ण भट्टराई	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६७८	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	दिलिप रिसाल	४३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६५२	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	भुपेन्द्र कुमार बुढाथोकी	५१	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६३३	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	रामेश्वरी ठकुराठी	४०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६६०	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	सविना मिजार	३२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६४८	निर्वाचित
४८	वडा अध्यक्ष	१०	सुन्दर बहादुर के.सी.	४७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७६८	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	विदुर पन्त	६६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	७३१	निर्वाचित
५०	सदस्य	१०	चिनिया काजी बिष्ट	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६८०	निर्वाचित
५१	महिला सदस्य	१०	इन्दिरा खड्का	५०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६९३	निर्वाचित
५२	दलित महिला सदस्य	१०	सितल परियार	३१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७२३	निर्वाचित

जिल्ला: काठमाडौं

स्थानीय तह: बुढानिलकण्ठ नगरपालिका

कूल मतदाता:

४०२१०

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		उद्धव प्रसाद खरेल	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१३,२४६	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		रमा देवी राई	६४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१३,१८८	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	सुरेन्द्र लामा	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७७	निर्वाचित
४	सदस्य	१	श्याम तामाङ्ग	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६४८	निर्वाचित
५	सदस्य	१	नविन श्रेष्ठ	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६३३	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	चण्डीका रैला	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९३	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	कल्पना नेपाली	५९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६५१	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	राजेन्द्र खडका	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०४१	निर्वाचित
९	सदस्य	२	राजेन्द्र श्रेष्ठ	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,०१९	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	जय बहादुर लामा	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९६८	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	ज्ञानु कार्की/थापा	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०७१	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	अनिता मिजार	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०८५	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	बालकृष्ण श्रेष्ठ	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७३९	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	आकाश धिताल	३३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६८५	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	बिमला श्रेष्ठ (न्यौपाने)	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६४३	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	धनु मायाँ डंगोल	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७३१	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	बबिता रम्तेल	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७६०	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	राजु खड्का	३७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,११७	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	श्रीराम के.सी	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,०८५	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	शिव राम भण्डारी	३१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,००५	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	रमिला वाग्ले	३३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९७३	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	मञ्जु परियार	२८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९९७	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	विजय तामाङ्ग	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४०५	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	बद्री प्रसाद दुलाल	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३९७	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	श्याम कृष्ण ठकुरी	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३८९	निर्वाचित

जिल्ला: काठमाडौं

स्थानीय तह: बुढानिलकण्ठ नगरपालिका

कूल मतदाता:

४०२१०

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२६	महिला सदस्य	५	हेप्सिवा तामाङ	२७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८८	निर्वाचित
२७	दलित महिला सदस्य	५	तारा रोक्का	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४३५	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	नविन के.सी	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७५१	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	विश्व राम खड्का	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७०६	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	श्याम कृष्ण महर्जन	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६९२	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	नानु श्रेष्ठ (खड्का)	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१०	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	मिठु नेपाली	५३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६६४	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	बस नारायण महर्जन	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२६	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	राम बहादुर थिङ्ग	६५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६०९	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	सावित्री ढकाल	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५६२	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	राममाया महर्जन	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५७१	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	अनिता मिजार	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९०	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	सुमन तामाङ्ग	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,११६	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	मञ्जु थापा	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०७३	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	माधव पौड्याल	२७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९९६	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	दुर्गा थापा	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१४३	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	गोमा मंग्रान्ती	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०९६	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	राजेन्द्र प्रसाद सापकोटा	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९२०	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	परशुराम कार्की	५९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९७३	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	लडु खड्का	६२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९१८	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	सुमित्रा त्रिपाठी पाण्डे	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०२५	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	गंगा माया नेपाली	५७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०२१	निर्वाचित
४८	वडा अध्यक्ष	१०	नवराज भट्टराई	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,४१०	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	चन्द्र मान श्रेष्ठ	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,२७१	निर्वाचित
५०	सदस्य	१०	भूव प्रसाद रेग्मी	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	२,१६०	निर्वाचित
५१	महिला सदस्य	१०	रीता दाहाल	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,४४५	निर्वाचित

जिल्ला: काठमाडौं

स्थानीय तह: बुढानिलकण्ठ नगरपालिका

कूल मतदाता:

४०२१०

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
५२	दलित महिला सदस्य	१०	दिल कुमारी वि.क	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,४३५	निर्वाचित
५३	वडा अध्यक्ष	११	राजु अधिकारी	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२७५	निर्वाचित
५४	सदस्य	११	बिमल लामा	२७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,२३९	निर्वाचित
५५	सदस्य	११	बिनाेद कुमार तामाङ्ग	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२१३	निर्वाचित
५६	महिला सदस्य	११	भगवती निरौला (खतिवडा)	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२८६	निर्वाचित
५७	दलित महिला सदस्य	११	रत्ना नगर्जी (दर्जी)	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२६२	निर्वाचित
५८	वडा अध्यक्ष	१२	शम्भु प्रसाद भट्टराई	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३८४	निर्वाचित
५९	सदस्य	१२	डिल्ली प्रसाद खतिवडा	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४००	निर्वाचित
६०	सदस्य	१२	पुरुषोत्तम नेपाल	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,३८८	निर्वाचित
६१	महिला सदस्य	१२	शान्ता ढकाल (पुडासैनी)	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४२१	निर्वाचित
६२	दलित महिला सदस्य	१२	मिना बयलकोटी (नेपाली)	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३७८	निर्वाचित
६३	वडा अध्यक्ष	१३	श्रीकृष्ण श्रेष्ठ	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०९५	निर्वाचित
६४	सदस्य	१३	श्याम श्रेष्ठ	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,३५९	निर्वाचित
६५	सदस्य	१३	मंगल नगरकोटी	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१३९	निर्वाचित
६६	महिला सदस्य	१३	रीना श्रेष्ठ	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१३६	निर्वाचित
६७	दलित महिला सदस्य	१३	राम माया विश्वकर्मा	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१३२	निर्वाचित

जिल्ला: काठमाडौं

स्थानीय तह: शङ्करापुर नगरपालिका

कूल मतदाता:

१७८७२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		सुवर्ण श्रेष्ठ	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,८६९	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		शुक्र लक्ष्मी श्रेष्ठ (वसी)	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५,०४३	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	श्याममणि ढुंगाना	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९२५	निर्वाचित
४	सदस्य	१	मधु केशव तिमिल्सिना	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९२०	निर्वाचित
५	सदस्य	१	बिर बहादुर तामाङ	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८७५	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	बुद्धि माया तामाङ	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९१४	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	तिल कुमारी दमाई	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९३१	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	जीवन लामा	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८३	निर्वाचित
९	सदस्य	२	कृष्ण बहादुर गुरुङ्ग	६३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८४	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	शिव प्रसाद दंगाल	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३६३	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	सुनिता छलान	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३९६	निर्वाचित
१२	वडा अध्यक्ष	३	सन्त बहादुर बाईवा	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३३६	निर्वाचित
१३	सदस्य	३	कर्म बल तामाङ	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३३७	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	सड कुमार खतिवडा	५२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३०६	निर्वाचित
१५	महिला सदस्य	३	शान्ता गौतम	२७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३३३	निर्वाचित
१६	दलित महिला सदस्य	३	गीता दर्जी	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३४४	निर्वाचित
१७	वडा अध्यक्ष	४	बुद्धि बहादुर तामाङ	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५२९	निर्वाचित
१८	सदस्य	४	बुद्धि बहादुर छलान	४३	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५२२	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	जित बहादुर मुत्तान	५४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५०८	निर्वाचित
२०	महिला सदस्य	४	गोपिनी तिवारी	३७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५१२	निर्वाचित
२१	दलित महिला सदस्य	४	सम्झना परियार	३३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५३८	निर्वाचित
२२	वडा अध्यक्ष	५	शेर गम्भिर थापा	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१४	निर्वाचित
२३	सदस्य	५	मंगले स्याङ्बो	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८१	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	राधा कृष्ण ढकाल	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५७०	निर्वाचित
२५	महिला सदस्य	५	ज्ञानु कुमारी पोखरेल	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५६१	निर्वाचित
२६	दलित महिला सदस्य	५	कान्छी नेपाली	५२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६१७	निर्वाचित

जिल्ला: काठमाडौं

स्थानीय तह: शङ्करापुर नगरपालिका

कूल मतदाता:

१७८७२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	वडा अध्यक्ष	६	राधा कृष्ण श्रेष्ठ	३९	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	७३९	निर्वाचित
२८	सदस्य	६	ज्ञान रत्न मानन्धर	५५	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	दुई गाई	७४८	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	श्रीराम श्रेष्ठ	३७	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	७३१	निर्वाचित
३०	महिला सदस्य	६	राज्य लक्ष्मी नेम्कुल (जोशी)	३८	म.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	६९९	निर्वाचित
३१	दलित महिला सदस्य	६	कमला बोगटी [साकी]	३५	म.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	७२१	निर्वाचित
३२	वडा अध्यक्ष	७	बिष्णु प्रसाद श्रेष्ठ	५३	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	६९९	निर्वाचित
३३	सदस्य	७	अर्चन देव शाही	३४	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	५५१	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	प्रविन श्रेष्ठ	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५४७	निर्वाचित
३५	महिला सदस्य	७	चन्दा श्रेष्ठ	३८	म.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	६३७	निर्वाचित
३६	दलित महिला सदस्य	७	तुलसा दमाई	७३	म.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	६०३	निर्वाचित
३७	वडा अध्यक्ष	८	हितमान तामाङ	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५१३	निर्वाचित
३८	सदस्य	८	देव कृष्ण के.सी	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५२३	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	कृष्ण छलान	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५१५	निर्वाचित
४०	महिला सदस्य	८	उमा देवी कार्की	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२०	निर्वाचित
४१	वडा अध्यक्ष	९	घनश्याम थापा	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६६५	निर्वाचित
४२	सदस्य	९	प्रदिप कार्की	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२२	निर्वाचित
४३	सदस्य	९	भाईकाजी श्रेष्ठ	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६६५	निर्वाचित
४४	महिला सदस्य	९	ज्ञानु श्रेष्ठ	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९४	निर्वाचित
४५	दलित महिला सदस्य	९	सुलताना दमाई	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७०१	निर्वाचित

जिल्ला: भक्तपुर

स्थानीय तह: चाँगुनारायण नगरपालिका

कूल मतदाता:

३४५८९

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		सोम प्रसाद मिश्र	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८,५१२	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		विना बास्तोला	५९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८,७७९	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	राजेश खड्का	४३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९०२	निर्वाचित
४	सदस्य	१	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	५८	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	९७३	निर्वाचित
५	सदस्य	१	उद्धव खड्का	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९२०	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	सचिला खड्का	३६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९५६	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	लिला माया दर्जी	४८	म.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	६९२	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	शिव हरी के. सी.	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८३७	निर्वाचित
९	सदस्य	२	सोम प्रसाद प्रधान	४७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८८९	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	मोहन कुमार पौडेल	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७१८	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	कल्पना देवी सुवाल	४०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७८५	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	रेखा दुलाल(अच्छामी)	२९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८००	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	श्याम सुन्दर धिमाल	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३६२	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	नवराज गेलाल	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२७१	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	प्रेम बहादुर बाखु	७२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,१३६	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	रमा थापा	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२७९	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	सुस्मा सुनुवार	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३०२	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	बुद्धि लाल महर्जन	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२६९	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	दिनेश खनाल	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३७३	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	रोज बहादुर तामाङ्ग	२९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,३५०	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	सपना तामाङ्ग	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३५०	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	राम माया मिजार	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३३५	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	जयन्त्र खड्का	४३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,६४८	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	राजी गिरी	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,३२८	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	रोशन खत्री	४५	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	दुई मादल	१,१९९	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	राधिका खड्का बाटा	३२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,३३८	निर्वाचित

जिल्ला: भक्तपुर

स्थानीय तह: चाँगुनारायण नगरपालिका

कूल मतदाता:

३४५८९

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	राम कुमारी वि.क.	५४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,३३३	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	सन्ते वाइवा	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९७१	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	धन बहादुर लामा स्याङबो	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९८०	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	सुजेन्द्र मुनंक्मी	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९७६	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	इन्द्र माया तामाङ	६०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९६८	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	अञ्जु विश्वकर्मा	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९७३	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	ज्ञान बहादुर के.सी	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०७१	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	रमेश लामा	३७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८८७	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	स बुद्ध श्रेष्ठ	३१	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	८८०	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	दुर्गा थापा (लामिछाने)	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८९०	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	मनिता नेपाली	४०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९६९	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	परासर सापकोटा	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१९६	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	सत्यराम तसिजु	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,३७३	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	नरेन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	६४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३६४	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	कृष्ण प्यारी थापा	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३७५	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	भगवती परियार	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३६०	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	गणेश त्यात	४३	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	१,०५१	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	विद्यापती प्वार थापा	६३	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	दुई मादल	१,०३२	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	कृष्ण राम बासुकला	६४	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	९८९	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	कमला भारती (गिरी)	५४	म.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	१,०५२	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	सुमित्रा दर्जी	३३	म.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	१,०४४	निर्वाचित

जिल्ला: भक्तपुर

स्थानीय तह: भक्तपुर नगरपालिका

कूल मतदाता:

५२९३०

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		सुनिल प्रजापति	५३	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	२५,७३०	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		रजनी जोशी	५२	म.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	२५,७११	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	श्याम कृष्ण खत्री	४९	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	१,३७६	निर्वाचित
४	सदस्य	१	सुर्य प्रसाद श्रेष्ठ	४१	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	दुई मादल	१,५१६	निर्वाचित
५	सदस्य	१	विश्व राज सिल्पकार	४७	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	१,५१५	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	गंगा लक्ष्मी बमनु	४४	म.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	१,४४५	निर्वाचित
७	वडा अध्यक्ष	२	हरि प्रसाद बासुकला	४१	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	२,८८१	निर्वाचित
८	सदस्य	२	रत्न काजी नायभारी	५९	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	२,७९३	निर्वाचित
९	सदस्य	२	श्याम सुन्दर मातां	४६	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	दुई मादल	२,७८१	निर्वाचित
१०	महिला सदस्य	२	तुल्सी लक्ष्मी दुमरु (बाटी)	३५	म.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	२,८१४	निर्वाचित
११	दलित महिला सदस्य	२	मंगल लक्ष्मी शाही	३३	म.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी		०	निर्विरोध
१२	वडा अध्यक्ष	३	राज कृष्ण गोरा	४६	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	१,६६६	निर्वाचित
१३	सदस्य	३	कृष्ण गोपाल चौगुठि	५८	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	१,५९७	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	राज कुमार शिल्पकार	४६	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	दुई मादल	१,५९०	निर्वाचित
१५	महिला सदस्य	३	सुनिता प्रजापति(अवाल)	४३	म.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	१,६०४	निर्वाचित
१६	वडा अध्यक्ष	४	कुमार चवाल	५४	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	३,३९८	निर्वाचित
१७	सदस्य	४	पशुपति प्रजापती	५१	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	३,२६०	निर्वाचित
१८	सदस्य	४	राजेन्द्र माक	३८	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	दुई मादल	३,२०७	निर्वाचित
१९	महिला सदस्य	४	कृष्ण लक्ष्मी दुवाल	५२	म.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	३,२८३	निर्वाचित
२०	वडा अध्यक्ष	५	प्रेम गोपाल कर्मचार्य	६१	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	१,९९२	निर्वाचित
२१	सदस्य	५	बल राम न्हिसुतु	४६	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	दुई मादल	२,१०१	निर्वाचित
२२	सदस्य	५	पूर्ण गोपाल राजचल	५२	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	२,०८६	निर्वाचित
२३	महिला सदस्य	५	सम्झना खाईजु(लाखे)	३१	म.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	२,११८	निर्वाचित
२४	दलित महिला सदस्य	५	सरिना घोला	२९	म.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	२,१७१	निर्वाचित
२५	वडा अध्यक्ष	६	हरि राम सुवाल	४०	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	२,५०१	निर्वाचित
२६	सदस्य	६	गोविन्द दुवाल	६९	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	२,५६५	निर्वाचित

जिल्ला: भक्तपुर

स्थानीय तह: भक्तपुर नगरपालिका

कूल मतदाता:

५२९३०

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	सदस्य	६	सिद्धी राम अवाल	५२	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	दुई मादल	२,५३२	निर्वाचित
२८	महिला सदस्य	६	रोशन मैया सुवाल	४९	म.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	२,५८४	निर्वाचित
२९	दलित महिला सदस्य	६	सीता देवी नेपाली	४७	म.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	२,६१३	निर्वाचित
३०	वडा अध्यक्ष	७	उकेश कवां	५३	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	३,९००	निर्वाचित
३१	सदस्य	७	हरि रत्न गोर्खालि	५०	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	३,७५७	निर्वाचित
३२	सदस्य	७	हेरा ख्याजु	४८	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	दुई मादल	३,७५७	निर्वाचित
३३	महिला सदस्य	७	रञ्जना त्वाली	३८	म.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	३,९१३	निर्वाचित
३४	दलित महिला सदस्य	७	रिजु कपाली	३३	म.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी		०	निर्विरोध
३५	वडा अध्यक्ष	८	महेन्द्र खायमली	४५	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	१,९७३	निर्वाचित
३६	सदस्य	८	कृष्ण गोपाल छुस्यावाग	५१	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	२,०१६	निर्वाचित
३७	सदस्य	८	शीव प्रसाद बाला	४९	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	दुई मादल	२,०१५	निर्वाचित
३८	महिला सदस्य	८	पंच माया दुवाल	४७	म.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	२,०५४	निर्वाचित
३९	वडा अध्यक्ष	९	रविन्द्र ज्याख्व	३६	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	३,३५५	निर्वाचित
४०	सदस्य	९	इन्द्र बहादुर प्याठ	५५	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	३,३०४	निर्वाचित
४१	सदस्य	९	जगत लाल मानन्धर	६६	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	दुई मादल	३,२४२	निर्वाचित
४२	महिला सदस्य	९	छोरी मैया सुजुखु (प्रजापति)	३९	म.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	३,४०३	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	१०	लक्ष्मी प्रसाद हयौमिखा	४७	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	२,२२९	निर्वाचित
४४	सदस्य	१०	जितेन्द्र मुनकर्मी	५८	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	२,२२४	निर्वाचित
४५	सदस्य	१०	ज्ञान कुमार मगजु	६२	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	दुई मादल	२,२०४	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	१०	विजया लक्ष्मी शाक्य	५३	म.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	२,२४५	निर्वाचित

जिल्ला: भक्तपुर

स्थानीय तह: मध्यपुर थिमी नगरपालिका

कूल मतदाता:

३६०५४

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		मदन सुन्दर (जगुलु) श्रेष्ठ	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१४,०००	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		अंजना देवी अधिकारी	५१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१०,६७८	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	सुरज खड्का	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,४६२	निर्वाचित
४	सदस्य	१	सूर्य मान मुस्यान	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,४४१	निर्वाचित
५	सदस्य	१	रत्न कुमाल	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,३७७	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	विजय लक्ष्मी महर्जन	४९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,४१५	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	नानी बिश्वकर्मा	४०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,४१७	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	राम थापा मगर	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८३२	निर्वाचित
९	सदस्य	२	प्रल्हाद कार्की	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६९१	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	विदुर प्रसाद भट्टराई	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६९०	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	सकुन्तला श्रेष्ठ (राजभण्डारी)	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७०९	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	अम्बिका रजक	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		०	निर्विरोध
१३	वडा अध्यक्ष	३	प्रेम बहादुर कुटु	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,४९४	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	कृष्ण हरि आचार्य	३७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,४६५	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	राज भक्त श्रेष्ठ	५७	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,३८७	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	विनु के.सी.	५२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,४१८	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	निर्मला परियार	४४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,४७८	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	कुमार श्रेष्ठ	५६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,५६४	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	उमेश श्रेष्ठ	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,८६५	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	सुन्दर लाल श्रेष्ठ	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,७२३	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	राम केशरी श्रेष्ठ	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,१५२	निर्वाचित
२२	वडा अध्यक्ष	५	अमृत मान श्रेष्ठ	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,९६३	निर्वाचित
२३	सदस्य	५	बाल कृष्ण श्रेष्ठ	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,७४१	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	चन्द्र कृष्ण प्रजापति	६२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,६८६	निर्वाचित
२५	महिला सदस्य	५	शुभ लक्ष्मी प्रजापति	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,१३१	निर्वाचित
२६	वडा अध्यक्ष	६	इन्द्र बहादुर प्रजापति	५२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,२१०	निर्वाचित

जिल्ला: भक्तपुर

स्थानीय तह: मध्यपुर थिमी नगरपालिका

कूल मतदाता: ३६०५४

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	सदस्य	६	हरि दास प्रजापति	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,२०१	निर्वाचित
२८	सदस्य	६	भज राम खड्का	५३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९५४	निर्वाचित
२९	महिला सदस्य	६	अरुणा कारंजित	४९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,२८७	निर्वाचित
३०	दलित महिला सदस्य	६	सिता विश्वकर्मा	३९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,२७५	निर्वाचित
३१	वडा अध्यक्ष	७	कृष्ण कुमार प्रजापति	६३	पु.	स्वतन्त्र	भुझाकटहर	१,०९०	निर्वाचित
३२	सदस्य	७	सुजन पौडेल	२९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	९९३	निर्वाचित
३३	सदस्य	७	धर्म रत्न बाडे	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९७०	निर्वाचित
३४	महिला सदस्य	७	सुजाता बाडे	३७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,११४	निर्वाचित
३५	दलित महिला सदस्य	७	शर्मिला विश्वकर्मा	२२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,००४	निर्वाचित
३६	वडा अध्यक्ष	८	देव कृष्ण मोय श्रेष्ठ	५१	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	मादल	१,०४२	निर्वाचित
३७	सदस्य	८	रमेश थापा श्रेष्ठ	५४	पु.	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	दुई मादल	१,११७	निर्वाचित
३८	सदस्य	८	दिपेन धेके	३३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८९१	निर्वाचित
३९	महिला सदस्य	८	रमिता जिमा (साँय श्रेष्ठ)	३४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९५५	निर्वाचित
४०	दलित महिला सदस्य	८	मन्दिरा थापा	२५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०६७	निर्वाचित
४१	वडा अध्यक्ष	९	राम काजी चक्रधर	५१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७२१	निर्वाचित
४२	सदस्य	९	चन्द्र प्रसाद चौबन्जार	३०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	८२७	निर्वाचित
४३	सदस्य	९	गोकुल खड्का	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७३५	निर्वाचित
४४	महिला सदस्य	९	मिरा खड्का	३६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८६५	निर्वाचित
४५	दलित महिला सदस्य	९	सुन्तली विश्वकर्मा	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९४	निर्वाचित

जिल्ला: भक्तपुर

स्थानीय तह: सूर्यविनायक नगरपालिका

कूल मतदाता:

३७९५७

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		बासु देव थापा	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१२,१३५	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		जुना वस्नेत	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१२,८३२	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	सानु काजी काय्छट	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,६४७	निर्वाचित
४	सदस्य	१	बाबु काजी श्रेष्ठ	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,३१२	निर्वाचित
५	सदस्य	१	प्रदिप कार्की	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२७३	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	अम्बिका न्यौपाने	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,६७०	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	कल्पना नेपाली	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,५९८	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	कमल नाथ आचार्य	६७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,३८५	निर्वाचित
९	सदस्य	२	सुवास कुमार कार्की	३५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,३२९	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	विश्व राज विष्ट	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,३१७	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	कान्छी माया श्रेष्ठ	३३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,३९४	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	मुना परियार	५३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,३८६	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	शिव शरण खत्री	५१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१२४	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	घनश्याम भट्टराई	७४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१७७	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	प्रभु भक्त माडी श्रेष्ठ	३५	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,०७१	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	अम्बिका राउत	४६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०७१	निर्वाचित
१७	वडा अध्यक्ष	४	उत्तम थापा	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४४३	निर्वाचित
१८	सदस्य	४	देव लाल राजठेउला	६२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,६२०	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	राजु लुबन्जार श्रेष्ठ	२९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,४४३	निर्वाचित
२०	महिला सदस्य	४	तारा खतिवडा(सापकोटा)	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,६३३	निर्वाचित
२१	दलित महिला सदस्य	४	पम्फा परियार	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,७११	निर्वाचित
२२	वडा अध्यक्ष	५	राज कुमार जोशी	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४८०	निर्वाचित
२३	सदस्य	५	वासुदेव पोखरेल	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,३३२	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	मनोज थापा	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३१६	निर्वाचित
२५	महिला सदस्य	५	कमला पोखरेल	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४४३	निर्वाचित
२६	दलित महिला सदस्य	५	गिता विसुंके (पुर्कुटी)	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४५१	निर्वाचित

जिल्ला: भक्तपुर

स्थानीय तह: सूर्यविनायक नगरपालिका

कूल मतदाता:

३७९५७

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	वडा अध्यक्ष	६	रामेश्वर ध्वजु	४७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५०२	निर्वाचित
२८	सदस्य	६	राजेन्द्र त्वाटी	३४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४५३	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	सुधाम के.सी.	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४४२	निर्वाचित
३०	महिला सदस्य	६	रमा गौतम	४९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५०४	निर्वाचित
३१	दलित महिला सदस्य	६	सरला विश्वकर्मा	४६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४९५	निर्वाचित
३२	वडा अध्यक्ष	७	रविन्द्र सापकोटा	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४१६	निर्वाचित
३३	सदस्य	७	अर्जुन खतिवडा	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४३३	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	कृष्ण जीत माकजु	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,३४४	निर्वाचित
३५	महिला सदस्य	७	सरीता कुँवर	५३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,५३७	निर्वाचित
३६	दलित महिला सदस्य	७	लक्ष्मी परियार	२७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४८९	निर्वाचित
३७	वडा अध्यक्ष	८	किरण थापामगर	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,५४७	निर्वाचित
३८	सदस्य	८	अजय बहादुर तामाङ	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४०४	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	धर्म राज बस्नेत	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,३२८	निर्वाचित
४०	महिला सदस्य	८	तारा बस्नेत (खड्का)	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४३९	निर्वाचित
४१	दलित महिला सदस्य	८	शान्ता विश्वकर्मा	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४५९	निर्वाचित
४२	वडा अध्यक्ष	९	उपेन्द्र राज के सी	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२५८	निर्वाचित
४३	सदस्य	९	विनय महत	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३११	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	श्री राम व्याङ्ग	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,२६४	निर्वाचित
४५	महिला सदस्य	९	जुनु माया तामाङ	५९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३३८	निर्वाचित
४६	दलित महिला सदस्य	९	अनु बयलकोटी	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३१४	निर्वाचित
४७	वडा अध्यक्ष	१०	शिव राम राउत	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०२०	निर्वाचित
४८	सदस्य	१०	शुभद्रा खत्री	५५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,०४८	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	शिव हरि कार्की	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०४५	निर्वाचित
५०	महिला सदस्य	१०	गीता देउजा	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१९३	निर्वाचित
५१	दलित महिला सदस्य	१०	कमला वि.क	२६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१७१	निर्वाचित

जिल्ला: ललितपुर

स्थानीय तह: कोन्ज्योसोम गाउँपालिका

कूल मतदाता:

६९०६

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		गोपि लाल सिंतान	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,७९८	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		मिडमा लामा	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,९३३	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	सन्त लाल लामा	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३४३	निर्वाचित
४	सदस्य	१	वीर बहादुर थिङ	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३२१	निर्वाचित
५	सदस्य	१	लाल बहादुर थिङ्ग	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३१२	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	डोलमा लामा	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३५१	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	सुमित्रा लामा (नेपाली)	२७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३६३	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	ध्रुव प्रसाद घिमिरे	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४७०	निर्वाचित
९	सदस्य	२	पदम नारायण तिमल्सिना	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९६	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	राम बहादुर भुलुन	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४७९	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	रमिला घिसिङ	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५१३	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	सिता माया विश्वकर्मा	५८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२३	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	तिलक बहादुर भोम्रजन	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३७२	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	श्याम कुमार नगरकोटी	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३७७	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	सरोज घलान	३३	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३४५	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	सरस्वती मगर	३४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३५४	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	कान्छी सुनार	५७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३८४	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	तिर्थ बहादुर घलान	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४६५	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	गंगाराम घलान	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४५२	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	भिमसेन सिलवाल	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४१२	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	नानी माया थिङ	५०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४२७	निर्वाचित
२२	वडा अध्यक्ष	५	सुबिन्द्र तामाङ	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६३४	निर्वाचित
२३	सदस्य	५	चन्द्र बहादुर गोले	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६२६	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	साधुराम श्रेष्ठ	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६२०	निर्वाचित
२५	महिला सदस्य	५	श्रृजना लामा तामाङ्ग	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६६३	निर्वाचित
२६	दलित महिला सदस्य	५	कमु सुनार	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६४६	निर्वाचित

जिल्ला: ललितपुर

स्थानीय तह: गोदावरी नगरपालिका

कूल मतदाता:

४७०४६

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		गजेन्द्र महर्जन	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१३,८२०	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		मुना अधिकारी	४८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१२,७७९	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	हरिहर कार्की	५१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१३१	निर्वाचित
४	सदस्य	१	श्री राज थापा	३५	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,०९४	निर्वाचित
५	सदस्य	१	अम्बर बहादुर खड्का	६६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०३७	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	मिना श्रेष्ठ	५१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,००४	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	झुमा पुर्कुटी	२६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०१६	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	देवेन्द्र कुमार बस्नेत	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८७५	निर्वाचित
९	सदस्य	२	पुरुषोत्तम बिष्ट	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०४४	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	मोहन बहादुर थापा मगर	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९२६	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	लक्ष्मि देवि खड्का	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९६०	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	चन्द्रावती नेपाली	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८९१	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	बाल मुकुन्द घिमिरे	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३५८	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	प्रताप तामाङ	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३८३	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	विमल नेपाल	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,३४०	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	संगिता तामाङ	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४४७	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	मिटू परियार	५७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३६४	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	मुकुन्द बहादुर पहरी	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	७७५	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	कृष्ण मुरारी घिमिरे	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	७०९	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	हरि कृष्ण पहरी	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	६६७	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	सिता तिमल्सीना	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	६५७	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	संगिता सुनुवार	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	७०४	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	मिलन सिल्वाल	२७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९८४	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	ईश्वर मान डंगोल	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	९६२	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	अमित नगरकोटी	२८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९४९	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	उमा खड्का	२९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९२८	निर्वाचित

जिल्ला: ललितपुर

स्थानीय तह: गोदावरी नगरपालिका

कूल मतदाता:

४७०४६

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	रमिता सुनार	३३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९३३	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	बिष्णुमान महर्जन	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६४०	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	गम्भिर बहादुर राना	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६२१	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	कुमार खड्का	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६०१	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	मैया बजगाई	५६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९१	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	मिठु दमाई	७२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९०	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	गिरी प्रसाद तिमल्सीना	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६२७	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	बिष्णु प्रसाद तिमल्सीना	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६१३	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	मान बहादुर लामा	५७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५८०	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	शान्ता माया तामाङ	४१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६४५	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	सानु मैया मिजार ढकाल	३८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५७९	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	शुक बहादुर लामा	४९	पु.	स्वतन्त्र	मुठी कसेको हात	६१०	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	ठूले राजकुमार दनुवार	५०	पु.	स्वतन्त्र	टावर	५२६	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	आत्मा राम खड्का	६३	पु.	स्वतन्त्र	सितार	५१२	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	बिन्दु तामाङ	३३	म.	स्वतन्त्र	ग्लोब	५२९	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	चनमती सुनुवार	६७	म.	स्वतन्त्र	बाँदर	५४४	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	आत्मा राम थापा (क्षत्री)	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७०२	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	जगत बहादुर सिंतान	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७६२	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	केशव बहादुर खड्का	६३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६७९	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	गमला विष्ट	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७४२	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	दुर्गा सुनार (नेपाली)	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७९३	निर्वाचित
४८	वडा अध्यक्ष	१०	दर्शन कुमार विष्ट	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२२६	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	चन्द्र प्रसाद न्यौपाने	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१२८	निर्वाचित
५०	सदस्य	१०	भाग्य राम तामाङ	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,१२८	निर्वाचित
५१	महिला सदस्य	१०	मैया के.सी.	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२११	निर्वाचित
५२	दलित महिला सदस्य	१०	सुजाता सुनार	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१३४	निर्वाचित

जिल्ला: ललितपुर

स्थानीय तह: गोदावरी नगरपालिका

कूल मतदाता:

४७०४६

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
५३	वडा अध्यक्ष	११	निल बहादुर देसार्	५५	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	१,३९२	निर्वाचित
५४	सदस्य	११	बद्री श्रेष्ठ	६५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,५३४	निर्वाचित
५५	सदस्य	११	मनोज आचार्य	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,४५९	निर्वाचित
५६	महिला सदस्य	११	कृष्ण देवी महर्जन	४०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,५९३	निर्वाचित
५७	दलित महिला सदस्य	११	रेस्मा नेपाली	२२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,६३१	निर्वाचित
५८	वडा अध्यक्ष	१२	जगत बहादुर महर्जन	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,९२५	निर्वाचित
५९	सदस्य	१२	रविन्द्र महर्जन	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	२,१४५	निर्वाचित
६०	सदस्य	१२	बेखा राम महर्जन	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२,०९८	निर्वाचित
६१	महिला सदस्य	१२	शोभा कार्की	४९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२,१६०	निर्वाचित
६२	दलित महिला सदस्य	१२	राम माया नेपाली	४७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२,१५८	निर्वाचित
६३	वडा अध्यक्ष	१३	भास्कर थापा	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९७१	निर्वाचित
६४	सदस्य	१३	प्रेम बहादुर थापा	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८८६	निर्वाचित
६५	सदस्य	१३	श्याम हरि के.सी.	६३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८१०	निर्वाचित
६६	महिला सदस्य	१३	गौरी अधिकारी	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९८९	निर्वाचित
६७	दलित महिला सदस्य	१३	मैयाँ रोक्का नेपाली	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९८३	निर्वाचित
६८	वडा अध्यक्ष	१४	जगनाथ महर्जन	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	९८४	निर्वाचित
६९	सदस्य	१४	राम महर्जन	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,०३३	निर्वाचित
७०	सदस्य	१४	गोपाल महर्जन	५९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	१,०१६	निर्वाचित
७१	महिला सदस्य	१४	चम्पा महर्जन	५६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०२१	निर्वाचित
७२	दलित महिला सदस्य	१४	लक्ष्मी परीयार	५७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	१,०५९	निर्वाचित

जिल्ला: ललितपुर

स्थानीय तह: बागमती गाउँपालिका

कूल मतदाता:

९५६९

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		बीर बहादुर लोप्चन	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३,३८८	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		रन्जना घिमिरे	३१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३,४२६	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	जगत बहादुर लो	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४९०	निर्वाचित
४	सदस्य	१	राम जी गौतम	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४८६	निर्वाचित
५	सदस्य	१	आशिष भुलुन	३०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४८४	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	मैया दुलाल	४३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४८५	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	संगिता नेपाली	३६	म.	नेपाली काँग्रेस		०	निर्विरोध
८	वडा अध्यक्ष	२	विजय कुमार लो	३२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४८४	निर्वाचित
९	सदस्य	२	जय राम तिमल्सिना	३४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४८६	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	राम बहादुर भोलुन तामाङ्ग	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४२५	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	कुमारी माया मोक्तान	४२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४६७	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	भगवती कामी	५१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४५३	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	विष्णु प्रसाद तिमल्सिना	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६३४	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	नवराज खड्का	३७	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५९६	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	गोबिन्द दाहाल	३७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५७१	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	पान माया घुङ्ग्रा	५९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५९९	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	शुशिला सुनार	३४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५८७	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	नारायण बहादुर घले	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७००	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	राम कुमार लामा (तामाङ्ग)	२९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	७३७	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	राज कुमार बजगाई	५३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७०२	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	फुल माया जिम्बा	३६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७०१	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	मीना थापा (वि.क.)	५५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७०८	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	साजन दर्लामी	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३९८	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	पारस बजगाई	२३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३६९	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	तेज प्रसाद तिमल्सिना	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३६६	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	भिम कुमारी मोक्तान लामा	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	३९०	निर्वाचित

जिल्ला: ललितपुर

स्थानीय तह: बागमती गाउँपालिका

कूल मतदाता:

९५६९

सि.नं.	पद	बडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	सरिता वि.क.	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३६७	निर्वाचित
२८	बडा अध्यक्ष	६	लाल बहादुर भोम्जन	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२८८	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	राजेश्वर घिमिरे	३१	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३२२	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	धन बहादुर जिम्बा	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३०७	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	रमा चौलागाई	२६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३२४	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	ज्ञानु परियार	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३३२	निर्वाचित
३३	बडा अध्यक्ष	७	नवराज सज्जेल	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२६	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	कृष्ण बहादुर राना मगर	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५०७	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	पेमा सिंतान	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४८४	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	निर्मला तिमल्सिना	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९९	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	तारा देवि दुदराज	५९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५०३	निर्वाचित

जिल्ला: ललितपुर

स्थानीय तह: महाङ्गाल गाउँपालिका

कूल मतदाता:

७०४१

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		राम चन्द्र दाहाल	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,०८०	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		कमला लामा तामाङ्ग	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,२९३	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	खोम प्रसाद गौतम	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२५०	निर्वाचित
४	सदस्य	१	उद्धव तिमल्सिना	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२४७	निर्वाचित
५	सदस्य	१	बुद्धि कृष्ण घिमिरे	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	२२६	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	सरस्वति देवि घिमिरे	६०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२३२	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	भवानी परियार	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२५७	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	सन्चमान स्याङ्तान	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३५३	निर्वाचित
९	सदस्य	२	गोविन्द प्रसाद शर्मा (वज्रगौँई)	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३६४	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	प्रविन मोक्तान	३०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३०७	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	पार्वती तिमल्सिना	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३५७	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	सरिता परियार	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३५८	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	गंगा राम तिमल्सिना	३०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५१८	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	इमान सिंह स्याङ्तान	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५०३	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	शुसिल चन्द्र घिमिरे	२७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४८१	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	उर्मिला तिमल्सिना	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५१२	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	धनमाई विश्वकर्मा	६१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४५	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	शान्ता प्रसाद गौतम	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३२	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	डाल नाथ तिमल्सिना	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४८४	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	राम कुमार सिंतान	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४५२	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	सीता घिमिरे (दहाल)	२४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५१७	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	झन माया परियार	५१	म.	नेपाली काँग्रेस		०	निर्विरोध
२३	वडा अध्यक्ष	५	खोम प्रसाद दाहाल	४७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३७७	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	उत्तम कुमार घिमिरे	५१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३६४	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	कृष्ण बहादुर थोकर	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३६१	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	धर्म कुमारी दहाल	६३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३६९	निर्वाचित

जिल्ला: ललितपुर

स्थानीय तह: महाङ्काल गाउँपालिका

कूल मतदाता:

७०४१

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	मुईया परियार	५६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३६६	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	राम कृष्ण आचार्य	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३६१	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	रमण बन्जरा	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३४३	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	आइत सिं स्याङतान	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३२०	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	बाल कुमारी तिमल्सिना	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३४५	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	निर्मला वि.क.	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३४०	निर्वाचित

जिल्ला: ललितपुर

स्थानीय तह: महालक्ष्मी नगरपालिका

कूल मतदाता:

२९५८९

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		रामेश्वर श्रेष्ठ	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७,७६४	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		निर्मला थापा	५४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८,६३६	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	नन्द कुमार न्यौपाने	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९३	निर्वाचित
४	सदस्य	१	सरस्वती लामा	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६७८	निर्वाचित
५	सदस्य	१	विष्णु प्रसाद तिमल्सीना	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६६२	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	ज्ञानु खड्का	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१६	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	प्रमिला परियार	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७०२	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	राम बहादुर सुवेदी (के.सी.)	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४६१	निर्वाचित
९	सदस्य	२	नवराज सुवेदी	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३९७	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	कृष्ण कुमार के.सी.	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३९०	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	गंगा दहाल	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७२	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	ज्ञानु सुनार (लुहार)	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७६	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	कुवेर के.सी	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२४	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	हरि बहादुर कार्की	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६२३	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	सानु काजि महर्जन	५६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६१३	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	सुनिता के.सी	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६६२	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	लक्ष्मी मंग्राती (सार्की)	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६६२	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	लक्ष्मण रोक्का क्षेत्री	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०६२	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	अमृत खत्री	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९९९	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	नरदिप घिमिरे	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९३१	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	भक्ति माया कार्कि	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०४५	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	संगिता भुपाल	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१२२	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	राज कुमार सिलवाल	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८२७	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	प्रदिप कुमार पराजुली	३१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७४६	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	रमेश थापा क्षेत्री	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६३२	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	कल्पना रानामगर	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८१९	निर्वाचित

जिल्ला: ललितपुर

स्थानीय तह: महालक्ष्मी नगरपालिका

कूल मतदाता:

२९५८९

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	सीता नेपाली मिजार	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८८३	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	वासुदेव महर्जन	५२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,३४२	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	नन्द महर्जन	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,३२४	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	सुरेन्द्र अमात्य	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,३००	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	शोभा महर्जन	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	१,३७५	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	लक्ष्मी तिखत्री	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	१,३५३	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	नकुल थापा	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५५२	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	दामोदर प्रसाद पौड्याल	६९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८९	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	साधुराम श्रेष्ठ	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५५१	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	रेश्मा के.सी.	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५६३	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	रमा रम्तेल	३५	म.	नेपाली काँग्रेस		०	निर्विरोध
३८	वडा अध्यक्ष	८	विश्व राज श्रेष्ठ	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४६९	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	अनिल श्रेष्ठ	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,५८०	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	आशिष के.सी	२३	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,५४४	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	अम्बिका श्रेष्ठ	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,६७०	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	उमा मिजार	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,६२७	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	वासुदेव शर्मा	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३६२	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	राज कुमार के.सी.	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,३६५	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	राजेन्द्र घिमिरे	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३४६	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	अम्बु पोखरेल	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३९२	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	रीता पुर्कुटी	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४०७	निर्वाचित
४८	वडा अध्यक्ष	१०	बलराम लामा	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	१६८	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	आलोक कुमार तामाङ्ग	३०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	१६२	निर्वाचित
५०	सदस्य	१०	छेवाङ तामाङ्ग	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	१५२	निर्वाचित
५१	महिला सदस्य	१०	निशा गुरुङ	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	१७०	निर्वाचित
५२	दलित महिला सदस्य	१०	सरिता सुनार	२४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	१६५	निर्वाचित

जिल्ला: ललितपुर

स्थानीय तह: ललितपुर महानगरपालिका

कूल मतदाता:

११२९२२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		चिरी बाबु महर्जन	६१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२४,६४२	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		गिता सत्याल	४०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१९,८१९	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	निर्मल तण्डुकार	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६९२	निर्वाचित
४	सदस्य	१	हरिहर तण्डुकार	५५	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६४६	निर्वाचित
५	सदस्य	१	कृष्ण महर्जन	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५९४	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	शुशिला सिजापति	६७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६२९	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	वीना कुमारी पोडे	५२	म.	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल		०	निर्विरोध
८	वडा अध्यक्ष	२	राजेश कुमार महर्जन	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,८३८	निर्वाचित
९	सदस्य	२	शान्त कुमार थापामगर	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,५२६	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	मुकेश तण्डुकार	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३९८	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	पूर्ण महर्जन	६५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,७३९	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	विष्णु माया नेपाली	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,७११	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	श्रीगोपाल महर्जन	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,७०६	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	गणेश कुमार रजक	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३५६	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	रूपेश थापा	३१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,३१७	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	मिलन महर्जन	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,५२७	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	रञ्जु तोलाङ्गी	२४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		०	निर्विरोध
१८	वडा अध्यक्ष	४	नारायण के.सी	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१७३	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	रामभक्त थापामगर	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,२१२	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	सन्तोष खड्का	३७	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,१४१	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	एलिसा महर्जन	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३११	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	गायत्री बयलकोटी	२७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३३५	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	बिकाश मान श्रेष्ठ	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६४३	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	पुनम निरौला	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६२७	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	अशोक कुमार श्रेष्ठ	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६०१	निर्वाचित

जिल्ला: ललितपुर

स्थानीय तह: ललितपुर महानगरपालिका

कूल मतदाता:

११२९२२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२६	महिला सदस्य	५	शोभा देवी प्रधान (श्रेष्ठ)	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७६१	निर्वाचित
२७	दलित महिला सदस्य	५	मन्जु रिजाल	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७११	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	हिटलर शाक्य	५१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१४८	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	लक्ष्मण राज शाक्य	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९१४	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	राजिव श्रेष्ठ	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८५३	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	उमा बज्राचार्य श्रेष्ठ	४६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८९८	निर्वाचित
३२	वडा अध्यक्ष	७	कुल बहादुर महर्जन	५८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,८५८	निर्वाचित
३३	सदस्य	७	देवेन्द्र शाक्य	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,२५४	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	नरेन्द्र श्रेष्ठ	६१	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,११४	निर्वाचित
३५	महिला सदस्य	७	शान्ति महर्जन	४७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,२७९	निर्वाचित
३६	वडा अध्यक्ष	८	हेम महर्जन	६१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,३३४	निर्वाचित
३७	सदस्य	८	प्रकाश महर्जन	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,२१८	निर्वाचित
३८	सदस्य	८	कृष्ण महर्जन	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१७५	निर्वाचित
३९	महिला सदस्य	८	लक्ष्मी महर्जन	३९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,५२०	निर्वाचित
४०	वडा अध्यक्ष	९	राजु महर्जन	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,७००	निर्वाचित
४१	सदस्य	९	अमिर महर्जन	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,४१५	निर्वाचित
४२	सदस्य	९	हेरा काजी व्यञ्जनकार	६०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,३५५	निर्वाचित
४३	महिला सदस्य	९	सानु महर्जन (अवाले)	४५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,५१०	निर्वाचित
४४	दलित महिला सदस्य	९	मेनका च्यामे	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४७३	निर्वाचित
४५	वडा अध्यक्ष	१०	नरसिंह व्यञ्जनकार	७७	पु.	स्वतन्त्र	ह्याट	६९१	निर्वाचित
४६	सदस्य	१०	बाशुदेव थापा	५८	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	८५९	निर्वाचित
४७	सदस्य	१०	महेन्द्र प्रसाद जोशी	५८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७३६	निर्वाचित
४८	महिला सदस्य	१०	शोभा लामा	५१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७०९	निर्वाचित
४९	दलित महिला सदस्य	१०	तुल्सी परियार	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४५	निर्वाचित
५०	वडा अध्यक्ष	११	इन्द्र मान महर्जन	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०३३	निर्वाचित
५१	सदस्य	११	पूण्य कुमारी शाक्य	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,१३०	निर्वाचित

जिल्ला: ललितपुर

स्थानीय तह: ललितपुर महानगरपालिका

कूल मतदाता:

११२९२२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
५२	सदस्य	११	कृष्ण महर्जन	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,००३	निर्वाचित
५३	महिला सदस्य	११	आपुल शाक्य	५८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०२५	निर्वाचित
५४	वडा अध्यक्ष	१२	नारायण लाल अवाले	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,५२९	निर्वाचित
५५	सदस्य	१२	जीवन गोविन्द वैद्य	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४९४	निर्वाचित
५६	सदस्य	१२	सानु अवाले	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,४८२	निर्वाचित
५७	महिला सदस्य	१२	सरिता महर्जन	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,७७४	निर्वाचित
५८	वडा अध्यक्ष	१३	गणेश के.सी	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८७८	निर्वाचित
५९	सदस्य	१३	राम बिष्ट	३०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७९३	निर्वाचित
६०	सदस्य	१३	जितेन्द्र गजुरेल	३७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६५७	निर्वाचित
६१	महिला सदस्य	१३	राम कुमारी लिम्बु (सुब्बा)	४७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८८५	निर्वाचित
६२	दलित महिला सदस्य	१३	बिमला मिजार	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८०७	निर्वाचित
६३	वडा अध्यक्ष	१४	राम बाबु महत	६७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,११४	निर्वाचित
६४	सदस्य	१४	सन्तोष खनाल	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,३१८	निर्वाचित
६५	सदस्य	१४	नारायण थापा	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१९६	निर्वाचित
६६	महिला सदस्य	१४	नीता कार्की (थापा)	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२४०	निर्वाचित
६७	दलित महिला सदस्य	१४	संगीता अछामी	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१९६	निर्वाचित
६८	वडा अध्यक्ष	१५	सुदर्शन मिश्र	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९५५	निर्वाचित
६९	सदस्य	१५	महेन्द्र मानन्धर	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,०५२	निर्वाचित
७०	सदस्य	१५	वैकुण्ठ राउत	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०४९	निर्वाचित
७१	महिला सदस्य	१५	शशिकला सुवेदी	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०२६	निर्वाचित
७२	वडा अध्यक्ष	१६	निर्मल रत्न शाक्य	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,८४४	निर्वाचित
७३	सदस्य	१६	पञ्च बज्र बज्राचार्य	६३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,९२३	निर्वाचित
७४	सदस्य	१६	विजय महर्जन	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,५५९	निर्वाचित
७५	महिला सदस्य	१६	सुप्रभा शाक्य	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,१३८	निर्वाचित
७६	वडा अध्यक्ष	१७	बिनोद महर्जन	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९२	निर्वाचित
७७	सदस्य	१७	महेन्द्र श्रेष्ठ	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७६६	निर्वाचित

जिल्ला: ललितपुर

स्थानीय तह: ललितपुर महानगरपालिका

कूल मतदाता:

११२९२२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
७८	सदस्य	१७	गोपाल महर्जन	५९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७३९	निर्वाचित
७९	महिला सदस्य	१७	सुलोचना महर्जन	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७७०	निर्वाचित
८०	वडा अध्यक्ष	१८	पुरुषोत्तम खड्का	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८५०	निर्वाचित
८१	सदस्य	१८	गोपाल डंगोल	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८५०	निर्वाचित
८२	सदस्य	१८	रेष्मा खड्का (थापा)	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८१९	निर्वाचित
८३	महिला सदस्य	१८	रुकु मणी महर्जन	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९२५	निर्वाचित
८४	दलित महिला सदस्य	१८	राधिका रोक्का	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९२७	निर्वाचित
८५	वडा अध्यक्ष	१९	बिनोद ताम्राकार	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२१५	निर्वाचित
८६	सदस्य	१९	बुलाल महर्जन	७४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९५९	निर्वाचित
८७	सदस्य	१९	न्हुछे रत्न खड्गी	६६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८०६	निर्वाचित
८८	महिला सदस्य	१९	रामिया महर्जन	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९८०	निर्वाचित
८९	दलित महिला सदस्य	१९	देवी चौलागाइ (नेपाली)	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९८३	निर्वाचित
९०	वडा अध्यक्ष	२०	चन्द्र लाल महर्जन	६०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,२४७	निर्वाचित
९१	सदस्य	२०	धन बहादुर महर्जन	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,१५९	निर्वाचित
९२	सदस्य	२०	धन काजी शाक्य	५१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०००	निर्वाचित
९३	महिला सदस्य	२०	प्रमिला महर्जन	३८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०३४	निर्वाचित
९४	दलित महिला सदस्य	२०	अन्जु सुनार	२५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,११६	निर्वाचित
९५	वडा अध्यक्ष	२१	रविन्द्र महर्जन	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,१९९	निर्वाचित
९६	सदस्य	२१	श्याम कृष्ण महर्जन	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,१३५	निर्वाचित
९७	सदस्य	२१	ज्ञान भक्त डंगोल	२९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,०११	निर्वाचित
९८	महिला सदस्य	२१	हेलेन शोभा महर्जन	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,१५४	निर्वाचित
९९	वडा अध्यक्ष	२२	अम्बिर राज शाक्य	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,२७२	निर्वाचित
१००	सदस्य	२२	सागर तुलाधर	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,२३४	निर्वाचित
१०१	सदस्य	२२	विनेश महर्जन	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,२०९	निर्वाचित
१०२	महिला सदस्य	२२	जमुना तामाङ	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२१२	निर्वाचित
१०३	दलित महिला सदस्य	२२	जुनु मिजार	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२३०	निर्वाचित

जिल्ला: ललितपुर

स्थानीय तह: ललितपुर महानगरपालिका

कूल मतदाता:

११२९२२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१०४	वडा अध्यक्ष	२३	भुयू काजी महर्जन	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९५०	निर्वाचित
१०५	सदस्य	२३	जीवन महर्जन	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९९९	निर्वाचित
१०६	सदस्य	२३	राधेश्याम कठायत	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७२७	निर्वाचित
१०७	महिला सदस्य	२३	बुद्धि लक्ष्मी महर्जन	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८२५	निर्वाचित
१०८	दलित महिला सदस्य	२३	सानु माया वि.क	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		०	निर्विरोध
१०९	वडा अध्यक्ष	२४	दिनेश कार्की	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४२१	निर्वाचित
११०	सदस्य	२४	दिनेश जंग पाण्डे	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१६८	निर्वाचित
१११	सदस्य	२४	हरी कृष्ण महर्जन	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,११०	निर्वाचित
११२	महिला सदस्य	२४	इन्द्रा श्रीस	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२९३	निर्वाचित
११३	दलित महिला सदस्य	२४	निशा मालबुल	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३०१	निर्वाचित
११४	वडा अध्यक्ष	२५	विष्णु कुमार कार्की	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,००८	निर्वाचित
११५	सदस्य	२५	मनोज कुमार के.सी	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०१५	निर्वाचित
११६	सदस्य	२५	राजु गुरुङ्ग	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९८६	निर्वाचित
११७	महिला सदस्य	२५	मथुरा खड्का	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०९०	निर्वाचित
११८	दलित महिला सदस्य	२५	अन्न पहेली	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०७५	निर्वाचित
११९	वडा अध्यक्ष	२६	सुरेश महर्जन	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५६२	निर्वाचित
१२०	सदस्य	२६	उत्तम कुमार थापा	५२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५३३	निर्वाचित
१२१	सदस्य	२६	सुरेश महर्जन	२९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५०४	निर्वाचित
१२२	महिला सदस्य	२६	बेली डंगोल	४८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६३६	निर्वाचित
१२३	वडा अध्यक्ष	२७	बाबु राजा महर्जन	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६०४	निर्वाचित
१२४	सदस्य	२७	नवराज महर्जन	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६३८	निर्वाचित
१२५	सदस्य	२७	हिरा काजी महर्जन	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५७६	निर्वाचित
१२६	महिला सदस्य	२७	सपना महर्जन	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७३५	निर्वाचित
१२७	वडा अध्यक्ष	२८	राजेश महर्जन	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६४०	निर्वाचित
१२८	सदस्य	२८	प्रज्वल महर्जन	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६६५	निर्वाचित
१२९	सदस्य	२८	अनंत राज महर्जन	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५६०	निर्वाचित

जिल्ला: ललितपुर

स्थानीय तह: ललितपुर महानगरपालिका

कूल मतदाता:

११२९२२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१३०	महिला सदस्य	२८	मीना महर्जन	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६५६	निर्वाचित
१३१	दलित महिला सदस्य	२८	मनजना परियार	५९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५८९	निर्वाचित
१३२	वडा अध्यक्ष	२९	गणेश कुमार महर्जन	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५११	निर्वाचित
१३३	सदस्य	२९	राम महर्जन	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४५३	निर्वाचित
१३४	सदस्य	२९	मधुवन महर्जन	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४१५	निर्वाचित
१३५	महिला सदस्य	२९	इन्द्र देवी महर्जन	४७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४८१	निर्वाचित
१३६	दलित महिला सदस्य	२९	बिनिता विश्वकर्मा	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		०	निर्विरोध

जिल्ला: काभ्रेपलाञ्चोक

स्थानीय तह: खानीखोला गाउँपालिका

कूल मतदाता:

७०३५

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		कृष्ण बहादुर खुलाल	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,०२३	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		रुकुमणी गुरुङ	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,१३०	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	ज्ञान बहादुर लामा	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३४५	निर्वाचित
४	सदस्य	१	शुक मान भ्लोन	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३४७	निर्वाचित
५	सदस्य	१	फत्ते बहादुर थोकर	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३४२	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	छलि माई गोले (थिङ)	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३४६	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	मसली वि.क	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		०	निर्विरोध
८	वडा अध्यक्ष	२	इन्द्र बहादुर थिङ	६८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२५४	निर्वाचित
९	सदस्य	२	पूर्ण बहादुर ठोकर	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२३४	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	लाल मान घिसिङ	३१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२३२	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	विरानी माया थिङ	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२४०	निर्वाचित
१२	वडा अध्यक्ष	३	जय बहादुर लुङगेली मगर	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२८२	निर्वाचित
१३	सदस्य	३	डिल बहादुर घिसिं	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२६२	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	बयान सिं थिङ	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	२५७	निर्वाचित
१५	महिला सदस्य	३	लोक कुमारी थिङ	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२६६	निर्वाचित
१६	दलित महिला सदस्य	३	कान्छि मैया वि.क.	६८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२७०	निर्वाचित
१७	वडा अध्यक्ष	४	विर बहादुर वाईवा (तामाङ)	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२२७	निर्वाचित
१८	सदस्य	४	श्याम बहादुर लोप्चन	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२३०	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	नजर मान माझी	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२२५	निर्वाचित
२०	महिला सदस्य	४	देउ माया लोप्चन	२७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२२७	निर्वाचित
२१	दलित महिला सदस्य	४	धन माया विश्वकर्मा	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२२३	निर्वाचित
२२	वडा अध्यक्ष	५	दुर्गा प्रसाद तिमल्सिना	२८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८२	निर्वाचित
२३	सदस्य	५	सुरेश भुलुन	२८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३७४	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	अकल बहादुर बल	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३७४	निर्वाचित
२५	महिला सदस्य	५	कुमारी बल	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८१	निर्वाचित
२६	दलित महिला सदस्य	५	लक्ष्मी नेपाली	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८२	निर्वाचित

जिल्ला: काभ्रेपलाञ्चोक

स्थानीय तह: खानीखोला गाउँपालिका

कूल मतदाता:

७०३५

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	वडा अध्यक्ष	६	मान बहादुर गोले	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४२	निर्वाचित
२८	सदस्य	६	च्याप्साङ सिंतान	६८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५१९	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	बाबु लाल गोले	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५१९	निर्वाचित
३०	महिला सदस्य	६	खड्गमाई अधिकारी	५६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३४	निर्वाचित
३१	दलित महिला सदस्य	६	राधिका विश्वकर्मा	२४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३१	निर्वाचित
३२	वडा अध्यक्ष	७	क्षेत्र मान ध्यावा	२८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४७६	निर्वाचित
३३	सदस्य	७	कृष्ण बहादुर घिसिङ	५३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४५८	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	भीम बहादुर दुरुङच्याङ	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४५६	निर्वाचित
३५	महिला सदस्य	७	माया पाख्रिन	५१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४५७	निर्वाचित
३६	दलित महिला सदस्य	७	दिर्घ माई वि.क.	५८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४६९	निर्वाचित

जिल्ला: काभ्रेपलाञ्चोक

स्थानीय तह: चौरीदेउराली गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१४५३९

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		दिन नाथ गौतम	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३,९२४	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		तारा कुमारी चौलागाई	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४,००७	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	राजु आले तामाङ	२८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३१०	निर्वाचित
४	सदस्य	१	चन्द्र मान तामाङ	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३१०	निर्वाचित
५	सदस्य	१	पेम्बा सिंह तामाङ	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३०५	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	उर्बु तामाङ	५३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३१६	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	देवी सुनार	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३००	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	दीनेश लामा	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३००	निर्वाचित
९	सदस्य	२	देव बहादुर प्रधान	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३०४	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	छत्र बहादुर प्रधान	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३००	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	सृजना पौडेल (तिमल्सिना)	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३२१	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	सुकु लक्ष्मी नेपाली दमाई	५४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३०२	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	विनोद घिसिङ (तामाङ)	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५६८	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	चित्र प्रसाद चौलागाई	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५१८	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	भोज बहादुर गौतम	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५११	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	कुसुम लामा	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५६०	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	सुभद्रा विश्वकर्मा	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५४९	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	सुरेश कुमार लामा	३१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३८७	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	दिलिप लामा	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४२४	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	नविन गौतम	२७	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३७३	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	डिल्ली माया श्रेष्ठ	३३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३९७	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	देव माया सुनार	४१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४०८	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	राज कुमार गौतम	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७७९	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	छत्र बहादुर कोइराला	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७७०	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	बाबु राम चौलागाई	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७६७	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	चेत माया चौलागाई(गौतम)	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७७४	निर्वाचित

जिल्ला: काभ्रेपलाञ्चोक

स्थानीय तह: चौरीदेउराली गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१४५३९

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	निर्मला दमाई	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७८२	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	रेशम प्रसाद चौलागाई	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२४	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	होम प्रसाद दुलाल	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६२०	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	राजेन्द्र प्रसाद वास्कोटा	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५६९	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	विष्णु माया गौतम	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५५३	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	जुलुम परियार	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४७	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	विरबल तामाङ (लामा)	६५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५६५	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	झम्क बहादुर गौतम	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५५६	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	डेमा लामा वाईवा	३०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५५०	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	चिनी माया लामा	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५५८	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	तुलसी गजमेर	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		०	निर्विरोध
३८	वडा अध्यक्ष	८	धन बहादुर तामाङ	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३७६	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	उद्धव प्रसाद चौलागाई	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३८९	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	रमला पन्त	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३७३	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	लक्ष्मी कुँवर घिसिङ	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३९३	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	गीता विश्वकर्मा	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३८५	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	राम बहादुर लामा	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३८०	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	नारायण प्रसाद चौलागाई	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३७५	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	पासाङ लामा	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३६८	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	हसनी तामाङ	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३७०	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	मसिना दमिनि	५५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३७७	निर्वाचित

जिल्ला: काभ्रेपलाञ्चोक

स्थानीय तह: तेमाल गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१४४२४

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		सलाम सिं तामाङ	६३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३,९४९	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		दुर्गा माया तामाङ	२९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३,७८४	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	मान बहादुर श्रेष्ठ	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२४	निर्वाचित
४	सदस्य	१	मानध्वज तामाङ	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५३४	निर्वाचित
५	सदस्य	१	धन बहादुर रानामगर	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२७	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	सरस्वती मैनाली	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२६	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	कमला वि.क.	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३०	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	तिमाल सिं तामाङ	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४२७	निर्वाचित
९	सदस्य	२	डिल्ली मान तामाङ	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४३०	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	प्रताप सिं तामाङ	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४१९	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	पार्वती श्रेष्ठ	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४१०	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	बिना परियार (दमाई)	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		०	निर्विरोध
१३	वडा अध्यक्ष	३	विष्णु बहादुर तामाङ	५१	पु.	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	नमस्कार गरेको हात	१६०	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	चन्द्र ध्वज तामाङ	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१५४	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	राजेश कुमार तामाङ	३०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१५१	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	नानु तामाङ	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१७०	निर्वाचित
१७	वडा अध्यक्ष	४	आशापुर लामा	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४५४	निर्वाचित
१८	सदस्य	४	लादेन तामाङ	३०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४०५	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	डेमा लामा	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८५	निर्वाचित
२०	महिला सदस्य	४	पासुङ लामा	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३७६	निर्वाचित
२१	दलित महिला सदस्य	४	दिपा घतानी	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४००	निर्वाचित
२२	वडा अध्यक्ष	५	प्रविन लामा	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६२१	निर्वाचित
२३	सदस्य	५	मनराज लामा	३१	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६४१	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	अमृत नारायण लामा	५७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६१०	निर्वाचित
२५	महिला सदस्य	५	उषा लामा	२८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६३८	निर्वाचित
२६	दलित महिला सदस्य	५	बेली सुनार	३५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६४३	निर्वाचित

जिल्ला: काभ्रेपलाञ्चोक

स्थानीय तह: तेमाल गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१४४२४

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	वडा अध्यक्ष	६	विकु लाल तामाङ	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६९७	निर्वाचित
२८	सदस्य	६	चेत बहादुर राना	३२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६७५	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	सूर्यमान तामाङ	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६५६	निर्वाचित
३०	महिला सदस्य	६	गीता तामाङ	४१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६७९	निर्वाचित
३१	दलित महिला सदस्य	६	नक्कली कमिनी	४१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६८६	निर्वाचित
३२	वडा अध्यक्ष	७	ज्ञान बहादुर तामाङ	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५१४	निर्वाचित
३३	सदस्य	७	मिम लाल तामाङ	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४७१	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	राजु तामाङ	२९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४६९	निर्वाचित
३५	महिला सदस्य	७	निर्मला मैनाली (त्रिपाठी)	३४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४९४	निर्वाचित
३६	दलित महिला सदस्य	७	फुल माया दमाई	३७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४८७	निर्वाचित
३७	वडा अध्यक्ष	८	लक्ष्मी बहादुर घिसिङ	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६२४	निर्वाचित
३८	सदस्य	८	अजय कुमार तामाङ	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५७९	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	जनक बहादुर रायमाझी	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५५६	निर्वाचित
४०	महिला सदस्य	८	देवकी मैनाली	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६०३	निर्वाचित
४१	दलित महिला सदस्य	८	सीता दमाई	३४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६०९	निर्वाचित
४२	वडा अध्यक्ष	९	चन्द्र बहादुर लामा	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५६०	निर्वाचित
४३	सदस्य	९	कान्छा लामा	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५९२	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	टेक बहादुर थोकर	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५४६	निर्वाचित
४५	महिला सदस्य	९	रस्मिता भण्डारी	२२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५३९	निर्वाचित
४६	दलित महिला सदस्य	९	सुन्तली कुमारी वि.क.	५६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५७१	निर्वाचित

जिल्ला: काभ्रेपलाञ्चोक

स्थानीय तह: धुलिखेल नगरपालिका

कूल मतदाता:

२०४३०

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		अशोक कुमार व्याञ्जु श्रेष्ठ	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७,९८१	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		विमला कुमारी चौलागाई (शर्मा)	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६,७२३	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	रमेश प्रसाद घोरसाइने	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८७	निर्वाचित
४	सदस्य	१	टिका प्रसाद घोरसाइने	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३९३	निर्वाचित
५	सदस्य	१	चन्द्र बहादुर तामाङ	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८५	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	कुमारी तामाङ	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८५	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	कान्छी साकी	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३९८	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	राजन कोइराला	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८३६	निर्वाचित
९	सदस्य	२	अर्जुन न्यौपाने	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८२६	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	टिका वल्दव सापकोटा	६२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८१८	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	रसिला तामाङ लामा	२३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८१०	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	गंगा विश्वकर्मा	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८२१	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	विनोद पराजुली	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५१६	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	गणेश आचार्य	२६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४८०	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	हिरा बहादुर तामाङ	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४४२	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	सन्जु तामाङ	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५५२	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	रिता बराईली	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५१०	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	रविन्द्र कर्माचार्य	५२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४२८	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	उत्तम प्रसाद तिमल्सिना	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३९०	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	प्रेम बहादुर कार्की	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३८७	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	सुना मंग्राती	२९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३९५	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	सजना परियार	३०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३५७	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	गंगा सागर रन्जीतकार	५९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४७५	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	प्रमोद सुन्दर श्रेष्ठ	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८३	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	भुवन श्रेष्ठ	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५२९	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	सजना खड्गी	२६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३५	निर्वाचित

जिल्ला: काभ्रेपलाञ्चोक

स्थानीय तह: धुलिखेल नगरपालिका

कूल मतदाता: २०४३०

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	सिता विश्वकर्मा	५४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५५०	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	संजय कोजू	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५७६	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	मधुसुधन धालाछे	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४६२	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	आनन्द सागर योगल श्रेष्ठ	२८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४२३	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	रोजना श्रेष्ठ	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९५	निर्वाचित
३२	वडा अध्यक्ष	७	रोमी प्रसाद श्रेष्ठ	५०	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	७३५	निर्वाचित
३३	सदस्य	७	मनिष लाल श्रेष्ठ	२९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	७०८	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	अमित खोजु	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५६८	निर्वाचित
३५	महिला सदस्य	७	मिरु कुमारी भण्डारी	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४१	निर्वाचित
३६	वडा अध्यक्ष	८	निराजन जंगम	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६४३	निर्वाचित
३७	सदस्य	८	प्रकाश लामा(तामाङ)	२९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७२७	निर्वाचित
३८	सदस्य	८	चेत बहादुर खत्री	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६१२	निर्वाचित
३९	महिला सदस्य	८	गीता तामाङ	२५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७२	निर्वाचित
४०	दलित महिला सदस्य	८	विमला मिजार	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७१	निर्वाचित
४१	वडा अध्यक्ष	९	बसन्त बहादुर रानाभाट	५९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७३५	निर्वाचित
४२	सदस्य	९	उपेन्द्र बहादुर हुमगाई	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२०	निर्वाचित
४३	सदस्य	९	भिमे साकी	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७०३	निर्वाचित
४४	महिला सदस्य	९	सरिता होमागाई	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७६८	निर्वाचित
४५	दलित महिला सदस्य	९	अन्जु सुन्दास	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७३९	निर्वाचित
४६	वडा अध्यक्ष	१०	पुष्प राज राउत	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३४६	निर्वाचित
४७	सदस्य	१०	ईन्द्र कुमार तामाङ	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३६९	निर्वाचित
४८	सदस्य	१०	देव राज शाह	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३६५	निर्वाचित
४९	महिला सदस्य	१०	पम्फा बुढाथोकी	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३६१	निर्वाचित
५०	दलित महिला सदस्य	१०	विमला विश्वकर्मा	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३७५	निर्वाचित
५१	वडा अध्यक्ष	११	विष्णु धिताल	२७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९४१	निर्वाचित
५२	सदस्य	११	जय बहादुर तमाङ	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९०६	निर्वाचित

जिल्ला: काभ्रेपलाञ्चोक

स्थानीय तह: धुलिखेल नगरपालिका

कूल मतदाता: २०४३०

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
५३	सदस्य	११	लोक बहादुर गोतामे	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९०१	निर्वाचित
५४	महिला सदस्य	११	जमुना देवी तामाङ	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९२३	निर्वाचित
५५	दलित महिला सदस्य	११	गीता सुनार	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९२८	निर्वाचित
५६	वडा अध्यक्ष	१२	हर्क बहादुर लामा	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६५१	निर्वाचित
५७	सदस्य	१२	मोहन प्रसाद लामिछाने	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६१५	निर्वाचित
५८	सदस्य	१२	प्रविन सापकोटा	२४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६०४	निर्वाचित
५९	महिला सदस्य	१२	संगीता श्रेष्ठ	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६५७	निर्वाचित
६०	दलित महिला सदस्य	१२	विभा रम्तेल	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६५०	निर्वाचित

जिल्ला: काभ्रेपलाञ्चोक

स्थानीय तह: नमोबुद्ध नगरपालिका

कूल मतदाता:

२००७०

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		टंक प्रसाद शर्मा	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५,३४६	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		राम देवी तामाङ	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५,१४७	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	कर्म ग्याल्बो लामा	६६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५०८	निर्वाचित
४	सदस्य	१	सुमन राज पाण्डे	२४	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४६१	निर्वाचित
५	सदस्य	१	कृष्ण बहादुर तामाङ	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५४	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	कल्पना सत्याल	३८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४५५	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	सिता वि.क.	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४९	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	सञ्जिव ढकाल	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५६०	निर्वाचित
९	सदस्य	२	पदम लाल तिमल्सिना	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९९	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	मदन कृष्ण श्रेष्ठ	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५८८	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	अमृता अधिकारी (पराजुली)	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२१	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	मिना परियार	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६१८	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	राम शरण हुमागाई	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८३	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	शिव प्रसाद भुर्तेल	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४९२	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	राम कुमार मैनाली	३५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३९५	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	मनु लामा	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४०४	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	तारा परियार	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३९६	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	उद्धव प्रसाद काफ्ले	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९२	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	कुल बहादुर साकी	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४३२	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	कान्छामान बल	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४३१	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	भवानी चिमोरिया	५५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४६८	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	सिता दास (सुन्दास)	२७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५१	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	बुद्ध सिं तामाङ	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७६७	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	बाबु तामाङ	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७२६	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	बुद्धि मान तमाङ	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२५	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	जानुका पौडेल	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७६०	निर्वाचित

जिल्ला: काभ्रेपलाञ्चोक

स्थानीय तह: नमोबुद्ध नगरपालिका

कूल मतदाता:

२००७०

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	कालीका वि.क.	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७४८	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	कुल प्रसाद न्यौपाने	५३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२९०	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	इन्द्र मान लामा	६७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२७६	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	कूल चन्द्र न्यौपाने	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२७०	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	गुण माया लामा	४७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२८६	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	सिता कामी	५९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२८५	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	धर्म सिं लामा	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५५७	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	युवराज श्रेष्ठ	२४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४९१	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	हर्क बहादुर तामाङ	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४७६	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	अप्सरा हुमागाई	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२३	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	बुद्ध मार्यो परियार	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८९	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	शेर बहादुर तामाङ	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२१	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	मनोज प्रसाद अधिकारी	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५९३	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	इन्द्र बहादुर लामा	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४७	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	सुन माया तामाङ	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८८	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	शुशीला तोलाङ्गे	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८१	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	मेल बहादुर लामा	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४३३	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	गोपाल कृष्ण श्रेष्ठ	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४८५	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	राम कृष्ण गौतम	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४४५	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	इश्वरी श्रेष्ठ	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४८३	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	मिठु माया परियार	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४६३	निर्वाचित
४८	वडा अध्यक्ष	१०	राम कृष्ण उपाध्याय	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५५३	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	सानु बाबु पाठक	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४८०	निर्वाचित
५०	सदस्य	१०	सुकु मान तामाङ	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४४४	निर्वाचित
५१	महिला सदस्य	१०	उर्मिला अधिकारी	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४५५	निर्वाचित
५२	दलित महिला सदस्य	१०	विष्णु माया वि.क.	२७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४६४	निर्वाचित

जिल्ला: काभ्रेपलाञ्चोक

स्थानीय तह: नमोबुद्ध नगरपालिका

कूल मतदाता:

२००७०

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
५३	वडा अध्यक्ष	११	कृष्ण बहादुर तामाङ	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२६	निर्वाचित
५४	सदस्य	११	भवमान तामाङ	३१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२७	निर्वाचित
५५	सदस्य	११	राम बहादुर तामाङ	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४९५	निर्वाचित
५६	महिला सदस्य	११	स्वेता लामा	२५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२९	निर्वाचित
५७	दलित महिला सदस्य	११	ज्ञानि बि.क.	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३०	निर्वाचित

जिल्ला: काभ्रेपलाञ्चोक

स्थानीय तह: पनौती नगरपालिका

कूल मतदाता: ३१०७८

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		भिम न्यौपाने	५९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१२,२५७	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		गिता बन्जारा	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१२,०९९	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	गुणनाथ सापकोटा	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४२९	निर्वाचित
४	सदस्य	१	सूर्य बहादुर तामाङ	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,५००	निर्वाचित
५	सदस्य	१	नर बहादुर तामाङ	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४९३	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	सिता श्रेष्ठ	२५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४६२	निर्वाचित
७	वडा अध्यक्ष	२	पुरुषोत्तम अधिकारी	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९८७	निर्वाचित
८	सदस्य	२	तिलक बहादुर तामाङ	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९६७	निर्वाचित
९	सदस्य	२	रमेश बजागाई	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९४३	निर्वाचित
१०	महिला सदस्य	२	निला अधिकारी	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९९७	निर्वाचित
११	दलित महिला सदस्य	२	सुनिता वि.क.	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,००८	निर्वाचित
१२	वडा अध्यक्ष	३	किशोर थापा	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४२५	निर्वाचित
१३	सदस्य	३	विष्णु प्रसाद सापकोटा	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४५९	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	यम तामाङ	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,४३५	निर्वाचित
१५	महिला सदस्य	३	ईश्वरी घिमिरे	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४८८	निर्वाचित
१६	दलित महिला सदस्य	३	सरस्वती सुनदास नेपाली	५७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४९५	निर्वाचित
१७	वडा अध्यक्ष	४	बुद्ध सिंह थापा	६६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९९४	निर्वाचित
१८	सदस्य	४	नकुल श्रेष्ठ	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२८९	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	मिन बहादुर बस्नेत	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,२८०	निर्वाचित
२०	महिला सदस्य	४	सबीता थापा	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२५९	निर्वाचित
२१	दलित महिला सदस्य	४	राधिका विश्वकर्मा	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२८९	निर्वाचित
२२	वडा अध्यक्ष	५	श्रीधर पाछ्या कुईकेल	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७९५	निर्वाचित
२३	सदस्य	५	राजेश श्रेष्ठ	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९२६	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	श्रीराम मैनाली	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८०९	निर्वाचित
२५	महिला सदस्य	५	कमला सापकोटा	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८१२	निर्वाचित
२६	दलित महिला सदस्य	५	कल्पना मिजार (बिसुंके)	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८६७	निर्वाचित

जिल्ला: काभ्रेपलाञ्चोक

स्थानीय तह: पनौती नगरपालिका

कूल मतदाता:

३१०७८

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	वडा अध्यक्ष	६	सुधिर सापकोटा	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४६७	निर्वाचित
२८	सदस्य	६	राम शरण हुमागाई	४७	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४३६	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	प्रताप सिं थापा	५५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४२६	निर्वाचित
३०	महिला सदस्य	६	नानीमैया खड्का	५२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४८९	निर्वाचित
३१	दलित महिला सदस्य	६	खीना माया साकी	३४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४७३	निर्वाचित
३२	वडा अध्यक्ष	७	रामचन्द्र नास्ननी	५७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,२५२	निर्वाचित
३३	सदस्य	७	जिवन सुन्दर रघु श्रेष्ठ	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,२१५	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	पुरुषोत्तम कर्माचार्य	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,१९८	निर्वाचित
३५	महिला सदस्य	७	सुवर्ण माया श्रेष्ठ	५१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,२१३	निर्वाचित
३६	दलित महिला सदस्य	७	अमला परियार	४४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,२०६	निर्वाचित
३७	वडा अध्यक्ष	८	केशव बन्जारा	५२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६०६	निर्वाचित
३८	सदस्य	८	गौरी नारायण श्रेष्ठ	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९७	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	सन्तनु के.सी.	६४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५९२	निर्वाचित
४०	महिला सदस्य	८	शोभा कार्की	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७०६	निर्वाचित
४१	दलित महिला सदस्य	८	चण्डिका परियार	२६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२९	निर्वाचित
४२	वडा अध्यक्ष	९	सहकुल कुमार हुमागाई	४९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१८१	निर्वाचित
४३	सदस्य	९	मधु कृष्ण श्रेष्ठ	४७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०८७	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	मुकुन्द प्रसाद सापकोटा	४३	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,०६७	निर्वाचित
४५	महिला सदस्य	९	शुभद्रा हुमागाई	३८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०९५	निर्वाचित
४६	दलित महिला सदस्य	९	सुन्दरी साकी	३६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१४०	निर्वाचित
४७	वडा अध्यक्ष	१०	मोहन बहादुर भण्डारी	५३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०२७	निर्वाचित
४८	सदस्य	१०	रवीन्द्र कुमार खत्री	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९००	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	जित बहादुर श्रेष्ठ	५१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८६०	निर्वाचित
५०	महिला सदस्य	१०	सरीता अधिकारी, नेपाल	३५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९८८	निर्वाचित
५१	दलित महिला सदस्य	१०	भवानी कामी	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९५३	निर्वाचित
५२	वडा अध्यक्ष	११	तारा मान लामा	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७९४	निर्वाचित

जिल्ला: काभ्रेपलाञ्चोक

स्थानीय तह: पनौती नगरपालिका

कूल मतदाता:

३१०७८

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
५३	सदस्य	११	नारायण थापा	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७५१	निर्वाचित
५४	सदस्य	११	गोविन्द प्रसाद हुमागाँई	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७२७	निर्वाचित
५५	महिला सदस्य	११	सिता सत्याल	५४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७४८	निर्वाचित
५६	दलित महिला सदस्य	११	मन माया नेपाली	५४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७६१	निर्वाचित
५७	वडा अध्यक्ष	१२	इश्वर राज जंगम	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,११८	निर्वाचित
५८	सदस्य	१२	छेत्र बहादुर तामाङ	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१२४	निर्वाचित
५९	सदस्य	१२	प्रल्हाद के.सी.(खत्री)	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,०९४	निर्वाचित
६०	महिला सदस्य	१२	कविता तामाङ	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१२३	निर्वाचित
६१	दलित महिला सदस्य	१२	प्रमीला कामी वि.क.	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१४१	निर्वाचित

जिल्ला: काभ्रेपलाञ्चोक

स्थानीय तह: पाँचखाल नगरपालिका

कूल मतदाता:

२३१७८

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		महेश खरेल	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७,३५६	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		लक्ष्मी दनुवार	३०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७,०२६	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	अष्ट बहादुर तामाङ	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५०७	निर्वाचित
४	सदस्य	१	धन बहादुर तामाङ	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४९०	निर्वाचित
५	सदस्य	१	अनिल कुमार तामाङ	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४६६	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	गंगा माया दाहाल	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५०८	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	कान्छी दमाई	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५०५	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	हरि राम खतिवडा	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६५५	निर्वाचित
९	सदस्य	२	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२६	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	हरि कृष्ण श्रेष्ठ	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६२३	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	सिता माया तामाङ	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६१२	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	मैया विश्वकर्मा	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२५	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	सुन्दर अधिकारी	३५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४३४	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	मधु सुदन बराल	३४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४२५	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	राम कुमार दनुवार	३२	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३७५	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	विन्दु पराजुली	२५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३९१	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	श्रीजना परियार	२७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४३६	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	सुन्दर तामाङ	३२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७१५	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	निर बहादुर लामा	४९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६४५	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	कृष्ण बहादुर राई	५६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६४२	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	संजीता दनुवार	३०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६१५	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	जमुना वि.क	३६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६५६	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	बाल कृष्ण सापकोटा	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४२३	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	तोप प्रसाद सापकोटा	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७४	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	भोटु गिरी	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४१९	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	चित्र कुमारी सापकोटा	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४३८	निर्वाचित

जिल्ला: काभ्रेपलाञ्चोक

स्थानीय तह: पाँचखाल नगरपालिका

कूल मतदाता:

२३१७८

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	जमुना (मिजार) सार्की	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४३९	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	राम शरण दुलाल	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९१४	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	शिवहरी पराजुली	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८७०	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	मञ्जु गौतम	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८४५	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	पार्वती देवी प्याकुरेल	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९०८	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	जमुना वि.क.	२२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९३०	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	पुस्कर ढकाल	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४१२	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	लालविर मिजार	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७४	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	विश्व नाथ बोलखे	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४६१	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	मिठे काफ्ले	५४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४५	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	गोमा मिजार	२५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५६	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	संजय तामाङ	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०३०	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	शिव बहादुर सापकोटा	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	९६१	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	ध्रुव राज थापा	३४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९४८	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	सरस्वती फैंजु	४५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९९१	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	मैया विश्वकर्मा	६२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९९९	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	किरण श्रेष्ठ	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७६२	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	प्रेम राज भेटवाल	३४	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	७०३	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	राम काजी श्रेष्ठ	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९८	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	सानु पहरी	३८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७४२	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	निर्मला सार्की	२९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७३४	निर्वाचित
४८	वडा अध्यक्ष	१०	नारायण प्रसाद सापकोटा	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४६७	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	गुरु चन्द्र श्रेष्ठ	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४१७	निर्वाचित
५०	सदस्य	१०	ढलक प्रसाद गौतम	५९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३९७	निर्वाचित
५१	महिला सदस्य	१०	दुर्गा हुमागाई	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४२९	निर्वाचित
५२	दलित महिला सदस्य	१०	ईन्दिरा मिजार	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४३५	निर्वाचित

जिल्ला: काभ्रेपलाञ्चोक

स्थानीय तह: पाँचखाल नगरपालिका

कूल मतदाता:

२३१७८

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
५३	वडा अध्यक्ष	११	शिव शरण लामा	४९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५४१	निर्वाचित
५४	सदस्य	११	रोहित लामा	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५६९	निर्वाचित
५५	सदस्य	११	हिरा काजी तामाङ	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५६४	निर्वाचित
५६	महिला सदस्य	११	सुमित्रा खरेल	४६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५६७	निर्वाचित
५७	दलित महिला सदस्य	११	सृजना परियार	२४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५७२	निर्वाचित
५८	वडा अध्यक्ष	१२	गोपाल बहादुर दनुवार	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९१३	निर्वाचित
५९	सदस्य	१२	राजेश मैनाली	२८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८८९	निर्वाचित
६०	सदस्य	१२	सुरेश दनुवार	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८८५	निर्वाचित
६१	महिला सदस्य	१२	शुभवती शिवभक्तती	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९०४	निर्वाचित
६२	दलित महिला सदस्य	१२	दुर्गा मिजार	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९१३	निर्वाचित
६३	वडा अध्यक्ष	१३	सुकु विर तामाङ	६०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५४९	निर्वाचित
६४	सदस्य	१३	निर बहादुर तामाङ	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५२०	निर्वाचित
६५	सदस्य	१३	मनोज खरेल	३२	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५१५	निर्वाचित
६६	महिला सदस्य	१३	गीता थापा	५३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५२५	निर्वाचित
६७	दलित महिला सदस्य	१३	सुभद्रा रोक्का	२७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५२९	निर्वाचित

जिल्ला: काभ्रेपलाञ्चोक

स्थानीय तह: बनेपा नगरपालिका

कूल मतदाता:

३०३७५

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		लक्ष्मी नरसिं बादे श्रेष्ठ	७३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	११,४०९	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		रेखा सापकोटा (दाहाल)	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	११,००२	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	पिताम्बर दुलाल	६०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५०९	निर्वाचित
४	सदस्य	१	विकास मंग्राती	२८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४८६	निर्वाचित
५	सदस्य	१	कपिल देव दुलाल	२८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४८४	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	प्रमिला पाण्डे	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९३	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	सानी सुनार	३३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४८४	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	हरि शरण घिमिरे	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६८७	निर्वाचित
९	सदस्य	२	नवराज घिमिरे	२७	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६४९	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	गंगा प्रसाद घिमिरे	३२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६०९	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	कमला घिमिरे	३३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६४५	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	रुपा मिजार	२६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६१८	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	कृष्ण प्रसाद दाहाल	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१२८	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	बुद्धि मान तामाङ	३०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०९६	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	रामकृष्ण बजगाँई	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,०६९	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	मैया दाहाल	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१२२	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	कान्छि विध्वकर्मा	५२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१२८	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	स्याम सुन्दर श्रेष्ठ	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१२६	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	प्रेम काजी श्रेष्ठ	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०५५	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	रेशम लाल नेपाली	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,०५४	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	टुक माया बजगाँई	५५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०५२	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	ज्योती बोगटी	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०९३	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	बलराम अधिकारी	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१६१	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	सागर मानन्धर	२८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,०५०	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	राज कुमार भालु	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०२७	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	उमा वैद्य	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,११८	निर्वाचित

जिल्ला: काभ्रेपलाञ्चोक

स्थानीय तह: बनेपा नगरपालिका

कूल मतदाता:

३०३७५

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	ज्ञानु मिजार	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१२६	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	सचिता नन्द के.सी.	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५७७	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	विष्णु नारायण श्रेष्ठ	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५४९	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	कृष्ण मणि कुइकेल	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५१०	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	राजन कुमारी श्रेष्ठ (बैदार)	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९१	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	विना परियार	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५६०	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	वर्ण शाक्य	६५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९४०	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	अनिल कुमार भैल	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९८०	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	साजन मुस्याजु	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९६८	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	राम प्यारी श्रेष्ठ	५८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९९३	निर्वाचित
३७	वडा अध्यक्ष	८	दान बहादुर मानन्धर	७१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९७४	निर्वाचित
३८	सदस्य	८	नजर मान कपाली	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८७८	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	रत्न भक्त पोटे	६४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७९९	निर्वाचित
४०	महिला सदस्य	८	राम प्यारी पोटे	४६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०९४	निर्वाचित
४१	दलित महिला सदस्य	८	गंगा वरदेवा	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		०	निर्विरोध
४२	वडा अध्यक्ष	९	शेर बहादुर सुवाल	७२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७६४	निर्वाचित
४३	सदस्य	९	निल कमल शाही	३३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८०३	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	नेत्र प्रसाद अधिकारी	५६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	७७९	निर्वाचित
४५	महिला सदस्य	९	अम्बिका देवी प्रजापती	५५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७४२	निर्वाचित
४६	दलित महिला सदस्य	९	सोभा मिजार	३३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८०२	निर्वाचित
४७	वडा अध्यक्ष	१०	चन्द्र बहादुर खड्का	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८५६	निर्वाचित
४८	सदस्य	१०	हरि श्रेष्ठ	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	७६६	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	गुण राम भुजेल	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७६१	निर्वाचित
५०	महिला सदस्य	१०	द्रौपदा खत्री क्षेत्री	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८२३	निर्वाचित
५१	दलित महिला सदस्य	१०	मन मिजार	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८१९	निर्वाचित
५२	वडा अध्यक्ष	११	शिव कुमार थापा	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४८०	निर्वाचित

जिल्ला: काभ्रेपलाञ्चोक

स्थानीय तह: बनेपा नगरपालिका

कूल मतदाता:

३०३७५

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
५३	सदस्य	११	प्रताप कुमार तामाङ	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७१	निर्वाचित
५४	सदस्य	११	सिता राम थापा	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४५०	निर्वाचित
५५	महिला सदस्य	११	लिला थापा	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९०	निर्वाचित
५६	दलित महिला सदस्य	११	पार्वती विश्वकर्मा	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४८५	निर्वाचित
५७	वडा अध्यक्ष	१२	राम बहादुर कुँवर	५९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८३३	निर्वाचित
५८	सदस्य	१२	नारायण राउल	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८११	निर्वाचित
५९	सदस्य	१२	केदार बहादुर थापा	५९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७९६	निर्वाचित
६०	महिला सदस्य	१२	यसोदा शर्मा	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८७१	निर्वाचित
६१	दलित महिला सदस्य	१२	ठुली कान्छी रपाल	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८८३	निर्वाचित
६२	वडा अध्यक्ष	१३	सुर्य नारायण नापित	५७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५९२	निर्वाचित
६३	सदस्य	१३	हरि कृष्ण बुढाथोकी	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६०५	निर्वाचित
६४	सदस्य	१३	उद्धव के.सी	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६०२	निर्वाचित
६५	महिला सदस्य	१३	सरीता कुमारी श्रेष्ठ	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२२	निर्वाचित
६६	दलित महिला सदस्य	१३	लक्ष्मी मिजार	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६५३	निर्वाचित
६७	वडा अध्यक्ष	१४	गौरी राउत	६२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२५	निर्वाचित
६८	सदस्य	१४	सुजेन्द्र श्रेष्ठ	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६३१	निर्वाचित
६९	सदस्य	१४	हरि प्रसाद तिमल्सिना	६८	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५७८	निर्वाचित
७०	महिला सदस्य	१४	शान्ता कार्की	५६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६३४	निर्वाचित
७१	दलित महिला सदस्य	१४	मैया वि.क.	२३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६३२	निर्वाचित

जिल्ला: काभ्रेपलाञ्चोक

स्थानीय तह: बेथानचोक गाउँपालिका

कूल मतदाता:

११५६०

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		प्रेम बहादुर तिमल्सिना	६५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३,८६८	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		सरीता लामिछाने	२८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३,८५२	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	सोम नाथ घिमिरे	५२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४५९	निर्वाचित
४	सदस्य	१	मर्दान सिं पाख्रिन	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४९७	निर्वाचित
५	सदस्य	१	गोपाल कृष्ण सापकोटा	५४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४८१	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	हिरामाई तिमल्सिना	३८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४८४	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	चन्द्र माया विश्वकर्मा	४६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४८८	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	भगवान घिमिरे	५६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७५८	निर्वाचित
९	सदस्य	२	नवराज के.सी	३२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७७१	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	राम प्रसाद अधिकारी	५१	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	७३१	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	भगवती देवी तिमल्सिना	४८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७५५	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	रेनुका परियार	३७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७६६	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	दिल बहादुर श्रेष्ठ	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६७१	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	सुदर्शन तिमिल्सिना	४३	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६६७	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	बुद्धिकृष्ण सापकोटा	५९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६५२	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	विना सिंतान	३५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६८२	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	पूर्ण कुमारी नेपाली	४६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७१५	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	लाल बहादुर श्रेष्ठ	३७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०३३	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	अरुण महत	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९३९	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	कर्ण तामाङ	३३	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	९२४	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	दिल कुमारी तामाङ	३७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९६३	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	जयन्ती दमाई	४४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९६०	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	खजेञ्जी बहादुर लामा	५८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६०४	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	सुकु लाल भोलन तामाङ	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५९८	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	गणेश प्रसाद दाहाल	४९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५८०	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	सञ्ज माया तामाङ	३१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६१०	निर्वाचित

जिल्ला: काभ्रेपलाञ्चोक

स्थानीय तह: बेथानचोक गाउँपालिका

कूल मतदाता:

११५६०

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	सानुकान्छी विश्वकर्मा	३४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५९६	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	विष्णु तामाङ	५२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३९७	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	बाबु काजी तामाङ	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३६३	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	विनोद तामाङ	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३६०	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	माईली तामाङ	४५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३७०	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	सानी कमिनी	६४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३६५	निर्वाचित

जिल्ला: काभ्रेपलाञ्चोक

स्थानीय तह: भुम्लु गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१२६७९

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		गुमान ध्वज कुँवर	५९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,५४८	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		कल्पना कुमारी श्रेष्ठ	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,५३६	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	खीर बहादुर श्रेष्ठ	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६५५	निर्वाचित
४	सदस्य	१	दुर्गा देवी पराजुली	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५४८	निर्वाचित
५	सदस्य	१	बाल कृष्ण श्रेष्ठ	२८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५०२	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	रमिला गिरी	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६२९	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	गीता परियार	२७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६२५	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	कृष्ण कुमार कार्की	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८५	निर्वाचित
९	सदस्य	२	बल बहादुर महत	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३६१	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	कृष्ण बहादुर पहरी	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३४४	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	रत्न मती राई	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३६०	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	सानु माया कामी	७२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३६४	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	ज्ञान बहादुर तामाङ	४०	पु.	स्वतन्त्र	भुइँकटहर	१४३	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	टिकाराम पहरी	३०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१५६	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	सानु तामाङ	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१५१	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	माया तामाङ	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१६१	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	दिपा नेपाली दमाई	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१५०	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	लोक बहादुर कुँवर	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२१	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	तुलसी तामाङ	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५७७	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	ध्रुव बहादुर कुँवर	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५२४	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	कल्पना पहरी	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४६	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	बाटुली विश्वकर्मा	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३४	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	अंचल कुमार लामा	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३३८	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	राज कुमार लामा	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३४३	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	ठम बहादुर खड्का	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३१९	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	रमिला बानियाँ	२७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३२८	निर्वाचित

जिल्ला: काभ्रेपलाञ्चोक

स्थानीय तह: भुम्लु गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१२६७९

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	सानु परियार	३५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३१६	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	भरत बहादुर शिवभक्ति	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२६९	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	राज कुमार पहरी	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२७६	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	लोक बहादुर माझी	५९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	२७४	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	सानु माया पहरी	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२७६	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	अन्जली ढलकुटी	२७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२७२	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	रमेश राज खरेल	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३४१	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	हरि कुमार तामाङ	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३५३	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	सुकु मान तामाङ	३१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३४९	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	अनिता माझी	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३३९	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	कृष्ण माया परियार	५९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३४७	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	मोती लाल तामाङ	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४१०	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	सुरेश कुमार कक्षपति	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४४९	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	मनोज श्रेष्ठ	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४८	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	सिता थपलिया	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४८२	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	उर्मिला वि.क. (बराइली)	२४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७५	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	दल बहादुर तामाङ	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४१८	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	प्रेम कुमार लामा (दोड)	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४१९	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	चन्द्र बहादुर तामाङ	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४१२	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	प्रमिला रिजाल	३७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४२३	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	सावित्री साकी	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४१५	निर्वाचित
४८	वडा अध्यक्ष	१०	चित्र बहादुर लामा	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४२५	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	तिर्थ राज लामा	३१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४४२	निर्वाचित
५०	सदस्य	१०	राम बहादुर माझी	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४२६	निर्वाचित
५१	महिला सदस्य	१०	मन्जु शाह (ठकुरी)	३५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४३९	निर्वाचित
५२	दलित महिला सदस्य	१०	उमा विश्वकर्मा	३१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४४७	निर्वाचित

जिल्ला: काभ्रेपलाञ्चोक

स्थानीय तह: मण्डनदेउपुर नगरपालिका

कूल मतदाता:

२१६२३

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		टोक बहादुर तामाङ	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७,६४६	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		निर्मला शाही	५२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७,५०१	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	लक्ष्मण प्रसाद बस्ताकोटी	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६६०	निर्वाचित
४	सदस्य	१	जोग बहादुर तामाङ	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६४१	निर्वाचित
५	सदस्य	१	राम प्रसाद ढकाल	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६१७	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	अन्जली तामाङ	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६४७	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	सानी कान्छी दमाई	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६४७	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	केशव प्रसाद तिमल्सिना	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४२१	निर्वाचित
९	सदस्य	२	राज कुमार मल्ल	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४४५	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	डम्बर बहादुर तामाङ	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४१२	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	स्मृती घोरसाइने	२७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३९८	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	नारायणी दमाई	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		०	निर्विरोध
१३	वडा अध्यक्ष	३	दिल बहादुर तामाङ	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६५१	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	झलक बहादुर तामाङ	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६४४	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	रुद्र बहादुर तामाङ	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६३६	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	कान्छी तामाङ	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६६७	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	सपना सुनुवार	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		०	निर्विरोध
१८	वडा अध्यक्ष	४	भुवन प्रसाद बजगाई	६३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३०	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	कृष्ण प्रसाद बजगाई	६३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५६८	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	संजय कुमार तामाङ	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५२७	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	शान्ति तिमल्सिना	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६०२	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	मिना दमाई	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९९	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	नेत्र प्रसाद ढकाल	५४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६३८	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	हरि बहादुर डोटेल्	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६००	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	दुर्गा प्रसाद डोटेल्	५५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५९२	निर्वाचित

जिल्ला: काभ्रेपलाञ्चोक

स्थानीय तह: मण्डनदेउपुर नगरपालिका

कूल मतदाता:

२१६२३

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२६	महिला सदस्य	५	पार्वती तामाङ	४४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६१३	निर्वाचित
२७	दलित महिला सदस्य	५	सविना दमाई	२७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६०७	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	डिल्ली प्रसाद आचार्य	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३८	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	भीममणी ढकाल	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४६	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	हरी कुमार राई	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५३०	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	राज कुमारी श्रेष्ठ	६१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५६४	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	निल कुमारी मिजार (विसुंके)	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५५४	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	नारायण प्रसाद लम्साल	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८००	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	भिमलाल श्रेष्ठ	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८४०	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	राम कृष्ण राई	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७९४	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	सावित्री जमरकटेल आचार्य	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८७६	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	लक्ष्मी परियार	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८३९	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	झलक प्रसाद पौडेल	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३९७	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	सूर्य बहादुर राई	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४५८	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	दिपेन्द्र ठकुरी	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३८९	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	विमला पौडेल	३९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४२३	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	हिरा कामी	३५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४२५	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	जित बहादुर तामाङ	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७९३	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	देवेन्द्र प्रसाद सापकोटा	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८६३	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	कुमार श्रेष्ठ	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८३८	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	पवित्रा भट्टराई	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८५६	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	ज्ञानु साकी	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८४१	निर्वाचित
४८	वडा अध्यक्ष	१०	विष्णुमणी नेपाल	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६९७	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	राम बहादुर तामाङ	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७०९	निर्वाचित
५०	सदस्य	१०	कामि सि तामाङ	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६५६	निर्वाचित
५१	महिला सदस्य	१०	गिता नेपाल	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६८१	निर्वाचित

जिल्ला: काभ्रेपलाञ्चोक

स्थानीय तह: मण्डनदेउपुर नगरपालिका

कूल मतदाता: २१६२३

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
५२	दलित महिला सदस्य	१०	वाते अछामे	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९५	निर्वाचित
५३	वडा अध्यक्ष	११	माधव प्रसाद न्यौपाने	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९३३	निर्वाचित
५४	सदस्य	११	राम शरण थापा	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८७२	निर्वाचित
५५	सदस्य	११	राम लाल तामाङ	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८१८	निर्वाचित
५६	महिला सदस्य	११	सुमित्रा भट्टराई	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८८३	निर्वाचित
५७	दलित महिला सदस्य	११	मिना रसाइली	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८७३	निर्वाचित
५८	वडा अध्यक्ष	१२	गोविन्द प्रसाद पराजुली	५२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७२७	निर्वाचित
५९	सदस्य	१२	नारायण प्रसाद पराजुली	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७२२	निर्वाचित
६०	सदस्य	१२	भिमसेन ठकुरी	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	७०५	निर्वाचित
६१	महिला सदस्य	१२	बिन्दा पराजुली	३६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७२७	निर्वाचित
६२	दलित महिला सदस्य	१२	चमेली सार्की	३९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७२७	निर्वाचित

जिल्ला: काभ्रेपलाञ्चोक

स्थानीय तह: महाभारत गाउँपालिका

कूल मतदाता:

८४७५

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		कान्छा लाल जिम्बा	२७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२,३४२	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		चेत कुमारी माझी	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२,३४३	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	कान्छा मान जिम्बा	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४३०	निर्वाचित
४	सदस्य	१	धक बहादुर दुर्लामी	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४३५	निर्वाचित
५	सदस्य	१	विरध्वज योञ्जन	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४३५	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	बिकु माय श्रेष्ठ	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४४०	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	दुर्गा माया परियार	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४३६	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	मिन बहादुर वाईवा	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३४०	निर्वाचित
९	सदस्य	२	ढाल बहादुर वाइवा	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३३८	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	बुद्धि लाल जिम्बा	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३२४	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	मान्दो माया गोले	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३५३	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	कान्छी माया वि.क.	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३५३	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	ज्ञान बहादुर लामा	५३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४०५	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	देवि बहादुर ठाडा	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३९०	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	सिंघ ध्वज भुलन	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३८२	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	सुस्मिता घलान	३०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३९५	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	दुर्गा माया कमिनी	५३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३९६	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	दिल बहादुर वाइवा	५५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३५०	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	टेक बहादुर लामा	५३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३३६	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	मिन बहादुर मुक्तान	४९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३२४	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	चित्र माया ठाडा मगर	४१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३४६	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	ठुली माया सार्की	४४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३४९	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	रविन मुक्तान	३०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२१८	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	उदय लामा	२७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२१६	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	सोमन सिं लामा	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२१०	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	पदम माया लुङ्गेली	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२१८	निर्वाचित

जिल्ला: काभ्रेपलाञ्चोक

स्थानीय तह: महाभारत गाउँपालिका

कूल मतदाता:

८४७५

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	शान्त कुमारी वि.क.	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२१७	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	रमेश कुमार लुंगेली	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४०३	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	मकर बहादुर थिङ	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३८३	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	नवराज थापा	२८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३७९	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	सुभद्रा माझी	२६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३८१	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	मन कुमारी वि.क.	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३८४	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	जगत बहादुर भोम्रजन	५८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३९७	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	विवै सिं स्याङ्तान	५६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३९५	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	जित बहादुर पाख्रिन तामाङ	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३८७	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	रेग्मी श्रेष्ठ	४३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३९२	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	खेल माया विश्वकर्मा	४९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३९३	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	टंक बहादुर आले	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४२६	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	चन्द्र मान गोले	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४२७	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	तुला बहादुर अस्तानी	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४१०	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	निर माया वाईवा	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४२६	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	चखली बिश्वकर्मा	५६	म.	नेपाली काँग्रेस		०	निर्विरोध

जिल्ला: काभ्रेपलाञ्चोक

स्थानीय तह: रोशी गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१५३८३

सि.नं.	पद	बडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		दल बहादुर लामा	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४,३७२	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		लक्ष्मी कुमारी उप्रती(बर्तोला)	३१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३,८९८	निर्वाचित
३	बडा अध्यक्ष	१	श्री दास लामा	४७	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	२७६	निर्वाचित
४	सदस्य	१	सोवित सिं न्यासुर	३०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	१७०	निर्वाचित
५	सदस्य	१	मान काजी तामाङ	३९	पु.	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	हातले समातेको मसाल	१६९	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	निर्जला आचार्य	३०	म.	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	हातले समातेको मसाल	१८५	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	मखमली परियार	२४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	२०५	निर्वाचित
८	बडा अध्यक्ष	२	पोते लामा	६०	पु.	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	नमस्कार गरेको हात	१९२	निर्वाचित
९	सदस्य	२	भोज बहादुर बोहरा क्षेत्री	४३	पु.	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	नमस्कार गरेको हात	१८९	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	मेग बहादुर बल	५०	पु.	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	दुई नमस्कार गरेको हात	१७४	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	प्रकृती बोहरा थापा	२९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१८३	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	तारा बर्देबा	३६	म.	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	नमस्कार गरेको हात	१९१	निर्वाचित
१३	बडा अध्यक्ष	३	धन जित लामा	४६	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	२३४	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	धन बिर लामा	२७	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	२२७	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	चन्द्र बहादुर तामाङ	६३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१९५	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	सिता लामा	३६	म.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	२२८	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	शुशिला परियार	२५	म.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	२१५	निर्वाचित
१८	बडा अध्यक्ष	४	तेज बहादुर मागर	५०	पु.	स्वतन्त्र	सोली	१८४	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	प्रेम तामाङ	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	१५८	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	केशव लाल श्रेष्ठ	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	१५४	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	गोपी माया मगर	६८	म.	स्वतन्त्र	गुन्द्री	१६९	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	कमला विश्वकर्मा	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	१६३	निर्वाचित
२३	बडा अध्यक्ष	५	तिर्थ बहादुर लामा	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	२८४	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	सन्ध लमिनी	५७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	२४४	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	लाल सिं तामाङ	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	२४३	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	निशा लामा	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	२४६	निर्वाचित

जिल्ला: काभ्रेपलाञ्चोक

स्थानीय तह: रोशी गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१५३८३

सि.नं.	पद	बडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन बिन्दु	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	मैया विश्वकर्मा	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२५७	निर्वाचित
२८	बडा अध्यक्ष	६	पदम बहादुर लामा	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६५९	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	नारायण बहादुर सिवाकोटी	३३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६२७	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	राजु शाही	३३	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६२३	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	पंच माया तामाङ	४७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६३८	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	नर माया कामी	४२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६३८	निर्वाचित
३३	बडा अध्यक्ष	७	पोष्ट राज गौतम	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३६९	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	राम कुमार श्रेष्ठ	४७	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३८६	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	खड्ग बहादुर शाह	६५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३६४	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	इन्द्र माया तामाङ	३६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३८२	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	फूल माया विश्वकर्मा	४९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३६९	निर्वाचित
३८	बडा अध्यक्ष	८	मिकाश जित लामा	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१८४	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	हर्क बहादुर घिसिङ	४९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	२५१	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	विजय लामा	२२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२१३	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	ज्ञानी तामाङ	३६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२०२	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	सिता वि क	३४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२०१	निर्वाचित
४३	बडा अध्यक्ष	९	जनम तामाङ	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७०५	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	मेघ बहादुर लामा	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६९४	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	कान्छा मान लामा	२७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९१	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	दुर्गा अधिकारी	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९४	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	विमला विश्वकर्मा	२६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७६	निर्वाचित
४८	बडा अध्यक्ष	१०	दुध राज तामाङ	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५८५	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	बल बहादुर तामाङ	५५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५४८	निर्वाचित
५०	सदस्य	१०	मान बहादुर तामाङ	७१	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५३७	निर्वाचित
५१	महिला सदस्य	१०	कमला तामाङ	४७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५६१	निर्वाचित
५२	दलित महिला सदस्य	१०	संगीता कामी	२९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५६२	निर्वाचित

जिल्ला: काभ्रेपलाञ्चोक

स्थानीय तह: रोशी गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१५३८३

सि.नं.	पद	बडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
५३	बडा अध्यक्ष	११	मिलन लामा	३३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५८२	निर्वाचित
५४	सदस्य	११	शखबुद्र लामा	५५	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६२४	निर्वाचित
५५	सदस्य	११	चन्द्र बहादुर सिदाली	६५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५९५	निर्वाचित
५६	महिला सदस्य	११	जानुका श्रेष्ठ	४६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५५४	निर्वाचित
५७	दलित महिला सदस्य	११	जानुका रसईली	२४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५८७	निर्वाचित
५८	बडा अध्यक्ष	१२	राम बहादुर मोक्तान	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३४५	निर्वाचित
५९	सदस्य	१२	बिनोद कुमार सिदाली मगर	६४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३२६	निर्वाचित
६०	सदस्य	१२	सुक लाल तामाङ	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३२४	निर्वाचित
६१	महिला सदस्य	१२	मुना घिमिरे (मैनाली)	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३५०	निर्वाचित
६२	दलित महिला सदस्य	१२	शोभा वि.क.	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३२५	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुपाल्चोक

स्थानीय तह: ईन्द्रावती गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१९०३५

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		वंशलाल तामाङ	५४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५,३६५	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		मिरा लामा	४७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५,१९१	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	श्री लामा	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३३१	निर्वाचित
४	सदस्य	१	ग्याल्बो तामाङ	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३२९	निर्वाचित
५	सदस्य	१	सागर तामाङ	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३२४	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	अष्ट माया तामाङनी	३९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३२९	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	लक्ष्मी सुनार	३६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३३१	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	विर बहादुर तामाङ	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	३५६	निर्वाचित
९	सदस्य	२	भरत मल्ल मल्ल ठकुरी	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३०७	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	शेर्पा गिरी	६९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	२९२	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	सुन्तली तामाङ	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३०२	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	रिता सुनार	२२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३१३	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	देव प्रसाद बानिया	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३८५	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	खयन्द्र बहादुर थापा	५८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३९९	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	हेम बहादुर तामाङ	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३७६	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	सर्मिला बानीया	३०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३७४	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	कोपीला तिरुवा	३२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३७६	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	जगत मान ताल्चाभडेल	५७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६०३	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	अर्जुन बहादुर अधिकारी	४३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५८३	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	लावाङ लामा	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५५४	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	दया कुमारी मिश्र	५०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६२९	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	पातली दमिनी	६६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५९९	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	दुर्गा बहादुर तामाङ	३३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५४७	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	रुद्र बहादुर कटुवाल	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५९५	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	देश बहादुर तामाङ	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४५	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	शोभना तामाङ	२७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४७	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुपाल्चोक

स्थानीय तह: ईन्द्रावती गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१९०३५

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	सिता तिरुवा	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४२	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	इन्द्र बहादुर तामाङ	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३८	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	श्याम प्रसाद आचार्य	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५६३	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	सुकु मान तामाङ	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४२६	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	मेनुका शाहीठकुरी	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५०३	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	मिठु नेपाली	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३७	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	वीर बहादुर तामाङ	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४७४	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	तिलक बहादुर रोक्का	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४५०	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	प्रकाश घिमिरे	२६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४४०	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	नानी तामाङ	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४७३	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	मार्था रम्तेल	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४५१	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	धन बहादुर श्रेष्ठ	७९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३६४	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	बखान सिंह तामाङ	५१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३५०	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	बिनोद प्रसाद सिग्देल	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३३५	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	सुन माया तामाङ	२८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३५३	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	जुन माई साकी	४९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३५८	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	बाबु राम लामा	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७३	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	जित बहादुर तामाङ	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५०	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	राम प्रसाद लम्साल	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४३९	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	सरस्वती श्रेष्ठ	५९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४७	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	सिता पोखेल	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४६२	निर्वाचित
४८	वडा अध्यक्ष	१०	जीवन कुमार थापामगर	४३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६२४	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	प्रतिमान माझी	३१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६५३	निर्वाचित
५०	सदस्य	१०	बिनोद थापा	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६२८	निर्वाचित
५१	महिला सदस्य	१०	मन कुमारी तामाङ	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९६	निर्वाचित
५२	दलित महिला सदस्य	१०	मञ्जु गतराज	२५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६३९	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुपाल्चोक

स्थानीय तह: ईन्द्रावती गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१९०३५

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
५३	वडा अध्यक्ष	११	मने माझी	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४२४	निर्वाचित
५४	सदस्य	११	जित बहादुर माझी	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४२९	निर्वाचित
५५	सदस्य	११	बाटुले माझी	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४१९	निर्वाचित
५६	महिला सदस्य	११	कमला दनुवार	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४२६	निर्वाचित
५७	दलित महिला सदस्य	११	गीता सोनाम	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		०	निर्विरोध
५८	वडा अध्यक्ष	१२	कमल रत्न दनुवार	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५०३	निर्वाचित
५९	सदस्य	१२	सिता राम दनुवार	३१	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५०४	निर्वाचित
६०	सदस्य	१२	कृष्ण बहादुर दनुवार	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४९६	निर्वाचित
६१	महिला सदस्य	१२	तारा माझी	३१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४९३	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुपाल्चोक

स्थानीय तह: चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका

कूल मतदाता:

२७९९७

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		अमान सिंह तामाङ	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७,७२९	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		जानुका पराजुली	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७,७४२	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	सानु कान्छा श्रेष्ठ	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७४०	निर्वाचित
४	सदस्य	१	मरिच मान तामाङ	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२९	निर्वाचित
५	सदस्य	१	रविन्द्र शर्मा	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७१०	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	कमला पाध्या	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७०५	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	मुना दमाई	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२३	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	दिपेन्द्र थापा	३९	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	५२५	निर्वाचित
९	सदस्य	२	आइ दोर्जे लामा	५७	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	४७१	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	भिम बहादुर पराजुली	४०	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	दुई गाई	४६०	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	सरस्वती तिमल्सिना	३५	म.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	४८८	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	विष्णु माया वि.क.	४९	म.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	४८८	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	टेक बहादुर तामाङ	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५०१	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	खिक बहादुर थापा	३०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४८९	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	रेशम बहादुर ढुंगाना	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४७९	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	योग माया थापा	५२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९१	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	कमला विश्वकर्मा	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९१	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	चुडामणि नेपाल	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,०३९	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	जय बहादुर श्रेष्ठ	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,००४	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	जय राम स्वार	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	९८५	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	होमा देवी राजभण्डारी	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,०६२	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	बुद्ध माया कामी	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,०३७	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	नर मान श्रेष्ठ	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	८९७	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	प्रविन कुमार घले	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	८७९	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	कोमल बहादुर श्रेष्ठ	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	८४०	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुपाल्चोक

स्थानीय तह: चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका

कूल मतदाता:

२७९९७

सि.नं.	पद	बडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२६	महिला सदस्य	५	मैती लामा	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	८५३	निर्वाचित
२७	दलित महिला सदस्य	५	रोजीना घतानी	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	८८०	निर्वाचित
२८	बडा अध्यक्ष	६	तोक बहादुर तामाङ्ग	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५८	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	सेर बहादुर खत्री	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५५३	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	श्री बहादुर बस्नेत	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४२	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	बाल कुमारी सापकोटा	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८८	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	पुतली वि.क.	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५६४	निर्वाचित
३३	बडा अध्यक्ष	७	उमा प्रसाद दुलाल	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७२५	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	कृष्ण प्रसाद दंगाल	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६४७	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	हिरा मान तामाङ	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५६६	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	टली माया श्रेष्ठ	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७०१	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	उर्मिला थापा	२५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७०५	निर्वाचित
३८	बडा अध्यक्ष	८	तिर्थ बहादुर श्रेष्ठ	६१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६४८	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	कर्साङ तामाङ	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६२५	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	मान काजी तामाङ	५१	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६२१	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	टिका माया श्रेष्ठ	५६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६२३	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	चन्द्र माया नेपाली	४६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६२२	निर्वाचित
४३	बडा अध्यक्ष	९	विष्णु लामा	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६२७	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	नारायण बहादुर पहरी	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५९०	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	याम बहादुर श्रेष्ठ	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५७७	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	आशा माया माझी	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६१८	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	मन माइ कामी	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६१२	निर्वाचित
४८	बडा अध्यक्ष	१०	बेल बहादुर महत	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४८	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	राम चन्द्र खड्का	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५००	निर्वाचित
५०	सदस्य	१०	कृष्ण बहादुर तामाङ	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४७७	निर्वाचित
५१	महिला सदस्य	१०	इन्दिरा बोगटी	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५११	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुपाल्चोक

स्थानीय तह: चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका

कूल मतदाता:

२७९९७

सि.नं.	पद	बडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
५२	दलित महिला सदस्य	१०	रुकु माया साकी	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९६	निर्वाचित
५३	बडा अध्यक्ष	११	सुशिल बहादुर माझी	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५६६	निर्वाचित
५४	सदस्य	११	चित्र राज गिरी	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६३२	निर्वाचित
५५	सदस्य	११	दधि राम पराजुली	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५७०	निर्वाचित
५६	महिला सदस्य	११	रिता गिरी	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५८१	निर्वाचित
५७	दलित महिला सदस्य	११	भगवती दमाई	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५८२	निर्वाचित
५८	बडा अध्यक्ष	१२	ध्रुव राज गिरी	६३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६३०	निर्वाचित
५९	सदस्य	१२	अम्बर बहादुर गिरी	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६००	निर्वाचित
६०	सदस्य	१२	राम कुमार श्रेष्ठ	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६००	निर्वाचित
६१	महिला सदस्य	१२	पम्फा राना मगर	५४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८७	निर्वाचित
६२	दलित महिला सदस्य	१२	सुन्तली कामी	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६१६	निर्वाचित
६३	बडा अध्यक्ष	१३	राम प्रसाद गौतम	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	८१३	निर्वाचित
६४	सदस्य	१३	लिला बहादुर गिरी	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७६५	निर्वाचित
६५	सदस्य	१३	विष्णु राना मगर	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६९६	निर्वाचित
६६	महिला सदस्य	१३	सानु मैया थापा	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७६५	निर्वाचित
६७	दलित महिला सदस्य	१३	शर्मिला नेपाली	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७९९	निर्वाचित
६८	बडा अध्यक्ष	१४	शेर बहादुर श्रेष्ठ	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४९६	निर्वाचित
६९	सदस्य	१४	भेष बहादुर खत्री	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५०२	निर्वाचित
७०	सदस्य	१४	मिलन माझी	३१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४५९	निर्वाचित
७१	महिला सदस्य	१४	विष्णु माया तामाङ	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५३७	निर्वाचित
७२	दलित महिला सदस्य	१४	सर्मिला वि.क.	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५११	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुपाल्चोक		स्थानीय तह: जुगल गाउँपालिका		कूल मतदाता:		१२१३६			
सि.नं.	पद	बडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		होम नारायण श्रेष्ठ	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,७१८	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		सृजना तामाङ	२४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,७८६	निर्वाचित
३	बडा अध्यक्ष	१	कमल थापा	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४६१	निर्वाचित
४	सदस्य	१	सुने लामा	५९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४४२	निर्वाचित
५	सदस्य	१	पदम बहादुर सिलवाल	६५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४२०	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	ठुली माई तामाङ	५४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५१	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	गोमा नेपाली	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४०	निर्वाचित
८	बडा अध्यक्ष	२	प्रताप लामा	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४४४	निर्वाचित
९	सदस्य	२	विष्णु लाल दोड	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४३२	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	हरि बहादुर सिलवाल	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३७७	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	सन्धा माई स्याङबो	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४१६	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	रिता विश्वकर्मा	२७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४१९	निर्वाचित
१३	बडा अध्यक्ष	३	सानु कान्छा तामाङ	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४८०	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	हिमाल तामाङ	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४७८	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	नुर्पु शेर्पा	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५८	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	कान्छी लामा	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५७	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	वसन्ती सुनुवार	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५९	निर्वाचित
१८	बडा अध्यक्ष	४	प्रेम तामाङ	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५१५	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	लाल बहादुर श्रेष्ठ	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४४३	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	भिम बहादुर सिलवाल	६४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४३७	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	देवका कुमारी श्रेष्ठ	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४८८	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	गंगा कामी	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४८९	निर्वाचित
२३	बडा अध्यक्ष	५	सनत कुमार अधिकारी	२९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४८३	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	राम तामाङ	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४९०	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	यान्द्र बहादुर मगर	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४३९	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	सुन माया तामाङ	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५९	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुपाल्चोक

स्थानीय तह: जुगल गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१२१३६

सि.नं.	पद	बडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	पदम कुमारी कामी	४७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४३७	निर्वाचित
२८	बडा अध्यक्ष	६	जाडगा तामाङ्ग	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	२८५	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	गेन्द्र कुमार लामा	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	२७६	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	कामी देउ तामाङ	५८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२२६	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	सुन्दरी तामाङ	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	२७९	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	टीक माया विक	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	२८२	निर्वाचित
३३	बडा अध्यक्ष	७	दिल कुमार लामा	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४३४	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	फुर्पा तामाङ	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३९४	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	सञ्ज बहादुर तामाङ	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३८४	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	सिता माया श्रेष्ठ	५७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३७१	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	लक्ष्मी वि क	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८०	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुपाल्चोक

स्थानीय तह: त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका

कूल मतदाता: १०८३९

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		भुपेन्द्र श्रेष्ठ	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,९०५	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		दुर्गा देवी नेपाल	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,८४९	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	कर्ण बहादुर खड्का	७९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२७३	निर्वाचित
४	सदस्य	१	छत्र बहादुर खत्री	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२८०	निर्वाचित
५	सदस्य	१	विर बहादुर तामाङ	६२	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	२६५	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	कविता थामी	५६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२७१	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	मान कुमारी वि.क	४४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२७५	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	मान बहादुर थामी	६८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९२	निर्वाचित
९	सदस्य	२	किरण थामी	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२२	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	बम बहादुर राउत	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५२२	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	पेली थामी	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३७	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	थुप्री कामी	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२२	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	सुक देव रिवाल	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७४०	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	वीर बहादुर श्रेष्ठ	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६४१	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	चन्द्र बहादुर थामी	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६०७	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	सावित्री कुमारी खत्री	५७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७०९	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	मान कुमारी नेपाली	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९७	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	भोटोलो थामी	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३२	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	प्रकाश श्रेष्ठ	२७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५७४	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	खड्ग बहादुर गुभाजु	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५६५	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	कमला खड्का	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२६	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	रीता खाती	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२८	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	बिष्णु भक्त श्रेष्ठ	६३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७५०	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	भिम बहादुर श्रेष्ठ	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८१०	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	हाकु बहादुर श्रेष्ठ	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	७७८	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	अञ्जु कुसुले	४७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७४१	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुपाल्चोक

स्थानीय तह: त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका

कुल मतदाता: १०८३९

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	बाल कुमारी कामी	६०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७८४	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	राम चन्द्र बुढाथोकी	३४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४२४	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	टेक बहादुर बोहरा	५३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५९५	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	भोला नाथ भट्टराई	५८	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५७७	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	कमला खत्री	४९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५९०	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	देवकि दमाई (नेपालि)	२९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५७४	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुपाल्चोक

स्थानीय तह: पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका

कूल मतदाता: १५६८२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		टासी लामा	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,८८५	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		सुनिता अधिकारी	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,९३१	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	सूर्य मान दोड	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१९	निर्वाचित
४	सदस्य	१	जय नारयण श्रेष्ठ	२७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७११	निर्वाचित
५	सदस्य	१	बाबु दो तामाङ	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७००	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	कमला थापा	२३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१४	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	माया वि.क.	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९९	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	पासाङ लामा	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७५	निर्वाचित
९	सदस्य	२	दोर्जे नेटुप शेर्पा	४०	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	दुई गाई	५१५	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	पेम्वा शेर्पा	६२	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४८२	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	रेन्जेन लमिनी	४७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५११	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	माईली दमै	४८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५१२	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	डिमा छिरिङ तामाङ	२७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४१६	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	देउ बहादुर तामाङ	३०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४०४	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	सिंग तामाङ	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३८०	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	मिना कुमारी तामाङ	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८९	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	उषा सुनार	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३९२	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	राम बहादुर तामाङ	६३	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	६१६	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	कर्ण बहादुर तामाङ	५१	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	५९९	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	मोहन बहादुर खत्री	४३	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	दुई गाई	५८२	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	फूल माया तामाङ	५०	म.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	५९६	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	मन कुमारी कमीनी	५०	म.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	६००	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	काले गोले	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३०५	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	पदम बहादुर तामाङ	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३१७	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	एक्का तामाङ	२५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२९८	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	वसन्ती तामाङ	२४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२९९	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुपाल्चोक

स्थानीय तह: पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका

कूल मतदाता: १५६८२

सि.नं.	पद	बडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	मन्दिरा विश्वकर्मा	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३०२	निर्वाचित
२८	बडा अध्यक्ष	६	मान बहादुर तामाङ	५२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६९५	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	सूर्य बहादुर अधिकारी	५४	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	७३८	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	कुमार लामा	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७१	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	सावित्री खड्का	३८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६५३	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	सिता विसुङ्के	२३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६६५	निर्वाचित
३३	बडा अध्यक्ष	७	सार्की तामाङ	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९२	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	चन्द्र विक्रम सिलवाल	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५००	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	श्याम लाल श्रेष्ठ	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४९७	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	गंगा श्रेष्ठ	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४०	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	गिता खाती	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९९	निर्वाचित
३८	बडा अध्यक्ष	८	विष्णु बहादुर खड्का	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२९	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	अनिल गुरुङ	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२७	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	जित बहादुर तामाङ	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४८८	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	गीता धिताल	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५००	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	सुनिता परियार	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२२	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुपाल्चोक

स्थानीय तह: बलेफी गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१२७४९

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		केदार खत्री क्षेत्री	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,२३१	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		कमला श्रेष्ठ(कायस्थ)	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,३६७	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	मधु बहादुर थापा	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६३५	निर्वाचित
४	सदस्य	१	श्याम कृष्ण श्रेष्ठ	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५४७	निर्वाचित
५	सदस्य	१	भिम बहादुर तामाङ	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३९	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	उर्मिला श्रेष्ठ	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८९	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	मिना सुन्दास	२६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९९	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	छवि लाल न्यौपाने	४९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३५९	निर्वाचित
९	सदस्य	२	कुश कुमार थापा	३२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३०८	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	तिलक कार्की	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३०७	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	इश्वरी भण्डारी	३९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३०७	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	चन्द्र माया साकी	४४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३०१	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	विर मान तामाङ	३०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३३७	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	जय राम कार्की	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२९१	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	साकी तामाङ	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२६८	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	सरला तामाङ	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२८९	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	सरिता विष्टकर्मा	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२७७	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	काली प्रसाद लामा	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५३०	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	धन बहादुर साकी	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५३७	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	धन पति नेपाल	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५०१	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	नैन कुमारी तामाङ	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५३०	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	कमला नेपाली	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५२७	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	विकास श्रेष्ठ	३१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५९	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	राम बहादुर भुजेल	५२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४२१	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	लिला बहादुर श्रेष्ठ	५१	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४१८	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	सुस्मीता भुजेल	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४२७	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुपाल्चोक

स्थानीय तह: बलेफी गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१२७४९

सि.नं.	पद	बडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	शर्मिला नेपाली	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४२६	निर्वाचित
२८	बडा अध्यक्ष	६	चित्र बहादुर तामाङ	३१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४७३	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	रमेश घिमिरे	३१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४६७	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	विष्णु बहादुर तामाङ	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४६६	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	रीना तिमल्सिना	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४७६	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	पार्वती दमाइ	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४७१	निर्वाचित
३३	बडा अध्यक्ष	७	कार्केल लामा	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५०३	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	सरिता कार्की(पराजुली)	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५६६	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	प्रेम बहादुर तामाङ	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५६४	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	रेली माया पराजुली	६१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८०	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	लिला दमाई	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८३	निर्वाचित
३८	बडा अध्यक्ष	८	चरि बहादुर तामाङ	२८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३९६	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	कृष्ण बहादुर तामाङ	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४०७	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	लक्ष्मण अधिकारी	२८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३८१	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	मन्दिरा श्रेष्ठ	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४३७	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	तिल कुमारी कामी	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४१५	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुपाल्चोक

स्थानीय तह: भोटेकोशी गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१०६२१

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		राज कुमार पौडेल	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२,५७३	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		दावुटी शेर्पा(लामा)	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२,५१०	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	मुके शेर्पा	४९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८२२	निर्वाचित
४	सदस्य	१	निमा लामा	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८५७	निर्वाचित
५	सदस्य	१	सानु कान्छा शेर्पा	४९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	८१६	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	गिता प्रधान	३५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८२७	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	संच माई वि क	४४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८५१	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	दिपेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७७५	निर्वाचित
९	सदस्य	२	डावाङ दोर्जे शेर्पा	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७०४	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	तेज बहादुर तामाङ	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६६८	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	पेमा डोल्मा तामाङ	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६८९	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	अमृता कामी	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६९९	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	कैलाश पौडेल	३१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३७७	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	सार्की लामा	३३	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३५९	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	सोन डिण्डु शेर्पा	५१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३१४	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	निर्मला पौड्याल	३६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३५९	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	रुपा रिमाल लाम्गाते	२४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३५६	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	साङदोर्जे शेर्पा	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५४३	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	आङ छिरिङ शेर्पा	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५३७	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	ग्याल्जेन शेर्पा	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५०१	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	लक्ष्मी प्रधान	२५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५३९	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	लिला सोनार	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५२२	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	सुपा लामा	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६४८	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	जगत बहादुर तामाङ	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२९	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	दावा शेर्पा	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५८४	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	पासाङ डोमा तामाङ	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२७	निर्वाचित
२७	दलित महिला सदस्य	५	आकृती वि.क.	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२६	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुपाल्चोक

स्थानीय तह: मेलम्ची नगरपालिका

कूल मतदाता:

३१९९७

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		डम्बर बहादुर अर्याल	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८,६७८	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		भगवती नेपाल	५५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९,११७	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	कृष्ण प्रसाद चौलागाई	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८४१	निर्वाचित
४	सदस्य	१	भिमसेन प्रसाद खतिवडा	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७९३	निर्वाचित
५	सदस्य	१	खम्बा सिंह तामाङ	२९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७७४	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	सवित्री कार्की	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७९३	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	शान्ती नेपाली	५३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७९९	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	सन्त बहादुर तामाङ	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५६७	निर्वाचित
९	सदस्य	२	नगेन्द्र प्रसाद खतिवडा	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९६	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	मीन प्रसाद खतिवडा	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५७३	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	गोमा दुलाल	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५७८	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	लक्ष्मी दर्जी	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९७	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	बसन्त गुरुङ	२६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६४१	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	राजेश लामा	२५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६००	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	राम बहादुर तामाङ	२३	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५३३	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	उर्मिला तामाङ	२७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६०३	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	बेल कुमारी दमाई	५६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६०१	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	दमै[मारलामा] तामाङ	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६१९	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	कुल बहादुर राउत	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६२३	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	कृष्ण कुमार तामाङ	२५	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५७३	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	फुल माया तामाङ	४२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६०६	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	कृष्ण कुमारी नेपाली	७३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		०	निर्विरोध
२३	वडा अध्यक्ष	५	सुदर्शन लुईटेल	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५०३	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	लुमडी राज खतिवडा	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४८३	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	विष्णु हरी चौलागाई	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४६९	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	शिव कुमारी सिग्देल	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४८१	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुपाल्चोक

स्थानीय तह: मेलम्ची नगरपालिका

कूल मतदाता:

३१९९७

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	मन परी मिजार	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४८८	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	जीतराज थापा	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८०४	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	सेर बहादुर तामाङ	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८०२	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	सूर्य बहादुर तामाङ	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७३२	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	पार्वती थापा	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८०८	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	सुकु माया सुनार	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८२१	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	ज्ञानेन्द्र श्रेष्ठ	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०९९	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	काले तामाङ	२७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०८९	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	पासाङ तामाङ	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,०८५	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	रेशम कुमारी भारती	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०८७	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	देवि माया कमिनी	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०९३	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	ठंक राज गिरी	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३६४	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	कामी लामा तामाङ	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३७१	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	फुल बहादुर तामाङ	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३६९	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	जानुकी पुरी	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३६९	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	काली साकी	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३६८	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	कमल बहादुर खड्का	५८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९२८	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	सुवास खड्का	२१	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	९६८	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	जीत बहादुर तामाङ	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९३९	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	बिमला तामाङ	४४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९५९	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	बाटुली साकी	३३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९४८	निर्वाचित
४८	वडा अध्यक्ष	१०	भक्त बहादुर खड्का	५३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६५९	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	गोमान ध्वज अधिकारी	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६४४	निर्वाचित
५०	सदस्य	१०	राम शरण महारा	४२	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	दुई गाई	५९९	निर्वाचित
५१	महिला सदस्य	१०	अम्बिका बस्नेत	४१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६१७	निर्वाचित
५२	दलित महिला सदस्य	१०	कौशिला नेपाली	३४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६३४	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुपाल्चोक

स्थानीय तह: मेल्म्ची नगरपालिका

कूल मतदाता:

३१९९७

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
५३	वडा अध्यक्ष	११	रुद्र प्रसाद दुलाल	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०७४	निर्वाचित
५४	सदस्य	११	टिका दत्त धिताल	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,१२२	निर्वाचित
५५	सदस्य	११	चन्द्र बहादुर तामाङ	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०९१	निर्वाचित
५६	महिला सदस्य	११	दुर्गा कुमारी तामाङ	५५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०५४	निर्वाचित
५७	दलित महिला सदस्य	११	मालती मिजार	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०९१	निर्वाचित
५८	वडा अध्यक्ष	१२	राम बहादुर लामा	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२५४	निर्वाचित
५९	सदस्य	१२	बिनोद कुमार नेपाल	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,२३९	निर्वाचित
६०	सदस्य	१२	गोपाल तामाङ	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२२८	निर्वाचित
६१	महिला सदस्य	१२	बिन्दा ढकाल	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२७४	निर्वाचित
६२	दलित महिला सदस्य	१२	पार्वती वि.क	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२९१	निर्वाचित
६३	वडा अध्यक्ष	१३	देवेन्द्र घोरसैनी	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६४५	निर्वाचित
६४	सदस्य	१३	अर्जुन प्रसाद घोरसैनी	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६११	निर्वाचित
६५	सदस्य	१३	कृष्ण बहादुर दनुवार	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५६१	निर्वाचित
६६	महिला सदस्य	१३	जानुका डोटेल	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५८९	निर्वाचित
६७	दलित महिला सदस्य	१३	भगवती नेपाली	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५९८	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुपाल्चोक

स्थानीय तह: लिसंखु पाखर गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१३००१

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		कमल प्रसाद नेपाल	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,७६१	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		हेम गंगा मोक्तान	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,८५२	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	पासाङ लाला तामाङ	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३६३	निर्वाचित
४	सदस्य	१	मिकमर लामा	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३५९	निर्वाचित
५	सदस्य	१	दावा दोर्जे तामाङ	२६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३४८	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	गोपीनी तामाङ	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३३२	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	रोसिला रिजाल	२३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३२९	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	हस्त बहादुर लामा	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४५	निर्वाचित
९	सदस्य	२	सुजित श्रेष्ठ	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४८४	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	जगत सिंह तामाङ	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७१	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	धन कुमारी तामाङ	५९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४१	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	राधिका वि.क	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५६	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	काजी बहादुर तामाङ	६४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४६३	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	लाल बहादुर घर्ति क्षेत्री	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४८०	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	राम बहादुर शाक्य	३०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४७७	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	फूल माया तामाङ	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४९३	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	धन कुमारी विश्वकर्मा	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		०	निर्विरोध
१८	वडा अध्यक्ष	४	कुमार लामा	२६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४९९	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	भक्त लाल शाक्य	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५०८	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	मोहन श्रेष्ठ	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४७६	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	अनिता लामा	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५१४	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	रेश्मा सुनार	२३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५२२	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुपाल्चोक

स्थानीय तह: लिसंखु पाखर गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१३००१

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२३	वडा अध्यक्ष	५	विष्णु कुमार श्रेष्ठ	६२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७६२	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	नेत्र बहादुर श्रेष्ठ	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७११	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	भरत श्रेष्ठ	२९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७०८	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	डोलमा तामाङ	४०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७२६	निर्वाचित
२७	दलित महिला सदस्य	५	सुनिता सुनार	३४	म.	नेपाली काँग्रेस		०	निर्विरोध
२८	वडा अध्यक्ष	६	कैलाश थापा	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३५२	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	भकु तामाङ	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३५२	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	लाल बहादुर पन्थ	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३१९	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	चिनी भण्डारी	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८७	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	सीता नेपाली(सुन्दास)	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३५९	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	वयान बहादुर तामाङ	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	५२१	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	लाक्पा तामाङ	५४	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४८२	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	वीर बहादुर श्रेष्ठ	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५६	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	पाल्साङ तामाङ	४१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५११	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	राधिका दर्नाल	४०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५३३	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुपाल्चोक

स्थानीय तह: बाह्रविसे नगरपालिका

कूल मतदाता: १७५४०

सि.नं.	पद	बडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		निम फुन्जो शेर्पा	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,९२९	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		सुशिला पाखीन	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५,०१५	निर्वाचित
३	बडा अध्यक्ष	१	कामी शेर्पा	४५	पु.	नेपाली कांग्रेस	रुख	४००	निर्वाचित
४	सदस्य	१	छिरिङ शेर्पा	४४	पु.	नेपाली कांग्रेस	रुख	४००	निर्वाचित
५	सदस्य	१	दाउ छिरी शेर्पा	४३	पु.	नेपाली कांग्रेस	दुई रुख	३९२	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	दिल मायाँ मगर	३१	म.	नेपाली कांग्रेस	रुख	४००	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	मैना वि. क	३४	म.	नेपाली कांग्रेस	रुख	४०१	निर्वाचित
८	बडा अध्यक्ष	२	बम बहादुर तामाङ	५२	पु.	नेपाली कांग्रेस	रुख	७३५	निर्वाचित
९	सदस्य	२	नेत्र बहादुर सापकोटा	२४	पु.	नेपाली कांग्रेस	रुख	७७८	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	लोपासाङ शेर्पा	३८	पु.	नेपाली कांग्रेस	दुई रुख	७३६	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	तारा देवी भण्डारी	४२	म.	नेपाली कांग्रेस	रुख	७५३	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	पार्वती कामी	४९	म.	नेपाली कांग्रेस	रुख	७६३	निर्वाचित
१३	बडा अध्यक्ष	३	टेक बहादुर भण्डारी	४४	पु.	नेपाली कांग्रेस	रुख	६८२	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	श्याम खड्का	४८	पु.	नेपाली कांग्रेस	दुई रुख	६८३	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	टेक बहादुर रुम्बा	४९	पु.	नेपाली कांग्रेस	रुख	६३५	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	भक्त कुमारी श्रेष्ठ	३९	म.	नेपाली कांग्रेस	रुख	७१८	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	जानुका नेपाली	५८	म.	नेपाली कांग्रेस	रुख	७१३	निर्वाचित
१८	बडा अध्यक्ष	४	ज्ञानेन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ	५१	पु.	नेपाली कांग्रेस	रुख	६७३	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	केशर अधिकारी	३६	पु.	नेपाली कांग्रेस	रुख	७३५	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	शेखर कुमार खड्का	५६	पु.	नेपाली कांग्रेस	दुई रुख	६८७	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	शान्ति बस्नेत	३९	म.	नेपाली कांग्रेस	रुख	७७०	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	दिपा आछामे	३२	म.	नेपाली कांग्रेस	रुख	७९५	निर्वाचित
२३	बडा अध्यक्ष	५	बेल बहादुर रोक्का	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४९	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	धन बहादुर तामाङ	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४३७	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	रामजी तामाङ	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४२६	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	रत्न कुमारी तामाङ	२७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४९	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुपाल्चोक

स्थानीय तह: बाह्रविसे नगरपालिका

कूल मतदाता: १७५४०

सि.नं.	पद	बडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	राम्री वि.क.	६२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५३	निर्वाचित
२८	बडा अध्यक्ष	६	मोहन लाल श्रेष्ठ	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७८६	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	फूल बहादुर तामाङ	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७८२	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	तेन्जीन शेर्पा	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७७८	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	डिल माया तामाङ	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७७७	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	दिल कुमारी सोनार	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७९७	निर्वाचित
३३	बडा अध्यक्ष	७	मिन बहादुर श्रेष्ठ	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८८	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	विर बहादुर थापा	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५६८	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	केदार गुरुङ	३२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५४२	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	पवित्रा प्रधान	६०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५६६	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	सिता विश्वकर्मा	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५५३	निर्वाचित
३८	बडा अध्यक्ष	८	सुरज लामा	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२७	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	काजी तामाङ	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६११	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	बद्री पौडेल	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५६५	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	गौरी माया गुरुङ	२४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६६५	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	सम्झना कमिनी	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९१	निर्वाचित
४३	बडा अध्यक्ष	९	सानु तामाङ	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७७३	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	डम्बर बहादुर कार्की	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७३७	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	मान बहादुर तामाङ	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६९१	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	बच्चु देवी तिमल्सिना	५४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७७४	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	अस्मिता नेपाली	३३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७९६	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुपाल्चोक

स्थानीय तह: सुनकोशी गाउँपालिका

कूल मतदाता: १४२१०

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		श्रवण कुमार घ.क्षे.	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४,३६०	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		लक्ष्मी पौडेल	३३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४,२०६	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	नेत्र बहादुर कार्की	३४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४७८	निर्वाचित
४	सदस्य	१	आइत बहादुर पहरी	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४०	निर्वाचित
५	सदस्य	१	राम प्रसाद खनाल	६४	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४२९	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	शान्ती खड्का (आचार्य)	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३८	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	सृजना परियार नेपाली	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५०६	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	पुर्ण बहादुर महत	३४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५३३	निर्वाचित
९	सदस्य	२	हिरा बहादुर घ.क्षे.	३४	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५५३	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	लोक बहादुर खत्री	३२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५४४	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	रमिला तामाङ	२६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५७९	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	लक्ष्मी सुनार	३०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५८७	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	रामहरी खड्का	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६४१	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	दिनेश कार्की	२६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३९	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	विष्णु बहादुर माझी	२८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५३३	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	कृष्ण माया थापामगर	५७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६०७	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	विष्णु माया घतानी	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६०१	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	देवेन्द्र खड्का	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४६६	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	कवाङ लामा	३१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४२३	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	लब प्रसाद पौडेल	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३८२	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	ज्ञानी खड्का	२९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४०१	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	मसली सार्की	३६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४२६	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	कृष्ण बहादुर खड्का	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६०९	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	जित बहादुर तामाङ	६१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४९२	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	प्रेम ध्वज लामा	५७	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४८३	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	कान्छी लामा	३३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५८९	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुपाल्चोक

स्थानीय तह: सुनकोशी गाउँपालिका

कूल मतदाता: १४२१०

सि.नं.	पद	बडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	लक्ष्मी सोनार(वि.क.)	२५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५६३	निर्वाचित
२८	बडा अध्यक्ष	६	राम कुमार थापा	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,२१८	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	निल बहादुर भण्डारी	५४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०८४	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	रुप काजी लामा	२७	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,०८१	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	कान्छी तामाङ	५३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१००	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	भगवती कामी	५६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१३५	निर्वाचित
३३	बडा अध्यक्ष	७	ईश्वर तिमल्सिना	२७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०६४	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	ठुलो कान्छा साकी	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०६६	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	राजेश तिमल्सिना	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९७६	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	शकुन्तला कुमारी माझी	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०४२	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	मञ्जु विक	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०५४	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुपाल्चोक

स्थानीय तह: हेलम्बु गाउँपालिका

कूल मतदाता: १२९२२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		निमा ग्याजेन शेर्पा	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४,९४५	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		कोपिला पण्डित	३१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४,५०२	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	मिडमार लामा	५४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६४१	निर्वाचित
४	सदस्य	१	निमा दोर्जे लामा (ह्योल्मो)	६१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६६६	निर्वाचित
५	सदस्य	१	रेन्जेन होल्मो	२२	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६३८	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	इयाङ्मु शेर्पा	५२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६९३	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	सान्ती माया सुनुवार	४५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६६८	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	छिरिङ ग्याल्बु लामा (ह्योल्मो)	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७८३	निर्वाचित
९	सदस्य	२	अर्जुन बहादुर जोती	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९९	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	भवनाथ जोती	४३	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६८२	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	विमला भण्डारी	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७९	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	सावित्रा सुनार	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७०७	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	छिरिङ लामा	४७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६४२	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	गोपाल गिरी	३७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६२३	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	दमाई सिं तामाङ	५५	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६०७	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	मिना भुजेल	३३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६३२	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	मञ्जु नेपाली	२८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६३५	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	राज कुमार लामिछाने	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४७८	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	म्लाङ सिङ तामाङ	२५	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५१२	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	बुद्धि मान तामाङ	३२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४८८	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	शान्ति लामिछाने	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७२	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	सन्त माया सुनार	४२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४७२	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	हर्क बहादुर तामाङ	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७९२	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	फूर्पा लामा	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७८१	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	विरजित तामाङ	२९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	७६७	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	मोती तामाङ	३६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७७६	निर्वाचित

जिल्ला: सिन्धुपाल्चोक

स्थानीय तह: हेलम्बु गाउँपालिका

कूल मतदाता: १२९२२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	वडा अध्यक्ष	६	सुकुराम तमाङ्ग	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६४४	निर्वाचित
२८	सदस्य	६	क्याम्जो तामाङ	३२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६३७	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	राज कुमार सोनार	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६२२	निर्वाचित
३०	महिला सदस्य	६	सुभद्रा देवी गजुरेल	४५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६४३	निर्वाचित
३१	दलित महिला सदस्य	६	कमला सोनार	४७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६३६	निर्वाचित
३२	वडा अध्यक्ष	७	खेत नाथ घिमिरे	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७३०	निर्वाचित
३३	सदस्य	७	जित बहादुर तामाङ	४३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६९५	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	मिड मार तामाङ	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६७१	निर्वाचित
३५	महिला सदस्य	७	सानु कान्छी तामाङ	३५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६९३	निर्वाचित
३६	दलित महिला सदस्य	७	लक्ष्मी विसुडे	३५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६८९	निर्वाचित

जिल्ला: मकवानपुर

स्थानीय तह: ईन्द्र सरोवर गाउँपालिका

कूल मतदाता: १०२०५

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		जीवन लामा	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,२०४	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		उमा कुमारी लामा	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,१९०	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	जमान सिं बाईवा	४३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७७५	निर्वाचित
४	सदस्य	१	विक्रम घिसिङ	२९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७५२	निर्वाचित
५	सदस्य	१	सोम बहादुर बाईवा	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	७४५	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	नविना बलामी	४०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७३०	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	लक्ष्मी दमाई	४९	म.	नेपाली काँग्रेस		०	निर्विरोध
८	वडा अध्यक्ष	२	राजु मान महर्जन	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५७४	निर्वाचित
९	सदस्य	२	कृष्ण बहादुर तामाङ	६६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८७	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	वैकुण्ठ थापा मगर	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५८४	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	शर्मिला घोले	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५७३	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	अनिता विश्वकर्मा	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५७८	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	चिरञ्जीवी पौडेल	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९७९	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	बसन्त थापा मगर	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०११	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	शेर बहादुर बाईवा	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९९०	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	तारा देवी लामा	५५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९९०	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	लिला सुनार	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		०	निर्विरोध
१८	वडा अध्यक्ष	४	धनवीर स्याङ्तान	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७५०	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	चन्द्र कुमार बल	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२०	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	श्री भिम बहादुर मोक्तान	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७०१	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	मञ्जु रुम्बा	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९९	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	सावित्री सुनार	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१२	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	धनराज महर्जन	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२८	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	ईमान लो	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९९	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	कृष्ण जित लामा	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४८७	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	दुर्गावती थोकर	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५१७	निर्वाचित
२७	दलित महिला सदस्य	५	उमा सुनार	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९५	निर्वाचित

जिल्ला: मकवानपुर

स्थानीय तह: कैलाश गाउँपालिका

कूल मतदाता:

११५११

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		टंक बहादुर मुक्तान	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,८०२	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		सुकु माया थिङ	५३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,८००	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	पेमा योन्जन	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३२१	निर्वाचित
४	सदस्य	१	कमल बहादुर तितुङ लामा	२९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३२४	निर्वाचित
५	सदस्य	१	शालिक राम थिङ	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३२२	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	सेती माया लामा	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३२५	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	चमेली कामी	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३२८	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	राजेन्द्र तामाङ घिसिङ	३३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२६०	निर्वाचित
९	सदस्य	२	बल राम स्याङतान	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२५२	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	सूर्य बहादुर स्याङतान	३३	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	२४२	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	संगिता प्रजा	२१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२५८	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	पम्फा सुनार	२४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२६४	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	देव लाल बल	३१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३२३	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	जगन्नाथ घर्ती	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३०६	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	निरोज घलान	२७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२९६	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	राम माया प्रजा	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२९९	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	कान्छि माया सुनार	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३०५	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	तीलक बहादुर मुक्तान	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३३७	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	गंगा लाल प्रजा	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३४३	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	मोहोने सिंह लोप्चन	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३३३	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	माया कुमारी मुक्तान	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३३५	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	सुन्तली सुनार	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३४२	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	छेकु लामा	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४६८	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	बेल बहादुर तितुङ	६५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४८१	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	मान बहादुर पाखीन	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७८	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	दुदु कुमारी मुक्तान	२६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४६४	निर्वाचित

जिल्ला: मकवानपुर

स्थानीय तह: कैलाश गाउँपालिका

कूल मतदाता:

११५११

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	राधिका विश्वकर्मा	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४८०	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	ठुलोकाञ्छा लामा	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३३१	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	धर्मेन्द्र मुक्तान	२४	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३०७	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	कामी सि स्याङतान	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३०१	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	लक्ष्मी मुक्तान	४२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३२६	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	चनमती सुनार	३७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३२४	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	उदास कुमार भोलन	३०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२४०	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	गणेश राम चेपाङ	२१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२१४	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	प्रेम बहादुर थिङ	३४	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	२०८	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	सानु कान्छी चेपाङ	३०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२३१	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	उद्धव माया दर्जी	५१	म.	नेपाली काँग्रेस		०	निर्विरोध
३८	वडा अध्यक्ष	८	सुर्ज बहादुर थिङ	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२५३	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	जित बहादुर मुक्तान	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२९९	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	वीर बहादुर प्रजा	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	२७८	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	अनिता बल	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२६६	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	नन्द कुमारी दमाई	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२६५	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	सुमन लटौला	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४०४	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	दिपक गोले	२८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३६२	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	बुद्धि बहादुर मुक्तान	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३५१	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	लाली माया ब्लोन	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८६	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	देवकी विश्वकर्मा	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३७०	निर्वाचित
४८	वडा अध्यक्ष	१०	मणिक लाल मुक्तान	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३०६	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	जित बहादुर सिङ्गतान	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३०६	निर्वाचित
५०	सदस्य	१०	कुमार थोकर	३१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३०१	निर्वाचित
५१	महिला सदस्य	१०	फूलमाया सिन्तान	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३१६	निर्वाचित
५२	दलित महिला सदस्य	१०	बविता सुनार	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३०६	निर्वाचित

जिल्ला: मकवानपुर

स्थानीय तह: थाहा नगरपालिका

कूल मतदाता:

२७६६७

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		लवशेर विष्ट	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	९,०९१	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		खड्ग बहादुर गोपाली	५३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७,३०७	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	हेर मान गोपाली	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५५६	निर्वाचित
४	सदस्य	१	सुन्दर प्रधान	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५६७	निर्वाचित
५	सदस्य	१	रूपचन्द्र गोपाली	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५५२	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	देवकी तामाङ	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५६२	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	शुशिला विश्वकर्मा	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५७८	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	गुप्त बहादुर कार्की	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८२४	निर्वाचित
९	सदस्य	२	बम बहादुर सिन्तान	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७३५	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	विष्णु बहादुर थापा	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६३७	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	जानुका ढकाल	५२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७५६	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	सिर्जना विश्वकर्मा	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७४४	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	राजेश के.सी.	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	८०४	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	ईन्द्र कुमार खड्का	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	८०३	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	भरत लामा	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६८७	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	कविता कार्की	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	८३५	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	सविता सुनार	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	८२९	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	दिपक सि लामा	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	८०८	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	नारायण लामा	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७८०	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	रवि विष्ट	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७१८	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	आरती तामाङ	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७५८	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	सोनिया सुनार	२५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	८१३	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	विष्णु बहादुर गुरुङ	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४६७	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	कृष्ण बहादुर मुक्तान	२७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४६०	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	राजेन्द्र बल	२८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४३४	निर्वाचित

जिल्ला: मकवानपुर

स्थानीय तह: थाहा नगरपालिका

कूल मतदाता:

२७६६७

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२६	महिला सदस्य	५	चमेली माया वाईवा	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५४	निर्वाचित
२७	दलित महिला सदस्य	५	उर्मिला कामी	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४६७	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	शशिधर सुवेदी	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८४६	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	चित्र बहादुर बलामी	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७७४	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	जनक मान गोपाली	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७४५	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	बुद्धि माया घलान	५६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८३१	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	लक्ष्मी विश्वकर्मा	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८४७	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	सनम सिंह मुक्तान	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७९४	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	दिपेन्द्र कुमार थिङ	२८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७७५	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	सानुकाण्डा गोले	६३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६७०	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	सुन्तली माया गुरुङ	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७९८	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	हरी माया विश्वकर्मा	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	७८९	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	टिका राम रुम्बा	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५८७	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	सुमन कार्की	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५८९	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	राज कुमार थिङ	२८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५७६	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	चमेली माया घलान	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५६३	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	गिता कामि	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५६१	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	परसुराम श्रेष्ठ	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५२२	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	द्वारीका बलामी	६३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५१२	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	रामकृष्ण कपाली	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४८९	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	शारदा लामिछाने	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३०	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	कोपिला विश्वकर्मा	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२७	निर्वाचित
४८	वडा अध्यक्ष	१०	हिरा बहादुर गमाल	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४२	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	राम कृष्ण गमाल	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५३३	निर्वाचित
५०	सदस्य	१०	दिपक गोपाली	३५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५३२	निर्वाचित
५१	महिला सदस्य	१०	उषा गमाल	३३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५२९	निर्वाचित

जिल्ला: मकवानपुर

स्थानीय तह: थाहा नगरपालिका

कूल मतदाता:

२७६६७

सि.नं.	पद	बडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
५२	दलित महिला सदस्य	१०	पान माया विश्वकर्मा	४८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५४१	निर्वाचित
५३	बडा अध्यक्ष	११	किरण मान बल	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६१६	निर्वाचित
५४	सदस्य	११	धन बहादुर गोले	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६१०	निर्वाचित
५५	सदस्य	११	सुरेन्द्र लामा	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५८४	निर्वाचित
५६	महिला सदस्य	११	सुनिता दोङ्ग	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६१२	निर्वाचित
५७	दलित महिला सदस्य	११	मुया विश्वकर्मा	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६१७	निर्वाचित
५८	बडा अध्यक्ष	१२	मान बहादुर स्याङतान	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८०३	निर्वाचित
५९	सदस्य	१२	पुर्ण बहादुर घले	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७९७	निर्वाचित
६०	सदस्य	१२	वीर बहादुर गोले	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७८७	निर्वाचित
६१	महिला सदस्य	१२	माहिली गोले	५२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८००	निर्वाचित
६२	दलित महिला सदस्य	१२	पार्वती सुनार	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७९६	निर्वाचित

जिल्ला: मकवानपुर

स्थानीय तह: बकैया गाउँपालिका

कूल मतदाता:

२०००९

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		दामोदर खनाल	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४,५४४	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		सरला बोलखे	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,६६३	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	बुद्धि मान वाइबा	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२३१	निर्वाचित
४	सदस्य	१	प्रेम बहादुर फुयाल	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२३२	निर्वाचित
५	सदस्य	१	भीमबहादुर थिङ	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२२८	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	सर्मिला वाइबा	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	२३४	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	लाली माया विश्वकर्मा	६४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		०	निर्विरोध
८	वडा अध्यक्ष	२	विर मान बल	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३३१	निर्वाचित
९	सदस्य	२	जित बहादुर जिम्बा	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३२५	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	गन बहादुर मुक्तान	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३२१	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	विष्णु भुजेल	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३२८	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	सम्झना परियार	२६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३२९	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	दिल बहादुर बोम्जन	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५३५	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	लाल बहादुर खड्का	३५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५१५	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	सोम राज भोम्जन	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५१०	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	निर्मला राई	२७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५१७	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	प्रमिला विश्वकर्मा	२६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५१६	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	राजन दंगाल	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२४	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	विजय कुमार भ्लोन	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७२१	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	गंगे न्यासुर	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७०४	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	जिरा कुमारी दाहाल	५९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७३४	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	सावित्री सुनार	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२२	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	शेर मान घलान	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५३४	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	सोम बहादुर माझी	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५१०	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	वीर बहादुर बल	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५०६	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	विवीमाया जिम्बा	३१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५५३	निर्वाचित

जिल्ला: मकवानपुर

स्थानीय तह: बकैया गाउँपालिका

कूल मतदाता:

२०००९

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	कल्पना लकाइ	२८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५२१	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	फूल बहादुर भोम्जन	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३३४	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	विनोद कुमार बोम्जन	२९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३३१	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	इन्द्र बहादुर बराल	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३२९	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	ज्ञानी माया स्याङतान	४३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३३२	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	योगमाया विश्वकर्मा	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३२८	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	राम काजी लामिछाने	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६४६	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	सोम बहादुर माझी	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५८१	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	किशोर थापा मगर	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५७२	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	कान्छी माया स्याङतान	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६०८	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	शान्ती विश्वकर्मा	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५९६	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	ईन्द्र बहादुर स्याङतान	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३७८	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	फुल राज सिंतान	३१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३७६	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	ढलक बहादुर थिङ	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३७२	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	मन माया थापा(मगर)	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३७३	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	गंगा माया कमिनी वि.क	५६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३७२	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	टंक ध्वज लोप्चन	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३६९	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	हिरा लाल भोम्जन	२७	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३६८	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	राजन लामिछाने	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३५०	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	मंगली माया स्याङतान	४९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३५१	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	सन्त माया विश्वकर्मा	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		०	निर्विरोध
४८	वडा अध्यक्ष	१०	सोम बहादुर तिमिल्सिना	३२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४६८	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	आइत सिं मोक्तान	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४३९	निर्वाचित
५०	सदस्य	१०	हिरा लाल नेगी	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४३०	निर्वाचित
५१	महिला सदस्य	१०	रस्मीला थीङ	२९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४५२	निर्वाचित
५२	दलित महिला सदस्य	१०	सुमीत्रा कामी	५६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४५८	निर्वाचित

जिल्ला: मकवानपुर

स्थानीय तह: बकैया गाउँपालिका

कूल मतदाता:

२०००९

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
५३	वडा अध्यक्ष	११	गोपाल बहादुर नेसुर	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३७३	निर्वाचित
५४	सदस्य	११	ज्ञान बाहादुर गोले	३२	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३६१	निर्वाचित
५५	सदस्य	११	ऐमान सिंह तितुङ	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३५६	निर्वाचित
५६	महिला सदस्य	११	कान्छीमाया टुप्पा	६०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३५२	निर्वाचित
५७	दलित महिला सदस्य	११	चन्द्र कला सुनार	२२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३६०	निर्वाचित
५८	वडा अध्यक्ष	१२	राम बहादुर मुक्तान	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२९३	निर्वाचित
५९	सदस्य	१२	कृष्ण प्रसाद दाहाल	६२	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	२९९	निर्वाचित
६०	सदस्य	१२	उत्तम बहादुर घले	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२८५	निर्वाचित
६१	महिला सदस्य	१२	पातली माया मुक्तान	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२८९	निर्वाचित
६२	दलित महिला सदस्य	१२	गोपिनि विश्वकर्मा	५३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२८८	निर्वाचित

जिल्ला: मकवानपुर

स्थानीय तह: बागमती गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१५७६१

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		सर्केश घलान	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३,२२१	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		धन माया स्याङतान	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,१४४	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	ठगेन्द्र वाईबा	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३३६	निर्वाचित
४	सदस्य	१	बखत बहादुर राई	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३३८	निर्वाचित
५	सदस्य	१	काजी मान भोलन	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३३१	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	चिनी माया लोप्चन	४६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३३१	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	नन्द कुमारी दर्जी	४४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३४३	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	जगत बहादुर लामा	५१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६०५	निर्वाचित
९	सदस्य	२	रूप बहादुर राना	५१	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६०७	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	कामी सिं भोलन	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६०४	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	सुमित्रा रायमाझी	३५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५९८	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	विष्णु माया वि.क	४०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५९३	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	बल बहादुर पाख्रिन	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३१४	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	हउरे माझी	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३०५	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	विर बहादुर लामा	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३०५	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	भगवती माया माझी	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३११	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	बिष्णु माया वि.क	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		०	निर्विरोध
१८	वडा अध्यक्ष	४	रहर सिं थिङ	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४७७	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	यान बहादुर पाख्रिन	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४८३	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	भुमि लाल माझी	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४८२	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	सन्दिपा घिसिङ	२४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४८४	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	उर्मिला वि.क.	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४७९	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	बुद्धि मान माझी	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३५३	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	विजय कुमार भ्लोन	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३५८	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	राम सिं गोले	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३५६	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	सिता राई	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३६५	निर्वाचित

जिल्ला: मकवानपुर

स्थानीय तह: बागमती गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१५७६१

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	फुल माया परियार	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३६०	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	धुत्र थापा	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४४५	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	जसकिर घिसिङ	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४१७	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	छेवाङ स्याङ्तान	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४१५	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	जुन माया भोम्जन	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४३१	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	सानु माया विश्वकर्मा	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४२३	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	डिल्ली प्रसाद घोरसाइनी	५४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४५४	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	राम बहादुर आले	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४४८	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	कनक बहादुर राई	५३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४४८	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	श्रृजना थिङ गोले	२२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४७	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	समिक्षा विश्वकर्मा	२८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४४८	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	धन बहादुर योन्जन	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३६३	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	सोम बहादुर नेगी	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३६८	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	जित बहादुर रुम्बा	७१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३५८	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	विष्णु माया तिमल्सिना	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३७५	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	सरिता विश्वकर्मा	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३७१	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	मदन कुमार दुरुङ्ग्याङ	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५६९	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	खड्ग बहादुर भोम्जन	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४८	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	मठु पुलामी मगर	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५४६	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	पूर्ण माया पाख्रिन तामाङ	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५५०	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	सर्मिला विश्वकर्मा	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५५६	निर्वाचित

जिल्ला: मकवानपुर

स्थानीय तह: भीमफेदी गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१३८४२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		हिदम लामा	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,८४२	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		पार्वती राना	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,८०२	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	श्याम कुमार बल	५४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५२४	निर्वाचित
४	सदस्य	१	सोम बहादुर स्याङतान	४७	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५६८	निर्वाचित
५	सदस्य	१	प्रेम बहादुर नेगी	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४८६	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	सुमीत्रा थिङ्ग	३३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५१५	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	राधिका सुनार	३२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५२५	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	काशी राम बज्यु	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३१	निर्वाचित
९	सदस्य	२	कर्ण बहादुर पाख्रिन	६३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२५	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	गोविन्द थापा	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५२४	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	रेनु माया थापा	६५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४२	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	विमला कलुवार	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२५	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	पूति लाल लामा	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५३१	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	बुद्धि मान बज्यु	३१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५३३	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	मास्टर कालीकोटे मगर	६६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५२१	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	कृष्ण माया थिङ	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५२२	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	नानु माया सुनार	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५४७	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	क्षेत्र बहादुर पाण्डे	६६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३९६	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	जानु पुडासैनी	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३८४	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	विर बहादुर थिंग	६२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३७१	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	मखमली राना	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८०	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	रमा सुनार	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४१२	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	जाहार सिं लामा	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५६४	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	भगवती पुडासैनी	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५४०	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	तिलक प्रसाद रेग्मी	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२८	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	चेत कुमारी पुडासैनी	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३८	निर्वाचित

जिल्ला: मकवानपुर

स्थानीय तह: भीमफेदी गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१३८४२

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	विमला कुमारी विश्वकर्मा	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४५	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	सिताराम थापा मगर	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३७४	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	सनत कुमार घिसिङ्ग	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४१३	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	रेशम बहादुर पुलामी थापा मगर	६२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३९५	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	मंगल देवी श्रेष्ठ	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४२४	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	सरिता परियार	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४३०	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	बुद्धि बहादुर सिजाली	६०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२९७	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	फुल बहादुर हेम्जन	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२८१	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	श्याम बहादुर पुलामी	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	२६३	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	बिमला देवी स्याङतान	६०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२८७	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	मिना कुमारी वि.क.	२२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२८४	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	जगत मान घिसिङ	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५१४	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	नवराज अधिकारी	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५१४	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	सूर्य बहादुर लो	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५१०	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	सिता थिङ	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५११	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	मेनुका विश्वकर्मा	२२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५१९	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	प्रकाश पुडासैनी	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४०४	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	चमेली माया बल	५४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३७६	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	सानु कान्छा रुम्बा	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३५६	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	विष्णु माया रुम्बा	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८७	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	सुभद्रा वि.क.	२७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३८३	निर्वाचित

जिल्ला: मकवानपुर

स्थानीय तह: मकवानपुरगढी गाउँपालिका

कूल मतदाता: १४३३०

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन बिन्दु	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		विदुर हुमागाई	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,८१४	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		हर्क माया रुम्बा	५९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,७१७	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	आइत सिंह लो	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४६५	निर्वाचित
४	सदस्य	१	गणेश मान गोले	३५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४५७	निर्वाचित
५	सदस्य	१	सुवात सिं थिङ तामाङ	५४	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४५४	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	शान्त कुमारी डिम्डुङ	४७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४५९	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	ठुली माया वि.क कामी	५९	म.	नेपाली काँग्रेस		०	निर्विरोध
८	वडा अध्यक्ष	२	बखान सिंह पाखीन	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७०१	निर्वाचित
९	सदस्य	२	राम प्रसाद पुडासैनी	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७२०	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	शिव प्रसाद न्यौपाने	५४	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४६४	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	पातली माया गोले	३५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७१४	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	सावित्री विश्वकर्मा	२९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७२०	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	भागवत घिमिरे	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७००	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	प्रेम बहादुर थोकर	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७०७	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	सरिता सापकोटा	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६९५	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	मञ्जु कुमारी गोले	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१४	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	बिमला सुनार	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९९	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	राम प्रसाद तिमल्सिना	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३३७	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	सानु कान्छा मुक्तान	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३४७	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	धन बहादुर लामा	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३४२	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	सन्तु थिङ	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३२६	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	संगिता कुमारी परियार	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३३७	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	जित बहादुर घिमिरे	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२२	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	सुकराम थिङ	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७१८	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	हिरा बहादुर दोड	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६७३	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	सुन माया पाखिन	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७५६	निर्वाचित

जिल्ला: मकवानपुर

स्थानीय तह: मकवानपुरगढी गाउँपालिका

कूल मतदाता: १४३३०

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	उषा नेपाली	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७४९	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	टिका प्रसाद दहाल	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५७३	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	केशव प्रसाद न्यौपाने	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६३३	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	शेर बहादुर पाख्रिन	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५९६	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	चिनी माया लुङ्वा	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६३०	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	रन कुमारी परियार	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२९	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	सुर्य बहादुर रुम्बा	६४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५०८	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	प्रतिमान रुम्बा	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५०२	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	सानु कान्छा मोक्तान	५६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४७७	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	दुवी माया लो	५६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४९५	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	मैया देवी विश्वकर्मा	५५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४९८	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	कुमार सिं घिसिङ	५२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३७०	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	गोकुल प्रसाद देवकोटा	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३७९	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	ज्ञान बहादुर गोले	५७	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३७२	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	बुद्धि माया योञ्जन	४५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३७८	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	गमला कामी	४५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३७८	निर्वाचित

जिल्ला: मकवानपुर

स्थानीय तह: मनहरी गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१८७०४

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		एक राज उप्रेती	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,६४९	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		मनिला विष्ट	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,६३१	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	शिव प्रसाद खनाल	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६२५	निर्वाचित
४	सदस्य	१	नवराज पौडेल	३३	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५१८	निर्वाचित
५	सदस्य	१	अकल बहादुर थिङ	६३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५१५	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	सोम लक्ष्मी प्रजा	३१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५६३	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	सावित्री घिमिरे	३६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५६८	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	आनन्द घलान	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३८३	निर्वाचित
९	सदस्य	२	कामी सि थिङ	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३८०	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	चन्द्र बहादुर स्याङ्बो	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३६९	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	गोमा माया घलान	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३८२	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	कमला विश्वकर्मा	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		०	निर्विरोध
१३	वडा अध्यक्ष	३	मान बहादुर स्याङतान	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२३	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	उद्धव मल्ल	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६६९	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	विष्णु बहादुर थिङ	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६५३	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	राधा देवी खकुराल पाठक	५५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७०३	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	उमा कुमारी नेपाली	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६८१	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	ध्रुव खड्का	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३९८	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	भिम लाल रुम्बा	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३५७	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	विष्णु बहादुर प्रजा	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३३६	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	गोमा गोतामे	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३२४	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	श्रृजना सुनार	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३३३	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	शुभराज थिङ्ग	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५७३	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	महेन्द्र राज खड्का	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८६	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	सोम नाथ रुम्बा	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५६४	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	पम्फा रोक्का	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८२	निर्वाचित

जिल्ला: मकवानपुर

स्थानीय तह: मनहरी गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१८७०४

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	ईन्द्र कुमारी साकी	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५८४	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	गोपीलाल मुक्तान	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७५	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	कृष्ण बहादुर राई	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७१	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	बम सिं ग्लान	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६६१	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	राम माया प्रजा चेपाङ	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७८	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	कमला सुनार	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६६३	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	ठाकुर राम तितुङ	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८६४	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	नव राज घिमिरे	३०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७५४	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	शेखर बहादुर बर्तौला	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	७३४	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	राधा देवी पाठक	६५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७५८	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	विमला सुनार	३९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७६७	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	दिल बहादुर स्याङतान	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३४१	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	पुष्कर सुबेदी	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३५०	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	राम प्रसाद ढकाल	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३४३	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	चमेली गुरुङ	३४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३५३	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	अम्बिका दमाई	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३४८	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	साधुराम अधिकारी	४७	पु.	स्वतन्त्र	सोली	४४३	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	पर्व देव अधिकारी	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५७५	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	गुप्त बहादुर थापा	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७०	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	कृष्ण बिडारी	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५११	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	गंगा सुनार	३०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३३	निर्वाचित

जिल्ला: मकवानपुर

स्थानीय तह: राक्सिराङ्ग गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१२१३३

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		राज कुमार मल्ल	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३,५३९	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		निर्मला हिमडुङ	५०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३,५३५	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	कान्छा राम रुम्बा	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३३४	निर्वाचित
४	सदस्य	१	सूर्य बहादुर गोले	४३	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३३३	निर्वाचित
५	सदस्य	१	लाल कुमार चेपाङ	२४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३३०	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	मैना कुमारी गोले	३३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३४०	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	माया देवी सुनार	४८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३३६	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	सूर्य बहादुर मुक्तान	५४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२९६	निर्वाचित
९	सदस्य	२	गोपी लाल चेपाङ	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२९०	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	खिल बहादुर राना मगर	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२८५	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	टिका माया मगर	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२९३	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	पातली दमाइ	५४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२९१	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	बाबु लाल स्याङ्तान	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९३	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	केदार सुवेदी	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७८	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	दल राज शाह	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६६०	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	सानी कान्छी स्याङ्तान	५४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७५	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	सुनिता नेपाली	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७४	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	संजय कोइराला	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४१७	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	राजेन्द्र बल	२५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४०५	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	कर्ण बहादुर बल	२६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४०२	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	सुन माया ब्लोन	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४०८	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	चनमति सुनार	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४१३	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	चन्द्र सिं प्रजा	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३६६	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	सुजन प्रजा	३०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३५२	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	सुरेस घलान	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३३४	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	विन्दु माया मुक्तान	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३५१	निर्वाचित

जिल्ला: मकवानपुर

स्थानीय तह: राक्सिराङ्ग गाउँपालिका

कूल मतदाता:

१२१३३

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	कौशिला माया कामी सुनार	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		०	निर्विरोध
२८	वडा अध्यक्ष	६	सिंगलाल प्रजा	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३२०	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	बुद्धी लाल थिङ	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३१४	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	भिम बहादुर तामाङ	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	२९३	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	हिरा माया थिङ	२४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३७४	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	प्रेममाया वि.क	२२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३२७	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	कुल बहादुर प्रजा	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४७०	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	सुनिल व्लोन	३०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४६६	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	चतुर मान पाख्रिन	५८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४६४	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	रिखिमाया प्रजा	४३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४६४	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	शुक माया वि.क	४०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४६४	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	राम कृष्ण प्रजा	३७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३९३	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	जय बहादुर तितुङ	३४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३७९	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	राजु प्रजा	२४	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३४४	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	गौरी माया स्याङतान	३४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३८८	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	विमला सुनार	२६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३७१	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	राम कुमार वाल्वा थिङ	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८९८	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	शुक्र बहादुर प्रजा	३०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९०६	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	सुमन नगरकोटी	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	८९८	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	कर्ण कुमारी राउत	५१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९०४	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	शर्मिला सुनार	४१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९१०	निर्वाचित

जिल्ला: मकवानपुर

स्थानीय तह: हेटौडा उपमहानगरपालिका

कूल मतदाता:

८३६३९

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		हरि बहादुर महत	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२३,१२४	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		मीना कुमारी लामा	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२३,४३७	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	सविन न्यौपाने	३३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१४५	निर्वाचित
४	सदस्य	१	सोनाम सिं ब्लोन	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९८८	निर्वाचित
५	सदस्य	१	सोम लाल स्याङतान	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९५९	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	बेगम बराल	५२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१३९	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	इश्वरी कामी	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१०७	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	हरि बहादुर राउत	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०९७	निर्वाचित
९	सदस्य	२	सुदिप राजवाहक	३५	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,०११	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	महेश्वर मान श्रेष्ठ	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९५४	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	रेनु गुरुङ	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०३२	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	सुमित्रा कामी	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९९२	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	राम कुमार पुडासैनी	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८२४	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	शंकर राई	२४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७८८	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	कुमार सिं लामा	५९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७७३	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	बिमला बर्तौला	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८५४	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	राधा कुमारी विश्वकर्मा	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८३५	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	नविन सिग्देल	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,९८७	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	जनरल श्रेष्ठ	३३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,८७२	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	राजेन्द्र कुमार वस्ताकोटी	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,७९५	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	अर्पणा देवकोटा शर्मा	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,९८४	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	सन्तु गुरुङग	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,००८	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	राजेश बानिया	३७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,८४८	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	ज्ञान बहादुर थापा मगर	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,९७४	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	केशव श्रेष्ठ	६४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,८६३	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	सरस्वती दहाल	५६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,०१९	निर्वाचित

जिल्ला: मकवानपुर

स्थानीय तह: हेटौडा उपमहानगरपालिका

कूल मतदाता:

८३६३९

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	भगवती वि.क.	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,९८८	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	अर्जुन प्रसाद चौलागाई	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९७५	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	राज कुमार बास्तोला	३२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९७६	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	रामहरी राई	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९०५	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	सुभद्रा तिमल्सीना	३९	म.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	९२५	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	कल्पना विश्वकर्मा	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९५६	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	राजन थापा	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८८८	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	कृष्ण प्रसाद दाहाल	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८२८	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	देवराज रिमाल	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७८१	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	सन्तु माया पाखीन	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८९१	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	सपना विश्वकर्मा	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९०४	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	गोपाल बहादुर श्रेष्ठ	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,५९७	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	गोतामे सुत्तान	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,५९३	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	यसोदा उप्रेती	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,५६७	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	गणेश कुमारी श्रेष्ठ	५८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,६५४	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	कल्पना वि.क.	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,७२६	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	लक्ष्मन प्रसाद भण्डारी	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,६७०	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	रघुनाथ खुलाल	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,५७१	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	सुकराम के.सी.	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,५२७	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	सीता अधिकारी	५२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,६८०	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	लक्ष्मी कुमारी नेपाली	५९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,६७६	निर्वाचित
४८	वडा अध्यक्ष	१०	किताप सिं लामा	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८५६	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	इन्द्र प्रसाद नेपाल	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९०४	निर्वाचित
५०	सदस्य	१०	धर्मराज बस्नेत क्षेत्री	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८२३	निर्वाचित
५१	महिला सदस्य	१०	साधना श्रेष्ठ	५६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९११	निर्वाचित
५२	दलित महिला सदस्य	१०	उमा सुनार	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९१७	निर्वाचित

जिल्ला: मकवानपुर

स्थानीय तह: हेटौडा उपमहानगरपालिका

कूल मतदाता:

८३६३९

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
५३	वडा अध्यक्ष	११	गोर्ण प्रसाद पराजुली	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४९३	निर्वाचित
५४	सदस्य	११	अन्नज कुमार तिमल्सिना	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४५४	निर्वाचित
५५	सदस्य	११	रामचन्द्र न्यौपाने	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,४३१	निर्वाचित
५६	महिला सदस्य	११	जुना दाहाल	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,५०१	निर्वाचित
५७	दलित महिला सदस्य	११	गीता सुनार	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४८२	निर्वाचित
५८	वडा अध्यक्ष	१२	ललित बहादुर घलान	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,१०३	निर्वाचित
५९	सदस्य	१२	भुवन खनाल	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,०१०	निर्वाचित
६०	सदस्य	१२	ज्ञान बहादुर श्रेष्ठ	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९५८	निर्वाचित
६१	महिला सदस्य	१२	रुकमीणी गोडवा	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०४५	निर्वाचित
६२	दलित महिला सदस्य	१२	लिला कुमारी विश्वकर्मा	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,०४७	निर्वाचित
६३	वडा अध्यक्ष	१३	मनोज कुमार वाइबा	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८५५	निर्वाचित
६४	सदस्य	१३	सन्त बहादुर तितुङ	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८५५	निर्वाचित
६५	सदस्य	१३	दल बहादुर बल	६०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८२६	निर्वाचित
६६	महिला सदस्य	१३	रुपा खुलाल	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८६७	निर्वाचित
६७	दलित महिला सदस्य	१३	विष्णु परियार	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८९८	निर्वाचित
६८	वडा अध्यक्ष	१४	दिपक खड्का	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,२०३	निर्वाचित
६९	सदस्य	१४	चन्द्र बहादुर स्याङतान	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,०२६	निर्वाचित
७०	सदस्य	१४	राम बहादुर लामा	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	९०६	निर्वाचित
७१	महिला सदस्य	१४	चमेली माया सिंजाली	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,०६८	निर्वाचित
७२	दलित महिला सदस्य	१४	कमला दर्नाल	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,०७५	निर्वाचित
७३	वडा अध्यक्ष	१५	महारत्न लामा	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,३४३	निर्वाचित
७४	सदस्य	१५	कुमारी श्रेष्ठ	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३०८	निर्वाचित
७५	सदस्य	१५	पर्श बहादुर भुजेल	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,२७४	निर्वाचित
७६	महिला सदस्य	१५	पातली माया गोडवा	६०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३२१	निर्वाचित
७७	दलित महिला सदस्य	१५	मिन विश्वकर्मा	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३१९	निर्वाचित
७८	वडा अध्यक्ष	१६	रामकृष्ण कोइराला	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८४७	निर्वाचित

जिल्ला: मकवानपुर

स्थानीय तह: हेटौडा उपमहानगरपालिका

कूल मतदाता:

८३६३९

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
७९	सदस्य	१६	ध्रुव प्रसाद धिताल	५९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८८३	निर्वाचित
८०	सदस्य	१६	जित बहादुर बुलुन	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८४२	निर्वाचित
८१	महिला सदस्य	१६	सरस्वती कुमारी दुलाल	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८८१	निर्वाचित
८२	दलित महिला सदस्य	१६	मिठु देवी विश्वकर्मा	६४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८५३	निर्वाचित
८३	वडा अध्यक्ष	१७	भैरव बहादुर राई	६५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१८१	निर्वाचित
८४	सदस्य	१७	टिका प्रसाद तिमल्सीना	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२२५	निर्वाचित
८५	सदस्य	१७	भिम प्रसाद अधिकारी	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,१०३	निर्वाचित
८६	महिला सदस्य	१७	कृष्ण माया खुलाल	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२७७	निर्वाचित
८७	दलित महिला सदस्य	१७	ईश्वरी सुनार	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२५०	निर्वाचित
८८	वडा अध्यक्ष	१८	अनिल कुमार बानिया	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०५९	निर्वाचित
८९	सदस्य	१८	तोया नाथ तिमल्सिना	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१०७	निर्वाचित
९०	सदस्य	१८	विश्वनाथ ढुङ्गाना	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,०६१	निर्वाचित
९१	महिला सदस्य	१८	कल्पना कुईकेल	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०५८	निर्वाचित
९२	दलित महिला सदस्य	१८	पूजा मंग्रती	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०४७	निर्वाचित
९३	वडा अध्यक्ष	१९	नरनाथ सुवेदी	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८३६	निर्वाचित
९४	सदस्य	१९	पूर्ण बहादुर भ्लोन	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८९९	निर्वाचित
९५	सदस्य	१९	बाग सिं स्याङ्तान	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८७५	निर्वाचित
९६	महिला सदस्य	१९	इन्दिरा तामाङ	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९२२	निर्वाचित
९७	दलित महिला सदस्य	१९	शान्ती विश्वकर्मा	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९०८	निर्वाचित

जिल्ला: चितवन

स्थानीय तह: इच्छाकामना गाउँपालिका

कूल मतदाता:

११६५४

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	अध्यक्ष		गीता कुमारी गुरुङ्ग	४४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३,२५४	निर्वाचित
२	उपाध्यक्ष		कृति कुमार श्रेष्ठ	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३,३८९	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	नन्द लाल गिरी	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४१९	निर्वाचित
४	सदस्य	१	प्रेम बहादुर प्रजा	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४१२	निर्वाचित
५	सदस्य	१	विक्रम चेपाङ	३१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३९२	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	अञ्जु चेपाङ	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४१४	निर्वाचित
७	वडा अध्यक्ष	२	पंच बहादुर प्रजा	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५९	निर्वाचित
८	सदस्य	२	खीर बहादुर प्रजा	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४७	निर्वाचित
९	सदस्य	२	बुद्धिमान गुरुङ्ग	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४४०	निर्वाचित
१०	महिला सदस्य	२	मैया गुरुङ्ग	५४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४५९	निर्वाचित
११	दलित महिला सदस्य	२	मैया विश्वकर्मा	५८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४३	निर्वाचित
१२	वडा अध्यक्ष	३	गोवर्धन अधिकारी	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	५६२	निर्वाचित
१३	सदस्य	३	गोरे गुरुङ्ग	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	५६७	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	डिल बहादुर प्रजा	३४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	५५७	निर्वाचित
१५	महिला सदस्य	३	डम्बर कुमारी प्रजा	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	५७३	निर्वाचित
१६	दलित महिला सदस्य	३	मन कुमारी सुनार	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	५६४	निर्वाचित
१७	वडा अध्यक्ष	४	होम बहादुर राना मगर	३६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४४०	निर्वाचित
१८	सदस्य	४	मुक्तिनाथ सिलवाल	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४२१	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	बाबुकाजी त्रिपाठी	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	४१९	निर्वाचित
२०	महिला सदस्य	४	सावित्री गुरुङ्ग	३९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४५४	निर्वाचित
२१	दलित महिला सदस्य	४	सीता सुनार	४०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४३०	निर्वाचित
२२	वडा अध्यक्ष	५	मोदराज सिलवाल	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५७३	निर्वाचित
२३	सदस्य	५	बलराम त्रिपाठी	६९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६३८	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	युवराज गुरुङ्ग	२७	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६०५	निर्वाचित
२५	महिला सदस्य	५	निर्मला श्रेष्ठ	३६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६१६	निर्वाचित
२६	दलित महिला सदस्य	५	मन कुमारी कामी	६०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६२१	निर्वाचित

जिल्ला: चितवन

स्थानीय तह: इच्छाकामना गाउँपालिका

कूल मतदाता:

११६५४

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	वडा अध्यक्ष	६	भुपेन्द्र प्रजा	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५६३	निर्वाचित
२८	सदस्य	६	कृष्ण राज गुरुङ्ग	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५७४	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	राम बहादुर घर्ती	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५६६	निर्वाचित
३०	महिला सदस्य	६	पार्वती गुरुङ्ग	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५७८	निर्वाचित
३१	दलित महिला सदस्य	६	परीमाया कामी	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५७१	निर्वाचित
३२	वडा अध्यक्ष	७	बम बहादुर थापामगर	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९१८	निर्वाचित
३३	सदस्य	७	गनिराज प्रजा	३३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८८४	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	टेक बहादुर गुरुङ्ग	३३	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	८६६	निर्वाचित
३५	महिला सदस्य	७	फुल मति गुरुङ्ग	३२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८९७	निर्वाचित
३६	दलित महिला सदस्य	७	सुक माया सुनार	५२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८९२	निर्वाचित

जिल्ला: चितवन

स्थानीय तह: कालिका नगरपालिका

कूल मतदाता:

२२९८७

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		खुम नारायण श्रेष्ठ	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७,४९२	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		कमला भट्टराई	५३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७,५३५	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	लिला बहादुर गुरुङ्ग	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६६८	निर्वाचित
४	सदस्य	१	खडानन्द सापकोटा	६५	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५९१	निर्वाचित
५	सदस्य	१	अनिता लामा	४१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५७७	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	कुम्बु कुमारी सुनुवार	४१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६०८	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	शान्ति परियार	४८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५८८	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	सोम बहादुर गुरुङ्ग	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८१५	निर्वाचित
९	सदस्य	२	लक्ष्मण पौडेल	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८४७	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	रुद्रलाल बास्तोला	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७९८	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	सान्ति महतो	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८६७	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	चन्द्र रेखा वि.क.	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८५१	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	टिकाराज रिजाल	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७९	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	दिनानाथ अर्याल	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५३४	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	कुल बहादुर थिङ	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९८	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	फुल कुमारी चौधरी	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४९२	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	सकुन्तला सोनार	२७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५०६	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५१२	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	हरेराम तामाङ्ग	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	४९३	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	राम लाल महतो	५२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४८०	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	राम कुमारी चौधरी	४९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५१८	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	भगवती विश्वकर्मा	३९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४९७	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	जियन महतो	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९३८	निर्वाचित

जिल्ला: चितवन

स्थानीय तह: कालिका नगरपालिका

कूल मतदाता: २२९८७

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२४	सदस्य	५	दिपक बहादुर भट्टराई	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९१२	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	मल्लु बोट	७०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	८५६	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	रिता महतो	४०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९४५	निर्वाचित
२७	दलित महिला सदस्य	५	जुना परियार	३३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९३२	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	बिनोद रेग्मी	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४७७	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	बालकृष्ण अधिकारी	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,३४५	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	दशरथ सापकोटा	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३०४	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	दुर्गा सुवेदी	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३७३	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	संझना परियार	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३७१	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	डिल्ली राम दवाडी	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९००	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	उमाकान्त सापकोटा	३०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९३४	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	दिपक सिंह परिवार	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९२१	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	खिल कुमारी सिंखडा	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८९९	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	कल्पना दमै	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९०६	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	इम प्रसाद अधिकारी	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७९८	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	हरि बहादुर गोतामे	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८०४	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	मिन बहादुर गुरुङ्ग	२७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७९७	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	फुल माया गुरुङ	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८४०	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	मंगली माया सुनार	५४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८२८	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	हेम बहादुर क्षेत्री	५४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७०९	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	ओकिल बहादुर पुरी	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७९६	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	लाल बहादुर गुरुङ्ग	५२	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६४७	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	भुव कुमारी रानाभाट	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९७	निर्वाचित

जिल्ला: चितवन

स्थानीय तह: कालिका नगरपालिका

कूल मतदाता: २२९८७

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
४७	दलित महिला सदस्य	९	मान कुमारी विश्वकर्मा	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९६	निर्वाचित
४८	वडा अध्यक्ष	१०	दिल बहादुर गुरुङ्ग	३४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३६७	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	शेर बहादुर तमाङ	५९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	३५३	निर्वाचित
५०	सदस्य	१०	नर जंग प्रजा	४७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३५१	निर्वाचित
५१	महिला सदस्य	१०	ज्ञानीमाया प्रजा	४४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३४९	निर्वाचित
५२	दलित महिला सदस्य	१०	फुल माया वि.क.	६६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३४८	निर्वाचित
५३	वडा अध्यक्ष	११	कृष्ण बहादुर प्रजा	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३१६	निर्वाचित
५४	सदस्य	११	मिलन चेपाङ	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३११	निर्वाचित
५५	सदस्य	११	मन बहादुर प्रजा	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३०८	निर्वाचित
५६	महिला सदस्य	११	निर माया चेपाङ्ग	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३१४	निर्वाचित

जिल्ला: चितवन स्थानीय तह: खैरहनी नगरपालिका

कूल मतदाता: ३३२६३

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		लाल मणी चौधरी	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१०,७१७	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		सुनिता खरेल	५२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१०,४५१	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	भुमी प्रसाद कडेल	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९६४	निर्वाचित
४	सदस्य	१	कृष्ण कुमार डल्लाकोटी	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९७७	निर्वाचित
५	सदस्य	१	कृष्ण प्रसाद भुषाल	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८३८	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	बुधरमिया महतो	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९०४	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	पार्वती वि.क.	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९३६	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	टिकादत्त इटनी	४३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९२४	निर्वाचित
९	सदस्य	२	मनोज बस्नेत	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	९३१	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	केशर बहादुर अधिकारी	३१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९१८	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	कृपा देवी अधिकारी	४६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८८७	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	मिना सुनार	५३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९२७	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	पुर्ण बहादुर गुरुङ	४३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६३९	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	उत्तम उप्रेती	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६६५	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	तोयानाथ सुवेदी	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६०८	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	सुकु माया घिसिङ	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६५७	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	विष्णु माया कामी	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६२२	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	नरेन्द्र नाथ अधिकारी	५२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७३५	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	देव बहादुर बस्नेत	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७९७	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	श्री मन बहादुर गुरुङ	६३	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	७२८	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	यसोदा कुमारी पौडेल	४१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७८८	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	राम माया वि.क	४५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७८६	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	विश्वविजय बस्नेत	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६२७	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	रमेश प्रसाद सुवेदी	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५८४	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	राम सिंह चौधरी	६७	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	५६६	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	मिना चौधरी	४२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५६८	निर्वाचित

जिल्ला: चितवन स्थानीय तह: खैरहनी नगरपालिका

कूल मतदाता: ३३२६३

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	राज कुमारी साकी	४७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	५५९	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	राम शरण पाण्डे	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०४०	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	छलाही महतो	६८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०२५	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	जिवन कुमार चौधरी	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९९८	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	शान्ती नेपाल	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०४८	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	रुपा वि.क.	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०५३	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	मनेजर महतो	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७७७	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	मरल महतो थारु	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७५२	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	रामकृष्ण पाठक	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७४०	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	अनीता चौधरी	२८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७८७	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	विष्णु माया विश्वकर्मा	५९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७८४	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	टेक बहादुर थापा क्षेत्री	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७७३	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	शान्ति कुमारी चौधरी	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,०३५	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	मंगरा महतो	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,००९	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	रत्न कुमारी श्रेष्ठ	५४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९०१	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	मन्जु नेपाली	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०४०	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	होम कुमार पुन	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७८७	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	बन्धु राम महतो	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८२६	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	पवन श्रेष्ठ	३०	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	८०९	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	विक्रमिया चौधरी	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८४४	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	विनु विश्वकर्मा	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८२७	निर्वाचित
४८	वडा अध्यक्ष	१०	कारी राम चौधरी	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,६५२	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	पदम बहादुर चुवान	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,६३७	निर्वाचित
५०	सदस्य	१०	राम दिन चौधरी	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,५७६	निर्वाचित
५१	महिला सदस्य	१०	दुर्गा देवी आचार्य	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,६५०	निर्वाचित
५२	दलित महिला सदस्य	१०	मैया वि.क	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,६४३	निर्वाचित

जिल्ला: चितवन

स्थानीय तह: खैरहनी नगरपालिका

कूल मतदाता:

३३२६३

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
५३	वडा अध्यक्ष	११	हाकिम सिंह उप्रेति	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६९१	निर्वाचित
५४	सदस्य	११	लखन दैरै	६२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६०३	निर्वाचित
५५	सदस्य	११	लाल बहादुर गोगंवा तामाङ	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६००	निर्वाचित
५६	महिला सदस्य	११	शान्ति तमाङ्ग दराई	२९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६१७	निर्वाचित
५७	दलित महिला सदस्य	११	विष्णु माया कामी	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६११	निर्वाचित
५८	वडा अध्यक्ष	१२	टिकाराम तिमिल्सिना	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०४४	निर्वाचित
५९	सदस्य	१२	चन्द्र लाल चौधरी	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९५०	निर्वाचित
६०	सदस्य	१२	वद्री बहादुर पाण्डे	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	८८८	निर्वाचित
६१	महिला सदस्य	१२	अनीता चौधरी	४०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९९२	निर्वाचित
६२	दलित महिला सदस्य	१२	श्रीमाया साकि	३९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९७६	निर्वाचित
६३	वडा अध्यक्ष	१३	बाल कुमार उप्रेती	५३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९६८	निर्वाचित
६४	सदस्य	१३	चन्द्रलाल चौधरी	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९५०	निर्वाचित
६५	सदस्य	१३	जीवन कार्की	२५	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	८८८	निर्वाचित
६६	महिला सदस्य	१३	टिका दाहाल	५४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९२५	निर्वाचित
६७	दलित महिला सदस्य	१३	लक्ष्मी सुनार गौतम	३७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९११	निर्वाचित

जिल्ला: चितवन		स्थानीय तह: भरतपुर महानगरपालिका				कूल मतदाता:		१५०२७४	
सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		रेणु दाहाल	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४३,१२७	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		पार्वती शाह ठकुरी	५०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	४७,१९७	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	जय राम श्रेष्ठ	६२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१७७	निर्वाचित
४	सदस्य	१	शुक्र कुमार श्रेष्ठ	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,२९२	निर्वाचित
५	सदस्य	१	यम बहादुर वाँचे मगर	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,२६६	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	राममाया पिया	६२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,२६९	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	गंगा देवी पोखेल	६४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,२३०	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ	६४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,९२६	निर्वाचित
९	सदस्य	२	मन बहादुर राना	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,९३९	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	विष्णु प्रसाद अधिकारी	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,८४१	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	सरिता सुवेदी	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,०९५	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	धन कुमारी विश्वकर्मा	३७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,०७१	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	चन्द्रमित्र पण्डित	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,५३०	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	रविन्द्र गौतम	३९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,१६५	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	भरत प्रसाद लामिछाने	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१३२	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	इन्दु पण्डित	५२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,२३४	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	सुकमाया परियार	३३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,३११	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	हरि प्रसाद आचार्य	६२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,७२०	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	अर्पण पोखरेल	४७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,६०५	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	प्रेम प्रसाद शर्मा	५४	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,५९८	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	पवित्रा के.सी	५१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,८८१	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	कोपिला परियार	४६	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,८२७	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	पदमपाणी सुवेदी	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,७८०	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	रवि लाल भट्टराई	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,७२०	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	दामोदर सुवेदी	५१	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,५९७	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	मुना कुमारी श्रेष्ठ	५४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,६६८	निर्वाचित

जिल्ला:	चितवन	स्थानीय तह:	भरतपुर महानगरपालिका	कूल मतदाता:	१५०२७४				
सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	शारदा नेपाली परियार	४०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,९३६	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	हरि विलास कोइराला	५०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२,३१९	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	देव मित्र पण्डित	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२,२४०	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	बाबुराम न्यौपाने	६९	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	२,०५१	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	आइती माया रानामगर	४१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२,१७४	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	शर्मिला परियार	२८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२,३३३	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	राजेन्द्र मणी काफ्ले	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,४९५	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	बुद्धि प्रसाद सापकोटा	४७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,४६५	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	राजेन्द्र बहादुर तमाङ	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,४४९	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	सरिता कुमारी सुवेदी	४५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,५५०	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	रिता दर्जी	३७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,५६३	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	दामोदर न्यौपाने	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,४५६	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	डिल्ली राम लामिछाने	६४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,३७७	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	तिलक बहादुर दर्लामी मगर	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२९०	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	लाल कुमारी सुवेदी	४५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,४५५	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	सावित्री वि.क	३५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,४३८	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	यमलाल कंडेल	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,५३५	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	सूर्य प्रसाद खनाल	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,३२१	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	किशोर सापकोटा	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२९५	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	रत्न कुमारी अधिकारी (तिवारी)	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३३८	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	सुमिता कुमारी वि.क.	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३६५	निर्वाचित
४८	वडा अध्यक्ष	१०	अरुण पीडित भण्डारी	६२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,३१६	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,३२१	निर्वाचित
५०	सदस्य	१०	बल राम जि.सी.	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	२,१२३	निर्वाचित
५१	महिला सदस्य	१०	नरी माया तमाङ	५७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,१९७	निर्वाचित
५२	दलित महिला सदस्य	१०	माया देवी नेपाली	५९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,२६२	निर्वाचित

जिल्ला:	चितवन	स्थानीय तह:	भरतपुर महानगरपालिका				कूल मतदाता:	१५०२७४	
सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
५३	वडा अध्यक्ष	११	बाबु राम अधिकारी	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,०४१	निर्वाचित
५४	सदस्य	११	चिन्ता मणी लम्साल	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,१०१	निर्वाचित
५५	सदस्य	११	ज्ञान बहादुर कुमाल	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३,०३०	निर्वाचित
५६	महिला सदस्य	११	विना गुरुङ्ग	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,१२५	निर्वाचित
५७	दलित महिला सदस्य	११	विमला वि.क.	५२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	३,१७०	निर्वाचित
५८	वडा अध्यक्ष	१२	नरेन्द्र कुमार कन्दडवा	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,६११	निर्वाचित
५९	सदस्य	१२	ईश्वर रिमाल	२९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,६७७	निर्वाचित
६०	सदस्य	१२	कृष्ण बहादुर क्षेत्री	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,५८४	निर्वाचित
६१	महिला सदस्य	१२	विमला भट्टराई	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,७४४	निर्वाचित
६२	दलित महिला सदस्य	१२	देवी परियार	५२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,७९९	निर्वाचित
६३	वडा अध्यक्ष	१३	प्रकाश दवाडी	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,४३८	निर्वाचित
६४	सदस्य	१३	किशोर पौडेल	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,३४४	निर्वाचित
६५	सदस्य	१३	गज राज न्यौपाने	५९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,३१९	निर्वाचित
६६	महिला सदस्य	१३	कुमारी माया लो	५२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,३९९	निर्वाचित
६७	दलित महिला सदस्य	१३	सिता दर्जि	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,३७४	निर्वाचित
६८	वडा अध्यक्ष	१४	ओम प्रसाद पौखेल	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,५५२	निर्वाचित
६९	सदस्य	१४	प्रकाश गुरुङ्ग	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,५४६	निर्वाचित
७०	सदस्य	१४	मन्जु महतो	४१	म.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,२०८	निर्वाचित
७१	महिला सदस्य	१४	सरस्वती भण्डारी	४३	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,५९७	निर्वाचित
७२	दलित महिला सदस्य	१४	सन्जु परियार	३२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,४५६	निर्वाचित
७३	वडा अध्यक्ष	१५	शम्भु बहादुर भण्डारी	५५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२,३५४	निर्वाचित
७४	सदस्य	१५	वीर बहादुर लामा	५४	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	२,०५०	निर्वाचित
७५	सदस्य	१५	भरत अधिकारी	५१	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,८५७	निर्वाचित
७६	महिला सदस्य	१५	सिर्जना अधिकारी	३७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२,४०३	निर्वाचित
७७	दलित महिला सदस्य	१५	सिता सापकोटा परीयार	५२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	२,३८७	निर्वाचित
७८	वडा अध्यक्ष	१६	चतुरमान गुरुङ	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,१३२	निर्वाचित

जिल्ला:	चितवन	स्थानीय तह:	भरतपुर महानगरपालिका				कूल मतदाता:	१५०२७४	
सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
७९	सदस्य	१६	ओम बहादुर राहुल	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,२७८	निर्वाचित
८०	सदस्य	१६	राम प्रसाद ढकाल	६२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	२,११५	निर्वाचित
८१	महिला सदस्य	१६	सावित्रा देवी देवकोटा	५६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,३८२	निर्वाचित
८२	दलित महिला सदस्य	१६	चन्द्र माया सर्किनी	६०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	२,३०१	निर्वाचित
८३	वडा अध्यक्ष	१७	ललित मान तमाङ	५३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०५७	निर्वाचित
८४	सदस्य	१७	मंगलध्वज गुरुङ्ग	३५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०९१	निर्वाचित
८५	सदस्य	१७	राज कुमार तामाङ	३४	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,०६४	निर्वाचित
८६	महिला सदस्य	१७	लक्ष्मी देवी महतो	६०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१४९	निर्वाचित
८७	दलित महिला सदस्य	१७	सरस्वती सुनार	३२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१५४	निर्वाचित
८८	वडा अध्यक्ष	१८	दिपक लामा	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,३३५	निर्वाचित
८९	सदस्य	१८	बाबु राम रानामगर	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२४२	निर्वाचित
९०	सदस्य	१८	जित बहादुर तामाङ्ग	४५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१७०	निर्वाचित
९१	महिला सदस्य	१८	ज्योत्सना अधिकारी	४०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,२४८	निर्वाचित
९२	दलित महिला सदस्य	१८	सरीता नेपाली	३५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,३१२	निर्वाचित
९३	वडा अध्यक्ष	१९	कर्ण बहादुर गुरुङ	६३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,४७८	निर्वाचित
९४	सदस्य	१९	जय नारायण सापकोटा	५६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,५३५	निर्वाचित
९५	सदस्य	१९	द्रोण बहादुर गुरुङ	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,४९९	निर्वाचित
९६	महिला सदस्य	१९	साधना पराजुली	४४	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,५९५	निर्वाचित
९७	दलित महिला सदस्य	१९	चुन्चा परियार	६०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,६१५	निर्वाचित
९८	वडा अध्यक्ष	२०	माणीलाल तमाङ	६४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,४४७	निर्वाचित
९९	सदस्य	२०	यज्ञ प्रसाद घिमिरे	६०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,२५०	निर्वाचित
१००	सदस्य	२०	लोकेन्द्र गुरुङ्ग	३३	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,२४५	निर्वाचित
१०१	महिला सदस्य	२०	मन्दिरा पोख्रेल	५२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,२८६	निर्वाचित
१०२	दलित महिला सदस्य	२०	मठै दमै	५७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,४१५	निर्वाचित
१०३	वडा अध्यक्ष	२१	चित्रसेन अधिकारी	५२	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,५३८	निर्वाचित
१०४	सदस्य	२१	कृष्ण कुमार गुरुङ्ग	४६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,३००	निर्वाचित

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१०५	सदस्य	२१	राजु तमाङ्ग	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२१८	निर्वाचित
१०६	महिला सदस्य	२१	शान्ती पराजुली	५२	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,२३९	निर्वाचित
१०७	दलित महिला सदस्य	२१	फुल कुमारी परियार	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२०२	निर्वाचित
१०८	वडा अध्यक्ष	२२	विष्णु राज महतो	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,००६	निर्वाचित
१०९	सदस्य	२२	सोम बहादुर गुरुङ्ग	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,०५७	निर्वाचित
११०	सदस्य	२२	प्रेम बहादुर थापा	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०३५	निर्वाचित
१११	महिला सदस्य	२२	सिता पुन	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०३७	निर्वाचित
११२	दलित महिला सदस्य	२२	देउ माया वि.क.	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०२५	निर्वाचित
११३	वडा अध्यक्ष	२३	नरि नारायण पौड्याल	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०२२	निर्वाचित
११४	सदस्य	२३	बाबुलाल थिङ्ग	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,१७३	निर्वाचित
११५	सदस्य	२३	जित बहादुर बस्न्यात	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१०१	निर्वाचित
११६	महिला सदस्य	२३	बिन्दु दराई	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०२४	निर्वाचित
११७	दलित महिला सदस्य	२३	अन्जु परीयार	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१३३	निर्वाचित
११८	वडा अध्यक्ष	२४	कान्छा मल्ल	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६३२	निर्वाचित
११९	सदस्य	२४	अविर बहादुर वि.क.	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६४०	निर्वाचित
१२०	सदस्य	२४	बुध्द लाल घिसिङ्ग	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६२३	निर्वाचित
१२१	महिला सदस्य	२४	हिरा कुमारी वि.क.	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६५५	निर्वाचित
१२२	दलित महिला सदस्य	२४	बिम कुमारी वि.क.	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७१	निर्वाचित
१२३	वडा अध्यक्ष	२५	विजय कुमार भुजेल	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,१००	निर्वाचित
१२४	सदस्य	२५	कमल बहादुर गोदार	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२०१	निर्वाचित
१२५	सदस्य	२५	युवराज चौधरी	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,१८१	निर्वाचित
१२६	महिला सदस्य	२५	गौरि जमरकटेल	५९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१०३	निर्वाचित
१२७	दलित महिला सदस्य	२५	पार्वती विश्वकर्मा	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१४३	निर्वाचित
१२८	वडा अध्यक्ष	२६	ज्ञान प्रसाद खनाल	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	१,६४७	निर्वाचित
१२९	सदस्य	२६	राम कृष्ण चौधरी	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,५०७	निर्वाचित
१३०	सदस्य	२६	लिलाधर पौडेल	७२	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,३११	निर्वाचित

जिल्ला: चितवन		स्थानीय तह: भरतपुर महानगरपालिका				कूल मतदाता:		१५०२७४	
सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१३१	महिला सदस्य	२६	गीता कुमारी शर्मा	४७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,५७९	निर्वाचित
१३२	दलित महिला सदस्य	२६	सीता कुमारी दर्जी	४८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,५६७	निर्वाचित
१३३	वडा अध्यक्ष	२७	गोविन्द तामाङ	५५	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१२९	निर्वाचित
१३४	सदस्य	२७	राज बहादुर भण्डारी क्षेत्री	६६	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,१४०	निर्वाचित
१३५	सदस्य	२७	शान्त बहादुर महतो	५८	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	१,०१०	निर्वाचित
१३६	महिला सदस्य	२७	राधा देवी क्षेत्री	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,११९	निर्वाचित
१३७	दलित महिला सदस्य	२७	तिल कुमारी सुनार	३५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	१,०५९	निर्वाचित
१३८	वडा अध्यक्ष	२८	आश बहादुर कुमाल	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७४५	निर्वाचित
१३९	सदस्य	२८	नेत्र प्रसाद आचार्य	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८७५	निर्वाचित
१४०	सदस्य	२८	भिम बहादुर कुमाल	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७६५	निर्वाचित
१४१	महिला सदस्य	२८	सीता कुमारी वस्न्यात	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८८२	निर्वाचित
१४२	दलित महिला सदस्य	२८	शान्ती दर्जी	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८३५	निर्वाचित
१४३	वडा अध्यक्ष	२९	मन बहादुर मगर	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०४९	निर्वाचित
१४४	सदस्य	२९	बल राम तमाङ	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१३५	निर्वाचित
१४५	सदस्य	२९	राम बहादुर मगर	६३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,११७	निर्वाचित
१४६	महिला सदस्य	२९	भीम कुमारी थापामगर	५२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१४६	निर्वाचित
१४७	दलित महिला सदस्य	२९	माया कामी	५७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१३७	निर्वाचित

जिल्ला: चितवन

स्थानीय तह: माडी नगरपालिका

कूल मतदाता:

२१६७३

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		ठाकुर प्रसाद ढकाल	६३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	३,८७३	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		तारा कुमारी काजी महतो	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४,६९०	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	कृष्ण प्रसाद पौडेल	४०	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७६९	निर्वाचित
४	सदस्य	१	शिव बहादुर कार्की	४१	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	६८५	निर्वाचित
५	सदस्य	१	अमित कुमार लामा	३५	पु.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई	६७०	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	हिमादेवी पौडेल	६७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	६९१	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	गिता परीयार	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६७२	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	ईश्वरी प्रसाद ढकाल	५१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५०१	निर्वाचित
९	सदस्य	२	डण्डपाणी पौडेल	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५३२	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	विश्वनाथ महतो	६३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५२१	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	इन्दिरा दर्जी	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५२९	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	रिचा सुनार	२६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५५०	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	पुरन महतो	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६०९	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	गोविन्द प्रसाद पनेरु	५८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४९	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	नारायण महतो	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५०१	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	मनी कुमारी महतो	३९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४३	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	श्री कुमारी विश्वकर्मा	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५०५	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	चन्द्रदीप महतो	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५१६	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	नन्दकला अधिकारी	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४८५	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	कलम बहादुर सार्की	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४५५	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	कला कुमारी चापागाई	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४९२	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	इन्दिरा कुमारी वि.क.	२७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	५२१	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	राम बन्धु पोखेल	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६५१	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	कुल बहादुर कामी	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६३४	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	वेद प्रसाद महतो	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६१०	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	सरीता दराई पोखेल	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६६३	निर्वाचित

जिल्ला: चितवन

स्थानीय तह: माडी नगरपालिका

कूल मतदाता:

२१६७३

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	सन्तु माया सुनार	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	६७०	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	भरत बहादुर गुरुङ्ग	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८६०	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	चुडामणी महतो	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८३९	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	होम बहादुर कामी	५९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७८१	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	कुमारी पौडेल	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८५३	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	पूर्ण कला सुनार	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८२९	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	बाल कृष्ण सापकोटा	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७५०	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	राम बहादुर आर्चाय क्षेत्री	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७६४	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	जगन्नाथ लामिछाने	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७२०	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	कोपिला सिवाकोटी	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७३६	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	रजिता विश्वकर्मा	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७९२	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	कृष्णराज अधिकारी	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३२	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	शिव प्रसाद सापकोटा	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५०९	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	सोम माया पुन	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४९५	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	सावीत्री रेग्मी	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५३२	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	शुशिला सुनार	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५२८	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	शिव हरि सुवेदी	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४७३	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	घनश्याम दवाडी	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	४४५	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	सन्त बहादुर तमाङ	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४२२	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	पुर्णी माया प्रजा	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४१	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	लक्ष्मी सुनाम	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४३८	निर्वाचित

जिल्ला: चितवन

स्थानीय तह: रत्ननगर नगरपालिका

कूल मतदाता:

४३१५४

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		नारायण बन	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१४,६७७	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		बिमला देवी दवाडी	५९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१४,४८१	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	शंकर सिं तामाङ	४३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७२१	निर्वाचित
४	सदस्य	१	शालीग्राम पराजुली	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७९३	निर्वाचित
५	सदस्य	१	बाबु राम गौतम	४८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७२८	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	भरथी थरुनी	५०	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७६८	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	रुपा रिमाल	३९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७४१	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	तिलक राज पौडेल	६३	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८१३	निर्वाचित
९	सदस्य	२	राम कृष्ण श्रेष्ठ	४४	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	८३७	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	अपिल अधिकारी	२९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८१७	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	रमा भट्टराई	४५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८०३	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	राधा देवी विश्वकर्मा	३५	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	७९४	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	गुप्त नाथ भट्टराई	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०९०	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	मिना गिरी	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,०५०	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	किशोर बाबु पुरी	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,००१	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	प्रेम कुमारी चौधरी	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९९८	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	विमला परियार	४२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०६७	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	रविन्द्र राज चौधरी	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६८९	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	छनु महतो	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७५६	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	प्रेम प्रसाद रेग्मी	५६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७०९	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	मकुना सापकोटा	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७५८	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	मीरा कुमारी विश्वकर्मा	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७७०	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	कृष्ण महतो	२९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९०६	निर्वाचित

जिल्ला: चितवन

स्थानीय तह: रत्ननगर नगरपालिका

कूल मतदाता: ४३१५४

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२४	सदस्य	५	साहु महतो	५९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८६७	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	छनु महतो	६२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८४१	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	भोला देवी गौडेल	५१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९१८	निर्वाचित
२७	दलित महिला सदस्य	५	मिठे दमिनी	६६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८९७	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	बलराम दाहाल	५१	पु.	नेपाली कांग्रेस	रुख	७४९	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	जियन महतो	५०	पु.	नेपाली कांग्रेस	दुई रुख	७२१	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	किरण महतो	३५	पु.	नेपाली कांग्रेस	रुख	६९३	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	नन्द कुमारी सापकोटा	५७	म.	नेपाली कांग्रेस	रुख	७२७	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	केशरी माया सुनार	४४	म.	नेपाली कांग्रेस	रुख	६९१	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	लाल बहादुर भट्ट	४८	पु.	नेपाली कांग्रेस	रुख	८४८	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	सोम बहादुर तमाङ्ग	३६	पु.	नेपाली कांग्रेस	दुई रुख	८२८	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	सेना चौधरी	४७	पु.	नेपाली कांग्रेस	रुख	८२५	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	जेयनी थरुनी	६२	म.	नेपाली कांग्रेस	रुख	८६०	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	भगन्तिमा माझी	४८	म.	नेपाली कांग्रेस	रुख	८२७	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	विनोद वस्नेत	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९४९	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	नेत्र लाल गिरी	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८२८	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	भोले महतो	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७०७	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	गोर्ण कुमारी महतो	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८२७	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	कुमारी विश्वकर्मा	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८३१	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	रोशन आचार्य	३०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९९३	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	कमान सिँ चौधरी	३५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९८२	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	मन बहादुर थापामगर	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९४०	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	सरस्वती लामा	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०००	निर्वाचित

जिल्ला: चितवन

स्थानीय तह: रत्ननगर नगरपालिका

कूल मतदाता: ४३१५४

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
४७	दलित महिला सदस्य	९	गायत्री वि.क.	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०१४	निर्वाचित
४८	वडा अध्यक्ष	१०	केशव आचार्य	४१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२९०	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	कमल बहादुर घिमिरे	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१९४	निर्वाचित
५०	सदस्य	१०	छनुराम चौधरी	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,१२८	निर्वाचित
५१	महिला सदस्य	१०	सीता कुमारी भेटवाल	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१२९	निर्वाचित
५२	दलित महिला सदस्य	१०	माया नेपाली	२३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१५४	निर्वाचित
५३	वडा अध्यक्ष	११	शसि भक्त न्यौपाने	६५	पु.	नेपाली कांग्रेस	रुख	७३८	निर्वाचित
५४	सदस्य	११	कुल बहादुर गुरुङ	५९	पु.	नेपाली कांग्रेस	रुख	७१८	निर्वाचित
५५	सदस्य	११	विष्णु प्रसाद ओझा	५५	पु.	नेपाली कांग्रेस	दुई रुख	७०८	निर्वाचित
५६	महिला सदस्य	११	बृन्दा कुमारी जोशी/कार्की	५३	म.	नेपाली कांग्रेस	रुख	७३२	निर्वाचित
५७	दलित महिला सदस्य	११	सपना सुनार	२९	म.	नेपाली कांग्रेस	रुख	७१९	निर्वाचित
५८	वडा अध्यक्ष	१२	वीर बहादुर पाख्रिन	५२	पु.	नेपाली कांग्रेस	रुख	१,१०८	निर्वाचित
५९	सदस्य	१२	भुवन लामिछाने	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९६८	निर्वाचित
६०	सदस्य	१२	ठुलो कान्छो तमाङ	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९३५	निर्वाचित
६१	महिला सदस्य	१२	निर्मला कुमारी खड्का	४४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९१२	निर्वाचित
६२	दलित महिला सदस्य	१२	सुक माया वि.क.	२९	म.	नेपाली कांग्रेस	रुख	९७३	निर्वाचित
६३	वडा अध्यक्ष	१३	चित्र बहादुर भण्डारी	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१९६	निर्वाचित
६४	सदस्य	१३	अजित चौरेल	३६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२३९	निर्वाचित
६५	सदस्य	१३	हुकुम सुयल	३७	पु.	नेपाली कांग्रेस	दुई रुख	१,११५	निर्वाचित
६६	महिला सदस्य	१३	संगिता क्षेत्री भण्डारी	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१६४	निर्वाचित
६७	दलित महिला सदस्य	१३	सिता सार्की	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१४५	निर्वाचित
६८	वडा अध्यक्ष	१४	हरि कुमार श्रेष्ठ	४३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	९६१	निर्वाचित
६९	सदस्य	१४	मुकुन्द राज अधिकारी	२८	पु.	नेपाली कांग्रेस	रुख	८९४	निर्वाचित

जिल्ला: चितवन

स्थानीय तह: रत्ननगर नगरपालिका

कूल मतदाता: ४३१५४

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
७०	सदस्य	१४	सन्जीत थापा मगर	३९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	८८०	निर्वाचित
७१	महिला सदस्य	१४	गीता दाहाल	४१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	९४४	निर्वाचित
७२	दलित महिला सदस्य	१४	शुशिला परियार	३८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८९५	निर्वाचित
७३	वडा अध्यक्ष	१५	हुम नाथ लामिछाने	६५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,००१	निर्वाचित
७४	सदस्य	१५	रामकृष्ण खड्का	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०५३	निर्वाचित
७५	सदस्य	१५	राम बहादुर लामा	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	९४८	निर्वाचित
७६	महिला सदस्य	१५	लिला देवी पोखेल	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०२९	निर्वाचित
७७	दलित महिला सदस्य	१५	रुक माया परियार	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०८९	निर्वाचित
७८	वडा अध्यक्ष	१६	हेम राज थापा	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७८९	निर्वाचित
७९	सदस्य	१६	नेत्र बहादुर रायमाझी	६१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७७१	निर्वाचित
८०	सदस्य	१६	विष्णु प्रसाद रिमाल	६२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७५४	निर्वाचित
८१	महिला सदस्य	१६	पवित्रा गुरुङ	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७९९	निर्वाचित
८२	दलित महिला सदस्य	१६	रिता वि.क.	३२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८०४	निर्वाचित

जिल्ला: चितवन

स्थानीय तह: राप्ती नगरपालिका

कूल मतदाता:

२९९९८

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
१	प्रमुख		प्रभा बराल	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	११,६१३	निर्वाचित
२	उपप्रमुख		श्री इमान सिंह मुक्तान	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	११,८८२	निर्वाचित
३	वडा अध्यक्ष	१	सिद्धीलाल स्याङतान	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३७४	निर्वाचित
४	सदस्य	१	मोचनलाल तामाङ्ग	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३५९	निर्वाचित
५	सदस्य	१	राजु राई	३८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,३०४	निर्वाचित
६	महिला सदस्य	१	माता माया लामा	३४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३९९	निर्वाचित
७	दलित महिला सदस्य	१	विरसना सुजिकार	२७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,३७५	निर्वाचित
८	वडा अध्यक्ष	२	श्याम सुन्दर उप्रेती	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२२१	निर्वाचित
९	सदस्य	२	ज्ञान प्रसाद पाण्डे	४०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,१६७	निर्वाचित
१०	सदस्य	२	तिलक बहादुर कार्की	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०९५	निर्वाचित
११	महिला सदस्य	२	मन माया डिमडुङ्ग	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१६६	निर्वाचित
१२	दलित महिला सदस्य	२	शान्ती विश्वकर्मा	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१४८	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	३	राज कुमार उप्रेती	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६८७	निर्वाचित
१४	सदस्य	३	सुन बहादुर प्रजा	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	६५८	निर्वाचित
१५	सदस्य	३	सागर राई	४२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६५०	निर्वाचित
१६	महिला सदस्य	३	कविता राई	३६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६८३	निर्वाचित
१७	दलित महिला सदस्य	३	देवी सारु/विसुंखे	४१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६७७	निर्वाचित
१८	वडा अध्यक्ष	४	शमशेर लामा	३१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१६५	निर्वाचित
१९	सदस्य	४	जगन्नाथ श्रेष्ठ	४७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२७२	निर्वाचित
२०	सदस्य	४	माया नाथ सेढाई	५२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,०९१	निर्वाचित
२१	महिला सदस्य	४	रमा पराजुली	४७	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०४४	निर्वाचित
२२	दलित महिला सदस्य	४	रमिता परियार	२४	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२०५	निर्वाचित
२३	वडा अध्यक्ष	५	मेनुका पाठक	४६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	६८६	निर्वाचित
२४	सदस्य	५	विश्व कुमार थपलिया	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	७९२	निर्वाचित
२५	सदस्य	५	खिल कान्त रुवाली	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	७५२	निर्वाचित
२६	महिला सदस्य	५	गोमा देवी धरेल	४८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८३९	निर्वाचित

जिल्ला: चितवन

स्थानीय तह: राप्ती नगरपालिका

कूल मतदाता:

२९९९८

सि.नं.	पद	वडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
२७	दलित महिला सदस्य	५	वृन्दा देवी साकी	५२	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	८०७	निर्वाचित
२८	वडा अध्यक्ष	६	जल्लु महतो थारु	६०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,७०४	निर्वाचित
२९	सदस्य	६	कौशिला चौधरी	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,७०७	निर्वाचित
३०	सदस्य	६	राज कुमार तमाङ	४५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,६८४	निर्वाचित
३१	महिला सदस्य	६	पुष्पा कुँवर	४०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,७३७	निर्वाचित
३२	दलित महिला सदस्य	६	गुनु वि.क.	३१	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,७८५	निर्वाचित
३३	वडा अध्यक्ष	७	सुमिता डल्लाकोटी	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,०९५	निर्वाचित
३४	सदस्य	७	बाबु राम तमाङ	३२	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२२६	निर्वाचित
३५	सदस्य	७	बोध प्रसाद रिजाल	५५	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,१९२	निर्वाचित
३६	महिला सदस्य	७	डिल कुमारी पुन	५०	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२२०	निर्वाचित
३७	दलित महिला सदस्य	७	सरिता विश्वकर्मा	३५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,२३०	निर्वाचित
३८	वडा अध्यक्ष	८	बुद्धीराज थपलीया	५७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१४६	निर्वाचित
३९	सदस्य	८	पुर्ण प्रसाद आचार्य	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१६०	निर्वाचित
४०	सदस्य	८	बाबु राम घर्ती क्षेत्री	६८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	१,०७५	निर्वाचित
४१	महिला सदस्य	८	नानी माया तमाङ	५६	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१८५	निर्वाचित
४२	दलित महिला सदस्य	८	कमला कुमारी विश्वकर्मा	४५	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	१,१६१	निर्वाचित
४३	वडा अध्यक्ष	९	देवेन्द्र लामा	३८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८३९	निर्वाचित
४४	सदस्य	९	राम कुमार सुवेदी	५७	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८५९	निर्वाचित
४५	सदस्य	९	हिरा बहादुर श्रेष्ठ	४२	पु.	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख	७८७	निर्वाचित
४६	महिला सदस्य	९	विजय कुमारी आर्चाय	३१	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८२५	निर्वाचित
४७	दलित महिला सदस्य	९	रश्मी सुनार	२७	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	८२४	निर्वाचित
४८	वडा अध्यक्ष	१०	अमर बहादुर तमाङ	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४१४	निर्वाचित
४९	सदस्य	१०	इन्द्र बहादुर तमाङ	३७	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४१७	निर्वाचित
५०	सदस्य	१०	ईन्द्र लाल प्रजा	४९	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४११	निर्वाचित
५१	महिला सदस्य	१०	अम्बिका लाम	३८	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४१७	निर्वाचित
५२	दलित महिला सदस्य	१०	सिता सुनार	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४०९	निर्वाचित

जिल्ला: चितवन

स्थानीय तह: राप्ती नगरपालिका

कूल मतदाता: २९९९८

सि.नं.	पद	बडा नं.	उम्मेदवारको नाम	उमेर	लिंग	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचन चिन्ह	प्राप्त मत	कैफियत
५३	बडा अध्यक्ष	११	हित बहादुर तमाङ	४४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५५३	निर्वाचित
५४	सदस्य	११	अम्बर बहादुर प्रजा	५०	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५४७	निर्वाचित
५५	सदस्य	११	कृष्ण बहादुर लामा	५४	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	५३३	निर्वाचित
५६	महिला सदस्य	११	दिल कुमारी लामा	३३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	५५३	निर्वाचित
५७	दलित महिला सदस्य	११	चन्द्र माया सुनार	४३	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		०	निर्विरोध
५८	बडा अध्यक्ष	१२	अर्जुन प्रजा	२८	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३२०	निर्वाचित
५९	सदस्य	१२	रेल बहादुर प्रजा	३१	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	३१७	निर्वाचित
६०	सदस्य	१२	अशोक कुमार जिम्बा	२९	पु.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३१२	निर्वाचित
६१	महिला सदस्य	१२	पञ्चमाया तमाङ	२८	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३१०	निर्वाचित
६२	दलित महिला सदस्य	१२	सूर्य माया कामी	५९	म.	नेपाली काँग्रेस	रुख	३१९	निर्वाचित
६३	बडा अध्यक्ष	१३	सूर्य बहादुर प्रजा	४६	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४१	निर्वाचित
६४	सदस्य	१३	आइत बहादुर प्रजा	४८	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४४३	निर्वाचित
६५	सदस्य	१३	लक्ष्मण प्रजा	५३	पु.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दुई सूर्य	४३९	निर्वाचित
६६	महिला सदस्य	१३	सुमित्रा प्रजा	४९	म.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सूर्य	४२९	निर्वाचित

नगर/गाउँकार्यपालिकामा निर्वाचित उम्मेदवारहरूको विवरण

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिङ्ग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
दोलखा	कालिन्चोक गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	चन्द्र बहादुर थामी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५१	निर्वाचित
			मंगल बहादुर थामी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३६	निर्वाचित
		महिला सदस्य	कल्याणी शिवाकोटी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८	निर्वाचित
			राधिका खड्का	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४४	निर्वाचित
			लक्ष्मी शिवाकोटी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२	निर्वाचित
			सुमित्रा शङ्कर	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२८	निर्वाचित
	गौरिशंकर गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	आडिमा शेर्पा	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८	निर्वाचित
			मिडमा शेर्पा	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५२	निर्वाचित
		महिला सदस्य	आइती तमाङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८	निर्वाचित
			कविता नेपाली	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९	निर्वाचित
			द्वारिका बुढाथोकी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३	निर्वाचित
			सरस्वती सुरेल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४४	निर्वाचित
	जिरी नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	उर्मिला सुनुवार	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३५	निर्विरोध
			छिरिङ शेर्पा लामा	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२	निर्विरोध
			बसन्त कुमार जिरल	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४	निर्विरोध
		महिला सदस्य	मञ्जु कार्की/ खड्का	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२५	निर्विरोध
			मन माया जिरल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७	निर्विरोध
			रश्मीला राई/ जिरल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४	निर्विरोध
			सिता खाती	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२४	निर्विरोध
			सुन्तली सुनुवार	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०	निर्विरोध
	तामाकोशी गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	प्रेमिका नेपाली	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२५	निर्वाचित

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिंग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
			रमेश बहादुर सुनुवार	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८	निर्वाचित
		महिला सदस्य	निशा फुयाल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०	निर्वाचित
			मिना शिवाकोटी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२५	निर्वाचित
			मिनु नेपाली	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२३	निर्वाचित
			हिरा देवी सुनुवार	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४४	निर्वाचित
	भिमेधर नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	दिपक धनुके	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३१	निर्विरोध
			लाल कृष्ण थामी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६२	निर्विरोध
			सुमन सुनाम	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९	निर्विरोध
		महिला सदस्य	किरण वली	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२४	निर्वाचित
			गौरी थामी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६७	निर्वाचित
			जमुना श्रेष्ठ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९	निर्वाचित
			मन्जु विश्वकर्मा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४४	निर्वाचित
			रुपा भुजेल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२	निर्वाचित
	मेलुङ गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	ईन्द्र सिं कामी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६०	निर्वाचित
			रेखा तिरुवा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७	निर्वाचित
		महिला सदस्य	अम्बिका खड्का	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७	निर्वाचित
			कुमारी तामाङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५१	निर्वाचित
			विमला नेपाली	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०	निर्वाचित
			सविना भण्डारी (आचार्य)	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२६	निर्वाचित
	विगु गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	निमाटासी शेर्पा	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५१	निर्वाचित
			वृष बहादुर थामी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५६	निर्वाचित

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिङ्ग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
		महिला सदस्य	इन्दिरा बस्नेत	महिला	नेपाली काँग्रेस	६४	निर्विरोध
			ज्ञानु माया रुचाल	महिला	नेपाली काँग्रेस	३६	निर्विरोध
			टल माया कामी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४३	निर्विरोध
			लाली माया तामाङ्ग	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३५	निर्विरोध
	वैतेश्वर गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	ढाल बहादुर जिरेल	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५५	निर्वाचित
			राजन नेपाली	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८	निर्वाचित
		महिला सदस्य	चेसम तमाङ	महिला	नेपाली काँग्रेस	२७	निर्वाचित
			ठुली कान्छी विश्वकर्मा	महिला	नेपाली काँग्रेस	५२	निर्वाचित
			मान कुमारी रिमाल	महिला	नेपाली काँग्रेस	३५	निर्वाचित
			शान्ती तमाङ	महिला	नेपाली काँग्रेस	३८	निर्वाचित
	शैलुङ गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	कुल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८	निर्विरोध
			चेत बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०	निर्विरोध
		महिला सदस्य	कल्पना नेपाली	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३६	निर्वाचित
			खेल कुमारी नेपाली	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०	निर्वाचित
			जगत कुमारी बस्नेत	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५१	निर्वाचित
			पार्वती श्रेष्ठ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३६	निर्वाचित
रामेछाप	उमाकुण्ड गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	नुरी शेर्पा	पुरुष	स्वतन्त्र	३४	निर्वाचित
			मोहन बहादुर सुनुवार	पुरुष	स्वतन्त्र	३४	निर्वाचित
		महिला सदस्य	प्रेम कुमारी कामी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५३	निर्वाचित
			मनिता सुनुवार	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२६	निर्वाचित
			रेणुका कार्की	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३५	निर्वाचित

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिङ्ग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
	खाँडादेवी गाउँपालिका		सपना सुनुवार	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२	निर्वाचित
		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	घन श्याम साकी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७	निर्विरोध
			थलमान माझी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४९	निर्विरोध
		महिला सदस्य	भक्त कुमारी खत्री	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५७	निर्विरोध
			रमा घिसिङ्ग	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३५	निर्विरोध
			सानुकान्छी खड्का	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८	निर्विरोध
			हरी दमीनी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८	निर्विरोध
	गोकुलगङ्गा गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	बाल कुमारी सुनुवार	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२८	निर्विरोध
			राम बहादुर घर्ति	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७	निर्विरोध
		महिला सदस्य	निर्मला बस्नेत	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९	निर्वाचित
			राम माया सुनुवार	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३	निर्वाचित
			लोक कुमारी श्रेष्ठ, गुभाजु	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०	निर्वाचित
			सोविता मिजार	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२२	निर्वाचित
	दोरम्बा गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	भक्त बहादुर थामी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४७	निर्विरोध
			रुद्र बहादुर भुजेल	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४१	निर्विरोध
		महिला सदस्य	कमली वि.क	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७	निर्विरोध
			कालिका वसेल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४७	निर्विरोध
			धन माया थिङ्ग	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३३	निर्विरोध
			रीता महते	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३१	निर्विरोध
	मन्थली नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	उद्धव बहादुर राम साकी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४२	निर्वाचित
			निर मान माझी	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४७	निर्वाचित

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिंग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
			श्री बहादुर माझी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४०	निर्वाचित
		महिला सदस्य	ममिता श्रेष्ठ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३८	निर्वाचित
			यसोदा श्रेष्ठ	महिला	नेपाली काँग्रेस	४६	निर्वाचित
			विमला रम्तेल	महिला	नेपाली काँग्रेस	३७	निर्वाचित
			शान्ति माया तामाङ थापा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२९	निर्वाचित
			हिरा कुमारी गीरी	महिला	नेपाली काँग्रेस	५०	निर्वाचित
	रामेछाप नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	जनक राज सुनुवार	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४१	निर्वाचित
			रुकुम हायू	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३५	निर्वाचित
			सरोज कटुवाल	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२९	निर्वाचित
		महिला सदस्य	अनिता काफ्ले	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४२	निर्वाचित
			कविता रिसाल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२	निर्वाचित
			जमुना हायु	महिला	नेपाली काँग्रेस	३१	निर्वाचित
			ज्ञानु देवी बस्नेत (कार्की)	महिला	नेपाली काँग्रेस	४५	निर्वाचित
			समिता विश्वकर्मा	महिला	नेपाली काँग्रेस	२७	निर्वाचित
	लिखुतामाकोशी गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	काजिराम सुनुवार	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५४	निर्विरोध
			बुद्ध बहादुर कामी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७	निर्विरोध
		महिला सदस्य	अनिता कार्की थापा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०	निर्विरोध
			रजिता बुढाथोकी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९	निर्विरोध
			राज कुमारी बस्नेत	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२	निर्विरोध
			शुशिला थापा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०	निर्विरोध
	सुनापती गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	कर्म छुल्टिम लामा	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५	निर्विरोध

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिङ्ग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
			बिष्णु कुमार तोलाङ्गे	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३७	निर्विरोध
		महिला सदस्य	कान्छी तामाङनी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५५	निर्विरोध
			काली तमाङ्ग	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७०	निर्विरोध
			रीता कुमारी(ढुंगेल) गौतम	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३६	निर्विरोध
			हरि माया श्रेष्ठ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३६	निर्विरोध
सिन्धुली	कमलामाई नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	केशर बहादुर दमाई	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४२	निर्विरोध
			झ्याउला अधिकारी दनुवार	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५७	निर्विरोध
			नरेश विश्वकर्मा	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७	निर्विरोध
		महिला सदस्य	कान्ता ढकाल	महिला	नेपाली काँग्रेस	४३	निर्विरोध
			पदम कुमारी वस्नेत	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८	निर्विरोध
			रुद्र कुमारी कार्की	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७	निर्विरोध
			शिव कुमारी रायमाझी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०	निर्विरोध
			सुनिता सार्की	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०	निर्विरोध
	गोलन्जोर गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	भक्त बहादुर भुजेल	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४३	निर्वाचित
			रण बहादुर सार्की	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६१	निर्वाचित
		महिला सदस्य	इन्द्र कुमारी हायू/राई	महिला	नेपाली काँग्रेस	५३	निर्वाचित
			कुमारी माया थापा मगर	महिला	नेपाली काँग्रेस	२९	निर्वाचित
			जमुना कोईराला	महिला	नेपाली काँग्रेस	३८	निर्वाचित
			सावित्रा तामाङ्ग	महिला	नेपाली काँग्रेस	३३	निर्वाचित
	घ्याङलेख गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	गंगा माया वि.क.	महिला	नेपाली काँग्रेस	३९	निर्विरोध
			हिमालि माया वि.क	महिला	नेपाली काँग्रेस	३४	निर्विरोध

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिंग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
		महिला सदस्य	जानुका थापा मगर	महिला	नेपाली काँग्रेस	३४	निर्विरोध
			जेसुन्दरी माया वाइवा	महिला	नेपाली काँग्रेस	४२	निर्विरोध
			यम कुमारी दमाई	महिला	नेपाली काँग्रेस	४३	निर्विरोध
			सुन माया थिङ्	महिला	नेपाली काँग्रेस	३६	निर्विरोध
	तिनपाटन गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	जगदीश्वर तोलङ्गी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५२	निर्वाचित
			टेक बहादुर परियार	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२	निर्वाचित
		महिला सदस्य	गीता माया थापा मगर	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२	निर्वाचित
			दुध कुमारी ठकुरी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५१	निर्वाचित
			देव माया श्रेष्ठ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०	निर्वाचित
			भगवती कुमारी श्रेष्ठ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४२	निर्वाचित
	दुधौली नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	डिल्ली बहादुर भुजेल	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४१	निर्वाचित
			भीम बहादुर कामी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४०	निर्वाचित
			सम्झना अधिकारी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३९	निर्वाचित
		महिला सदस्य	कमला बि क	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३५	निर्वाचित
			गंगा अधिकारी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३७	निर्वाचित
			गुमासरी राइनी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५६	निर्वाचित
			फुलमायाविश्वकर्मा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२९	निर्वाचित
			होमकुमारी ठकुरी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५३	निर्वाचित
	फिक्कल गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	खड्ग बहादुर सुनुवार	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५१	निर्वाचित
			चेत बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२८	निर्वाचित
		महिला सदस्य	टंक माया बुढाश्रेत्री	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३	निर्वाचित

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिंग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
			पुर्ण माया थापामगर	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२७	निर्वाचित
			फणिन्द्र कुमारी पौडेल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५२	निर्वाचित
			विष्णु कुमारी बराल घिमिरे	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७	निर्वाचित
	मरिण गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	वुद्धि मान माझी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४८	निर्विरोध
			हस्त बहादुर कामि	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५४	निर्विरोध
		महिला सदस्य	ईशारा ठाडा मगर	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३५	निर्विरोध
			दिपा माझी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४२	निर्विरोध
			पंच माया थिङ दोर्जे (वाईवा)	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३५	निर्विरोध
			सिता बराइली	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३६	निर्विरोध
	सुनकोशी गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	सन्तोष विश्वकर्मा	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२९	निर्वाचित
			सम्बर बहादुर माझी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५४	निर्वाचित
		महिला सदस्य	अस्मिता राई	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४	निर्वाचित
			कृष्ण माया न्यौपाने	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४२	निर्वाचित
			महिमा भुजेल	महिला	नेपाली काँग्रेस	३६	निर्वाचित
			सम्झना कोइराला	महिला	नेपाली काँग्रेस	४५	निर्वाचित
	हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	गिन्द्र बहादुर गदाइली वि.क.	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३६	निर्वाचित
			शान्तली राई	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५३	निर्वाचित
		महिला सदस्य	चिनी माया मोक्तान	महिला	नेपाली काँग्रेस	३३	निर्वाचित
			विष्णु माया घिमिरे कामी	महिला	नेपाली काँग्रेस	५४	निर्वाचित
			संगीता माझी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३	निर्वाचित
			सोम माया थिङ्	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४१	निर्वाचित

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिंग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
रसुवा	उत्तरगया गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	कृष्ण कुमारी नेपाली	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९	निर्वाचित
			तिर्थ बहादुर घले	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३५	निर्वाचित
		महिला सदस्य	ज्ञानु विश्वकर्मा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३५	निर्वाचित
			विन्दा रैला	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४१	निर्वाचित
			शान्त कुमारी ग्लान	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८	निर्वाचित
			सिता भट्ट	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५६	निर्वाचित
	कालिका गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	गणेश विश्वकर्मा	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२८	निर्वाचित
			सानु कान्छा घर्ती	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४३	निर्वाचित
		महिला सदस्य	कल्पना तामाङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२८	निर्वाचित
			गिता घिमिरे	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३६	निर्वाचित
			चनमति बि क	महिला	नेपाली काँग्रेस	४७	निर्वाचित
			सानुमाया तितुङ	महिला	नेपाली काँग्रेस	३२	निर्वाचित
	गोसाईकुण्ड गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	छोवाङ साङबो घले	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५२	निर्विरोध
			निमा बुट्टी घले	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९	निर्विरोध
		महिला सदस्य	छिरिङ डोल्मा तमाङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४२	निर्विरोध
			छोपेमा तमाङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५१	निर्विरोध
			पासाङ बुट्टी तामाङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६१	निर्विरोध
			पेम्बा ल्हामो तमाङनी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४१	निर्विरोध
	नौकुण्ड गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	नेमा साइ घले	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	५०	निर्विरोध
			सुजन विश्वकर्मा	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३७	निर्विरोध
		महिला सदस्य	निस्मातामाङ	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	२२	निर्विरोध

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिङ्ग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
			वेली थापा/बुलुन	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४	निर्विरोध
			सिन धिकि तामाङ नि	महिला	नेपाली काँग्रेस	४९	निर्विरोध
			सुन्तलि माया घले	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८	निर्विरोध
	आमाछोदिङमो गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	छिरिङ डेरुपघले	पुरुष	स्वतन्त्र	४०	निर्वाचित
			ल्हाजेन घले	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६	निर्वाचित
		महिला सदस्य	निमा वाङमो तमाङ	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	३८	निर्वाचित
			नोर्साङ ग्याल्मो घलेनी श्रेष्ठ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४५	निर्वाचित
			फुर्पु लोङजे तामाङ	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	३३	निर्वाचित
			सोनाम तमाङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३६	निर्वाचित
धादिङ	खनियाबास गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	दिपक परियार	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३९	निर्विरोध
			नर ब. घले	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४७	निर्विरोध
		महिला सदस्य	गंगा माया तामाङ	महिला	नेपाली काँग्रेस	५९	निर्विरोध
			थरमेन तामाङ	महिला	नेपाली काँग्रेस	४७	निर्विरोध
			रण माया गुरुङ	महिला	नेपाली काँग्रेस	४४	निर्विरोध
			सुन माया तामाङ	महिला	नेपाली काँग्रेस	४३	निर्विरोध
	गङ्गाजमुना गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	तुले कामी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४९	निर्विरोध
			रत्न माया घले	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७	निर्विरोध
		महिला सदस्य	प्रविणा ढकाल थापा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२६	निर्विरोध
			बिवाह मायाँ गुरुङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७	निर्विरोध
			शोभा उपरकोटी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०	निर्विरोध
			सुष्मा दमाइ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४९	निर्विरोध

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिङ्ग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
	गजुरी गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	मञ्जु सार्कि मिजार	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८	निर्वाचित
			शोभा प्रजा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०	निर्वाचित
		महिला सदस्य	कविता वरुवाल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२२	निर्वाचित
			कौशिला सेठाई	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०	निर्वाचित
			धन कुमारी हमाल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५७	निर्वाचित
			पदम कुमारि अर्याल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७	निर्वाचित
	गल्छी गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	कृष्ण बहादुर घर्ती	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८	निर्विरोध
			फूल माया राई	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७	निर्विरोध
		महिला सदस्य	बबिता खतिवडा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७	निर्विरोध
			मिठु विसुन्के	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८	निर्विरोध
			विद्या अधिकारी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२	निर्विरोध
			सिता पुलामी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९	निर्विरोध
	ज्वालामूखी गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	ज्ञानु परियार	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३६	निर्वाचित
			बुद्धि मान विश्वकर्मा	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८	निर्वाचित
		महिला सदस्य	जुना राना मगर	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३	निर्वाचित
			तारादेवी राना मगर	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३५	निर्वाचित
			विन्दा पोखरेल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७	निर्वाचित
			सिता नेपाली	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९	निर्वाचित
	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	हरी बहादुर बि.क.	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२८	निर्वाचित
			होम बहादुर दरै	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५४	निर्वाचित
		महिला सदस्य	पार्वती बि क	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२४	निर्वाचित

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिङ्ग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
			मिठु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	नेपाली काँग्रेस	५७	निर्वाचित
			मिना कुमारी आले	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५२	निर्वाचित
			सन्जिता नेपाली	महिला	नेपाली काँग्रेस	३७	निर्वाचित
	थाक्रे गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	अमृता सुनार	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३५	निर्विरोध
			कुमार विश्वकर्मा	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४१	निर्विरोध
		महिला सदस्य	कृष्ण माया आले	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०	निर्विरोध
			रजनी लामा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०	निर्विरोध
			रमिला गिरी विडारी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०	निर्विरोध
			सुशिला सुवेदी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४५	निर्विरोध
	धुनीवेशी नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	बुधे मिजार	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०	निर्वाचित
			राम भक्त भुजेल	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५३	निर्वाचित
			श्री कृष्ण मिजार	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९	निर्वाचित
		महिला सदस्य	गिता खतिवडा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३५	निर्वाचित
			रिता कुमारी अधिकारी (रेग्मी)	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९	निर्वाचित
			लक्ष्मी न्यौपाने (उप्रेती)	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२६	निर्वाचित
			लक्ष्मी विष्ट	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४५	निर्वाचित
			श्रृजना चापागाई	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०	निर्वाचित
	निलकण्ठ नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	राजन बराइली	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३६	निर्वाचित
			विष्णु बहादुर नेपाली	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२६	निर्वाचित
			सिताराम कुमाल	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३०	निर्वाचित
		महिला सदस्य	कमला श्रेष्ठ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३३	निर्वाचित

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिंग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
			कल्पना रेग्मी रिजाल	महिला	नेपाली काँग्रेस	३४	निर्वाचित
			गण्डकी खतिवडा	महिला	नेपाली काँग्रेस	४०	निर्वाचित
			चिना माया श्रेष्ठ	महिला	नेपाली काँग्रेस	२९	निर्वाचित
			राम्री नेपाली	महिला	नेपाली काँग्रेस	३३	निर्वाचित
	नेत्रावती डबजोड गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	जंग बहादुर घले	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६५	निर्वाचित
			विन्दा वि.क	महिला	नेपाली काँग्रेस	३४	निर्वाचित
		महिला सदस्य	आइती माया तामाङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३२	निर्वाचित
			गमला कार्की	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४०	निर्वाचित
			वकला वती तामाङ	महिला	नेपाली काँग्रेस	५५	निर्वाचित
			विष्णु माया सिन्चुरी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२	निर्वाचित
	बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	राम बहादुर बराम	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४६	निर्वाचित
			राम माया वि क	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३७	निर्वाचित
		महिला सदस्य	कमला राना मगर	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३३	निर्वाचित
			कान्छी माया मगर	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५२	निर्वाचित
			राधा कुमारी डल्लाकोटी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३६	निर्वाचित
			विन्दा मगराती	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०	निर्वाचित
	रुवी भ्याली गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	खम्बा घले	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४८	निर्वाचित
			चन्द्र घले	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३२	निर्वाचित
		महिला सदस्य	गंगा माया तामाङ	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४१	निर्वाचित
			जुठि माया गुरुङ	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३१	निर्वाचित
			डिलु गुरुङ	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४	निर्वाचित

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिङ्ग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
	सिद्धलेक गाउँपालिका		फुलमाया वि. क.	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०	निर्वाचित
		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	चेत बहादुर गाइने	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५१	निर्वाचित
			ललिता घले	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८	निर्वाचित
		महिला सदस्य	ज्ञानु माया दर्जी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८	निर्वाचित
			माया देवी थापामगर	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४४	निर्वाचित
			लक्ष्मी बराम	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९	निर्वाचित
			सरिता मगर	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२	निर्वाचित
नुवाकोट	ककनी गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	असोक मिजार	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३०	निर्वाचित
			शंकर नेपाली	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४४	निर्वाचित
		महिला सदस्य	जुनी साकी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३०	निर्वाचित
			राधिका लामा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३२	निर्वाचित
			लक्ष्मी दिवाली(कामी)	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३८	निर्वाचित
			सिता न्यौपाने(ढुङ्गाना)	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३६	निर्वाचित
	किस्पाङ गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	अर्जुन विश्वकर्मा	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३१	निर्वाचित
			कृष्ण मान घले	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५८	निर्वाचित
		महिला सदस्य	पोटी तामाङ	महिला	नेपाली काँग्रेस	४८	निर्वाचित
			फुल माया तामाङ	महिला	नेपाली काँग्रेस	३७	निर्वाचित
			सीता सुनार	महिला	नेपाली काँग्रेस	३८	निर्वाचित
			सुनीता परियार दमाई	महिला	नेपाली काँग्रेस	४१	निर्वाचित
	तादी गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	दिपक परियार	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३०	निर्विरोध
			सावित्रा बराम	महिला	नेपाली काँग्रेस	३१	निर्विरोध

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिंग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
		महिला सदस्य	अलैचि थापा / क्षेत्री	महिला	नेपाली काँग्रेस	४७	निर्विरोध
			बिमला विश्वकर्मा	महिला	नेपाली काँग्रेस	३२	निर्विरोध
			यशोदा कट्टेल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४८	निर्विरोध
			सम्झना तामाङ	महिला	नेपाली काँग्रेस	२१	निर्विरोध
	तारकेश्वर गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	गोपाल साकी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२	निर्वाचित
			मान बहादुरभुजेल	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४५	निर्वाचित
		महिला सदस्य	कोपिला साकी/मिजार	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३	निर्वाचित
			मधु कुमारी के.शी.	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८	निर्वाचित
			सिता तमाङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२४	निर्वाचित
			सोमती तामाङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३५	निर्वाचित
	दुप्चेस्वर गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	दमे शेर्पा	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३६	निर्वाचित
			राम कृष्ण कामी	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४९	निर्वाचित
		महिला सदस्य	उमा थापा	महिला	नेपाली काँग्रेस	३२	निर्वाचित
			सविना तामाङ	महिला	नेपाली काँग्रेस	३७	निर्वाचित
			सानु माया बि.क.	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९	निर्वाचित
			सिता माया तामाङ	महिला	नेपाली काँग्रेस	५२	निर्वाचित
	पञ्चकन्या गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	कमल सुनार	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४०	निर्वाचित
			रत्न बहादुर सुनार	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४६	निर्वाचित
		महिला सदस्य	ठुली माया मिजार	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४५	निर्वाचित
			भगवती अधिकारी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४६	निर्वाचित
			राधा कुमारी सुनार	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५६	निर्वाचित

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिङ्ग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
	बेलकोटगढी नगरपालिका		सर्मिला तामाङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४०	निर्वाचित
		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	पदम बहादुर भुजेल(धर्ती)	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६	निर्वाचित
			संगिता सार्की	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२	निर्वाचित
			सुदिप विश्वकर्मा	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२६	निर्वाचित
		महिला सदस्य	कल्पना नेपाली	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०	निर्वाचित
			जयन्ती तामाङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४२	निर्वाचित
			पवित्रा घिमिरे (नेपाल)	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२८	निर्वाचित
			लक्ष्मी गजुरेल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८	निर्वाचित
			सिता पाण्डे	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७	निर्वाचित
	म्यागङ गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	राम माया सुनार	महिला	नेपाली काँग्रेस	२७	निर्विरोध
			लाल बहादुर घले	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४७	निर्विरोध
		महिला सदस्य	एलिना तामाङ	महिला	नेपाली काँग्रेस	२५	निर्विरोध
			पार्वति भुजेल	महिला	नेपाली काँग्रेस	३३	निर्विरोध
			विजुली सनार (कामी)	महिला	नेपाली काँग्रेस	३५	निर्विरोध
			सारदा विश्वकर्मा	महिला	नेपाली काँग्रेस	३४	निर्विरोध
	लिखु तामाकोशी गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	इन्द्र बहादुर घर्ति	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०	निर्वाचित
			विष्णु घले	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८	निर्वाचित
		महिला सदस्य	इन्दिरा लोहनी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५१	निर्वाचित
			लक्ष्मी राई	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६३	निर्वाचित
			शान्ती राई	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३१	निर्वाचित
			श्रृजना बागदास	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२२	निर्वाचित

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिङ्ग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
	विदुर नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	मुरली साकी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०	निर्वाचित
			राज कुमार कुमाल	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२८	निर्वाचित
			रामशरण मिजार	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४२	निर्वाचित
		महिला सदस्य	कुमारी वि.क	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३	निर्वाचित
			मेनुका चौलागाई	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८	निर्वाचित
			रश्मी पाण्डे	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४५	निर्वाचित
			रेखा लामा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२६	निर्वाचित
			विन्दा श्रेष्ठ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३	निर्वाचित
	शिवपुरी गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	कुञ्जन नेपाली	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४२	निर्वाचित
			विमला दमाई	महिला	नेपाली काँग्रेस	३१	निर्वाचित
		महिला सदस्य	अप्सरा थापा	महिला	नेपाली काँग्रेस	३३	निर्वाचित
			मञ्जु तामाङ	महिला	नेपाली काँग्रेस	३०	निर्वाचित
			रन्जु खत्री	महिला	नेपाली काँग्रेस	२७	निर्वाचित
			सृजना तामाङ	महिला	नेपाली काँग्रेस	२७	निर्वाचित
	सूर्यगढी गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	दिपक परियार	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८	निर्विरोध
			सन्त बहादुर घर्ती	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३६	निर्विरोध
		महिला सदस्य	कल्पना सुचिकार	महिला	नेपाली काँग्रेस	३२	निर्वाचित
			मेनका भट्टराई	महिला	नेपाली काँग्रेस	३१	निर्वाचित
			लक्ष्मी सुनार	महिला	नेपाली काँग्रेस	४४	निर्वाचित
			सीता कुमारी नेपाली	महिला	नेपाली काँग्रेस	५६	निर्वाचित
काठमाडौं	कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	दिल कुमार विशुङ्गे	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४४	निर्वाचित

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिङ्ग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
			बिन्दा राई	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०	निर्वाचित
			राजकुमार कामी (सुनार)	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७	निर्वाचित
		महिला सदस्य	कमला दाहाल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३	निर्वाचित
			कला घिमिरे	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०	निर्वाचित
			बबिता दाहाल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४५	निर्वाचित
			मथुरा चापागाई	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६	निर्वाचित
			रिता पुडासैनी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३६	निर्वाचित
	काठमाण्डौ महानगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	दिपक गोर्खाली राई	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५२	निर्वाचित
			पासाङ नुर्वु लामा	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०	निर्वाचित
			प्रेम पोडे जारी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५०	निर्वाचित
		महिला सदस्य	कान्ता अधिकारी गौतम	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५१	निर्वाचित
			रमिता कमल स्थापित	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४४	निर्वाचित
			रश्मी खड्का	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५८	निर्वाचित
			लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५१	निर्वाचित
			हिरा देवी पोखरेल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५०	निर्वाचित
	किर्तिपुर नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	राजु मिजार	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०	निर्विरोध
			राजेन्द्र तोलाङ्गे	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२७	निर्विरोध
			सानु मिजार	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५४	निर्विरोध
		महिला सदस्य	नन्द देवी महर्जन	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३	निर्विरोध
			संगिता श्रेष्ठ (उप्रेती)	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४३	निर्विरोध
			सरस्वती परियार	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५१	निर्विरोध

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिङ्ग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
			सुनिता नकमी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४	निर्विरोध
			सुमन पोखरेल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०	निर्विरोध
	गोकर्णेश्वर नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	दिलिप सुनार	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५१	निर्वाचित
			रन्जित वशेल	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३२	निर्वाचित
			राज कुमार सुनार	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३६	निर्वाचित
		महिला सदस्य	उमा थापा	महिला	नेपाली काँग्रेस	५७	निर्वाचित
			दिपा दर्नाल	महिला	नेपाली काँग्रेस	२६	निर्वाचित
			निर्मला कामी	महिला	नेपाली काँग्रेस	३०	निर्वाचित
			विष्णु कुमारी गुरुङ	महिला	नेपाली काँग्रेस	५८	निर्वाचित
			सत्य भामा श्रेष्ठ	महिला	नेपाली काँग्रेस	४८	निर्वाचित
	चन्द्रागिरी नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	कान्छा कुँवर	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५०	निर्वाचित
			सरिना रोक्का	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४१	निर्वाचित
			सानु नानी विश्वकर्मा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४९	निर्वाचित
		महिला सदस्य	कमला बलामी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९	निर्वाचित
			कृष्ण देवी प्रजापती महर्जन	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५०	निर्वाचित
			कृष्ण माया पुरकुटी (रम्तेल)	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९	निर्वाचित
			रिना महर्जन	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६	निर्वाचित
			शान्ता गिरी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४१	निर्वाचित
	टोखा नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	बच्चु राज बस्याल	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४९	निर्वाचित
			लिला भुजेल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५२	निर्वाचित
			सन्जिव सुनुवार	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३	निर्वाचित

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिंग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
		महिला सदस्य	उर्मिला वि क	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७	निर्वाचित
			कल्पना घिमिरे	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४५	निर्वाचित
			जगत माया प्रजापती महर्जन	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५०	निर्वाचित
			पार्वती अधिकारी कार्की	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४२	निर्वाचित
			शोभा तामाङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४२	निर्वाचित
	तारकेध्वर नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	गेलजे शेर्पा	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८	निर्विरोध
			दिपक परियार	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६	निर्विरोध
			लोक माया माझि	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८	निर्विरोध
		महिला सदस्य	लक्ष्मी अधिकारी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५५	निर्विरोध
			लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६	निर्विरोध
			शुसिला श्रेष्ठ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२८	निर्विरोध
			शोभा महर्जन	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८	निर्विरोध
			सावित्री गुड्डेल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९	निर्विरोध
	दक्षिणकाली नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	गौरी नेवा (पोडे)	महिला	नेपाली काँग्रेस	२९	निर्विरोध
			रमा पहरी (नगरकोटी)	महिला	नेपाली काँग्रेस	३१	निर्विरोध
			राजेश परियार	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४५	निर्विरोध
		महिला सदस्य	कविता खत्री	महिला	नेपाली काँग्रेस	४६	निर्विरोध
			निर्मला मंग्राती	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४२	निर्विरोध
			मीना मगर	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६	निर्विरोध
			लक्ष्मी भण्डारी (पौड्याल)	महिला	नेपाली काँग्रेस	३५	निर्विरोध
			शारदा आचार्य	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२	निर्विरोध

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिंग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
	नागार्जुन नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	कल्पना नेपाली	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८	निर्वाचित
			बाबु कृष्ण नेपाली	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८	निर्वाचित
			विधा नेपाली	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२३	निर्वाचित
		महिला सदस्य	गोमा सुवेदी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४४	निर्वाचित
			चन्दा श्रेष्ठ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८	निर्वाचित
			बिमला महर्जन	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७	निर्वाचित
			रमा चालिसे (खनाल)	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३६	निर्वाचित
			सान्ता लामा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२७	निर्वाचित
	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	कृष्ण बहादुर मिजार	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६६	निर्वाचित
			शुसिला दर्जी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४२	निर्वाचित
			सुकु लाल सुनार	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४५	निर्वाचित
		महिला सदस्य	तारा रोक्का	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४	निर्वाचित
			दुर्गा थापा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५१	निर्वाचित
			रीना श्रेष्ठ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२	निर्वाचित
			शान्ता ढकाल (पुडासैनी)	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३६	निर्वाचित
			सुमित्रा त्रिपाठी पाण्डे	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४२	निर्वाचित
	शङ्करपुर नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	अनिल परियार	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८	निर्वाचित
			आनन्द साकी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७	निर्वाचित
			भक्त बहादुर कामी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६	निर्वाचित
		महिला सदस्य	उमा देवी कार्की	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३	निर्वाचित
			ज्ञानु कुमारी पोखरेल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५१	निर्वाचित

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिंग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
			ज्ञानु श्रेष्ठ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५०	निर्वाचित
			बुद्धि माया तामाङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०	निर्वाचित
			सुनिता घलान	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२	निर्वाचित
भक्तपुर	चाँगुनारायण नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	कुमार अछामी साकी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३	निर्वाचित
			शर्मिला साकी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०	निर्वाचित
			सरुना परियार	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२८	निर्वाचित
		महिला सदस्य	इन्द्र माया तामाङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६०	निर्वाचित
			कृष्ण प्यारी थापा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९	निर्वाचित
			दुर्गा थापा (लामिछाने)	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७	निर्वाचित
			रमा थापा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४२	निर्वाचित
			सपना तामाङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३	निर्वाचित
	भक्तपुर नगरपालिका	महिला सदस्य	कृष्ण लक्ष्मी दुवाल	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	५२	निर्विरोध
			छोरी मैया सुजखु (प्रजापति)	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३९	निर्विरोध
			रोशन मैया सुवाल	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	४९	निर्विरोध
			सरिना घोला	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२९	निर्विरोध
			सुनिता प्रजापति(अवाल)	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	४३	निर्विरोध
	मध्यपुर थिमी नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	चन्द्रवति मिजार	महिला	नेपाली काँग्रेस	४९	निर्वाचित
			बिष्णु परियार	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४९	निर्वाचित
			बील बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४३	निर्वाचित
		महिला सदस्य	अरुणा कारजित	महिला	नेपाली काँग्रेस	४९	निर्वाचित
			मिरा खड्का	महिला	नेपाली काँग्रेस	३६	निर्वाचित

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिङ्ग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
			रमिता जिमा (साँथ श्रेष्ठ)	महिला	नेपाली काँग्रेस	३४	निर्वाचित
			बिनु के.सी.	महिला	नेपाली काँग्रेस	५२	निर्वाचित
			सुजाताबाडे	महिला	नेपाली काँग्रेस	२९	निर्वाचित
	सूर्यविनायक नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	दिपक विसुङ्के	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४२	निर्वाचित
			राजेन्द्र भुजेल	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५९	निर्वाचित
			हिरा माया शेर्पिनी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५०	निर्वाचित
		महिला सदस्य	अम्बिका न्यौपाने	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८	निर्वाचित
			जुनु माया तामाङ्ग	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५९	निर्वाचित
			तारा खतिवडा(सापकोटा)	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३	निर्वाचित
			तारा बस्नेत (खड्का)	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३	निर्वाचित
			शुभद्रा खत्री	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५५	निर्वाचित
ललितपुर	कोन्ज्योसोम गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	लाक्पा शेर्पा	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५२	निर्वाचित
			शर्मिला नगरकोटी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२६	निर्वाचित
		महिला सदस्य	कमु सुनार	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३६	निर्वाचित
			डोल्मा लामा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३९	निर्वाचित
			नानी माया थिङ	महिला	नेपाली काँग्रेस	५०	निर्वाचित
			सरस्वती मगर	महिला	नेपाली काँग्रेस	३४	निर्वाचित
	गोदावरी नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	मोहन बहादुर नगरकोटी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५५	निर्वाचित
			लक्ष्मी बहादुर नगरकोटी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०	निर्वाचित
			सरोज दनुवार	पुरुष	स्वतन्त्र	३५	निर्वाचित
		महिला सदस्य	बिन्दु तामाङ्ग	महिला	स्वतन्त्र	३३	निर्वाचित

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिङ्ग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
			मिठू परियार	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५७	निर्वाचित
			मैया के.सी.	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७	निर्वाचित
			लक्ष्मी परियार	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५७	निर्वाचित
			सिता तिमल्सीना	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३६	निर्वाचित
	बागमती गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	इमान सिं घले	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६१	निर्विरोध
			मदन बहादुर बि.क.	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३७	निर्विरोध
		महिला सदस्य	कुमारी माया मोक्तान	महिला	नेपाली काँग्रेस	४२	निर्विरोध
			पान माया घुङ्गवा	महिला	नेपाली काँग्रेस	५९	निर्विरोध
			भिम कुमारी मोक्तान लामा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३५	निर्विरोध
			मैया दुलाल	महिला	नेपाली काँग्रेस	४३	निर्विरोध
	महाङ्गाल गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	गंगा नेपाली	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३५	निर्वाचित
			मनोज बराम	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२४	निर्वाचित
		महिला सदस्य	उर्मिला तिमल्सिना	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३६	निर्वाचित
			पार्वती तिमल्सिना	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९	निर्वाचित
			बाल कुमारी तिमल्सिना	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८	निर्वाचित
			सीता घिमिरे (दहाल)	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२४	निर्वाचित
	महालक्ष्मी नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	कुमार बयलकोटी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७	निर्वाचित
			मिरा पौडेल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५४	निर्वाचित
			रमेश मिजार	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८	निर्वाचित
		महिला सदस्य	अम्बिका श्रेष्ठ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३	निर्वाचित
			गंगा दहाल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८	निर्वाचित

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिङ्ग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
			भक्ति माया कार्कि	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७	निर्वाचित
			रेश्मा के.सी.	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२८	निर्वाचित
			सरस्वती लामा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७	निर्वाचित
	ललितपुर महानगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	कृष्ण कुमार नेपाली	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४४	निर्वाचित
			नाती बाबु सुचिकार	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८	निर्वाचित
			राम कुमार पर्यार	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५८	निर्वाचित
		महिला सदस्य	आपुलु शाक्य	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५८	निर्वाचित
			मीना महर्जन	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६	निर्वाचित
			रुकु मणी महर्जन	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६	निर्वाचित
			संगीता अछामी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०	निर्वाचित
			सुप्रभा शाक्य	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४२	निर्वाचित
काभ्रेपलाञ्चोक	खानीखोला गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	डिल बहादुर माझि	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३	निर्वाचित
			निल बहादुर पहेरी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३	निर्वाचित
		महिला सदस्य	कुमारी बल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०	निर्वाचित
			राधिका विश्वकर्मा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२४	निर्वाचित
			लक्ष्मी नेपाली	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८	निर्वाचित
			लोक कुमारी थिङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४५	निर्वाचित
	चौरीदेउराली गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	उमेश माझी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३२	निर्वाचित
			कृष्ण बहादुर साकी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३४	निर्वाचित
		महिला सदस्य	उर्वु तामाङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५३	निर्वाचित
			कुसुमलामा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२८	निर्वाचित

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिङ्ग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
			चेत माया चौलागाई(गौतम)	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३९	निर्वाचित
			सृजना पौडेल (तिमल्सिना)	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२८	निर्वाचित
	तेमाल गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	तुल बहादुर रिजाल	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७	निर्वाचित
			भोज कुमार लामा	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७	निर्वाचित
		महिला सदस्य	नानु तमाङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४२	निर्वाचित
			पार्वती श्रेष्ठ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०	निर्वाचित
			पासुङ लामा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३२	निर्वाचित
			सरस्वती मैनाली	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८	निर्वाचित
	धुलिखेल नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	अर्जुन बहादुर भुजेल	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७	निर्विरोध
			कृष्ण बहादुर भुजेल	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४१	निर्विरोध
			सुमेश परियार	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२७	निर्विरोध
		महिला सदस्य	जमुना देवी तामाङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३	निर्वाचित
			रसिला तामाङ लामा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२३	निर्वाचित
			रोजना श्रेष्ठ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७	निर्वाचित
			संगीता श्रेष्ठ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९	निर्वाचित
			सन्जु तामाङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९	निर्वाचित
	नमोबुद्ध नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	गोपी लाल विश्वकर्मा	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०	निर्वाचित
			भोले साक्की	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६	निर्वाचित
			राजु सुन्दास	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६	निर्वाचित
		महिला सदस्य	अप्सरा हुमागाई	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२८	निर्वाचित
			अमृता अधिकारी (पराजुली)	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०	निर्वाचित

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिङ्ग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
			जानुका पौडेल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९	निर्वाचित
			मनु लामा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३५	निर्वाचित
			स्वेता लामा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२५	निर्वाचित
	पनौती नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	केवल रमतेल	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९	निर्वाचित
			मदन विश्वकर्मा	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३	निर्वाचित
			राम काजी पहरी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५६	निर्वाचित
		महिला सदस्य	चण्डिका परियार	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२६	निर्वाचित
			निला अधिकारी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३१	निर्वाचित
			भवानी कामी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०	निर्वाचित
			राधिका विश्वकर्मा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४४	निर्वाचित
			सिता श्रेष्ठ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२५	निर्वाचित
	पाँचखाल नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	माइली दनुवार	महिला	नेपाली काँग्रेस	४३	निर्वाचित
			शत्रुधन दनुवार	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३९	निर्वाचित
			हरि शरण मिजार	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२६	निर्वाचित
		महिला सदस्य	इन्दिरा मिजार	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०	निर्वाचित
			कान्छी दमाई	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३४	निर्वाचित
			जमुना वि.क.	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२२	निर्वाचित
			श्रीजना परियार	महिला	नेपाली काँग्रेस	२७	निर्वाचित
			सुभद्रा रोक्का	महिला	नेपाली काँग्रेस	२७	निर्वाचित
	बनेपा नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	इन्दिरा सार्की	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४	निर्वाचित
			तेज बहादुर दमै	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०	निर्वाचित

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिङ्ग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
			सुरेन्द्र भुजेल	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४५	निर्वाचित
		महिला सदस्य	अम्बिका देवी प्रजापती	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५५	निर्वाचित
			उमा वैद्य	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४९	निर्वाचित
			ज्योती वोगटी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९	निर्वाचित
			प्रमिला पाण्डे	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९	निर्वाचित
			राजन कुमारी श्रेष्ठ (बैदार)	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६	निर्वाचित
	बेथानचोक गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	ज्ञान बहादुर कामी	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३६	निर्विरोध
			ध्रुव नगर्जी	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८	निर्विरोध
		महिला सदस्य	चन्द्र माया विश्वकर्मा	महिला	नेपाली काँग्रेस	४६	निर्विरोध
			दिल कुमारी तामाङ	महिला	नेपाली काँग्रेस	३७	निर्विरोध
			भगवती देवी तिमल्सिना	महिला	नेपाली काँग्रेस	४८	निर्विरोध
			सञ्ज माया तामाङ	महिला	नेपाली काँग्रेस	३९	निर्विरोध
	भुम्लु गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	बाल कृष्ण पहरी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०	निर्वाचित
			शंकर दर्जी (नेपाली)	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३	निर्वाचित
		महिला सदस्य	उर्मिला वि.क. (बराइली)	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२४	निर्विरोध
			माया तामाङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४२	निर्विरोध
			सानु माया पहरी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९	निर्विरोध
			सावित्री सार्की	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३६	निर्विरोध
	मण्डनदेउपुर नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४२	निर्वाचित
			खड्ग बहादुर पुर्कोटी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४५	निर्वाचित
			चुडा बहादुर शिवभक्ती	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४९	निर्वाचित

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिंग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
		महिला सदस्य	गिता नेपाल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८	निर्वाचित
			निल कुमारी मिजार (विसुंके)	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९	निर्वाचित
			पवित्रा भट्टराई	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९	निर्वाचित
			सावित्री जमरकटेल आचार्य	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३५	निर्वाचित
			सुमित्रा भट्टराई	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३५	निर्वाचित
	महाभारत गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	जित बहादुर साकी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४२	निर्विरोध
			पूर्ण बहादुर दामाई	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४६	निर्विरोध
		महिला सदस्य	चित्र माया ठाडा मगर	महिला	नेपाली काँग्रेस	४१	निर्विरोध
			निर माया वाईबा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०	निर्विरोध
			पदम माया लुङ्गेली	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३४	निर्विरोध
			बिकु माय श्रेष्ठ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४०	निर्विरोध
	रोशी गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	चुक बहादुर सुनार	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७	निर्वाचित
			जित बहादुर हायू	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२४	निर्वाचित
		महिला सदस्य	इन्द्र माया तामाङ	महिला	नेपाली काँग्रेस	३६	निर्वाचित
			कमला तामाङ	महिला	नेपाली काँग्रेस	४७	निर्वाचित
			प्रकृती बोहरा थापा	महिला	नेपाली काँग्रेस	२९	निर्वाचित
			सिता लामा	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३६	निर्वाचित
सिन्धुपाल्चोक	चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	गणेश वि.क.	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३७	निर्वाचित
			नारायण देवी घले	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५४	निर्वाचित
			सागर परियार	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३०	निर्वाचित
		महिला सदस्य	आशा माया माझी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४४	निर्वाचित

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिंग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
			उर्मिला थापा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५	निर्वाचित
			रोजीना घतानी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३०	निर्वाचित
			विष्णु माया तामाङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३४	निर्वाचित
			शर्मिला नेपाली	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३०	निर्वाचित
	जुगल गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	उमेश कार्की/डोलि	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२८	निर्वाचित
			जगत बहादुर भुजेल	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८	निर्वाचित
		महिला सदस्य	गोमा नेपाली	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४	निर्वाचित
			देवका कुमारी श्रेष्ठ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४५	निर्वाचित
			सिता माया श्रेष्ठ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५७	निर्वाचित
			सुन माया तामाङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४४	निर्वाचित
	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	जंग बहादुर थामी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३	निर्वाचित
			राजु पहरि	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२६	निर्वाचित
		महिला सदस्य	कमला खड्का	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४१	निर्वाचित
			थुप्री कामी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५०	निर्वाचित
			पेली थामी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४५	निर्वाचित
			सावित्री कुमारी खत्री	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५७	निर्वाचित
	पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	टासी शेर्पा	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३	निर्वाचित
			बुद्ध कुमारी बिश्वकर्मा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२	निर्वाचित
		महिला सदस्य	कमलाथापा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२३	निर्वाचित
			गंगा श्रेष्ठ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३६	निर्वाचित
			गीता धिताल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३६	निर्वाचित

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिंग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
	बलेफी गाउँपालिका		मिना कुमारी तामाङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०	निर्वाचित
		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	बाबु काजी भुजेल	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३१	निर्वाचित
			शरद कुमार वि.क	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२७	निर्वाचित
		महिला सदस्य	इश्वरी भण्डारी	महिला	नेपाली काँग्रेस	३९	निर्वाचित
			चन्द्र माया साकी	महिला	नेपाली काँग्रेस	४४	निर्वाचित
			नैन कुमारी तामाङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५०	निर्वाचित
			रीना तिमल्सिना	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३२	निर्वाचित
	भोटेकोशी गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	फुर्पा साङमु शेर्पा	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२९	निर्विरोध
			राजु घतानी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३२	निर्विरोध
		महिला सदस्य	आकृती वि.क.	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३१	निर्वाचित
			पासाङ डोमा तामाङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४९	निर्वाचित
			पेमा डोल्मा तामाङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३८	निर्वाचित
			लक्ष्मी प्रधान	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५	निर्वाचित
	मेलम्ची नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	आकाश माझी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३१	निर्वाचित
			कल्पना पहरी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४५	निर्वाचित
			कुल बहादुर दमै	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४१	निर्वाचित
		महिला सदस्य	जानुका डोटेल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३४	निर्वाचित
			दुग्ध कुमारी तामाङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५५	निर्वाचित
			पार्वती वि.क	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९	निर्वाचित
			शिव कुमारी सिग्देल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६	निर्वाचित
			सवित्री कार्की	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९	निर्वाचित

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिंग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
	ईन्द्रावती गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	रविन्द्र कुमार खाती	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३३	निर्वाचित
			सुरेन्द्र बहादुर दनुवार	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४९	निर्वाचित
		महिला सदस्य	नानी तामाङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२८	निर्वाचित
			मन कुमारी तामाङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७	निर्वाचित
			रिता सुनार	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२२	निर्वाचित
			शोभना तामाङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२७	निर्वाचित
	लिसंखु पाखर गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	कृष्ण पहरी	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३३	निर्वाचित
			प्रदिप सुन्दास	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५	निर्वाचित
		महिला सदस्य	अनिता लामा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३४	निर्वाचित
			पालसाङ तामाङ	महिला	नेपाली काँग्रेस	४१	निर्वाचित
			रोसिला रिजाल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३	निर्वाचित
			सुनिता सुनार	महिला	नेपाली काँग्रेस	३४	निर्वाचित
	वाह्रविसे नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	आङ दोर्जे शेर्पा	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३५	निर्वाचित
			देव राज जिरेल	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२५	निर्वाचित
			नर बहादुर भुजेल	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३५	निर्वाचित
		महिला सदस्य	जानुका नेपाली	महिला	नेपाली काँग्रेस	५८	निर्वाचित
			तारा देवी भण्डारी	महिला	नेपाली काँग्रेस	४२	निर्वाचित
			दिल मायाँ मगर	महिला	नेपाली काँग्रेस	३१	निर्वाचित
			बच्चु देवी तिमल्सिना	महिला	नेपाली काँग्रेस	५४	निर्वाचित
			शान्ति बस्नेत	महिला	नेपाली काँग्रेस	३९	निर्वाचित
	सुनकोशी गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	गृविन्द माझी	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३३	निर्वाचित

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिंग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
			टोप बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६०	निर्वाचित
		महिला सदस्य	कान्छी लामा	महिला	नेपाली काँग्रेस	३३	निर्वाचित
			ज्ञानी खड्का	महिला	नेपाली काँग्रेस	२९	निर्वाचित
			भगवती कामी	महिला	नेपाली काँग्रेस	५६	निर्वाचित
			लक्ष्मी सुनार	महिला	नेपाली काँग्रेस	३०	निर्वाचित
	हेलम्बु गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	छिरिङ लामा (ट्योल्मो)	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५०	निर्विरोध
			लक्ष्मी बि. क [सुनार]	महिला	नेपाली काँग्रेस	३०	निर्विरोध
		महिला सदस्य	झ्याङ्मु शेर्पा	महिला	नेपाली काँग्रेस	५२	निर्विरोध
			मिना भुजेल	महिला	नेपाली काँग्रेस	३३	निर्विरोध
			मोती तामाङ	महिला	नेपाली काँग्रेस	३६	निर्विरोध
			सानु कान्छी तामाङ	महिला	नेपाली काँग्रेस	३५	निर्विरोध
मकवानपुर	ईन्द्र सरोवर गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	भगवती सुनुवार	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५०	निर्विरोध
			ललिता सुनार (गजमेर)	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२७	निर्विरोध
		महिला सदस्य	दुर्गावती थोकर	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३५	निर्विरोध
			मञ्जु रुम्बा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९	निर्विरोध
			लिला सुनार	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०	निर्विरोध
			शर्मिला घोले	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७	निर्विरोध
	कैलाश गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	आशिष प्रजा	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३०	निर्वाचित
			गोविन्द बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४७	निर्वाचित
		महिला सदस्य	फूलमाया सिन्तान	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५०	निर्वाचित
			राम माया प्रजा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३८	निर्वाचित

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिंग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
			लक्ष्मी मुक्तान	महिला	नेपाली काँग्रेस	४२	निर्वाचित
			संगिता प्रजा	महिला	नेपाली काँग्रेस	२१	निर्वाचित
	थाहा नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	तारे कामी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३५	निर्वाचित
			पुरुषोत्तम विश्वकर्मा	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२२	निर्वाचित
			राम पुकार दर्जी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३६	निर्वाचित
		महिला सदस्य	उषा गमाल	महिला	नेपाली काँग्रेस	३३	निर्वाचित
			कविता कार्की	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३१	निर्वाचित
			जानुका ढकाल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५२	निर्वाचित
			सुन्तली माया गुरुङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४८	निर्वाचित
			सोनिया सुनार	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५	निर्वाचित
	बकैया गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	रूपेन घले	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२८	निर्विरोध
			लक्ष्मी माया माझी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३५	निर्विरोध
		महिला सदस्य	निर्मला राई	महिला	नेपाली काँग्रेस	२७	निर्विरोध
			योगमाया विश्वकर्मा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८	निर्विरोध
			विवीमाया जिम्बा	महिला	नेपाली काँग्रेस	३१	निर्विरोध
			विष्णु भुजेल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४	निर्विरोध
	बागमती गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	जनक बहादुर पहेरी	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३०	निर्वाचित
			दिनेश कुमार माझी	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३३	निर्वाचित
		महिला सदस्य	उर्मिला वि.क.	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४४	निर्वाचित
			जुन माया भोम्जन	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३४	निर्वाचित
			भगवती माया माझी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४१	निर्वाचित

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिङ्ग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
	भीमफेदी गाउँपालिका		समिक्षा विश्वकर्मा	महिला	नेपाली काँग्रेस	२८	निर्वाचित
		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	राम चन्द्र सुनार	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३१	निर्विरोध
			सुर्य बहादुर घर्ती	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५९	निर्विरोध
		महिला सदस्य	मंगल देवी श्रेष्ठ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५०	निर्विरोध
			विष्णु माया रुम्बा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३	निर्विरोध
			सरिता परियार	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४२	निर्विरोध
	मकवानपुरगढी गाउँपालिका		सिता थिङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२	निर्विरोध
		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	निर्मला वि.क	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९	निर्विरोध
			सुरेन्द्र सुनार	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४४	निर्विरोध
		महिला सदस्य	चिनी माया लुङ्वा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५०	निर्विरोध
			पातली माया गोले	महिला	नेपाली काँग्रेस	३५	निर्विरोध
			बुद्धि माया योन्जन	महिला	नेपाली काँग्रेस	४५	निर्विरोध
			मञ्जु कुमारी गोले	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३	निर्विरोध
	मनहरी गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	गीता कुमारी प्रजा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३	निर्वाचित
			सरस्वती परियार	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७	निर्वाचित
		महिला सदस्य	कृष्ण बिडारी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३	निर्वाचित
			पम्फा रोक्का	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३	निर्वाचित
			राधा देवी खकुराल पाठक	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५५	निर्वाचित
			राम माया प्रजा चेपाङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४४	निर्वाचित
	राक्सिराङ्ग गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	सन्त बहादुर प्रजा	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४२	निर्वाचित
			सिमोन विश्वकर्मा	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४०	निर्वाचित

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिङ्ग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
		महिला सदस्य	कर्ण कुमारी राउत	महिला	नेपाली काँग्रेस	५१	निर्वाचित
			गौरी माया स्याङतान	महिला	नेपाली काँग्रेस	३४	निर्वाचित
			मैना कुमारी गोले	महिला	नेपाली काँग्रेस	३३	निर्वाचित
			शुक माया वि.क	महिला	नेपाली काँग्रेस	४०	निर्वाचित
	हेटौडा उपमहानगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	कृष्ण बहादुर राई	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५६	निर्विरोध
			रत्न लाल विश्वकर्मा	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५५	निर्विरोध
			शंकर बहादुर राई	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५६	निर्विरोध
		महिला सदस्य	कल्पना विश्वकर्मा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४२	निर्विरोध
			पातली माया गोडवा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६०	निर्विरोध
			यसोदा उप्रेती	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७	निर्विरोध
			रुकमीणी गोडवा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३६	निर्विरोध
			रुपा खुलाल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७	निर्विरोध
चितवन	इच्छाकामना गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	भद्र बहादुर प्रजा	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४२	निर्वाचित
			मन बहादुर प्रजा	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४३	निर्वाचित
		महिला सदस्य	डम्बर कुमारी प्रजा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४५	निर्वाचित
			निर्मला श्रेष्ठ	महिला	नेपाली काँग्रेस	३६	निर्वाचित
			मन कुमारी सुनार	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३६	निर्वाचित
			सावित्री गुरुङ्ग	महिला	नेपाली काँग्रेस	३९	निर्वाचित
	कालिका नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	राम लाल कुमाल	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०	निर्वाचित
			सुन बहादुर बि.क.	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४	निर्वाचित
			सुशिला सुनार	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९	निर्वाचित

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिङ्ग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
		महिला सदस्य	चन्द्र रेखा वि.क.	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९	निर्वाचित
			दुर्गा सुवेदी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४९	निर्वाचित
			फुल कुमारी चौधरी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३	निर्वाचित
			फुल माया गुरुङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७	निर्वाचित
			भुव कुमारी रानाभाट	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८	निर्वाचित
	खैरहनी नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	गोमा देवी घर्ती	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४५	निर्वाचित
			रेशम लाल वि.क.	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५०	निर्वाचित
			लक्ष्मी देवी दरे	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३	निर्वाचित
		महिला सदस्य	बुधरमिया महतो	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३१	निर्वाचित
			मैया वि.क	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३६	निर्वाचित
			विक्रमिया चौधरी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७	निर्वाचित
			शान्ति कुमारी चौधरी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४२	निर्वाचित
	भरतपुर महानगरपालिका		सुकु माया घिसिङ	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७	निर्वाचित
		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	चक्र बहादुर रुचाल	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५३	निर्वाचित
			टेक लाल वि.क.सुनार	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५४	निर्वाचित
			मन बहादुर वि. क	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४४	निर्वाचित
		महिला सदस्य	गीता कुमारी शर्मा	महिला	नेपाली काँग्रेस	४६	निर्वाचित
			धन कुमारी विश्वकर्मा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३६	निर्वाचित
			पवित्रा के.सी	महिला	नेपाली काँग्रेस	५१	निर्वाचित
			पार्वती विश्वकर्मा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३५	निर्वाचित
			विना गुरुङ्ग	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७	निर्वाचित

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिङ्ग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
	माडी नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	जगराम प्रजा	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८	निर्वाचित
			डिल बाहादुर गायक	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७	निर्वाचित
			पुर्ण बहादुर दमाई	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४१	निर्वाचित
		महिला सदस्य	कुमारी पौडेल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७	निर्वाचित
			कोपिला सिवाकोटी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४४	निर्वाचित
			पूर्ण कला सुनार	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४४	निर्वाचित
			मनी कुमारी महतो	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९	निर्वाचित
			सावीत्री रेग्मी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३५	निर्वाचित
	रत्ननगर नगरपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	कृष्ण हरि परियार	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७	निर्वाचित
			मन कुमारी विश्वकर्मा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६	निर्वाचित
			राजेन्द्र परीयार(हमाल)	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४९	निर्वाचित
		महिला सदस्य	निर्मला कुमारी खड्का	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४४	निर्वाचित
			भोला देवी गौडेल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५१	निर्वाचित
			मिना गिरी	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४९	निर्वाचित
			रिता बि.क.	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२	निर्वाचित
	राप्ती नगरपालिका		सरस्वती लामा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३	निर्वाचित
		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	आइति देवी दराई	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४१	निर्वाचित
			पहल मान प्रजा	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६६	निर्वाचित
			श्याम लाल विश्वकर्मा	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६	निर्वाचित
		महिला सदस्य	अम्बिका लाम	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८	निर्वाचित
			कविता राई	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३६	निर्वाचित

जिल्ला	स्थानीय तह	पद	नाम थर	लिंग	राजनीतिक दल	उमेर	कैफियत
			दिल कुमारी लामा	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३	निर्वाचित
			पुष्पा कुँवर	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०	निर्वाचित
			रमिता परियार	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२४	निर्वाचित

स्थानीय तह निर्वाचनको समयमा विद्यमान संविधान, ऐन, नियम, निर्देशिकाहरू

नेपालको संविधान

निर्वाचन आयोग ऐन, २०७३

स्थानीय तह निर्वाचन (पहिलो संशोधन) ऐन, २०७३

मतदाता नामावली सम्बन्धी ऐन, २०७३

राजनीतिक दल सम्बन्धी ऐन, २०७३

निर्वाचन (कसूर तथा सजाय) ऐन, २०७३

निर्वाचन आयोगको तालिम नीति, २०७३

निर्वाचन आयोगको मतदाता शिक्षा नीति, २०७३

स्थानीय तह निर्वाचन पर्यवेक्षण नीति, २०७३

निर्वाचन आयोग नियमावली, २०७३

स्थानीय तह निर्वाचन नियमावली, २०७३

राजनीतिक दल सम्बन्धी नियमावली, २०७४

निर्वाचन आचार संहिता, २०७२

स्थानीय तह निर्वाचन (पहिलो संशोधन) आचार संहिता, २०७३

स्थानीय तह निर्वाचन पर्यवेक्षकहरूको आचार संहिता, २०७३

स्थानीय तह निर्वाचन (चौथो संशोधन) निर्देशिका, २०७३

स्थानीय तह निर्वाचन पर्यवेक्षण निर्देशिका, २०७३

स्थानीय तह निर्वाचन (जनशक्ति व्यवस्थापन) निर्देशिका, २०७३

स्थानीय तह निर्वाचन (आर्थिक) निर्देशिका, २०७३

मतदाता शिक्षा कार्यक्रम कार्यान्वयन निर्देशिका, २०७३

स्थानीय तह निर्वाचन अनुगमन निर्देशिका, २०७३

स्थानीय तह निर्वाचन विवाद निरूपण निर्देशिका, २०७४

स्थानीय तह निर्वाचन (मतदान) निर्देशिका, २०७४

स्थानीय तह निर्वाचन (मतगणना) निर्देशिका, २०७४

स्थानीय तह निर्वाचन (कसूर तथा सजाय) निर्देशिका, २०७४

स्थानीय तह निर्वाचन आचार संहिता अनुगमन निर्देशिका, २०७४
गाउँ कार्यपालिका तथा नगर कार्यपालिका निर्वाचन निर्देशिका, २०७४
जिल्ला समन्वय समिति निर्वाचन (तेस्रो संशोधन) निर्देशिका, २०७४

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४

पहिलो चरणको निर्वाचन कार्यक्रम

क्र.सं	कार्यक्रम	मिति		समय		स्थान	कैफियत
		देखि	सम्म	देखि	सम्म		
१	उम्मेदवारको मनोनयनपत्र दर्ता गर्ने	२०७४।१।१९		१०.००	१७.००	मुख्य/निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय गाउँपालिका/ नगरपालिका केन्द्र	
२	मनोनयनपत्र दर्ता भएको उम्मेदवारको सूची प्रकाशन गर्ने	२०७४।१।१९			१७.३०	ऐ. ऐ.	
३	उम्मेदवारको विरोधमा उजुरी दिने	२०७४।१।२०		१०.००	१३.००	ऐ. ऐ.	
४	मनोनयनपत्र जाँच गर्ने	२०७४।१।२०	२०७४।१।२१	२०७४।१।२० को १३.००	२०७४।१।२१ को ११.३०	ऐ. ऐ.	
५	मनोनयन भएको उम्मेदवारको नामावली प्रकाशन गर्ने	२०७४।१।२१		११.३०	१३.००	ऐ. ऐ.	
६	उम्मेदवारले नाम फिर्ता लिने	२०७४।१।२१		१३.००	१७.००	ऐ. ऐ.	
७	उम्मेदवारको अन्तिम नामावली प्रकाशन गर्ने	२०७४।१।२२		१०.००	११.००	ऐ. ऐ.	
८	उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गर्ने	२०७४।१।२२		११.००	१७.००	ऐ. ऐ.	
९	मतदान गर्ने	२०७४।१।३१		७.००	१७.००	सम्बन्धित मतदान केन्द्र	

द्रष्टव्य :

१. निर्वाचन अधिकृतले गाउँपालिका/नगरपालिका वडाभित्रका सबै मतदान केन्द्रमा मतदान भएका सबै मतपेटिका मतदान अधिकृतबाट प्राप्त गरेपछि मतगणना कार्य सुरु गर्नेछ।
२. मतगणना कार्य समाप्त भएपछि निर्वाचन परिणाम घोषणा गरिनेछ।

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४

दोस्रो चरणको निर्वाचन कार्यक्रम

क्र.सं	कार्यक्रम	मिति		समय		स्थान	कैफियत
		देखि	सम्म	देखि	सम्म		
१	उम्मेदवारको मनोनयनपत्र दर्ता गर्ने	२०७४।३।४		०८.००	१६.००	मुख्य/निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय गाउँपालिका/नगरपालिका केन्द्र	
२	मनोनयनपत्र दर्ता भएको उम्मेदवारको सूची प्रकाशन गर्ने	२०७४।३।४			१८.००	ऐ. ऐ.	
३	उम्मेदवारको विरोधमा उजुरी दिने	२०७४।३।५		०८.००	१०.००	ऐ. ऐ.	
४	मनोनयनपत्र जाँच गर्ने	२०७४।३।५		१०.००	१७.३०	ऐ. ऐ.	
५	मनोनयन भएको उम्मेदवारको नामावली प्रकाशन गर्ने	२०७४।३।५		१७.३०	१३.००	ऐ. ऐ.	
६	उम्मेदवारले नाम फिर्ता लिने	२०७४।३।६		०८.००	१७.००	ऐ. ऐ.	
७	उम्मेदवारको अन्तिम नामावली प्रकाशन गर्ने	२०७४।३।६		११.००	११.००	ऐ. ऐ.	
८	उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गर्ने	२०७४।३।६		११.३०	१७.००	ऐ. ऐ.	
९	मतदान गर्ने	२०७४।३।१४		७.००	१७.००	सम्बन्धित मतदान केन्द्र	

द्रष्टव्य :

१. निर्वाचन अधिकृतले गाउँपालिका/नगरपालिका वडाभित्रका सबै मतदान केन्द्रमा मतदान भएका सबै मतपेटिका मतदान अधिकृतबाट प्राप्त गरेपछि मतगणना कार्य सुरु गर्नेछ।
२. मतगणना कार्य समाप्त भएपछि निर्वाचन परिणाम घोषणा गरिनेछ।

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
तेस्रो चरणको निर्वाचन कार्यक्रम

क्र.सं	कार्यक्रम	मिति		समय		स्थान	कैफियत
		देखि	सम्म	देखि	सम्म		
१	उम्मेदवारको मनोनयनपत्र दर्ता गर्ने	२०७४।१।२१		१०.००	१७.००	मुख्य/निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय गाउँपालिका/ नगरपालिका केन्द्र	
२	मनोनयनपत्र दर्ता भएको उम्मेदवारको सूची प्रकाशन गर्ने	२०७४।१।२१			१७.३०	ऐ. ऐ.	
३	उम्मेदवारको विरोधमा उजुरी दिने	२०७४।१।२२		१०.००	१३.००	ऐ. ऐ.	
४	मनोनयनपत्र जाँच गर्ने	२०७४।१।२२	२०७४।१।२३	२०७४।१।२२ १३.००	२०७४।१।२३ ११.३०	ऐ. ऐ.	
५	मनोनयन भएको उम्मेदवारको नामावली प्रकाशन गर्ने	२०७४।१।२३		११.३०	१३.००	ऐ. ऐ.	
६	उम्मेदवारले नाम फिर्ता लिने	२०७४।१।२३		१३.००	१७.००	ऐ. ऐ.	
७	उम्मेदवारको अन्तिम नामावली प्रकाशन गर्ने	२०७४।१।२४		१०.००	११.००	ऐ. ऐ.	
८	उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गर्ने	२०७४।१।२४		११.००	१७.००	ऐ. ऐ.	
९	मतदान गर्ने	२०७४।६।२		७.००	१७.००	सम्बन्धित मतदान केन्द्र	

द्रष्टव्य :

१. निर्वाचन अधिकृतले गाउँपालिका/नगरपालिका वडाभित्रका सबै मतदान केन्द्रमा मतदान भएका सबै मतपेटिका मतदान अधिकृतबाट प्राप्त गरेपछि मतगणना कार्य सुरु गर्नेछ ।
२. मतगणना कार्य समाप्त भएपछि निर्वाचन परिणाम घोषणा गरिनेछ ।